

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Monte Alegre
Prefeitura Municipal de Monte Alegre
Registro de Preços Eletrônico - 001/2025

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
09/01/2025 12:12	09/01/2025 13:00	16/01/2025 23:59	21/01/2025 08:45	21/01/2025 09:00

Pedidos de Impugnação

Data Pedido	Pedido	Data Resposta	Julgamento	Arquivos
10/01/2025 - 10:40:07	PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL	20/01/2025 - 15:03:13	Indeferido	Pedido: IMPUGNACAO_PE_SRP_001-2025_PREF_MONTE_ALEGRE_assinado.pdf Julgamento: RESPOSTA A PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO - M.CONSTRUÇÃO ass.pdf

Embassamento: A Impugnante constatou a existência de ilegalidades/vícios no Edital, conforme os itens relativos aos Critério de Habilitação, conforme abaixo:

Relativos à Qualificação Econômico-Financeira:
ITEM 12.10 subitens a.2 e a.3, conforme abaixo:
"a.2) Certidão indicativa dos cartórios de protestos e letras, distribuidores de títulos, falências e concordatas existente na sede do licitante, dentro do prazo de validade expressa na própria certidão.
a.3) Certidão a negativa de protestos, todas datadas dos últimos 30 (trinta) dias ou que esteja dentro do prazo de validade expressa na própria certidão."

Julgamento: RESPOSTA AO PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2025
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO EVENTUAL DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, INCLUINDO ITENS PARA INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, ELÉTRICAS, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE E DE SUAS SECRETARIAS JURISDICIONADAS.
IMPUGNANTE: RCM COELHO LTDA, CNPJ: 36.186.548/0001-15
I. DA TEMPESTIVIDADE DA IMPUGNAÇÃO:

O pedido de impugnação ora protocolado é tempestivo, pois foi apresentado em conformidade com as disposições da Lei nº 14.133/2021 e com o Edital do Pregão Eletrônico SRP nº 001/2025.
Diante disso, passa-se à análise do mérito da impugnação.

II. SÍNTESE DA IMPUGNAÇÃO

A impugnante sustenta que a exigência das certidões indicativas e negativas de protestos, previstas no item 12.10, subitens a.2 e a.3 do edital, não possui fundamentação legal e restringe o caráter competitivo do certame, violando os arts. 69 e seguintes da Lei nº 14.133/2021.

Relativos à Qualificação Econômico-Financeira:
ITEM 12.10 subitens a.2 e a.3, conforme abaixo:
"a.2) Certidão indicativa dos cartórios de protestos e letras, distribuidores de títulos, falências e concordatas existente na sede do licitante, dentro do prazo de validade expressa na própria certidão.
a.3) Certidão a negativa de protestos, todas datadas dos últimos 30 (trinta) dias ou que esteja dentro do prazo de validade expressa na própria certidão."
Alega que o rol de documentos exigíveis na fase de habilitação econômico-financeira é exaustivo e que tal exigência não estaria prevista na legislação, comprometendo a competitividade e a legalidade do certame.

III. DOS PEDIDOS DA IMPUGNANTE

Em resumo, os pedidos apresentados são:

a) Recebimento e acolhimento da impugnação com a consequente alteração do edital, para excluir dos subitens 12.10 a.2 e a.3 as certidões impugnadas como requisito de qualificação econômico-financeira, considerando que tais documentos não são inerentes à fase h

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	ADITIVO ELABORADO A PARTIR DE RESINAS NATURAIS QUE, PARA ARGAMASSAS DE CIMENTO E AREIA, CONFEREM EXCELENTES CARACTERÍSTICAS DE PLASTICIDADE, TRABALHABILIDADE E ADERÊNCIA, REDUZINDO A FORMAÇÃO DE TRINCAS POR RETRAÇÃO, UMA VEZ QUE REDUZ A QUANTIDADE DE ÁGUA A SER UTILIZADA, RENDIMENTO: 100 ML PARA 50 KG DE CIMENTO; ASPECTO LÍQUIDO VISCOSO; DENSIDADE A 25 °C 1,00 A 1,10G/ML; PH 9,5 A 11,0; FRASCO COM 1 LITRO COM DOSADOR. (QUIMIKAL)	19,27	137	L	Homologado	Menor Preço



0002	AREIA LAVADA MÉDIA, LAVADA E ISENTA DE IMPUREZAS DE MATERIAL ORGÂNICO	39,33	1.740	M³	Homologado	Menor Preço
0003	ATERRO PARA NIVELAMENTO DE TERRENO	25,67	1.740	M³	Homologado	Menor Preço
0004	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC 1 (SACO COM 20 KG) DA COR CINZA, TEMPO SECAGEM 12 HORAS, RENDIMENTO DA ARGAMASSA 6 A 8,5 KG/M²	21,80	3.800	PC	Homologado	Menor Preço
0005	CIMENTO CP III 32, COMUM, SACO C/ 50 KG	60,00	7.500	SCO	Homologado	Menor Preço
0006	SEIXO ROLADO	216,67	1.150	M³	Homologado	Menor Preço
0007	BRITA Nº01	190,33	450	M³	Homologado	Menor Preço
0008	TELHA DE BARRO	2.431,67	220	MLR	Homologado	Menor Preço
0009	TELHA ECOLÓGICA	91,00	925	UN	Homologado	Menor Preço
0010	TELHA METÁLICA AÇO GALVALUME TRAP 25, 0,43MM (CHAPA 28) COMPRIMENTO 6 METROS	315,00	2.500	UN	Homologado	Menor Preço
0011	TIJOLO CERÂMICO 06 FUROS	926,67	410	MLR	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		2.769.976,09				
0002						
0001	BOTA DE PVC PRETA, CANO MÉDIO SEM FORRO NUMERAÇÃO DIVERSA	57,45	600	PAR	Homologado	Menor Preço
0002	BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO E BICO DE PVC Nº 39	86,55	600	PAR	Homologado	Menor Preço
0003	LUVA DE PVC CANO LONGO-VERDE	36,10	890	PAR	Homologado	Menor Preço
0004	ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO INCOLOR	7,53	230	UN	Homologado	Menor Preço
0005	PROTETOR AURICULAR	3,29	60	UN	Homologado	Menor Preço
0006	CINTO DE SUSTENTAÇÃO PARA OPERADOR DE ROÇADEIRA	102,83	35	UN	Homologado	Menor Preço
0007	LÂMINA DE CORTE PARA ROÇADEIRA COM 2 PONTASX20 MMX350 MM	44,67	200	UN	Homologado	Menor Preço
0008	SACO PLÁSTICO DE 200 LT PRETO 0,95MX1,10 M	2,03	3.000	UN	Homologado	Menor Preço
0009	CARRO DE MÃO METÁLICA COM PNEU E CÂMARA	211,67	200	UN	Homologado	Menor Preço
0010	PÁ QUADRADA	62,33	30	UN	Homologado	Menor Preço
0011	VASSOURÃO LIMPEZA PÚBLICA DE PIAÇA	29,19	2.100	UN	Homologado	Menor Preço
0012	VASSOURA DE PIAÇA	18,71	2.100	UN	Homologado	Menor Preço
0013	RODO PLÁSTICO, MÉDIO (40 CM) EM EVA, COM CABO DE 120 CM	19,30	2.100	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		324.405,25				
0003						
0001	FECHADURA EXTERNA CROMADA	78,57	1.000	UN	Homologado	Menor Preço
0002	PREGO ½" COM CABEÇA	43,33	1.200	KG	Homologado	Menor Preço
0003	PREGO 1 X 16 COM CABEÇA	31,33	250	KG	Homologado	Menor Preço
0004	PREGO 1½" X 13 COM CABEÇA	21,70	300	KG	Homologado	Menor Preço
0005	PREGO 2 ½" X 11 COM CABEÇA	19,37	1.500	KG	Homologado	Menor Preço
0006	PREGO 2 X 11 COM CABEÇA	19,37	1.500	KG	Homologado	Menor Preço
0007	PREGO 2 X 12 COM CABEÇA	19,37	1.500	KG	Homologado	Menor Preço
0008	PREGO 3 X 9 COM CABEÇA	18,37	1.500	KG	Homologado	Menor Preço



0009	PREGO 3½" X 9 COM CABEÇA	18,37	300 KG	Homologado	Menor Preço
0010	PREGO PARA TELHA COM BORRACHA 18 X 30	33,33	300 KG	Homologado	Menor Preço
0011	PREGO TELHEIRO 2 ½" X 10 - PACOTE COM 500G	21,73	300 PC	Homologado	Menor Preço
0012	PREGO GALVANIZADO 2 X 11 COM CABEÇA REDONDA	40,63	300 KG	Homologado	Menor Preço
0013	PREGO GALVANIZADO 3 X 9 COM CABEÇA REDONDA	40,63	50 KG	Homologado	Menor Preço
0014	TELA SOLDA NERVURADA MF 138 (1,47/M²)	32,00	1.000 M	Homologado	Menor Preço
0015	VERGALHÃO DE AÇO CA-50- DIAMETRO 10.0MM (3/8)	64,33	600 UN	Homologado	Menor Preço
0016	VERGALHÃO EM AÇO CA 60 4,2 MM 12 M	16,43	910 UN	Homologado	Menor Preço
0017	VERGALHÃO EM AÇO CA 60 5,0 MM 12 M	22,70	910 UN	Homologado	Menor Preço
0018	ARAME RECOZIDO Nº18	19,67	250 KG	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		407.001,80			

0004

0001	BOCAL COM RABICHO R-27	3,87	1.500 UN	Homologado	Menor Preço
0002	BOCAL DE PORCELANA R-27	5,23	1.500 UN	Homologado	Menor Preço
0003	BOCAL PLAFON E-27	6,60	1.500 UN	Homologado	Menor Preço
0004	BOCAL PLÁSTICO TIPO PLAFON R-27	8,73	1.500 UN	Homologado	Menor Preço
0005	BOCAL PORCELANA E-40	9,73	1.500 UN	Homologado	Menor Preço
0006	CABO BIFLEX 1KV 2X10MM	3,57	800 M	Homologado	Menor Preço
0007	CABO BIFLEX 750V PRETO 16,0MM	5,09	800 M	Homologado	Menor Preço
0008	CABO FLEXÍVEL 10 MM 1X1 PEÇA COM 100 METROS	1.056,67	500 PÇ	Homologado	Menor Preço
0009	CABO FLEXÍVEL 750V PRETO 6,0MM PEÇA COM 100 METROS	618,00	800 PÇ	Homologado	Menor Preço
0010	CAIXA DE PASSAGEM 4X2	1,86	1.000 UN	Homologado	Menor Preço
0011	CAIXA PADRÃO TRIFÁSICA	206,33	1.000 UN	Homologado	Menor Preço
0012	CAIXA POLIFÁSICA PADRÃO	153,33	1.000 UN	Homologado	Menor Preço
0013	CANALETA 20X10 X 2000 MM COM DIVISÓRIA, PRODUZIDA EM TERMOPLÁSTICO DE ENGENHARIA	9,37	1.000 UN	Homologado	Menor Preço
0014	CAPACITOR DE 12 MF-250 WATTS	17,39	1.235 UN	Homologado	Menor Preço
0015	CONDUITE TIPO GOGÓ DE ½	2,03	1.235 M	Homologado	Menor Preço
0016	CONDUITE TIPO GOGÓ DE ¾	2,30	1.235 M	Homologado	Menor Preço
0017	CONECTOR DE ATERRAMENTO DE ½ POLEGADAS	8,67	500 UN	Homologado	Menor Preço
0018	CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO	8,13	500 UN	Homologado	Menor Preço
0019	CONJUNTO 1 INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES + 1 TOMADA 2P+T	13,87	900 UN	Homologado	Menor Preço
0020	CONJUNTO 1 INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES + 1 TOMADA 2P+T DE SOBREPOR	20,33	900 UN	Homologado	Menor Preço
0021	CONJUNTO 2 TOMADAS PADRÃO BRASIL 2P+T	13,03	900 UN	Homologado	Menor Preço
0022	CORDÃO FLEXÍVEL TORCIDO 1 MM²	151,00	900 PÇ	Homologado	Menor Preço
0023	CURVAS DE 1. ¼ POLEGADAS DE 45°	12,50	900 UN	Homologado	Menor Preço
0024	CURVAS DE ¾ DE 45°	4,35	900 UN	Homologado	Menor Preço
0025	CURVAS DE 1. ½ POLEGADAS DE 45°	15,50	900 UN	Homologado	Menor Preço



0026	DISJUNTOR BIFÁSICO UNIPOLAR DE 30 AMPERES	21,67	900 UN	Homologado	Menor Preço
0027	DISJUNTOR BIFÁSICO UNIPOLAR DE 40 AMPERES	32,50	900 UN	Homologado	Menor Preço
0028	DISJUNTOR TRIFÁSICO UNIPOLAR DE 40 AMPERES	57,00	900 UN	Homologado	Menor Preço
0029	DISJUNTOR TRIFÁSICO UNIPOLAR DE 50 AMPERES	57,33	900 UN	Homologado	Menor Preço
0030	DISJUNTOR BIPOLAR 40ª	47,30	900 UN	Homologado	Menor Preço
0031	DISJUNTOR BIPOLAR 50ª	48,00	900 UN	Homologado	Menor Preço
0032	DISJUNTOR MONOFÁSICO UNIPOLAR 20ª	33,50	900 UN	Homologado	Menor Preço
0033	DISJUNTOR MONOFÁSICO UNIPOLAR 30ª	33,83	900 UN	Homologado	Menor Preço
0034	DISJUNTOR MONOFÁSICO UNIPOLAR 50ª	17,10	900 UN	Homologado	Menor Preço
0035	ELETRODUTO RÍGIDO PVC ANTICHAMA DE ¾" 3MM	16,50	900 UN	Homologado	Menor Preço
0036	ELETRODUTO RÍGIDO PVC ANTICHAMA DE 1. ¼ "	24,93	900 UN	Homologado	Menor Preço
0037	ELETRODUTO RÍGIDO PVC ANTICHAMA DE 1. ½ "	29,97	900 UN	Homologado	Menor Preço
0038	EMBRAÇADEIRAS DE ¾ POLEGADAS TIPO U	1,15	900 UN	Homologado	Menor Preço
0039	EMBRAÇADEIRAS DE 1. ¼ POLEGADAS TIPO U	1,97	900 UN	Homologado	Menor Preço
0040	EMBRAÇADEIRAS DE 1. ½ POLEGADAS TIPO U	2,27	900 UN	Homologado	Menor Preço
0041	EXTENSÃO ELÉTRICA DE 5 METROS, COM 1(UMA) ENTRADA 2P E TRÊS SAÍDAS 2P (DOIS PINOS), CABO PP PLANO 2X075MM2, 10A, 250V, CORPO EM TERMOPLÁSTICO. CERTIFICADO IN METRO E/OU NORMA ABNT	46,49	185 UN	Homologado	Menor Preço
0042	FIO DUPLO TRANÇADO	8,72	1.000 M	Homologado	Menor Preço
0043	FIO ELÉTRICO TORCIDO	8,80	1.000 M	Homologado	Menor Preço
0044	FITA ISOLANTE 19MMX20M	13,00	1.500 UN	Homologado	Menor Preço
0045	FIXA FIO 10MM	23,83	2.370 CRT	Homologado	Menor Preço
0046	FVA FITA ISOLANTE	15,63	2.370 UN	Homologado	Menor Preço
0047	HASTE DE ATERRAMENTO DE ½", COMPRIMENTO 2,20M	67,33	460 UN	Homologado	Menor Preço
0048	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA PARA ALVENARIA C/ CAIXA	16,67	1.235 UN	Homologado	Menor Preço
0049	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES	8,50	1.235 UN	Homologado	Menor Preço
0050	LÂMPADA ECONÔMICA 15W	9,37	1.200 UN	Homologado	Menor Preço
0051	LÂMPADA ECONÔMICA 20W	12,20	1.200 UN	Homologado	Menor Preço
0052	LÂMPADA ECONÔMICA 25W	16,03	1.200 UN	Homologado	Menor Preço
0053	LÂMPADA ECONÔMICA 35W	23,67	1.200 UN	Homologado	Menor Preço
0054	REATOR CONVENCIONAL 20W	39,67	1.200 UN	Homologado	Menor Preço
0055	RELÉ TW FOTO ELÉTRICO	23,80	1.200 UN	Homologado	Menor Preço
0056	SOQUETE PARA LÂMPADA FLUORESCENTE	10,75	1.200 PAR	Homologado	Menor Preço
0057	START 40W COM 25	2,83	1.200 UN	Homologado	Menor Preço
0058	TOMADA 2P+T 20A, PARA MADEIRA	7,13	1.200 UN	Homologado	Menor Preço
0059	TOMADA DE SOBREPOR	8,33	1.200 UN	Homologado	Menor Preço
0060	TOMADA PARA MADEIRA	6,50	1.200 UN	Homologado	Menor Preço



0061	TOMADA SIMPLES PADRÃO BRASIL 2P+T 20ª PARA ALVENARIA	9,63	1.200 UN	Homologado	Menor Preço
0062	TOMADAS DE CAIXA EMBUTIDA 4X2	11,07	1.200 UN	Homologado	Menor Preço
0063	TOMADAS DE CAIXA EMBUTIDA EXPOSTA	12,97	1.200 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		2.510.994,80			
0005					
0001	ÁGUA RAZ LATA DE 1 LITRO	19,33	4.000 L	Homologado	Menor Preço
0002	CABO PARA ROLO 23 CM	10,67	2.500 UN	Homologado	Menor Preço
0003	CAL COM 5KG	12,80	5.000 PC	Homologado	Menor Preço
0004	CAL ESPECIAL MICROPULVERIZADA E SELECIONADA, PRÓPRIA PARA PINTURA, RENDIMENTO: APROXIMADAMENTE 7M² POR QUILO DO PRODUTO, COM UMA DEMÃO, EMBALAGEM DO 8KG.	10,33	1.200 KG	Homologado	Menor Preço
0005	ESPÁTULA EM AÇO	11,50	1.830 UN	Homologado	Menor Preço
0006	FORRO PVC LISO BRANCO MACHO /FÊMEA MODELO MADEIRA 600,00 CM 20,00 CM 0,7 CM O PVC EM POLICLORETO DE VINILA. CONTÉM, EM PESO, 57% DE CLORO, UM DERIVADO DO CLORETO DE SÓDIO (SAL DE COZINHA), E 43% DE ETENO, DERIVADO DO PETRÓLEO	28,03	1.830 M	Homologado	Menor Preço
0007	LAJOTA (45X45 CM), 1ª LINHA	34,33	1.830 M	Homologado	Menor Preço
0008	LAJOTA ANTIDERRAPANTE TIPO A PEI IV	34,67	1.830 M²	Homologado	Menor Preço
0009	LIXA D'ÁGUA Nº 100, MEDINDO 225X275	2,37	1.830 UN	Homologado	Menor Preço
0010	LIXA D'ÁGUA Nº 50, MEDINDO 225X275	2,73	1.830 UN	Homologado	Menor Preço
0011	LIXA D'ÁGUA Nº 80, MEDINDO 225X275	2,73	1.830 UN	Homologado	Menor Preço
0012	LIXA PARA FERRO Nº 100, MEDINDO 225X275	2,97	1.830 UN	Homologado	Menor Preço
0013	LIXA PARA FERRO Nº 120, MEDINDO 225X278	2,97	1.830 UN	Homologado	Menor Preço
0014	LIXA PARA MADEIRA Nº 100	1,60	1.830 UN	Homologado	Menor Preço
0015	LIXA PARA MADEIRA Nº 50	1,60	1.830 UN	Homologado	Menor Preço
0016	LIXA PARA MADEIRA Nº 80	1,60	1.830 UN	Homologado	Menor Preço
0017	MASSA CORRIDA PAR ALVENARIA LATÃO DE 18 LITROS (ACRÍLICA)	94,97	910 GAL	Homologado	Menor Preço
0018	MASSA CORRIDA PARA MADEIRA LATÃO DE 18 LITROS (ACRÍLICA)	139,97	900 GAL	Homologado	Menor Preço
0019	PERFIL DE PVC	27,67	2.000 UN	Homologado	Menor Preço
0020	PINCEL PARA PINTURA, FORMATO BÁSICO, CABO PLÁSTICO, COR AMARELA, VIROLA ESTANHADA, CERDAS BRANCAS 2"	9,23	490 UN	Homologado	Menor Preço
0021	PISO CERÂMICO 45X45	35,97	1.830 M²	Homologado	Menor Preço
0022	REJUNTE ACRÍLICO CINZA 1KG, INDICADO PARA PAREDE E CHÃO, USO PEÇAS CERÂMICAS, PORCELANATOS, PASTILHAS DE PORCELANA, PASTILHAS DE VIDRO E PASTILHAS CERÂMICAS, COMPOSIÇÃO CIMENTO, AREIA ISENTA DE SAIS E COM GRUNULOMETRIA CONTROLADA, PIGMENTOS INORGÂNICOS E ADITIVOS ESPECIAIS	13,23	6.000 KG	Homologado	Menor Preço
0023	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO COM CABO 15CM	18,58	490 UN	Homologado	Menor Preço
0024	THINNER, GARRAFA DE 1 LITRO.	19,67	5.500 L	Homologado	Menor Preço



0025	TINTA A BASE D'ÁGUA 3,6 LITROS	63,00	911	GAL	Homologado	Menor Preço
0026	TINTA A BASE D'ÁGUA ACRÍLICA BALDE COM 18 LITROS (BRANCO, VERDE E AZUL)	208,00	912	BD	Homologado	Menor Preço
0027	TINTA LATEX ACRÍLICA SEMI BRILHO, 18 LITROS, BRANCO NEVE	413,33	913	GAL	Homologado	Menor Preço
0028	TINTA LATEX PVA 18 LITROS, BRANCO NEVE	208,00	914	GAL	Homologado	Menor Preço
0029	TINTA PVA BALDE COM 3,6 LITROS NAS CORES AZUL, AMARELO, VERDE E BRANCO (DE ACORDO COM O PEDIDO DO SETOR REQUISITANTE).	51,00	915	GAL	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.808.972,99				
0006						
0001	ADAPTADOR 32	3,03	80	UN	Homologado	Menor Preço
0002	ADAPTADOR PRETO 1" ¾	3,47	35	UN	Homologado	Menor Preço
0003	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 20 MM	13,00	80	UN	Homologado	Menor Preço
0004	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 25 MM	14,63	80	UN	Homologado	Menor Preço
0005	ADAPTADORES CURTOS DE 110X4'	63,67	80	UN	Homologado	Menor Preço
0006	ADESIVO PARA VASO SANITÁRIO	10,67	80	UN	Homologado	Menor Preço
0007	ADESIVO PLÁSTICO	7,97	80	TUB	Homologado	Menor Preço
0008	ASSENTO DE VASO SANITÁRIO ALMOFADADO, ASSENTO FABRICADO EM POLIURETANO QUE PERMITE FLEXIBILIDADE E CONFORTO, COM TAMPA EM POLIPROPILENO DE ALTO BRILHO. FIXAÇÃO COM ELEMENTOS DE PLÁSTICO, COM POSSIBILIDADE DE AJUSTE EM TODAS AS DIREÇÕES. PRODUTO COM PROTEÇÃO CONTRA FUNGOS E BACTÉRIAS. COR: BRANCA. MEDIDAS: ALTURA: 4,0 CM; LARGURA: 38,2 CM; COMPRIMENTO: 44,0 CM. ESTRUTURA: MACIO.	96,00	35	UN	Homologado	Menor Preço
0009	BOMBA ¾	1.060,00	14	UN	Homologado	Menor Preço
0010	BOMBA AUTO ESCOVANTE COMPLETA 4"	3.873,67	8	UN	Homologado	Menor Preço
0011	BOMBA CENTRÍFUGA ¾	1.493,33	8	UN	Homologado	Menor Preço
0012	BOMBA CENTRÍFUGA DE 1/2 CV, MOTOR ELÉTRICO IP-21, 220V, MONOFÁSICO, 60HZ, DIÂMETRO DE SUÇÃO DE ATÉ 3/4", DIÂMETRO DE RECALQUE DE ATÉ 3/4", ALTURA MÁXIMA DE SUÇÃO: 8M, VAZÃO MÍNIMA DE 1,5 M³/H, ALTURA MANOMÉTRICA TOTAL DE 24 MCA.	963,33	8	UN	Homologado	Menor Preço
0013	BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA ½ CV	963,33	8	UN	Homologado	Menor Preço
0014	BOMBA CENTRÍFUGA DE 3/4 CV, MOTOR ELÉTRICO IP-21, 220V, MONOFÁSICO, 60HZ, DIÂMETRO DE SUÇÃO DE ATÉ 1", DIÂMETRO DE RECALQUE DE ATÉ 1", ALTURA MÍNIMA DE RECALQUE 2M, VAZÃO MÍNIMA DE 2,5 M³/H, ALTURA MANOMÉTRICA TOTAL DE 24 MCA.	1.253,33	8	UN	Homologado	Menor Preço
0015	BOMBA D'ÁGUA PERIFÉRICA DE ½CV	291,67	8	UN	Homologado	Menor Preço
0016	BOMBA SAPO	386,67	8	UN	Homologado	Menor Preço
0017	CAIXA D'ÁGUA COM MICROFIBRA CAPACIDADE PARA 5.000 LITROS	3.926,33	20	UN	Homologado	Menor Preço
0018	CAIXA D'ÁGUA COM POLIETILENO CAPACIDADE PARA 1.000 LITROS	450,00	35	UN	Homologado	Menor Preço
0019	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 500 LITROS	338,33	35	UN	Homologado	Menor Preço



0020	CAIXA SIFONADA	31,00	205 UN	Homologado	Menor Preço
0021	CHAVE CORRENTE Nº 24'	298,33	14 UN	Homologado	Menor Preço
0022	CHAVE DE REGISTRO DE ½	9,97	535 UN	Homologado	Menor Preço
0023	CHAVE DE TUBO Nº 24'	260,00	14 UN	Homologado	Menor Preço
0024	CHAVE Nº 17	26,00	27 UN	Homologado	Menor Preço
0025	CHAVE Nº 19	31,00	27 UN	Homologado	Menor Preço
0026	CHAVE Nº 24	48,00	27 UN	Homologado	Menor Preço
0027	CHAVE Nº 41	221,33	27 UN	Homologado	Menor Preço
0028	CHUVEIRO PLÁSTICO	15,33	158 UN	Homologado	Menor Preço
0029	COLA PVC EM EMBALAGEM COM 175 GRAMAS.	16,37	347 UN	Homologado	Menor Preço
0030	CURVA 90° SOLDÁVEL 20 MM	3,90	270 UN	Homologado	Menor Preço
0031	CURVA 90° SOLDÁVEL 25 MM	4,74	270 UN	Homologado	Menor Preço
0032	CURVA DE 90° 110 MM	238,33	79 UN	Homologado	Menor Preço
0033	EIXO DA BOMBA 100X80X33	205,00	14 UN	Homologado	Menor Preço
0034	EIXO DA BOMBA 125X100X33	211,67	14 UN	Homologado	Menor Preço
0035	EIXO DA BOMBA 125X100X40	221,33	14 UN	Homologado	Menor Preço
0036	FITA VEDA ROSCA, 12 MM X 20 METROS	7,20	540 UN	Homologado	Menor Preço
0037	FVA VEDA ROSCA	12,33	84 UN	Homologado	Menor Preço
0038	JOELHO 32	3,13	137 UN	Homologado	Menor Preço
0039	JOELHO 90° CURTA 100 MM	11,67	1.280 UN	Homologado	Menor Preço
0040	JOELHO 90° CURTA 40 MM	3,30	995 UN	Homologado	Menor Preço
0041	JOELHO 90° SOLDÁVEL 20 MM	11,33	995 UN	Homologado	Menor Preço
0042	JOELHO 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA 25X3/4	3,70	995 UN	Homologado	Menor Preço
0043	JOELHO INTERNO DUPLA ¾	2,47	80 UN	Homologado	Menor Preço
0044	JOGO PARA ESGOTO DE PIA DUPLA	16,33	237 UN	Homologado	Menor Preço
0045	JOGO PARA ESGOTO DE PIA SIMPLES	8,50	237 UN	Homologado	Menor Preço
0046	LUVA SIMPLES 100 MM	8,23	247 UN	Homologado	Menor Preço
0047	LUVA SIMPLES 40 MM	2,40	247 UN	Homologado	Menor Preço
0048	LUVA SIMPLES DE 20 MM	1,13	1.385 UN	Homologado	Menor Preço
0049	LUVA SIMPLES DE 25 MM	1,60	1.385 UN	Homologado	Menor Preço
0050	LUVA SOLDÁVEL 20 MM	1,13	247 UN	Homologado	Menor Preço
0051	LUVA SOLDÁVEL 25 MM	1,60	247 UN	Homologado	Menor Preço
0052	LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA 20X1/2	2,40	247 UN	Homologado	Menor Preço
0053	LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA 25X3/4	3,13	247 UN	Homologado	Menor Preço
0054	MANGUEIRA ½	2,93	330 M	Homologado	Menor Preço
0055	MANGUEIRA ¾	5,40	137 M	Homologado	Menor Preço
0056	PIA CERÂMICA COM COLUNA	172,70	35 UN	Homologado	Menor Preço



0057	PIA DE ALUMÍNIO 2 CUBAS	929,00	35 UN	Homologado	Menor Preço
0058	RALO PARA PIA COMPLETO	24,00	80 UN	Homologado	Menor Preço
0059	RALO SECO	15,33	80 UN	Homologado	Menor Preço
0060	RALO SIFONADO	37,00	80 UN	Homologado	Menor Preço
0061	REDUÇÃO LISA 25/20	2,62	158 UN	Homologado	Menor Preço
0062	REGADOR	36,03	61 UN	Homologado	Menor Preço
0063	REGISTRO ESFERA VS SOLDÁVEL 20 MM	7,72	158 UN	Homologado	Menor Preço
0064	REGISTRO ESFERA VS SOLDÁVEL 25 MM	10,05	158 UN	Homologado	Menor Preço
0065	ROLAMENTO DA BOMBA 100 X 80 X33	101,67	14 PAR	Homologado	Menor Preço
0066	ROLAMENTO DA BOMBA 125 X 100 X33	120,67	14 PAR	Homologado	Menor Preço
0067	ROLAMENTO DA BOMBA 125 X 100 X40	135,00	14 PAR	Homologado	Menor Preço
0068	ROTOR DA BOMBA 100X80X33	93,33	14 UN	Homologado	Menor Preço
0069	ROTOR DA BOMBA 125 X 100 X40	98,33	80 UN	Homologado	Menor Preço
0070	ROTOR DA BOMBA 125X100X33	102,67	80 UN	Homologado	Menor Preço
0071	TÊ 100 MM	21,60	137 UN	Homologado	Menor Preço
0072	TÊ 40 MM	6,93	330 UN	Homologado	Menor Preço
0073	TE INTERNO TRIPLO 3/4	5,83	105 UN	Homologado	Menor Preço
0074	TAMPA DE VASO SANITÁRIO ALMOFADADO, ASSENTO FABRICADO EM POLIURETANO E QUE PERMITE FLEXIBILIDADE, FIXAÇÃO COM ELEMENTOS DE PLÁSTICOS QUE POSSIBILITAM AJUSTES EM TODAS AS DIREÇÕES. PRODUTOS COM PROTEÇÃO CONTRA FUNGOS E BACTÉRIAS, MEDIDAS ALTURA 4,0CM; LARGURA 38,2CM; COMPRIMENTO 44,0CM NA COR BRANCA	96,00	137 UN	Homologado	Menor Preço
0075	TÊ SOLDÁVEL 20 MM	1,40	345 UN	Homologado	Menor Preço
0076	TÊ SOLDÁVEL 25 MM	1,97	345 UN	Homologado	Menor Preço
0077	TÊ SOLDÁVEL E COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 20X1/2	4,30	345 UN	Homologado	Menor Preço
0078	TÊ SOLDÁVEL E COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 25X3/4	4,70	345 UN	Homologado	Menor Preço
0079	TE TRIPLO 3/4 E ½	4,77	605 UN	Homologado	Menor Preço
0080	TORNEIRA DE BOIA PLÁSTICA COM BALÃO	15,50	137 UN	Homologado	Menor Preço
0081	TORNEIRA PLÁSTICA COMUM	8,30	137 UN	Homologado	Menor Preço
0082	TORNEIRA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO	18,67	137 UN	Homologado	Menor Preço
0083	TORNEIRA PLÁSTICA PARA PIA DE ALUMÍNIO	11,83	137 UN	Homologado	Menor Preço
0084	TORNEIRA PVC PARA PIA	15,33	415 UN	Homologado	Menor Preço
0085	TUBO EXTENSÍVEL UNIVERSAL	8,60	240 UN	Homologado	Menor Preço
0086	TUBO PVC 020 MM	18,37	158 UN	Homologado	Menor Preço
0087	TUBO PVC PARA ESGOTO 6 METROS 40 MM	35,97	168 UN	Homologado	Menor Preço
0088	TUBO PVC PARA ESGOTO 6 METROS DE 100 MM	87,00	168 UN	Homologado	Menor Preço
0089	TUBO PVC PARA ESGOTO 6 METROS DE 200 MM	496,33	168 UN	Homologado	Menor Preço



0090	TUBO SOLDÁVEL 6 METROS 20 MM	18,37	240 UN	Homologado	Menor Preço
0091	TUBO SOLDÁVEL 6 METROS 25 MM	24,30	240 UN	Homologado	Menor Preço
0092	UNIÃO 32	19,63	155 UN	Homologado	Menor Preço
0093	UNIÃO SOLDÁVEL 25 MM	10,63	80 UN	Homologado	Menor Preço
0094	UNIÃO SOLDÁVEL 50 MM	37,43	80 UN	Homologado	Menor Preço
0095	VÁLVULA DE POÇO	65,00	80 UN	Homologado	Menor Preço
0096	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO	6,30	8 UN	Homologado	Menor Preço
0097	VÁLVULA PARA PIA INOX	25,33	8 UN	Homologado	Menor Preço
0098	VARA DE TUBO DE 20 MM	18,37	500 UN	Homologado	Menor Preço
0099	VARA DE TUBO DE 25 MM	24,30	200 UN	Homologado	Menor Preço
0100	BACIA SANITÁRIA COM CAIXA ACOPLADA COM DESCARGA ECONÔMICA SISTEMA ECOFLUSH, DUPLO ACIONAMENTO DE DESCARGA, COM OPÇÃO DE 3 OU 6 LITROS (ESTE DISPOSITIVO POSSIBILITA SUA UTILIZAÇÃO DE ACORDO COM A NECESSIDADE ESPECÍFICA DE CADA USO, PROPORCIONANDO UMA ECONOMIA DE MAIS DE 60% NO CONSUMO DE ÁGUA), PARA USO ADULTO, COR BRANCA - COM ACESSÓRIOS: ANEL CERA, LIGAÇÃO FLEXÍVEL ÁGUA 40CM ½", PARAFUSO LAVATÓRIO 08MM (PAR) C/ BUCHA, ASSENTO LAQUEADO BRANCO.	505,33	365 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		771.076,22			
0007					
0001	COMPENSADO FOLHAS DE 160X220 DE 05 MM	101,33	1.500 FLH	Homologado	Menor Preço
0002	COMPENSADO FOLHAS DE 160X220 DE 10 MM	157,00	1.410 FLH	Homologado	Menor Preço
0003	COMPENSADO FOLHAS DE 160X220 DE 15 MM	198,33	1.250 FLH	Homologado	Menor Preço
0004	ESTACAS CIRCULAR EM MADEIRA VERMELHA 3M, ACAPU OU SIMILAR	26,33	400 UN	Homologado	Menor Preço
0005	ESTEIO DE MADEIRA, 10 A 15CM DE ESPESSURA 4 METROS COMPRIMENTO	200,67	450 UN	Homologado	Menor Preço
0006	ESTEIO QUADRADO DE MADEIRA VERMELHA 5 METROS, ACAPU OU SIMILAR	235,00	450 UN	Homologado	Menor Preço
0007	ESTEIOS CIRCULAR DE MADEIRA VERMELHA 5 METROS, ACAPU OU SIMILAR	235,00	450 UN	Homologado	Menor Preço
0008	ESTEIOS DE 2,5 METROS	109,00	800 UN	Homologado	Menor Preço
0009	PERNAMANCA EM MADEIRA VERMELHA 4 METROS 7,5CMX5CM, CUIUBA OU SIMILAR	333,67	235 DZ	Homologado	Menor Preço
0010	RIPA BRUTA DE MADEIRA DE 5,0 CM X 1,5, DISPOSTO EM PEÇA DE 3,00 METROS	183,67	235 DZ	Homologado	Menor Preço
0011	RIPÃO DE 6 METROS DE 1ª QUALIDADE 3X2CM	310,00	235 DZ	Homologado	Menor Preço
0012	TABUA DE MADEIRA VERMELHA 2º QUALIDADE, (SALADA), 4 METROS 17CMX2,5CM	316,67	235 DZ	Homologado	Menor Preço
0013	TÁBUA PARA ASSOALHO 1º QUALIDADE 4 METROS 15CMX2,5CM, APARELHADA, CUIUBA OU SIMILAR	448,33	235 DZ	Homologado	Menor Preço
0014	VIGAS DE MADEIRA VERMELHA 1º QUALIDADE 8 METROS, 15CMX7,5 CM, ANGELIM OU MASSARANDUBA	343,67	235 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.475.773,35			
0008					



0001	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM VERGALHÃO 400 MM	259,33	525 UN	Homologado	Menor Preço
0002	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM VERGALHÃO 600 MM	341,67	525 UN	Homologado	Menor Preço
0003	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM VERGALHÃO 800 MM	428,00	525 UN	Homologado	Menor Preço
0004	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM VERGALHÃO 1000 MM	531,00	525 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		819.000,00			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
09/01/2025 - 12:09	EDITAL P.E.-SRP - N.001.2025- M. Construção.final1.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
21/01/2025 - 15:19:54	Negociação aberta para o processo 001/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/01/2025 - 15:19:55	Negociação aberta para o processo 001/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 2,3,4,7 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/01/2025 - 15:19:55	Negociação aberta para o processo 001/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 5,6 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/01/2025 - 15:19:55	Negociação aberta para o processo 001/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 8 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/01/2025 - 10:00:27	NOTIFICAÇÃO DE RETORNO DE SESSÃO	Senhores licitantes, em decorrência de fatos supervenientes, o processo ficou sem andamento desde o dia 22/01/2024. Desta feita COMUNICAMOS o retorno da sessão amanhã 29/01/2025 às 10h00min para darmos continuidade. Desde já todos estão devidamente NOTIFICADOS.
29/01/2025 - 15:45:07	Envio de Propostas Readequadas 001/2025	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 29/01/2025 às 17:45.
29/01/2025 - 15:45:40	Envio de Propostas Readequadas 001/2025	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 29/01/2025 às 17:45.
29/01/2025 - 16:12:37		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/01/2025 - 17:13:31		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/01/2025 - 11:17:07	Envio de Propostas Readequadas 001/2025	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 30/01/2025 às 13:17.
30/01/2025 - 11:25:09		Você recebeu uma nova negociação no lote 0007 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/01/2025 - 11:31:28		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0007 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/01/2025 - 11:42:06	Envio de Propostas Readequadas 001/2025	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 30/01/2025 às 13:42.
30/01/2025 - 11:43:15	Envio de Propostas Readequadas 001/2025	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 30/01/2025 às 13:43.
30/01/2025 - 11:44:00	Envio de Propostas Readequadas 001/2025	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 30/01/2025 às 13:43.
30/01/2025 - 11:44:52	Envio de Propostas Readequadas 001/2025	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 30/01/2025 às 13:44.
30/01/2025 - 11:46:47	Envio de Propostas Readequadas 001/2025	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 30/01/2025 às 13:46.
30/01/2025 - 11:46:48	Envio de Propostas Readequadas 001/2025	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 30/01/2025 às 13:46.
30/01/2025 - 11:56:02	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 2 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/01/2025 - 11:56:03	Envio de Propostas Readequadas001/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 4,5,6,8 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/01/2025 - 12:02:06		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



30/01/2025 - 12:09:25	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 001/2025.
30/01/2025 - 12:16:09	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/01/2025 - 12:20:22	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 001/2025.
30/01/2025 - 13:03:12	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/01/2025 - 13:03:34	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0006 do processo 001/2025.
30/01/2025 - 13:05:48	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/01/2025 - 13:16:35	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0008 do processo 001/2025.
	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.106.354/0001-65 - Endereço: AV IRMA AMATA - CEP: 68220000 - UF: PA - Município: - Telefone: (93) 99224-2408

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0007		MADEIRA					
	0001	COMPENSADO FOLHAS DE 160X220 DE 05 MM	Paulo Compensado	Paulo Compensado	1.500 FLH	R\$ 91,99	R\$ R\$ 137.985,00
	0002	COMPENSADO FOLHAS DE 160X220 DE 10 MM	Paulo Compensado	Paulo Compensado	1.410 FLH	R\$ 137,00	R\$ R\$ 193.170,00
	0003	COMPENSADO FOLHAS DE 160X220 DE 15 MM	Paulo Compensado	Paulo Compensado	1.250 FLH	R\$ 176,00	R\$ R\$ 220.000,00
	0004	ESTACAS CIRCULAR EM MADEIRA VERMELHA 3M, ACAPU OU SIMILAR	Amarelão	Amarelão	400 UN	R\$ 14,27	R\$ R\$ 5.708,00
	0005	ESTEIO DE MADEIRA, 10 A 15CM DE ESPESSURA 4 METROS COMPRIMENTO	Prime Madeira	Prime Madeira	450 UN	R\$ 150,00	R\$ R\$ 67.500,00
	0006	ESTEIO QUADRADO DE MADEIRA VERMELHA 5 METROS, ACAPU OU SIMILAR	Prime Madeira	Prime Madeira	450 UN	R\$ 110,00	R\$ R\$ 49.500,00
	0007	ESTEIOS CIRCULAR DE MADEIRA VERMELHA 5 METROS, ACAPU OU SIMILAR	Amarelão	Amarelão	450 UN	R\$ 120,00	R\$ R\$ 54.000,00
	0008	ESTEIOS DE 2,5 METROS	Amarelão	Amarelão	800 UN	R\$ 60,00	R\$ R\$ 48.000,00
	0009	PERNAMANCA EM MADEIRA VERMELHA 4 METROS 7,5CMX5CM, CUIUBA OU SIMILAR	Prime Madeira	Prime Madeira	235 DZ	R\$ 110,00	R\$ R\$ 25.850,00
	0010	RIPA BRUTA DE MADEIRA DE 5,0 CM X 1,5, DISPOSTO EM PEÇA DE 3,00 METROS	Prime Madeira	Prime Madeira	235 DZ	R\$ 80,00	R\$ R\$ 18.800,00
	0011	RIPÃO DE 6 METROS DE 1ª QUALIDADE 3X2CM	Prime Madeira	Prime Madeira	235 DZ	R\$ 95,00	R\$ R\$ 22.325,00
	0012	TABUA DE MADEIRA VERMELHA 2ª QUALIDADE, (SALADA), 4 METROS 17CMX2,5CM	Prime Madeira	Prime Madeira	235 DZ	R\$ 86,00	R\$ R\$ 20.210,00
	0013	TÁBUA PARA ASSOALHO 1ª QUALIDADE 4 METROS 15CMX2,5CM, APARELHADA, CUIUBA OU SIMILAR	Prime Madeira	Prime Madeira	235 DZ	R\$ 240,00	R\$ R\$ 56.400,00
	0014	VIGAS DE MADEIRA VERMELHA 1ª QUALIDADE 8 METROS, 15CMX7,5 CM, ANGELIM OU MASSARANDUBA	Prime Madeira	Prime Madeira	235 UN	R\$ 130,00	R\$ R\$ 30.550,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 949.998,00
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 949.998,00

JOAO A B FERREIRA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 83.581.959/0001-95 - Endereço: AV. GETULIO VARGAS - CEP: 68220000 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 99313-2772

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
------	------	---------	--------	-------------------	------------	--------------	-------------



0001	Material de construção					
0001	ADITIVO ELABORADO A PARTIR DE RESINAS NATURAIS QUE, PARA ARGAMASSAS DE CIMENTO E AREIA, CONFEREM EXCELENTES CARACTERÍSTICAS DE PLASTICIDADE, TRABALHABILIDADE E ADERÊNCIA, REDUZINDO A FORMAÇÃO DE TRINCAS POR RETRAÇÃO, UMA VEZ QUE REDUZ A QUANTIDADE DE ÁGUA A SER UTILIZADA, RENDIMENTO: 100 ML PARA 50 KG DE CIMENTO; ASPECTO LÍQUIDO VISCOSO; DENSIDADE A 25 °C 1,00 A 1,10G/ML; PH 9,5 A 11,0; FRASCO COM 1 LITRO COM DOSADOR. (QUIMIKAL)	vedacit	vedacit	137 L	R\$ 9,64	R\$ R\$ 1.320,68
0002	AREIA LAVADA MÉDIA, LAVADA E ISENTA DE IMPUREZAS DE MATERIAL ORGÂNICO	região	região	1.740 M³	R\$ 15,00	R\$ R\$ 26.100,00
0003	ATERRO PARA NIVELAMENTO DE TERRENO	região	região	1.740 M³	R\$ 12,84	R\$ R\$ 22.341,60
0004	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC 1 (SACO COM 20 KG) DA COR CINZA, TEMPO SECAGEM 12 HORAS, RENDIMENTO DA ARGAMASSA 6 A 8,5 KG/M²	quartzolit	quartzolit	3.800 PC	R\$ 10,90	R\$ R\$ 41.420,00
0005	CIMENTO CP III 32, COMUM, SACO C/ 50 KG	mizu	mizu	7.500 SCO	R\$ 58,00	R\$ R\$ 435.000,00
0006	SEIXO ROLADO	região	região	1.150 M³	R\$ 103,00	R\$ R\$ 118.450,00
0007	BRITA Nº01	tapajós	tapajós	450 M³	R\$ 85,00	R\$ R\$ 38.250,00
0008	TELHA DE BARRO	são joão	são joão	220 MLR	R\$ 710,00	R\$ R\$ 156.200,00
0009	TELHA ECOLÓGICA	onduline	onduline	925 UN	R\$ 52,87	R\$ R\$ 48.904,75
0010	TELHA METÁLICA AÇO GALVALUME TRAP 25, 0,43MM (CHAPA 28) COMPRIMENTO 6 METROS	são joão	são joão	2.500 UN	R\$ 125,00	R\$ R\$ 312.500,00
0011	TIJOLO CERÂMICO 06 FUROS	são joão	são joão	410 MLR	R\$ 450,00	R\$ R\$ 184.500,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.384.987,03
0002	FERRAMENTAS E EPI'S					
0001	BOTA DE PVC PRETA, CANO MÉDIO SEM FORRO NUMERAÇÃO DIVERSA	pega forte	pega forte	600 PAR	R\$ 35,75	R\$ R\$ 21.450,00
0002	BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO E BICO DE PVC Nº 39	crival	crival	600 PAR	R\$ 43,28	R\$ R\$ 25.968,00
0003	LUVA DE PVC CANO LONGO-VERDE	kalipso	kalipso	890 PAR	R\$ 18,05	R\$ R\$ 16.064,50
0004	ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO INCOLOR	kalipso	kalipso	230 UN	R\$ 3,77	R\$ R\$ 867,10
0005	PROTETOR AURICULAR	kalipso	kalipso	60 UN	R\$ 1,65	R\$ R\$ 99,00
0006	CINTO DE SUSTENTAÇÃO PARA OPERADOR DE ROÇADEIRA	argon	argon	35 UN	R\$ 51,43	R\$ R\$ 1.800,05
0007	LÂMINA DE CORTE PARA ROÇADEIRA COM 2 PONTASX20 MMX350 MM	argon	argon	200 UN	R\$ 22,34	R\$ R\$ 4.468,00
0008	SACO PLÁSTICO DE 200 LT PRETO 0,95MX1,10 M	klixo	klixo	3.000 UN	R\$ 1,20	R\$ R\$ 3.600,00
0009	CARRO DE MÃO METÁLICA COM PNEU E CÂMARA	metalosa	metalosa	200 UN	R\$ 105,84	R\$ R\$ 21.168,00
0010	PÁ QUADRADA	tramontina	tramontina	30 UN	R\$ 31,17	R\$ R\$ 935,10
0011	VASSOURÃO LIMPEZA PÚBLICA DE PIAÇAVA	pureza	pureza	2.100 UN	R\$ 14,00	R\$ R\$ 29.400,00
0012	VASSOURA DE PIAÇAVA	pureza	pureza	2.100 UN	R\$ 9,00	R\$ R\$ 18.900,00
0013	RODO PLÁSTICO, MÉDIO (40 CM) EM EVA, COM CABO DE 120 cm	condor	condor	2.100 UN	R\$ 9,65	R\$ R\$ 20.265,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 164.984,75
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.549.971,78	

V DA S LIMA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.575.692/0001-37 - Endereço: TV MAIA DE SOUZA - CEP: 68129000 - UF: PA - Município: - Telefone: (93) 99137-7173

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
------	------	---------	--------	-------------------	------------	--------------	-------------



0003	FERRAGENS					
0001	FECHADURA EXTERNA CROMADA	AÇO INOXIDÁVEL	3F	1.000 UN	R\$ 39,29	R\$ R\$ 39.290,00
0002	PREGO ½" COM CABEÇA	POLIDO	BELGO	1.200 KG	R\$ 21,67	R\$ R\$ 26.004,00
0003	PREGO 1 X 16 COM CABEÇA	POLIDO	BELGO	250 KG	R\$ 15,67	R\$ R\$ 3.917,50
0004	PREGO 1½" X 13 COM CABEÇA	POLIDO	BELGO	300 KG	R\$ 10,85	R\$ R\$ 3.255,00
0005	PREGO 2 ½" X 11 COM CABEÇA	POLIDO	BELGO	1.500 KG	R\$ 9,69	R\$ R\$ 14.535,00
0006	PREGO 2 X 11 COM CABEÇA	POLIDO	BELGO	1.500 KG	R\$ 9,68	R\$ R\$ 14.520,00
0007	PREGO 2 X 12 COM CABEÇA	POLIDO	BELGO	1.500 KG	R\$ 9,68	R\$ R\$ 14.520,00
0008	PREGO 3 X 9 COM CABEÇA	POLIDO	BELGO	1.500 KG	R\$ 9,18	R\$ R\$ 13.770,00
0009	PREGO 3½" X 9 COM CABEÇA	POLIDO	BELGO	300 KG	R\$ 9,18	R\$ R\$ 2.754,00
0010	PREGO PARA TELHA COM BORRACHA 18 X 30	POLIDO	BELGO	300 KG	R\$ 16,66	R\$ R\$ 4.998,00
0011	PREGO TELHEIRO 2 ½" X 10 - PACOTE COM 500G	POLIDO	BELGO	300 PC	R\$ 10,86	R\$ R\$ 3.258,00
0012	PREGO GALVANIZADO 2 X 11 COM CABEÇA REDONDA	POLIDO	BELGO	300 KG	R\$ 20,32	R\$ R\$ 6.096,00
0013	PREGO GALVANIZADO 3 x 9 COM CABEÇA REDONDA	POLIDO	BELGO	50 KG	R\$ 20,35	R\$ R\$ 1.017,50
0014	TELA SOLDADA NERVURADA MF 138 (1,47/M²)	TELA SOLDADA	BELGO	1.000 M	R\$ 16,00	R\$ R\$ 16.000,00
0015	VERGALHÃO DE AÇO CA-50- DIAMETRO 10.0MM (3/8)	GERDAU	GERDAU	600 UN	R\$ 32,17	R\$ R\$ 19.302,00
0016	VERGALHÃO EM AÇO CA 60 4,2 MM 12 M	GERDAU	GERDAU	910 UN	R\$ 8,20	R\$ R\$ 7.462,00
0017	VERGALHÃO EM AÇO CA 60 5,0 MM 12 M	GERDAU	GERDAU	910 UN	R\$ 11,35	R\$ R\$ 10.328,50
0018	ARAME RECOZIDO Nº18	AÇO GALVANIZADO	BEMFIXA	250 KG	R\$ 9,89	R\$ R\$ 2.472,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 203.500,00
0004	MATERIAL ELETRICO					
0001	BOCAL COM RABICHO R-27	PLASTICO	FOXLUX	1.500 UN	R\$ 1,94	R\$ R\$ 2.910,00
0002	BOCAL DE PORCELANA R-27	EM CERAMICA	FOXLUX	1.500 UN	R\$ 2,62	R\$ R\$ 3.930,00
0003	BOCAL PLAFON E-27	PLASTICO	FOXLUX	1.500 UN	R\$ 3,30	R\$ R\$ 4.950,00
0004	BOCAL PLÁSTICO TIPO PLAFON R-27	PLASTICO	ENERLUX	1.500 UN	R\$ 4,36	R\$ R\$ 6.540,00
0005	BOCAL PORCELANA E-40	EM CERAMICA	FOXLUX	1.500 UN	R\$ 4,87	R\$ R\$ 7.305,00
0006	CABO BIFLEX 1KV 2X10MM	PRIME	PRIME	800 M	R\$ 1,78	R\$ R\$ 1.424,00
0007	CABO BIFLEX 750V PRETO 16,0MM	PRIME	PRIME	800 M	R\$ 2,54	R\$ R\$ 2.032,00
0008	CABO FLEXÍVEL 10 MM 1X1 PEÇA COM 100 METROS	ANTI-CHAMA	FORT FIOS	500 PÇ	R\$ 528,33	R\$ R\$ 264.165,00
0009	CABO FLEXÍVEL 750V PRETO 6,0MM PEÇA COM 100 METROS	ANTI-CHAMA	FORT FIOS	800 PÇ	R\$ 309,00	R\$ R\$ 247.200,00
0010	CAIXA DE PASSAGEM 4X2	PLASTICO	ENERBRAS	1.000 UN	R\$ 0,93	R\$ R\$ 930,00
0011	CAIXA PADRÃO TRIFÁSICA	TAF	TAF	1.000 UN	R\$ 103,17	R\$ R\$ 103.170,00
0012	CAIXA POLIFÁSICA PADRÃO	TAF	TAF	1.000 UN	R\$ 76,67	R\$ R\$ 76.670,00
0013	CANAleta 20X10 X 2000 MM COM DIVISÓRIA, PRODUZIDA EM TERMOPLÁSTICO DE ENGENHARIA	COM DIVISORIA E FITA DUPLA FACE	DUDA	1.000 UN	R\$ 4,69	R\$ R\$ 4.690,00
0014	CAPACITOR DE 12 MF-250 WATTS	POLIÉSTER	WEG	1.235 UN	R\$ 8,70	R\$ R\$ 10.744,50
0015	CONDUITE TIPO GOGÔ DE ½	CONDUITE CORRUGADO	FORTLEVE	1.235 M	R\$ 1,01	R\$ R\$ 1.247,35
0016	CONDUITE TIPO GOGÔ DE ¾	CONDUITE CORRUGADO	FORTLEVE	1.235 M	R\$ 1,15	R\$ R\$ 1.420,25
0017	CONECTOR DE ATERRAMENTO DE ½ POLEGADAS	GENÉRICO	GENÉRICO	500 UN	R\$ 4,34	R\$ R\$ 2.170,00
0018	CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO	GENÉRICO	GENÉRICO	500 UN	R\$ 4,07	R\$ R\$ 2.035,00
0019	CONJUNTO 1 INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES + 1 TOMADA 2P+T	CONJUNTO	ENERBRAS	900 UN	R\$ 6,94	R\$ R\$ 6.246,00
0020	CONJUNTO 1 INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES + 1 TOMADA 2P+T DE SOBREPOR	CONJUNTO	ENERBRAS	900 UN	R\$ 10,16	R\$ R\$ 9.144,00
0021	CONJUNTO 2 TOMADAS PADRÃO BRASIL 2P+T	2 TOMADAS PADRÃO BRASIL	ENERBRAS	900 UN	R\$ 6,52	R\$ R\$ 5.868,00



0022	CORDÃO FLEXÍVEL TORCIDO 1 MM²	PRIME	PRIME	900 PÇ	R\$ 75,50	R\$ R\$ 67.950,00
0023	CURVAS DE 1. ¼ POLEGADAS DE 45°	SOLDAVEL	KRONA	900 UN	R\$ 6,25	R\$ R\$ 5.625,00
0024	CURVAS DE ¾ DE 45°	SOLDAVEL	KRONA	900 UN	R\$ 2,18	R\$ R\$ 1.962,00
0025	CURVAS DE 1. ½ POLEGADAS DE 45°	SOLDAVEL	KRONA	900 UN	R\$ 7,75	R\$ R\$ 6.975,00
0026	DISJUNTOR BIFÁSICO UNIPOLAR DE 30 AMPERES	PAINEL ELETRICO	OUROLUX	900 UN	R\$ 10,84	R\$ R\$ 9.756,00
0027	DISJUNTOR BIFÁSICO UNIPOLAR DE 40 AMPERES	PAINEL ELETRICO,	OUROLUX	900 UN	R\$ 16,25	R\$ R\$ 14.625,00
0028	DISJUNTOR TRIFÁSICO UNIPOLAR DE 40 AMPERES	PAINEL ELETRICO	OUROLUX	900 UN	R\$ 28,50	R\$ R\$ 25.650,00
0029	DISJUNTOR TRIFÁSICO UNIPOLAR DE 50 AMPERES	PAINEL ELETRICO	OUROLUX	900 UN	R\$ 28,66	R\$ R\$ 25.794,00
0030	DISJUNTOR BIPOLAR 40ª	PAINEL ELETRICO	OUROLUX	900 UN	R\$ 23,65	R\$ R\$ 21.285,00
0031	DISJUNTOR BIPOLAR 50ª	PAINEL ELETRICO	OUROLUX	900 UN	R\$ 24,00	R\$ R\$ 21.600,00
0032	DISJUNTOR MONOFÁSICO UNIPOLAR 20ª	PAINEL ELETRICO	OUROLUX	900 UN	R\$ 16,75	R\$ R\$ 15.075,00
0033	DISJUNTOR MONOFÁSICO UNIPOLAR 30ª	PAINEL ELETRICO	OUROLUX	900 UN	R\$ 16,92	R\$ R\$ 15.228,00
0034	DISJUNTOR MONOFÁSICO UNIPOLAR 50ª	PAINEL ELETRICO	OUROLUX	900 UN	R\$ 8,55	R\$ R\$ 7.695,00
0035	ELETRODUTO RÍGIDO PVC ANTICHAMA DE ¾" 3MM	ANTI-CHAMA	FORTLEV	900 UN	R\$ 8,25	R\$ R\$ 7.425,00
0036	ELETRODUTO RÍGIDO PVC ANTICHAMA DE 1. ¼ "	ANTI-CHAMA	FORTLEV	900 UN	R\$ 12,47	R\$ R\$ 11.223,00
0037	ELETRODUTO RÍGIDO PVC ANTICHAMA DE 1. ½	ANTI-CHAMA	FORTLEV	900 UN	R\$ 14,99	R\$ R\$ 13.491,00
0038	EMBRACEIRAS DE ¾ POLEGADAS TIPO U	AÇO ZICADO	KALA	900 UN	R\$ 0,58	R\$ R\$ 522,00
0039	EMBRACEIRAS DE 1. ¼ POLEGADAS TIPO U	AÇO ZICADO	KALA	900 UN	R\$ 0,99	R\$ R\$ 891,00
0040	EMBRACEIRAS DE 1. ½ POLEGADAS TIPO U	AÇO ZICADO	KALA	900 UN	R\$ 1,14	R\$ R\$ 1.026,00
0041	EXTENSÃO ELÉTRICA DE 5 METROS, COM 1(UMA) ENTRADA 2P E TRÊS SAÍDAS 2P (DOIS PINOS), CABO PP PLANO 2X075MM2, 10A, 250V, CORPO EM TERMOPLÁSTICO. CERTIFICADO IN METRO E/OU NORMA ABNT	CONECTORES E TOMADAS TRIPOLAR	MEGATRON	185 UN	R\$ 23,32	R\$ R\$ 4.314,20
0042	FIO DUPLO TRANÇADO	PRIME	PRIME	1.000 M	R\$ 4,36	R\$ R\$ 4.360,00
0043	FIO ELÉTRICO TORCIDO	PRIME	PRIME	1.000 M	R\$ 4,40	R\$ R\$ 4.400,00
0044	FITA ISOLANTE 19MMX20M	ANTI-CHAMA	FOXLUX	1.500 UN	R\$ 6,50	R\$ R\$ 9.750,00
0045	FIXA FIO 10MM	PLASTICO	WURTH	2.370 CRT	R\$ 11,92	R\$ R\$ 28.250,40
0046	FVA FITA ISOLANTE	ANTI-CHAMA	FOXLUX	2.370 UN	R\$ 7,81	R\$ R\$ 18.509,70
0047	HASTE DE ATERRAMENTO DE ½", COMPRIMENTO 2,20M	OLIVIO	OLIVIO	460 UN	R\$ 33,66	R\$ R\$ 15.483,60
0048	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA PARA ALVENARIA C/ CAIXA	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA C/ CAIXA	ENERBRAS	1.235 UN	R\$ 8,33	R\$ R\$ 10.287,55
0049	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES	ENERBRAS	1.235 UN	R\$ 4,25	R\$ R\$ 5.248,75
0050	LÂMPADA ECONÔMICA 15W	PERA	MAKLED	1.200 UN	R\$ 4,68	R\$ R\$ 5.616,00
0051	LÂMPADA ECONÔMICA 20W	BULBO	MAKLED	1.200 UN	R\$ 6,10	R\$ R\$ 7.320,00
0052	LÂMPADA ECONÔMICA 25W	BULBO	MAKLED	1.200 UN	R\$ 8,01	R\$ R\$ 9.612,00
0053	LÂMPADA ECONÔMICA 35W	BULBO	MAKLED	1.200 UN	R\$ 11,83	R\$ R\$ 14.196,00
0054	REATOR CONVENCIONAL 20W	CONVECIONAL	INTRAL	1.200 UN	R\$ 19,83	R\$ R\$ 23.796,00
0055	RELÉ TW FOTO ELÉTRICO	SENSOR DE LUMINOSIDADE	MG MARGIRUS	1.200 UN	R\$ 11,90	R\$ R\$ 14.280,00
0056	SOQUETE PARA LÂMPADA FLUORESCENTE	PLASTICO	FLP	1.200 PAR	R\$ 5,37	R\$ R\$ 6.444,00
0057	START 40W COM 25	T10	AVANT	1.200 UN	R\$ 1,41	R\$ R\$ 1.692,00
0058	TOMADA 2P+T 20A, PARA MADEIRA	TOMADA 2P+T 20A, PARA MADEIRA	ENERBRAS	1.200 UN	R\$ 3,56	R\$ R\$ 4.272,00
0059	TOMADA DE SOBREPOR	TOMADA DE SOBREPOR	ENERBRAS	1.200 UN	R\$ 4,16	R\$ R\$ 4.992,00



0060	TOMADA PARA MADEIRA	TOMADA DE SOBREPOR	ENERBRAS	1.200 UN	R\$ 3,25	R\$ R\$ 3.900,00
0061	TOMADA SIMPLES PADRÃO BRASIL 2P+T 20° PARA ALVENARIA	TOMADA SIMPLES PADRÃO BRASIL 2P+T	ENERBRAS	1.200 UN	R\$ 4,81	R\$ R\$ 5.772,00
0062	TOMADAS DE CAIXA EMBUTIDA 4X2	PLASTICO	ENERBRAS	1.200 UN	R\$ 5,53	R\$ R\$ 6.636,00
0063	TOMADAS DE CAIXA EMBUTIDA EXPOSTA	CAIXA P/ ALVENARIA	ENERBRAS	1.200 UN	R\$ 6,48	R\$ R\$ 7.776,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.255.497,30
0005	PINTURA, FORRO E PISO					
0001	ÁGUA RAZ LATA DE 1 LITRO	1LITRO	PITBULL	4.000 L	R\$ 9,66	R\$ R\$ 38.640,00
0002	CABO PARA ROLO 23 CM	PLASTICO	COMPEL	2.500 UN	R\$ 5,34	R\$ R\$ 13.350,00
0003	CAL COM 5KG	CAL DE PINTURA	SUPERCAL	5.000 PC	R\$ 6,40	R\$ R\$ 32.000,00
0004	CAL ESPECIAL MICROPULVERIZADA E SELECIONADA, PRÓPRIA PARA PINTURA, RENDIMENTO: APROXIMADAMENTE 7M² POR QUILO DO PRODUTO, COM UMA DEMÃO, EMBALAGEM DO 8KG.	CAL HIDRATADO	SUPERCAL	1.200 KG	R\$ 5,17	R\$ R\$ 6.204,00
0005	ESPÁTULA EM AÇO	AÇO ZICADO	COMPEL	1.830 UN	R\$ 5,75	R\$ R\$ 10.522,50
0006	FORRO PVC LISO BRANCO MACHO /FÊMEA MODELO MADEIRA 600,00 CM 20,00 CM 0,7 CM O PVC EM POLICLORETO DE VINILA. CONTÉM, EM PESO, 57% DE CLORO, UM DERIVADO DO CLORETO DE SÓDIO (SAL DE COZINHA), E 43% DE ETENO, DERIVADO DO PETRÓLEO	FORRO BARIRI	FORTLEVE	1.830 M	R\$ 14,01	R\$ R\$ 25.638,30
0007	LAJOTA (45X45 CM), 1ª LINHA	HELENA	HELENA	1.830 M	R\$ 17,16	R\$ R\$ 31.402,80
0008	LAJOTA ANTIDERRAPANTE TIPO A PEI IV	HELENA	HELENA	1.830 M²	R\$ 17,33	R\$ R\$ 31.713,90
0009	LIXA D'ÁGUA Nº 100, MEDINDO 225X275	D'ÁGUA	COMPEL	1.830 UN	R\$ 1,19	R\$ R\$ 2.177,70
0010	LIXA D'ÁGUA Nº 50, MEDINDO 225X275	D'ÁGUA	COMPEL	1.830 UN	R\$ 1,37	R\$ R\$ 2.507,10
0011	LIXA D'ÁGUA Nº 80, MEDINDO 225X275	D'ÁGUA	COMPEL	1.830 UN	R\$ 1,37	R\$ R\$ 2.507,10
0012	LIXA PARA FERRO Nº 100, MEDINDO 225X275	PEPEL KRAFT LEVE	COMPEL	1.830 UN	R\$ 1,49	R\$ R\$ 2.726,70
0013	LIXA PARA FERRO Nº 120, MEDINDO 225X278	PEPEL KRAFT LEVE	COMPEL	1.830 UN	R\$ 1,49	R\$ R\$ 2.726,70
0014	LIXA PARA MADEIRA Nº 100	MASSA E MADEIRA	COMPEL	1.830 UN	R\$ 0,81	R\$ R\$ 1.482,30
0015	LIXA PARA MADEIRA Nº 50	MASSA E MADEIRA	COMPEL	1.830 UN	R\$ 0,80	R\$ R\$ 1.464,00
0016	LIXA PARA MADEIRA Nº 80	MASSA E MADEIRA	COMPEL	1.830 UN	R\$ 0,81	R\$ R\$ 1.482,30
0017	MASSA CORRIDA PAR ALVENARIA LATÃO DE 18 LITROS (ACRÍLICA)	INTERIOR / EXTERIOR	HIPERCOR	910 GAL	R\$ 47,49	R\$ R\$ 43.215,90
0018	MASSA CORRIDA PARA MADEIRA LATÃO DE 18 LITROS (ACRÍLICA)	INTERIOR / EXTERIOR	HIPERCOR	900 GAL	R\$ 69,98	R\$ R\$ 62.982,00
0019	PERFIL DE PVC	BRANCO	FORTLEV	2.000 UN	R\$ 13,84	R\$ R\$ 27.680,00
0020	PINCEL PARA PINTURA, FORMATO BÁSICO, CABO PLÁSTICO, COR AMARELA, VIOLA ESTANHADA, CERDAS BRANCAS 2"	NYLON	COMPEL	490 UN	R\$ 4,62	R\$ R\$ 2.263,80
0021	PISO CERÂMICO 45x45	REGIONAL	REGIONAL	1.830 M²	R\$ 17,98	R\$ R\$ 32.903,40
0022	REJUNTE ACRÍLICO CINZA 1KG, INDICADO PARA PAREDE E CHÃO, USO PEÇAS CERÂMICAS, PORCELANATOS, PASTILHAS DE PORCELANA, PASTILHAS DE VIDRO E PASTILHAS CERÂMICAS, COMPOSIÇÃO CIMENTO, AREIA ISENTA DE SAIS E COM GRUNULOMETRIA CONTROLADA, PIGMENTOS INORGÂNICOS E ADITIVOS ESPECIAIS	USO INTERNO E EXTERNO	PORTO KOLL	6.000 KG	R\$ 6,61	R\$ R\$ 39.660,00
0023	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO COM CABO 15CM	CABO DE PLASTICO	COMPEL	490 UN	R\$ 9,30	R\$ R\$ 4.557,00



0024	THINNER, GARRAFA DE 1 LITRO.	GARRAFA DE 1 LITRO	PITBULL	5.500 L	R\$ 9,83	R\$ R\$ 54.065,00
0025	TINTA A BASE D'ÁGUA 3,6 LITROS	USO INTERNO	BELLUX	911 GAL	R\$ 31,50	R\$ R\$ 28.696,50
0026	TINTA A BASE D'ÁGUA ACRÍLICA BALDE COM 18 LITROS (BRANCO, VERDE E AZUL)	USO INTERNO	BELLUX	912 BD	R\$ 103,96	R\$ R\$ 94.811,52
0027	TINTA LATEX ACRÍLICA SEMI BRILHO, 18 LITROS, BRANCO NEVE	USO INTERNO E EXTERNO	BELLUX	913 GAL	R\$ 206,60	R\$ R\$ 188.625,80
0028	TINTA LATEX PVA 18 LITROS, BRANCO NEVE	ACRILICO	BELLUX	914 GAL	R\$ 103,81	R\$ R\$ 94.882,34
0029	TINTA PVA BALDE COM 3,6 LITROS NAS CORES AZUL, AMARELO, VERDE E BRANCO (DE ACORDO COM O PEDIDO DO SETOR REQUISITANTE).	USO INTERNO E EXTERNO	BELLUX	915 GAL	R\$ 25,79	R\$ R\$ 23.597,85
TOTAL DO LOTE						R\$ 904.486,51
0006	MATERIAL HIDRÁULICO E SANITÁRIO					
0001	ADAPTADOR 32	SOLDAVEL	KRONA	80 UN	R\$ 1,51	R\$ R\$ 120,80
0002	ADAPTADOR PRETO 1" ¾	PLASTICO	PLASTUBOS	35 UN	R\$ 1,73	R\$ R\$ 60,55
0003	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 20 MM	SOLDAVEL	KRONA	80 UN	R\$ 6,50	R\$ R\$ 520,00
0004	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 25 MM	SOLDAVEL	KRONA	80 UN	R\$ 7,31	R\$ R\$ 584,80
0005	ADAPTADORES CURTOS DE 110X4"	SOLDAVEL	KRONA	80 UN	R\$ 31,83	R\$ R\$ 2.546,40
0006	ADESIVO PARA VASO SANITÁRIO	AÇÃO ANTI-MACHAS	PATO	80 UN	R\$ 5,33	R\$ R\$ 426,40
0007	ADESIVO PLÁSTICO	PLASTICO	DECORAMAIS	80 TUB	R\$ 3,98	R\$ R\$ 318,40
0008	ASSENTO DE VASO SANITÁRIO ALMOFADADO, ASSENTO FABRICADO EM POLIURETANO QUE PERMITE FLEXIBILIDADE E CONFORTO, COM TAMPAS EM POLIPROPILENO DE ALTO BRILHO. FIXAÇÃO COM ELEMENTOS DE PLÁSTICO, COM POSSIBILIDADE DE AJUSTE EM TODAS AS DIREÇÕES. PRODUTO COM PROTEÇÃO CONTRA FUNGOS E BACTÉRIAS. COR: BRANCA. MEDIDAS: ALTURA: 4,0 CM; LARGURA: 38,2 CM; COMPRIMENTO: 44,0 CM. ESTRUTURA: MACIO.	COM ESPUMA DE POLIURETANO	HERC	35 UN	R\$ 48,00	R\$ R\$ 1.680,00
0009	BOMBA ¾"	SUBMIRSIBLE	NORTE BOMBAS	14 UN	R\$ 530,00	R\$ R\$ 7.420,00
0010	BOMBA AUTO ESCOVANTE COMPLETA 4"	INTECH MACHINE	INTECH MACHINE	8 UN	R\$ 1.936,83	R\$ R\$ 15.494,64
0011	BOMBA CENTRÍFUGA ¾"	CAPACIDADE 127V	FOXLUX	8 UN	R\$ 746,66	R\$ R\$ 5.973,28
0012	BOMBA CENTRÍFUGA DE 1/2 CV, MOTOR ELÉTRICO IP-21, 220V, MONOFÁSICO, 60HZ, DIÂMETRO DE SUÇÃO DE ATÉ 3/4", DIÂMETRO DE RECALQUE DE ATÉ 3/4", ALTURA MÁXIMA DE SUÇÃO: 8M, VAZÃO MÍNIMA DE 1,5 M³/H, ALTURA MANOMÉTRICA TOTAL DE 24 MCA.	CAPACIDADE 220V	SCHULZ	8 UN	R\$ 481,66	R\$ R\$ 3.853,28
0013	BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA ½ CV	CAPACIDADE 127V	FOXLUX	8 UN	R\$ 481,66	R\$ R\$ 3.853,28
0014	BOMBA CENTRÍFUGA DE 3/4 CV, MOTOR ELÉTRICO IP-21, 220V, MONOFÁSICO, 60HZ, DIÂMETRO DE SUÇÃO DE ATÉ 1", DIÂMETRO DE RECALQUE DE ATÉ 1", ALTURA MÍNIMA DE RECALQUE 2M, VAZÃO MÍNIMA DE 2,5 M³/H, ALTURA MANOMÉTRICA TOTAL DE 24 MCA.	CAPACIDADE 220V	SCHULZ	8 UN	R\$ 626,68	R\$ R\$ 5.013,44
0015	BOMBA D'ÁGUA PERIFÉRICA DE ½CV	CAPACIDADE 127V	FOXLUX	8 UN	R\$ 145,84	R\$ R\$ 1.166,72
0016	BOMBA SAPO	CAPACIDADE 127V	NORTE BOMBAS	8 UN	R\$ 193,34	R\$ R\$ 1.546,72



0017	CAIXA D'AGUA COM MICROFIBRA CAPACIDADE PARA 5.000 LITROS	MICROFIBRA	POLIETILENO	20 UN	R\$ 1.963,18	R\$ R\$ 39.263,60
0018	CAIXA D'AGUA COM POLIETILENO CAPACIDADE PARA 1.000 LITROS	POLIETILENO	FORTLEV	35 UN	R\$ 225,00	R\$ R\$ 7.875,00
0019	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 500 LITROS	POLIETILENO	FORTLEV	35 UN	R\$ 169,17	R\$ R\$ 5.920,95
0020	CAIXA SIFONADA	PLASTICO	HERC	205 UN	R\$ 15,50	R\$ R\$ 3.177,50
0021	CHAVE CORRENTE Nº 24'	VONDER	VONDER	14 UN	R\$ 149,17	R\$ R\$ 2.088,38
0022	CHAVE DE REGISTRO DE ½	PLASTICO ABS	FAMASTIL	535 UN	R\$ 4,99	R\$ R\$ 2.669,65
0023	CHAVE DE TUBO Nº 24'	FERRO FUNDIDO	GEDORE	14 UN	R\$ 130,00	R\$ R\$ 1.820,00
0024	CHAVE Nº 17	CROMADA	LOTUS	27 UN	R\$ 13,00	R\$ R\$ 351,00
0025	CHAVE Nº 19	CROMADA	LOTUS	27 UN	R\$ 15,50	R\$ R\$ 418,50
0026	CHAVE Nº 24	CROMADA	LOTUS	27 UN	R\$ 24,00	R\$ R\$ 648,00
0027	CHAVE Nº 41	CROMADA	LOTUS	27 UN	R\$ 110,66	R\$ R\$ 2.987,82
0028	CHUVEIRO PLÁSTICO	PLASTICO C/ REGISTRO	HERC	158 UN	R\$ 7,67	R\$ R\$ 1.211,86
0029	COLA PVC EM EMBALAGEM COM 175 GRAMAS.	175G	FORTLEV	347 UN	R\$ 8,19	R\$ R\$ 2.841,93
0030	CURVA 90° SOLDÁVEL 20 MM	SOLDAVEL	KRONA	270 UN	R\$ 1,95	R\$ R\$ 526,50
0031	CURVA 90° SOLDÁVEL 25 MM	SOLDAVEL	KRONA	270 UN	R\$ 2,37	R\$ R\$ 639,90
0032	CURVA DE 90° 110 MM	AÇO INOX	PROATINOX	79 UN	R\$ 119,17	R\$ R\$ 9.414,43
0033	EIXO DA BOMBA 100X80X33	UNIVERSAL	GALMAR	14 UN	R\$ 102,50	R\$ R\$ 1.435,00
0034	EIXO DA BOMBA 125X100X33	UNIVERSAL	GALMAR	14 UN	R\$ 105,83	R\$ R\$ 1.481,62
0035	EIXO DA BOMBA 125X100X40	UNIVERSAL	GALMAR	14 UN	R\$ 110,66	R\$ R\$ 1.549,24
0036	FITA VEDA ROSCA, 12 MM X 20 METROS	VEDA ROSCA	ATLAS	540 UN	R\$ 3,60	R\$ R\$ 1.944,00
0037	FVA VEDA ROSCA	VEDA ROSCA	ATLAS	84 UN	R\$ 6,17	R\$ R\$ 518,28
0038	JOELHO 32	SOLDAVEL	PLASTILIT	137 UN	R\$ 1,57	R\$ R\$ 215,09
0039	JOELHO 90° CURTA 100 MM	SOLDAVEL	PLASTILIT	1.280 UN	R\$ 5,84	R\$ R\$ 7.475,20
0040	JOELHO 90° CURTA 40 MM	SOLDAVEL	PLASTILIT	995 UN	R\$ 1,65	R\$ R\$ 1.641,75
0041	JOELHO 90° SOLDÁVEL 20 MM	SOLDAVEL	PLASTILIT	995 UN	R\$ 5,67	R\$ R\$ 5.641,65
0042	JOELHO 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA 25X3/4	SOLDAVEL	PLASTILIT	995 UN	R\$ 1,85	R\$ R\$ 1.840,75
0043	JOELHO INTERNO DUPLA ¾	PLASTICO	PLASBONH	80 UN	R\$ 1,24	R\$ R\$ 99,20
0044	JOGO PARA ESGOTO DE PIA DUPLO	PLASTICO ABS	DUDA	237 UN	R\$ 8,16	R\$ R\$ 1.933,92
0045	JOGO PARA ESGOTO DE PIA SIMPLES	PLASTICO ABS	DUDA	237 UN	R\$ 4,25	R\$ R\$ 1.007,25
0046	LUVA SIMPLES 100 MM	P/ ESGOTO	PLASTILIT	247 UN	R\$ 4,12	R\$ R\$ 1.017,64
0047	LUVA SIMPLES 40 MM	SOLDAVEL	KRONA	247 UN	R\$ 1,20	R\$ R\$ 296,40
0048	LUVA SIMPLES DE 20 MM	SOLDAVEL	KRONA	1.385 UN	R\$ 0,57	R\$ R\$ 789,45
0049	LUVA SIMPLES DE 25 MM	SOLDAVEL	KRONA	1.385 UN	R\$ 0,80	R\$ R\$ 1.108,00
0050	LUVA SOLDÁVEL 20 MM	SOLDAVEL	KRONA	247 UN	R\$ 0,57	R\$ R\$ 140,79
0051	LUVA SOLDÁVEL 25 MM	SOLDAVEL	KRONA	247 UN	R\$ 0,80	R\$ R\$ 197,60
0052	LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA 20X1/2	SOLDAVEL	KRONA	247 UN	R\$ 1,20	R\$ R\$ 296,40
0053	LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA 25X3/4	SOLDAVEL	KRONA	247 UN	R\$ 1,56	R\$ R\$ 385,32
0054	MANGUEIRA ½	CRISTAL	QUALITY	330 M	R\$ 1,46	R\$ R\$ 481,80
0055	MANGUEIRA ¾	CRISTAL	QUALITY	137 M	R\$ 2,70	R\$ R\$ 369,90
0056	PIA CERÂMICA COM COLUMA	CERAMICA	GENERIC	35 UN	R\$ 86,35	R\$ R\$ 3.022,25
0057	PIA DE ALUMÍNIO 2 CUBAS	AÇO INOXIDÁVEL	TRAMOTINA	35 UN	R\$ 464,50	R\$ R\$ 16.257,50
0058	RALO PARA PIA COMPLETO	PLASTICO	HERC	80 UN	R\$ 12,00	R\$ R\$ 960,00
0059	RALO SECO	PLASTICO	HERC	80 UN	R\$ 7,66	R\$ R\$ 612,80
0060	RALO SIFONADO	PLASTICO	DUDA	80 UN	R\$ 18,50	R\$ R\$ 1.480,00
0061	REDUÇÃO LISA 25/20	SOLDAVEL	PLASTILIT	158 UN	R\$ 1,31	R\$ R\$ 206,98
0062	REGADOR	PLASTICO	FAMASTIL	61 UN	R\$ 18,01	R\$ R\$ 1.098,61
0063	REGISTRO ESFERA VS SOLDÁVEL 20 MM	SOLDAVEL	HERC	158 UN	R\$ 3,86	R\$ R\$ 609,88
0064	REGISTRO ESFERA VS SOLDÁVEL 25 MM	SOLDAVEL	HERC	158 UN	R\$ 5,02	R\$ R\$ 793,16



0065	ROLAMENTO DA BOMBA 100 X 80 X33	UNIVERSAL	TIMKEN	14 PAR	R\$ 50,83	R\$ R\$ 711,62
0066	ROLAMENTO DA BOMBA 125 X 100 X33	UNIVERSAL	TIMKEN	14 PAR	R\$ 60,34	R\$ R\$ 844,76
0067	ROLAMENTO DA BOMBA 125 X 100 X40	UNIVERSAL	TIMKEN	14 PAR	R\$ 67,53	R\$ R\$ 945,42
0068	ROTOR DA BOMBA 100X80X33	UNIVERSAL	JACUZZI	14 UN	R\$ 46,66	R\$ R\$ 653,24
0069	ROTOR DA BOMBA 125 X 100 X40	UNIVERSAL	JACUZZI	80 UN	R\$ 49,16	R\$ R\$ 3.932,80
0070	ROTOR DA BOMBA 125X100X33	UNIVERSAL	JACUZZI	80 UN	R\$ 51,33	R\$ R\$ 4.106,40
0071	TÊ 100 MM	SOLDAVEL	PLASTILIT	137 UN	R\$ 10,80	R\$ R\$ 1.479,60
0072	TÊ 40 MM	SOLDAVEL	PLASTILIT	330 UN	R\$ 3,46	R\$ R\$ 1.141,80
0073	TE INTERNO TRIPLO 3/4	SOLDAVEL	PLASTILIT	105 UN	R\$ 2,91	R\$ R\$ 305,55
0074	TAMPA DE VASO SANITÁRIO ALMOFADADO, ASSENTO FABRICADO EM POLIURETANO E QUE PERMITE FLEXIBILIDADE, FIXAÇÃO COM ELEMENTOS DE PLÁSTICOS QUE POSSIBILITAM AJUSTES EM TODAS AS DIREÇÕES. PRODUTOS COM PROTEÇÃO CONTRA FUNGOS E BACTÉRIAS, MEDIDAS ALTURA 4,0CM; LARGURA 38,2CM; COMPRIMENTO 44,0CM NA COR BRANCA	REDONDO E COM ASSENTO ALMOFADADO	HERC	137 UN	R\$ 48,00	R\$ R\$ 6.576,00
0075	TÊ SOLDÁVEL 20 MM	SOLDAVEL	PLASTILIT	345 UN	R\$ 0,70	R\$ R\$ 241,50
0076	TÊ SOLDÁVEL 25 MM	SOLDAVEL	PLASTILIT	345 UN	R\$ 0,98	R\$ R\$ 338,10
0077	TÊ SOLDÁVEL E COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 20X1/2	SOLDAVEL	PLASTILIT	345 UN	R\$ 2,15	R\$ R\$ 741,75
0078	TÊ SOLDÁVEL E COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 25X3/4	SOLDAVEL	PLASTILIT	345 UN	R\$ 2,35	R\$ R\$ 810,75
0079	TE TRIPLO 3/4 E 1/2	SOLDAVEL	PLASTILIT	605 UN	R\$ 2,38	R\$ R\$ 1.439,90
0080	TORNEIRA DE BOIA PLÁSTICA COM BALÃO	20MM	DUDA	137 UN	R\$ 7,75	R\$ R\$ 1.061,75
0081	TORNEIRA PLÁSTICA COMUM	PLASTICO	DUDA	137 UN	R\$ 4,15	R\$ R\$ 568,55
0082	TORNEIRA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO	PLASTICO	DUDA	137 UN	R\$ 9,33	R\$ R\$ 1.278,21
0083	TORNEIRA PLÁSTICA PARA PIA DE ALUMÍNIO	PLASTICO ABS	AGUIA	137 UN	R\$ 5,91	R\$ R\$ 809,67
0084	TORNEIRA PVC PARA PIA	PLASTICO	DUDA	415 UN	R\$ 7,66	R\$ R\$ 3.178,90
0085	TUBO EXTENSÍVEL UNIVERSAL	ABS	DUDA	240 UN	R\$ 4,30	R\$ R\$ 1.032,00
0086	TUBO PVC 020 MM	SOLDAVEL	EUROTUBOS	158 UN	R\$ 9,18	R\$ R\$ 1.450,44
0087	TUBO PVC PARA ESGOTO 6 METROS 40 MM	TUBO P/ ESGOTO	EUROTUBOS	168 UN	R\$ 17,98	R\$ R\$ 3.020,64
0088	TUBO PVC PARA ESGOTO 6 METROS DE 100 MM	TUBO P/ ESGOTO	EUROTUBOS	168 UN	R\$ 43,50	R\$ R\$ 7.308,00
0089	TUBO PVC PARA ESGOTO 6 METROS DE 200 MM	TUBO P/ ESGOTO	EUROTUBOS	168 UN	R\$ 248,16	R\$ R\$ 41.690,88
0090	TUBO SOLDÁVEL 6 METROS 20 MM	SOLDAVEL	EUROTUBOS	240 UN	R\$ 9,18	R\$ R\$ 2.203,20
0091	TUBO SOLDÁVEL 6 METROS 25 MM	SOLDAVEL	EUROTUBOS	240 UN	R\$ 12,15	R\$ R\$ 2.916,00
0092	UNIÃO 32	SOLDAVEL	KRONA	155 UN	R\$ 9,81	R\$ R\$ 1.520,55
0093	UNIÃO SOLDÁVEL 25 MM	SOLDAVEL	KRONA	80 UN	R\$ 5,31	R\$ R\$ 424,80
0094	UNIÃO SOLDÁVEL 50 MM	SOLDAVEL	KRONA	80 UN	R\$ 18,71	R\$ R\$ 1.496,80
0095	VÁLVULA DE POÇO	AÇOS POLITINADOS	EMMTI	80 UN	R\$ 32,50	R\$ R\$ 2.600,00
0096	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO	PLASTICO	DUDA	8 UN	R\$ 3,15	R\$ R\$ 25,20
0097	VÁLVULA PARA PIA INOX	PLASTICO ABS	AGUIA	8 UN	R\$ 12,66	R\$ R\$ 101,28
0098	VARA DE TUBO DE 20 MM	SOLDAVEL	EUROTUBOS	500 UN	R\$ 9,18	R\$ R\$ 4.590,00
0099	VARA DE TUBO DE 25 MM	SOLDAVEL	EUROTUBOS	200 UN	R\$ 12,15	R\$ R\$ 2.430,00



0100	BACIA SANITÁRIA COM CAIXA ACOPLADA COM DESCARGA ECONÔMICA SISTEMA ECOFLUSH, DUPLO ACIONAMENTO DE DESCARGA, COM OPÇÃO DE 3 OU 6 LITROS (ESTE DISPOSITIVO POSSIBILITA SUA UTILIZAÇÃO DE ACORDO COM A NECESSIDADE ESPECÍFICA DE CADA USO, PROPORCIONANDO UMA ECONOMIA DE MAIS DE 60% NO CONSUMO DE ÁGUA), PARA USO ADULTO, COR BRANCA - COM ACESSÓRIOS: ANEL CERA, LIGAÇÃO FLEXÍVEL ÁGUA 40CM ½", PARAFUSO LAVATÓRIO Ø8MM (PAR) C/ BUCHA, ASSENTO LAQUEADO BRANCO.	CERAMICA	ONIX	365 UN	R\$ 252,66	R\$ R\$ 92.220,90
TOTAL DO LOTE						R\$ 385.538,12
0008	TUBOS DE CONCRETO					
0001	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM VERGALHÃO 400 MM	JUA	JUA	525 UN	R\$ 129,60	R\$ R\$ 68.040,00
0002	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM VERGALHÃO 600 MM	JUA	JUA	525 UN	R\$ 170,89	R\$ R\$ 89.717,25
0003	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM VERGALHÃO 800 MM	JUA	JUA	525 UN	R\$ 214,11	R\$ R\$ 112.407,75
0004	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM VERGALHÃO 1000 MM	JUA	JUA	525 UN	R\$ 265,40	R\$ R\$ 139.335,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 409.500,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.158.521,93

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ADITIVO ELABORADO A PARTIR DE RESINAS NATURAIS QUE, PARA ARGAMASSAS DE CIMENTO E AREIA, CONFEREM EXCELENTES CARACTERÍSTICAS DE PLASTICIDADE, TRABALHABILIDADE E ADERÊNCIA, REDUZINDO A FORMAÇÃO DE TRINCAS POR RETRAÇÃO, UMA VEZ QUE REDUZ A QUANTIDADE DE ÁGUA A SER UTILIZADA, RENDIMENTO: 100 ML PARA 50 KG DE CIMENTO; ASPECTO LÍQUIDO VISCOSO; DENSIDADE A 25 °C 1,00 A 1,10G/ML; PH 9,5 A 11,0; FRASCO COM 1 LITRO COM DOSADOR. (QUIMIKAL)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 19:59:18	LITRO	QUIMIKAL	137	R\$19,20	R\$ 2.630,40	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:45:59	vedacit	vedacit	137	R\$19,27	R\$ 2.639,99	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	17/01/2025 - 14:26:32	ORIGINAL	ORIGINAL	137	R\$19,27	R\$ 2.639,99	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:39	VEDACIT	VEDACIT	137	R\$19,25	R\$ 2.637,25	Sim



V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:48	BALDE	VEDACIT	137	R\$19,27	R\$ 2.639,99	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:49	Nacional/2025	Plastimassa	137	R\$17,34	R\$ 2.375,58	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:47	CONFORME TR	DRYKO	137	R\$19,27	R\$ 2.639,99	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:38	1l	QUIMIKAL	137	R\$19,00	R\$ 2.603,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:54	VEDACIT	VEDACIT	137	R\$19,27	R\$ 2.639,99	Sim
NOVEL SOLUCOES EM LIMPEZA LTDA	39.383.075/0001-34	20/01/2025 - 20:12:01	João de Barro	João de Barro	137	R\$19,27	R\$ 2.639,99	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:29	vedacit	vedacit	137	R\$19,27	R\$ 2.639,99	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:44	Quartzolite	Quartzolite	137	R\$19,27	R\$ 2.639,99	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:30	VIAPOL	VIAPOL	137	R\$19,27	R\$ 2.639,99	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:37	LIQUIKAL	LIQUIKAL	137	R\$19,27	R\$ 2.639,99	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - AREIA LAVADA MÉDIA, LAVADA E ISENTA DE IMPUREZAS DE MATERIAL ORGÂNICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:00:27	MÉDIA	REGIONAL	1.740	R\$39,00	R\$ 67.860,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:45:59	REGIONAL	REGIONAL	1.740	R\$39,33	R\$ 68.434,20	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:39	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	1.740	R\$39,32	R\$ 68.416,80	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	17/01/2025 - 14:27:08	ORIGINAL	ORIGINAL	1.740	R\$39,33	R\$ 68.434,20	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:48	REGIONAL	REGIONAL	1.740	R\$39,33	R\$ 68.434,20	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:49	Nacional/2025	Regional	1.740	R\$35,40	R\$ 61.596,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:47	CONFORME TR	REGIONAL	1.740	R\$39,33	R\$ 68.434,20	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:38	MEDIA	REGIONAL	1.740	R\$39,00	R\$ 67.860,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:54	ACARI	ACARI	1.740	R\$39,33	R\$ 68.434,20	Sim
NOVEL SOLUCOES EM LIMPEZA LTDA	39.383.075/0001-34	20/01/2025 - 20:12:22	Marca Propria	Marca Propria	1.740	R\$39,33	R\$ 68.434,20	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:29	região	região	1.740	R\$39,33	R\$ 68.434,20	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:44	Natural	Natural	1.740	R\$39,33	R\$ 68.434,20	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:30	Regional	Regional	1.740	R\$39,33	R\$ 68.434,20	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:37	NATURAL	NATURAL	1.740	R\$87,00	R\$ 151.380,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - ATERRO PARA NIVELAMENTO DE TERRENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:01:03	REGIONAL	REGIONAL	1.740	R\$25,60	R\$ 44.544,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:45:59	REGIONAL	REGIONAL	1.740	R\$25,67	R\$ 44.665,80	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:39	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	1.740	R\$25,65	R\$ 44.631,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	17/01/2025 - 14:27:47	ORIGINAL	ORIGINAL	1.740	R\$25,67	R\$ 44.665,80	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:48	REGIONAL	REGIONAL	1.740	R\$25,67	R\$ 44.665,80	Sim



WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:49	Nacional/2025	Regional	1.740	R\$23,10	R\$ 40.194,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:47	CONFORME TR	REGIONAL	1.740	R\$25,67	R\$ 44.665,80	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:38	PARA NIVELAMENTO	REGIONAL	1.740	R\$25,50	R\$ 44.370,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:54	ACARI	ACARI	1.740	R\$25,67	R\$ 44.665,80	Sim
NOVEL SOLUCOES EM LIMPEZA LTDA	39.383.075/0001-34	20/01/2025 - 20:12:41	Marca Propria	Marca Propria	1.740	R\$25,67	R\$ 44.665,80	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:29	região	região	1.740	R\$25,67	R\$ 44.665,80	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:44	Natural	Natural	1.740	R\$25,67	R\$ 44.665,80	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:30	Regional	Regional	1.740	R\$25,67	R\$ 44.665,80	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:37	NATURAL	NATURAL	1.740	R\$87,00	R\$ 151.380,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - ARGAMASSA COLANTE TIPO AC 1 (SACO COM 20 KG) DA COR CINZA, TEMPO SECAGEM 12 HORAS, RENDIMENTO DA ARGAMASSA 6 A 8,5 KG/M²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:02:04	ACI	SUPERMASSA	3.800	R\$20,00	R\$ 76.000,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:45:59	vedacit	vedacit	3.800	R\$21,80	R\$ 82.840,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:39	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	3.800	R\$21,79	R\$ 82.802,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	17/01/2025 - 14:28:24	ORIGINAL	ORIGINAL	3.800	R\$21,80	R\$ 82.840,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:48	SACO C/ 20KG	COLAFIX	3.800	R\$21,80	R\$ 82.840,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:49	Nacional/2025	Cola Mais	3.800	R\$19,62	R\$ 74.556,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:47	CONFORME TR	PLASTIMASSA	3.800	R\$21,80	R\$ 82.840,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:38	AC1	JOÃO DE BARRO	3.800	R\$21,80	R\$ 82.840,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:54	COLAMAIS	COLAMAIS	3.800	R\$21,80	R\$ 82.840,00	Sim
NOVEL SOLUCOES EM LIMPEZA LTDA	39.383.075/0001-34	20/01/2025 - 20:13:07	Joao de Barro	João de Barro	3.800	R\$21,80	R\$ 82.840,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:29	quartzolit	quartzolit	3.800	R\$21,80	R\$ 82.840,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:44	Quartzolite	Quartzolite	3.800	R\$21,80	R\$ 82.840,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:30	Quartzolit	Quartzolit	3.800	R\$21,80	R\$ 82.840,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:37	BELEM	BELEM	3.800	R\$21,80	R\$ 82.840,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - CIMENTO CP III 32, COMUM, SACO C/ 50 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:03:01	CP III 32, COMUM	MIZU	7.500	R\$60,00	R\$ 450.000,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:45:59	tupi	tupi	7.500	R\$60,00	R\$ 450.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:39	POTY	POTY	7.500	R\$59,99	R\$ 449.925,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	17/01/2025 - 14:28:58	ORIGINAL	ORIGINAL	7.500	R\$60,00	R\$ 450.000,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:48	SACO C/ 50KG	POTY	7.500	R\$60,00	R\$ 450.000,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:49	Nacional/2025	Apodi	7.500	R\$58,00	R\$ 435.000,00	Sim



M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:48	CONFORME TR	POTY	7.500	R\$60,00	R\$ 450.000,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:38	CPIII	MIZU	7.500	R\$59,50	R\$ 446.250,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:54	MIZU	MIZU	7.500	R\$60,00	R\$ 450.000,00	Sim
NOVEL SOLUCOES EM LIMPEZA LTDA	39.383.075/0001-34	20/01/2025 - 20:13:25	Mizu	Mizu	7.500	R\$60,00	R\$ 450.000,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:29	mizu	mizu	7.500	R\$60,00	R\$ 450.000,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:44	Poty	Poty	7.500	R\$60,00	R\$ 450.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:30	MIZU	MIZU	7.500	R\$60,00	R\$ 450.000,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:37	MIZU	MIZU	7.500	R\$82,65	R\$ 619.875,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - SEIXO ROLADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:03:35	COMUM	REGIONAL	1.150	R\$216,00	R\$ 248.400,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:45:59	REGIONAL	REGIONAL	1.150	R\$216,67	R\$ 249.170,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:40	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	1.150	R\$216,65	R\$ 249.147,50	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	17/01/2025 - 14:29:34	ORIGINAL	ORIGINAL	1.150	R\$216,67	R\$ 249.170,50	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:48	REGIONAL	REGIONAL	1.150	R\$216,67	R\$ 249.170,50	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:49	Nacional/2025	Regional	1.150	R\$195,00	R\$ 224.250,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:48	CONFORME TR	REGIONAL	1.150	R\$216,67	R\$ 249.170,50	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:38	ROLADO	REGIONAL	1.150	R\$216,50	R\$ 248.975,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:54	ACARI	ACARI	1.150	R\$216,67	R\$ 249.170,50	Sim
NOVEL SOLUCOES EM LIMPEZA LTDA	39.383.075/0001-34	20/01/2025 - 20:13:44	Marca Propria	Marca Propria	1.150	R\$216,67	R\$ 249.170,50	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:29	região	região	1.150	R\$216,67	R\$ 249.170,50	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:44	Natural	Natural	1.150	R\$216,67	R\$ 249.170,50	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:30	Regional	Regional	1.150	R\$216,67	R\$ 249.170,50	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:37	SEIXO	SEIXO	1.150	R\$319,00	R\$ 366.850,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - BRITA Nº01

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:06:13	Nº01	REGIONAL	450	R\$190,00	R\$ 85.500,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:45:59	REGIONAL	REGIONAL	450	R\$190,33	R\$ 85.648,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:40	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	450	R\$190,32	R\$ 85.644,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	17/01/2025 - 14:30:55	ORIGINAL	ORIGINAL	450	R\$190,33	R\$ 85.648,50	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:48	REGIONAL	REGIONAL	450	R\$190,33	R\$ 85.648,50	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:49	Nacional/2025	Regional	450	R\$190,00	R\$ 85.500,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:48	CONFORME TR	CABRERA	450	R\$190,33	R\$ 85.648,50	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:38	N01	CALTAREM	450	R\$190,33	R\$ 85.648,50	Sim



AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:54	ACARI	ACARI	450	R\$190,33	R\$ 85.648,50	Sim
NOVEL SOLUCOES EM LIMPEZA LTDA	39.383.075/0001-34	20/01/2025 - 20:14:07	Marca Propria	Marca Propria	450	R\$190,33	R\$ 85.648,50	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:29	tapajós	tapajós	450	R\$190,33	R\$ 85.648,50	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:44	Natural	Natural	450	R\$190,33	R\$ 85.648,50	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:30	Regional	Regional	450	R\$190,33	R\$ 85.648,50	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:37	BRITA	BRITA	450	R\$333,50	R\$ 150.075,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - TELHA DE BARRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:07:25	COMUM	CERAMICA ARGENTINA	220	R\$2.420,00	R\$ 532.400,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:45:59	c.argentina	c.argentina	220	R\$2.431,67	R\$ 534.967,40	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:40	BARROBELLO	BARROBELLO	220	R\$2.431,65	R\$ 534.963,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	17/01/2025 - 14:31:31	ORIGINAL	ORIGINAL	220	R\$2.431,67	R\$ 534.967,40	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:48	REGIONAL	REGIONAL	220	R\$2.431,67	R\$ 534.967,40	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:49	Nacional/2025	Regional	220	R\$2.200,00	R\$ 484.000,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:48	CONFORME TR	TRAMONTIN	220	R\$2.431,67	R\$ 534.967,40	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:38	BARRO	CERAMICA ARGENTINA	220	R\$2.431,60	R\$ 534.952,00	Sim
AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:54	ASTECA	ASTECA	220	R\$2.431,67	R\$ 534.967,40	Sim
NOVEL SOLUCOES EM LIMPEZA LTDA	39.383.075/0001-34	20/01/2025 - 20:15:22	Telhadao	Telhadao	220	R\$2.431,67	R\$ 534.967,40	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:29	são joão	são joão	220	R\$2.431,67	R\$ 534.967,40	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:44	Cerâmica Argentina	Cerâmica Argentina	220	R\$2.431,67	R\$ 534.967,40	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:30	Ceramica Argentina	Ceramica Argentina	220	R\$2.431,67	R\$ 534.967,40	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:37	SÃO MIGUEL	SÃO MIGUEL	220	R\$2.320,00	R\$ 510.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - TELHA ECOLÓGICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:09:12	Clássica 3mm 2,00x0,95m	ONDULINE	925	R\$90,00	R\$ 83.250,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:45:59	c.argentina	c.argentina	925	R\$91,00	R\$ 84.175,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:40	ETERNIT	ETERNIT	925	R\$90,99	R\$ 84.165,75	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	17/01/2025 - 14:32:05	ORIGINAL	ORIGINAL	925	R\$91,00	R\$ 84.175,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:48	ONDUVILLA	ONDULINE	925	R\$91,00	R\$ 84.175,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:49	Nacional/2025	Onduline	925	R\$81,90	R\$ 75.757,50	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:48	CONFORME TR	ONDULINE	925	R\$91,00	R\$ 84.175,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:38	ECOLOGICA	CERAMICA ARGENTINA	925	R\$90,50	R\$ 83.712,50	Sim
AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:54	ONDULINE	ONDULINE	925	R\$91,00	R\$ 84.175,00	Sim



NOVEL SOLUCOES EM LIMPEZA LTDA	39.383.075/0001-34	20/01/2025 - 20:15:41	Telhadao	Telhadao	925	R\$91,00	R\$ 84.175,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:29	onduline	onduline	925	R\$91,00	R\$ 84.175,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:44	Cerâmica Argentina	Cerâmica Argentina	925	R\$91,00	R\$ 84.175,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:30	Onduline	Onduline	925	R\$91,00	R\$ 84.175,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:37	ONDULINE	ONDULINE	925	R\$108,75	R\$ 100.593,75	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - TELHA METÁLICA AÇO GALVALUME TRAP 25, 0,43MM (CHAPA 28) COMPRIMENTO 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:12:21	AÇO GALVALUME TRAP 25, 0,43MM	MARINHO FERRO E AÇO	2.500	R\$315,00	R\$ 787.500,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:45:59	c.argentina	c.argentina	2.500	R\$315,00	R\$ 787.500,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:40	ECOMAX	ECOMAX	2.500	R\$315,00	R\$ 787.500,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	17/01/2025 - 14:32:42	ORIGINAL	ORIGINAL	2.500	R\$315,00	R\$ 787.500,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:48	COMPRIMENTO 6M	IMPORTADA	2.500	R\$315,00	R\$ 787.500,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:50	Nacional/2025	Arcelo Mittal	2.500	R\$283,50	R\$ 708.750,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:48	CONFORME TR	PRÓPRIA	2.500	R\$315,00	R\$ 787.500,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:38	AÇO GALVANIZADO	FERMAZON	2.500	R\$315,00	R\$ 787.500,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:54	ARCELORMITTAL	ARCELORMITTAL	2.500	R\$315,00	R\$ 787.500,00	Sim
NOVEL SOLUCOES EM LIMPEZA LTDA	39.383.075/0001-34	20/01/2025 - 20:16:12	Aço Manaus	Aço Manaus	2.500	R\$315,00	R\$ 787.500,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:29	são joão	são joão	2.500	R\$315,00	R\$ 787.500,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:44	ArceloMitta	ArceloMitta	2.500	R\$315,00	R\$ 787.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:30	ArcelorMittal	ArcelorMittal	2.500	R\$315,00	R\$ 787.500,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:37	PARAFERRO	PARAFERRO	2.500	R\$516,20	R\$ 1.290.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - TIJOLO CERÂMICO 06 FUROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:13:12	06 FUROS	CERAMICA ARGENTINA	410	R\$926,00	R\$ 379.660,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:45:59	c.argentina	c.argentina	410	R\$926,67	R\$ 379.934,70	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:40	BARROBELLO	BARROBELLO	410	R\$926,65	R\$ 379.926,50	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	17/01/2025 - 14:33:30	ORIGINAL	ORIGINAL	410	R\$926,67	R\$ 379.934,70	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:48	REGIONAL	REGIONAL	410	R\$926,67	R\$ 379.934,70	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:50	Nacional/2025	Regional	410	R\$900,00	R\$ 369.000,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:48	CONFORME TR	tramontim	410	R\$926,67	R\$ 379.934,70	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:39	6 FUROS	CERAMICA ARGENTINA	410	R\$925,00	R\$ 379.250,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:54	CERAMICA ARGENTINA	CERAMICA ARGENTINA	410	R\$926,67	R\$ 379.934,70	Sim
NOVEL SOLUCOES EM LIMPEZA LTDA	39.383.075/0001-34	20/01/2025 - 20:16:40	Ceramica AM	Ceramica AM	410	R\$926,67	R\$ 379.934,70	Sim



JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:29	são joão	são joão	410	R\$926,67	R\$ 379.934,70	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:44	Cerâmica Argentina	Cerâmica Argentina	410	R\$926,67	R\$ 379.934,70	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:30	Ceramica Argentina	Ceramica Argentina	410	R\$926,67	R\$ 379.934,70	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:37	SÃO MIGUEL	SÃO MIGUEL	410	R\$1.595,00	R\$ 653.950,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - BOTA DE PVC PRETA, CANO MÉDIO SEM FORRO NUMERAÇÃO DIVERSA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:18:15	CANO MÉDIO SEM FORRO	WORKEFLEX	600	R\$57,00	R\$ 34.200,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:45:59	bracol	bracol	600	R\$57,45	R\$ 34.470,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:40	COLLINS	COLLINS	600	R\$57,43	R\$ 34.458,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	17/01/2025 - 14:34:29	ORIGINAL	ORIGINAL	600	R\$57,45	R\$ 34.470,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:48	BOTA DE PVC PRETA	VONDER	600	R\$57,45	R\$ 34.470,00	Sim
JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	47.452.287/0001-54	20/01/2025 - 13:51:15	2025	CARTOM	600	R\$57,00	R\$ 34.200,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:50	Nacional/2025	Fuzil	600	R\$51,71	R\$ 31.026,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:55	pega forte	pega forte	600	R\$57,45	R\$ 34.470,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:48	CONFORME TR	CRIVAL	600	R\$57,45	R\$ 34.470,00	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:12	BOTA DE PVC	CRIVAL	600	R\$57,45	R\$ 34.470,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:39	CANO MEDIO	MARLUVAS	600	R\$57,45	R\$ 34.470,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:55	BRAVO	BRAVO	600	R\$57,45	R\$ 34.470,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:29	pega forte	pega forte	600	R\$57,45	R\$ 34.470,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:06	Vonder	Vonder	600	R\$57,00	R\$ 34.200,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:44	Bracol	Bracol	600	R\$57,45	R\$ 34.470,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:30	Bracol	Bracol	600	R\$57,45	R\$ 34.470,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:37	CARTON	CARTON	600	R\$57,45	R\$ 34.470,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO E BICO DE PVC Nº 39

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:20:05	COM ELÁSTICO E BICO DE PVC	CRIVAL	600	R\$80,00	R\$ 48.000,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:45:59	bracol	bracol	600	R\$86,55	R\$ 51.930,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:40	CARTOM	CARTOM	600	R\$86,50	R\$ 51.900,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	17/01/2025 - 14:35:13	ORIGINAL	ORIGINAL	600	R\$86,55	R\$ 51.930,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:48	CRIVAL PLUS	CRIVAL	600	R\$86,55	R\$ 51.930,00	Sim
JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	47.452.287/0001-54	20/01/2025 - 13:53:19	2025	CARTOM	600	R\$86,00	R\$ 51.600,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:50	Nacional/2025	Fuzil	600	R\$77,90	R\$ 46.740,00	Sim



YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:55	garra	garra	600	R\$86,55	R\$ 51.930,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:48	CONFORME TR	CRIVAL	600	R\$86,55	R\$ 51.930,00	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:12	BOTINA DE SEGURANÇA	CRIVAL	600	R\$86,55	R\$ 51.930,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:39	BICO PVC	CARTON	600	R\$86,55	R\$ 51.930,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:55	BRAVO	BRAVO	600	R\$86,55	R\$ 51.930,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:29	crival	crival	600	R\$86,55	R\$ 51.930,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:06	Fortine	Fortline	600	R\$86,00	R\$ 51.600,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:44	cCatom	cCatom	600	R\$86,55	R\$ 51.930,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:31	USAFE FUJIWARA	USAFE FUJIWARA	600	R\$86,55	R\$ 51.930,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:37	CARTON	CARTON	600	R\$86,55	R\$ 51.930,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - LUVA DE PVC CANO LONGO- VERDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:21:40	CANO LONGO	DANNY	890	R\$30,00	R\$ 26.700,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:45:59	bracol	bracol	890	R\$36,10	R\$ 32.129,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:40	VOLK	VOLK	890	R\$36,09	R\$ 32.120,10	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	17/01/2025 - 14:35:58	ORIGINAL	ORIGINAL	890	R\$36,10	R\$ 32.129,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:48	MONTADO/COSTURADO	VOLK	890	R\$36,10	R\$ 32.129,00	Sim
JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	47.452.287/0001-54	20/01/2025 - 13:54:15	2025	DELTA PLUS	890	R\$36,00	R\$ 32.040,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:50	Nacional/2025	Fuzil	890	R\$32,49	R\$ 28.916,10	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:55	imbat	imbat	890	R\$36,10	R\$ 32.129,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:48	CONFORME TR	VOLK	890	R\$36,10	R\$ 32.129,00	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:12	LUVA DE PVC	KELU	890	R\$36,10	R\$ 32.129,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:39	PVC	SOFT	890	R\$36,10	R\$ 32.129,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:55	MARLUVAS	MARLUVAS	890	R\$36,10	R\$ 32.129,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:29	kalipso	kalipso	890	R\$36,10	R\$ 32.129,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:06	Volk	Volk	890	R\$36,00	R\$ 32.040,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:44	Plasticor	Plasticor	890	R\$36,10	R\$ 32.129,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:31	SAFEX	SAFEX	890	R\$36,10	R\$ 32.129,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:37	PROTEPLUS	PROTEPLUS	890	R\$36,10	R\$ 32.129,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO INCOLOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:23:06	EM ACRÍLICO INCOLOR	DELTA PLUS	230	R\$7,50	R\$ 1.725,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:45:59	fenix	fenix	230	R\$7,53	R\$ 1.731,90	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:40	VOLK	VOLK	230	R\$7,50	R\$ 1.725,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	17/01/2025 - 14:36:33	ORIGINAL	ORIGINAL	230	R\$7,53	R\$ 1.731,90	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:49	PLASTICO/TRANSPARENTE	VALEPEAST	230	R\$7,53	R\$ 1.731,90	Sim
JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	47.452.287/0001-54	20/01/2025 - 13:55:16	2025	AVELINO	230	R\$7,00	R\$ 1.610,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:50	Nacional/2025	Foxlux	230	R\$6,78	R\$ 1.559,40	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:55	grazia	grazia	230	R\$7,53	R\$ 1.731,90	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:48	CONFORME TR	BESTFER	230	R\$7,53	R\$ 1.731,90	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:12	ÓCULOS	KELU	230	R\$7,53	R\$ 1.731,90	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:39	INCOLOR	DELTA	230	R\$7,53	R\$ 1.731,90	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:55	KALIPSO	KALIPSO	230	R\$7,53	R\$ 1.731,90	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:29	kalipso	kalipso	230	R\$7,53	R\$ 1.731,90	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:06	Danny	Danny	230	R\$7,50	R\$ 1.725,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:44	BestFer	BestFer	230	R\$7,53	R\$ 1.731,90	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:31	KALIPSO	KALIPSO JAGUAR	230	R\$7,53	R\$ 1.731,90	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:37	PROTEPLUS	PROTEPLUS	230	R\$7,53	R\$ 1.731,90	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - PROTETOR AURICULAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:25:10	COMUM	CARBOGRAFITE	60	R\$3,00	R\$ 180,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:45:59	fenix	fenix	60	R\$3,29	R\$ 197,40	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:40	3M	3M	60	R\$3,28	R\$ 196,80	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	17/01/2025 - 14:37:10	ORIGINAL	ORIGINAL	60	R\$3,29	R\$ 197,40	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:49	SILICONE E CORDADO DE ALGODAO	PROTECT QUALITY	60	R\$3,29	R\$ 197,40	Sim
JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	47.452.287/0001-54	20/01/2025 - 14:02:18	2025	PLASTICOR	60	R\$3,20	R\$ 192,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:50	Nacional/2025	Foxlux	60	R\$296,10	R\$ 17.766,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:55	vilmar	vilmar	60	R\$3,29	R\$ 197,40	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:48	CONFORME TR	VALEPLAST	60	R\$3,29	R\$ 197,40	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:12	PROTETOR AURICULAR	KELU	60	R\$3,29	R\$ 197,40	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:39	AURICULAR	KALIPSO	60	R\$3,29	R\$ 197,40	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:55	GLOBAL PLASTIC	GLOBAL PLASTIC	60	R\$3,29	R\$ 197,40	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:29	kalipso	kalipso	60	R\$3,29	R\$ 197,40	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:06	CG 38K	Carbografite	60	R\$3,20	R\$ 192,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:44	Protec Plug	Protec Plug	60	R\$3,29	R\$ 197,40	Sim



DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:31	MEGASHORE	MEGASHORE	60	R\$3,29	R\$ 197,40	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:37	PLASTCOR	PLASTCOR	60	R\$3,29	R\$ 197,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - CINTO DE SUSTENTAÇÃO PARA OPERADOR DE ROÇADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:28:27	UNIVERSAL	CARBON FAK	35	R\$102,00	R\$ 3.570,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:45:59	carbogratite	carbogratite	35	R\$102,83	R\$ 3.599,05	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:40	INTERTEC	INTERTEC	35	R\$102,82	R\$ 3.598,70	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	17/01/2025 - 14:37:55	ORIGINAL	ORIGINAL	35	R\$102,83	R\$ 3.599,05	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:49	CINTO DUPLO	CARBON FAK	35	R\$102,83	R\$ 3.599,05	Sim
JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	47.452.287/0001-54	20/01/2025 - 13:57:03	2025	MEGHIR	35	R\$100,00	R\$ 3.500,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:50	Nacional/2025	Carbografit	35	R\$92,55	R\$ 3.239,25	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:55	sthil	sthil	35	R\$102,83	R\$ 3.599,05	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:48	CONFORME TR	VANT	35	R\$102,83	R\$ 3.599,05	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:12	CINTO DE SUSTENTAÇÃO	KAWASHIMA	35	R\$102,83	R\$ 3.599,05	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:39	PARA ROÇADEIRA	NYLON	35	R\$102,83	R\$ 3.599,05	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:55	PLASTCOR	PLASTCOR	35	R\$102,83	R\$ 3.599,05	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:29	argon	argon	35	R\$102,83	R\$ 3.599,05	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:06	Universal	Universal	35	R\$102,00	R\$ 3.570,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:45	Kawashima	Kawashima	35	R\$102,83	R\$ 3.599,05	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:31	STILL	STILL	35	R\$102,83	R\$ 3.599,05	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:38	TERRA	TERRA	35	R\$102,83	R\$ 3.599,05	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - LÂMINA DE CORTE PARA ROÇADEIRA COM 2 PONTASX20 MMX350 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:31:08	OM 2 PONTASX20 MMX350 MM	VONDER	200	R\$42,00	R\$ 8.400,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:45:59	estarete	estarete	200	R\$44,67	R\$ 8.934,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:40	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200	R\$44,66	R\$ 8.932,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	17/01/2025 - 14:38:47	ORIGINAL	ORIGINAL	200	R\$44,67	R\$ 8.934,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:49	TOYAMA	TOYAMA	200	R\$44,67	R\$ 8.934,00	Sim
JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	47.452.287/0001-54	20/01/2025 - 13:58:02	2025	VONDER	200	R\$44,00	R\$ 8.800,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:50	Nacional/2025	Sthil	200	R\$40,20	R\$ 8.040,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:55	afiaco	afiaco	200	R\$44,67	R\$ 8.934,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:48	CONFORME TR	VANT	200	R\$44,67	R\$ 8.934,00	Sim



E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:12	LÂMINA DE CORTE	KAWASHIMA	200	R\$44,67	R\$ 8.934,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:39	2 PONTAS	AVELINO	200	R\$44,67	R\$ 8.934,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:55	MAKITA	MAKITA	200	R\$44,67	R\$ 8.934,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:29	argon	argon	200	R\$44,67	R\$ 8.934,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:06	78.301.06	Corneta	200	R\$44,00	R\$ 8.800,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:45	Navalha	Navalha	200	R\$44,67	R\$ 8.934,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:31	STILL	STILL	200	R\$44,67	R\$ 8.934,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:38	LOTUS	LOTUS	200	R\$44,67	R\$ 8.934,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - SACO PLÁSTICO DE 200 LT PRETO 0,95MX1,10 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:32:09	200 LT PRETO 0,95MX1,10 M	OAMIGÃO	3.000	R\$2,00	R\$ 6.000,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:45:59	carbogratite	carbogratite	3.000	R\$2,03	R\$ 6.090,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:40	TRASH	TRASH	3.000	R\$2,02	R\$ 6.060,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	17/01/2025 - 14:47:54	ORIGINAL	ORIGINAL	3.000	R\$2,03	R\$ 6.090,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:49	DESCARTAVEL	DNAC	3.000	R\$2,03	R\$ 6.090,00	Sim
JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	47.452.287/0001-54	20/01/2025 - 13:58:50	2025	RAVA	3.000	R\$2,03	R\$ 6.090,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:50	Nacional/2025	Foxlux	3.000	R\$1,83	R\$ 5.490,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:55	baianinha	baianinha	3.000	R\$2,03	R\$ 6.090,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:48	CONFORME TR	VALEPLAST	3.000	R\$2,03	R\$ 6.090,00	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:12	SACO PLÁSTICO	BAVI PLAST	3.000	R\$2,03	R\$ 6.090,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:39	200L	FIEL	3.000	R\$2,03	R\$ 6.090,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:55	FOX LUX	FOX LUX	3.000	R\$2,03	R\$ 6.090,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:29	klixo	klixo	3.000	R\$2,03	R\$ 6.090,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:06	140020109	Dover	3.000	R\$2,00	R\$ 6.000,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:45	Susent limp	Susent limp	3.000	R\$2,03	R\$ 6.090,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:31	Siga Bem	Siga Bem	3.000	R\$2,03	R\$ 6.090,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:38	NOBRE	NOBRE	3.000	R\$2,03	R\$ 6.090,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - CARRO DE MÃO METÁLICA COM PNEU E CÂMARA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:35:29	50 LIROS	TRAMONTINA	200	R\$200,00	R\$ 40.000,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:45:59	maestro	maestro	200	R\$211,67	R\$ 42.334,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:40	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200	R\$211,65	R\$ 42.330,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	17/01/2025 - 14:56:34	ORIGINAL	ORIGINAL	200	R\$211,67	R\$ 42.334,00	Sim



V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:49	AÇO CARBONO	RIG FUNDIDOS	200	R\$211,67	R\$ 42.334,00	Sim
JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	47.452.287/0001-54	20/01/2025 - 13:59:37	2025	NOVE54	200	R\$210,00	R\$ 42.000,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:50	Nacional/2025	Fuzil	200	R\$190,50	R\$ 38.100,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:55	maestro	maestro	200	R\$211,67	R\$ 42.334,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:48	CONFORME TR	METALOSA	200	R\$211,67	R\$ 42.334,00	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:12	CARRO DE MÃO	GORDINI	200	R\$211,67	R\$ 42.334,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:39	METALICA	METALOSA	200	R\$211,67	R\$ 42.334,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:55	OSTEN	OSTEN	200	R\$211,67	R\$ 42.334,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:29	metalosa	metalosa	200	R\$211,67	R\$ 42.334,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:06	2351	Maestro	200	R\$211,00	R\$ 42.200,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:45	Metalosa	Metalosa	200	R\$211,67	R\$ 42.334,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:31	Goldine	Goldine	200	R\$211,67	R\$ 42.334,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:38	ESFERA	ESFERA	200	R\$211,67	R\$ 42.334,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - PÁ QUADRADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:38:06	QUADRADA	TRAMONTINA	30	R\$60,00	R\$ 1.800,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:45:59	tramontina	tramontina	30	R\$62,33	R\$ 1.869,90	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:40	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$62,30	R\$ 1.869,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	17/01/2025 - 14:57:29	ORIGINAL	ORIGINAL	30	R\$62,33	R\$ 1.869,90	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:49	METALICA COBO DE MADEIRA	FAMASTIL	30	R\$62,33	R\$ 1.869,90	Sim
JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	47.452.287/0001-54	20/01/2025 - 14:00:13	2025	VONDER	30	R\$62,00	R\$ 1.860,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:50	Nacional/2025	Famastil	30	R\$56,10	R\$ 1.683,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:55	famastil	famastil	30	R\$62,33	R\$ 1.869,90	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:48	CONFORME TR	MOMFORT	30	R\$62,33	R\$ 1.869,90	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:12	PÁ QUADRADA	GORDINI	30	R\$62,33	R\$ 1.869,90	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:39	QUADRADA	AVELINO	30	R\$62,33	R\$ 1.869,90	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:55	FAMASTIL	FAMASTIL	30	R\$62,33	R\$ 1.869,90	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:29	tramontina	tramontina	30	R\$62,33	R\$ 1.869,90	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:06	77464/434	Avelino	30	R\$62,00	R\$ 1.860,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:45	Tramontina	Tramontina	30	R\$62,33	R\$ 1.869,90	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:31	Tramontina	Tramontina	30	R\$62,33	R\$ 1.869,90	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:38	NOVE54.	NOVE54.	30	R\$62,33	R\$ 1.869,90	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0011 - VASSOURÃO LIMPEZA PÚBLICA DE PIAÇAÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:40:14	37,5CM	VONDER	2.100	R\$29,00	R\$ 60.900,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:00	tramontina	tramontina	2.100	R\$29,19	R\$ 61.299,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:40	VARRE BEM	VARRE BEM	2.100	R\$29,18	R\$ 61.278,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	17/01/2025 - 14:58:40	ORIGINAL	ORIGINAL	2.100	R\$29,19	R\$ 61.299,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:49	PIAÇAÇA	FAMASTIL	2.100	R\$29,19	R\$ 61.299,00	Sim
JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	47.452.287/0001-54	20/01/2025 - 14:00:54	2025	NALIN	2.100	R\$29,00	R\$ 60.900,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:50	Nacional/2025	Compel	2.100	R\$28,00	R\$ 58.800,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:55	asteca	asteca	2.100	R\$29,19	R\$ 61.299,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:48	CONFORME TR	REGIONAL	2.100	R\$29,19	R\$ 61.299,00	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:12	VASSOURÃO	vassoura paraense	2.100	R\$29,19	R\$ 61.299,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:39	PIAÇAÇA	NALIN	2.100	R\$29,19	R\$ 61.299,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:55	CONDOR	CONDOR	2.100	R\$29,19	R\$ 61.299,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:29	pureza	pureza	2.100	R\$29,19	R\$ 61.299,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:06	Regional	Regional	2.100	R\$29,00	R\$ 60.900,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:45	Tico	Tico	2.100	R\$29,19	R\$ 61.299,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:31	odim	odim	2.100	R\$29,19	R\$ 61.299,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:38	LEAL	LEAL	2.100	R\$29,19	R\$ 61.299,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - VASSOURA DE PIAÇAÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:41:28	COMUM	ODIM	2.100	R\$18,00	R\$ 37.800,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:00	tramontina	tramontina	2.100	R\$18,71	R\$ 39.291,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:40	VARRE BEM	VARRE BEM	2.100	R\$18,70	R\$ 39.270,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:28:35	ORIGINAL	ORIGINAL	2.100	R\$18,71	R\$ 39.291,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:49	PIAÇAÇA	FAMASTIL	2.100	R\$18,71	R\$ 39.291,00	Sim
JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	47.452.287/0001-54	20/01/2025 - 14:01:24	2025	NALIN	2.100	R\$18,00	R\$ 37.800,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:50	Nacional/2025	Compel	2.100	R\$16,84	R\$ 35.364,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:55	frontinense	frontinense	2.100	R\$18,71	R\$ 39.291,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:48	CONFORME TR	REGIONAL	2.100	R\$18,71	R\$ 39.291,00	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:12	VASSOURA DE PIAÇAÇA	vassoura paraense	2.100	R\$18,71	R\$ 39.291,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:39	PIAÇAÇA	NALIN	2.100	R\$18,71	R\$ 39.291,00	Sim



AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:55	CONDOR	CONDOR	2.100	R\$18,71	R\$ 39.291,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:29	pureza	pureza	2.100	R\$18,71	R\$ 39.291,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:06	Regional	Regional	2.100	R\$18,00	R\$ 37.800,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:45	Tico	Tico	2.100	R\$18,71	R\$ 39.291,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:31	odim	odim	2.100	R\$18,71	R\$ 39.291,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:38	LEAL	LEAL	2.100	R\$18,71	R\$ 39.291,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - RODO PLÁSTICO, MÉDIO (40 CM) EM EVA, COM CABO DE 120 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:42:29	COM CABO DE 120 cm	COMPEL	2.100	R\$19,00	R\$ 39.900,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:00	tramontina	tramontina	2.100	R\$19,30	R\$ 40.530,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:40	SANTA MARIA	SANTA MARIA	2.100	R\$19,28	R\$ 40.488,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:28:29	ORIGINAL	ORIGINAL	2.100	R\$19,30	R\$ 40.530,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:49	LIGA DE AÇO	CONDOR	2.100	R\$19,30	R\$ 40.530,00	Sim
JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	47.452.287/0001-54	20/01/2025 - 14:02:11	2025	NALIN	2.100	R\$19,00	R\$ 39.900,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:50	Nacional/2025	Compel	2.100	R\$17,37	R\$ 36.477,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:56	brubalar	brubalar	2.100	R\$19,30	R\$ 40.530,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:48	CONFORME TR	ATLAS	2.100	R\$19,30	R\$ 40.530,00	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:12	RODO PLÁSTICO	brubalar	2.100	R\$19,30	R\$ 40.530,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:39	40CM	NALIN	2.100	R\$19,30	R\$ 40.530,00	Sim
AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:55	CONDOR	CONDOR	2.100	R\$19,30	R\$ 40.530,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:29	condor	condor	2.100	R\$19,30	R\$ 40.530,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:06	Brubalar	Brubalar	2.100	R\$13,00	R\$ 27.300,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:45	Toc	Toc	2.100	R\$19,30	R\$ 40.530,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:31	bettanin	bettanin	2.100	R\$19,30	R\$ 40.530,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:38	SÃO JOSE	SÃO JOSE	2.100	R\$19,30	R\$ 40.530,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - FECHADURA EXTERNA CROMADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:43:40	EXTERNA	STAM	1.000	R\$78,00	R\$ 78.000,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:00	tramontina	tramontina	1.000	R\$78,57	R\$ 78.570,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:40	SILVANA	SILVANA	1.000	R\$78,56	R\$ 78.560,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:29:21	ORIGINAL	ORIGINAL	1.000	R\$78,57	R\$ 78.570,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:49	AÇO INOXIDÁVEL	3F	1.000	R\$78,57	R\$ 78.570,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:50	Nacional/2025	Stam	1.000	R\$70,71	R\$ 70.710,00	Sim



YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:56	mgm	mgm	1.000	R\$78,57	R\$ 78.570,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:48	CONFORME TR	FERRAGENS 3F	1.000	R\$78,57	R\$ 78.570,00	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:12	FECHADURA	UNIAO MUNDIAL	1.000	R\$78,57	R\$ 78.570,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:39	CROMADA	SOPRANO	1.000	R\$78,57	R\$ 78.570,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:55	STAM	STAM	1.000	R\$78,57	R\$ 78.570,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:30	silvana	silvana	1.000	R\$78,57	R\$ 78.570,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:06	1400 Italy	Silvana	1.000	R\$78,00	R\$ 78.000,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:45	Stillus	Stillus	1.000	R\$78,57	R\$ 78.570,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:31	Soprano	Soprano	1.000	R\$78,57	R\$ 78.570,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:38	SILVANA	SILVANA	1.000	R\$78,57	R\$ 78.570,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:09:50	cromada	tramontina	1.000	R\$70,00	R\$ 70.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - PREGO ½" COM CABEÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:44:40	COM CABEÇA	PREGOFIX	1.200	R\$40,00	R\$ 48.000,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:00	gerdal	gerdal	1.200	R\$43,33	R\$ 51.996,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:40	GERDAU	GERDAU	1.200	R\$43,32	R\$ 51.984,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:29:50	ORIGINAL	ORIGINAL	1.200	R\$43,33	R\$ 51.996,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:49	POLIDO	BELGO	1.200	R\$43,33	R\$ 51.996,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:51	Nacional/2025	Pregofix	1.200	R\$39,00	R\$ 46.800,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:56	arcelor mital	arcelor mital	1.200	R\$43,33	R\$ 51.996,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:48	CONFORME TR	GSP	1.200	R\$43,33	R\$ 51.996,00	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:12	PREGO ½	BELGO	1.200	R\$43,33	R\$ 51.996,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:39	COM CABEÇA	GERDAU	1.200	R\$43,33	R\$ 51.996,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:55	GSP	GSP	1.200	R\$43,33	R\$ 51.996,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:30	pregofix	pregofix	1.200	R\$43,33	R\$ 51.996,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:06	Makrometal	Makrometal	1.200	R\$43,00	R\$ 51.600,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:45	ArcelorMittal	ArcelorMittal	1.200	R\$43,33	R\$ 51.996,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:31	Belgo	Belgo	1.200	R\$43,33	R\$ 51.996,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:38	VONDER	VONDER	1.200	R\$43,33	R\$ 51.996,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:11:21	com cabeca	gerdal	1.200	R\$41,33	R\$ 49.596,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - PREGO 1 X 16 COM CABEÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:45:08	COM CABEÇA	PREGOFIX	250	R\$29,00	R\$ 7.250,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:00	gerdal	gerdal	250	R\$31,33	R\$ 7.832,50	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:40	GERDAU	GERDAU	250	R\$31,32	R\$ 7.830,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:30:30	ORIGINAL	ORIGINAL	250	R\$31,33	R\$ 7.832,50	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:49	POLIDO	BELGO	250	R\$31,33	R\$ 7.832,50	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:51	Nacional/2025	Pregofix	250	R\$28,20	R\$ 7.050,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:56	arcelor mital	arcelor mital	250	R\$31,33	R\$ 7.832,50	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:48	CONFORME TR	GSP	250	R\$31,33	R\$ 7.832,50	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:12	PREGO 1 X 16	BELGO	250	R\$31,33	R\$ 7.832,50	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:39	COM CABEÇA	GERDAU	250	R\$31,33	R\$ 7.832,50	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:55	GSP	GSP	250	R\$31,33	R\$ 7.832,50	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:30	pregofix	pregofix	250	R\$31,33	R\$ 7.832,50	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:06	Makrometal	Makrometal	250	R\$31,00	R\$ 7.750,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:45	ArcelorMittal	ArcelorMittal	250	R\$31,33	R\$ 7.832,50	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:31	Belgo	Belgo	250	R\$31,33	R\$ 7.832,50	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:38	VONDER	VONDER	250	R\$31,33	R\$ 7.832,50	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:12:10	com cabeca	gerdal	250	R\$27,00	R\$ 6.750,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - PREGO 1½" X 13 COM CABEÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:46:05	COM CABEÇA	PREGOFIX	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:00	gerdal	gerdal	300	R\$21,70	R\$ 6.510,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:40	GERDAU	GERDAU	300	R\$21,69	R\$ 6.507,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:31:23	ORIGINAL	ORIGINAL	300	R\$21,70	R\$ 6.510,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:49	POLIDO	BELGO	300	R\$21,70	R\$ 6.510,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:51	Nacional/2025	Pregofix	300	R\$19,53	R\$ 5.859,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:56	arcelor mital	arcelor mital	300	R\$21,70	R\$ 6.510,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:48	CONFORME TR	GSP	300	R\$21,70	R\$ 6.510,00	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:12	PREGO 1½	BELGO	300	R\$21,70	R\$ 6.510,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:39	COM CABEÇA	GERDAU	300	R\$21,70	R\$ 6.510,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:55	GSP	GSP	300	R\$21,70	R\$ 6.510,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:30	pregofix	pregofix	300	R\$21,70	R\$ 6.510,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:06	Makrometal	Makrometal	300	R\$21,50	R\$ 6.450,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:45	ArcelorMittal	ArcelorMittal	300	R\$21,70	R\$ 6.510,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:31	Belgo	Belgo	300	R\$21,70	R\$ 6.510,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:38	VONDER	VONDER	300	R\$21,70	R\$ 6.510,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:12:52	com cabeca	gerdal	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0005 - PREGO 2 ½" X 11 COM CABEÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:46:38	COM CABEÇA	PREGOFIX	1.500	R\$19,00	R\$ 28.500,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:00	gerdal	gerdal	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:40	GERDAU	GERDAU	1.500	R\$19,36	R\$ 29.040,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:32:55	ORIGINAL	ORIGINAL	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:49	POLIDO	BELGO	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:51	Nacional/2025	Pregofix	1.500	R\$17,43	R\$ 26.145,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:56	arcelor mital	arcelor mital	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:48	CONFORME TR	GSP	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:12	PREGO 2 ½	BELGO	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:39	COM CABEÇA	GERDAU	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:55	SGS	SGS	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:30	pregofix	pregofix	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:06	Makrometal	Makrometal	1.500	R\$19,00	R\$ 28.500,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:45	ArcelorMittal	ArcelorMittal	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:31	Belgo	Belgo	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:38	VONDER	VONDER	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:13:30	com cabeca	gerdal	1.500	R\$18,50	R\$ 27.750,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - PREGO 2 X 11 COM CABEÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:47:22	COM CABEÇA	PREGOFIX	1.500	R\$19,00	R\$ 28.500,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:00	gerdal	gerdal	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:41	GERDAU	GERDAU	1.500	R\$19,36	R\$ 29.040,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:33:01	ORIGINAL	ORIGINAL	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:49	POLIDO	BELGO	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:51	Nacional/2025	Pregofix	1.500	R\$17,43	R\$ 26.145,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:56	arcelor mital	arcelor mital	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:49	CONFORME TR	GSP	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:12	PREGO 2 X 11	NEW FIX	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:39	COM CABEÇA	GERDAU	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:55	GSP	GSP	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:30	pregofix	pregofix	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:06	Makrometal	Makrometal	1.500	R\$19,00	R\$ 28.500,00	Sim



CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:45	ArcelorMittal	ArcelorMittal	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:31	Belgo	Belgo	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:38	VONDER	VONDER	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:14:06	com cabeca	gerdal	1.500	R\$18,80	R\$ 28.200,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - PREGO 2 X 12 COM CABEÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:47:29	COM CABEÇA	PREGOFIX	1.500	R\$19,00	R\$ 28.500,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:00	gerdal	gerdal	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:41	GERDAU	GERDAU	1.500	R\$19,36	R\$ 29.040,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:33:37	ORIGINAL	ORIGINAL	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:49	POLIDO	BELGO	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:51	Nacional/2025	Pregofix	1.500	R\$17,43	R\$ 26.145,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:56	arcelor mital	arcelor mital	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:49	CONFORME TR	GSP	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:12	PREGO 2 X 12	NEW FIX	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:39	COM CABEÇA	GERDAU	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:55	GSP	GSP	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:30	pregofix	pregofix	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:06	Makrometal	Makrometal	1.500	R\$19,00	R\$ 28.500,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:45	ArcelorMittal	ArcelorMittal	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:31	Belgo	Belgo	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:38	VONDER	VONDER	1.500	R\$19,37	R\$ 29.055,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:14:39	com cabeca	gerdal	1.500	R\$18,80	R\$ 28.200,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - PREGO 3 X 9 COM CABEÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 21:11:18	COM CABEÇA	BELGO	1.500	R\$40,00	R\$ 60.000,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:00	gerdal	gerdal	1.500	R\$18,37	R\$ 27.555,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:41	GERDAU	GERDAU	1.500	R\$18,36	R\$ 27.540,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:34:29	ORIGINAL	ORIGINAL	1.500	R\$18,37	R\$ 27.555,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:49	POLIDO	BELGO	1.500	R\$18,37	R\$ 27.555,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:51	Nacional/2025	Pregofix	1.500	R\$16,53	R\$ 24.795,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:56	arcelor mital	arcelor mital	1.500	R\$18,37	R\$ 27.555,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:49	CONFORME TR	GSP	1.500	R\$18,37	R\$ 27.555,00	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:13	PREGO 3 X 9	NEW FIX	1.500	R\$18,37	R\$ 27.555,00	Sim



VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:39	COM CABEÇA	GERDAU	1.500	R\$18,37	R\$ 27.555,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:55	GSP	GSP	1.500	R\$18,37	R\$ 27.555,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:30	pregofix	pregofix	1.500	R\$18,37	R\$ 27.555,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:06	Makrometal	Makrometal	1.500	R\$18,00	R\$ 27.000,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:45	ArcelorMittal	ArcelorMittal	1.500	R\$18,37	R\$ 27.555,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:31	Belgo	Belgo	1.500	R\$18,37	R\$ 27.555,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:38	VONDER	VONDER	1.500	R\$18,37	R\$ 27.555,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:15:19	com cabeça	gerdal	1.500	R\$18,00	R\$ 27.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - PREGO 3½" X 9 COM CABEÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:48:59	COM CABEÇA	PREGOFIX	300	R\$18,00	R\$ 5.400,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:00	gerdal	gerdal	300	R\$18,37	R\$ 5.511,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:41	GERDAU	GERDAU	300	R\$18,36	R\$ 5.508,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:35:02	ORIGINAL	ORIGINAL	300	R\$18,37	R\$ 5.511,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:49	POLIDO	BELGO	300	R\$18,37	R\$ 5.511,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:51	Nacional/2025	Pregofix	300	R\$16,53	R\$ 4.959,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:56	arcelor mital	arcelor mital	300	R\$18,37	R\$ 5.511,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:49	CONFORME TR	GSP	300	R\$18,37	R\$ 5.511,00	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:13	PREGO 3½	BELGO	300	R\$18,37	R\$ 5.511,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:39	COM CABEÇA	GERDAU	300	R\$18,37	R\$ 5.511,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:55	GSP	GSP	300	R\$18,37	R\$ 5.511,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:30	pregofix	pregofix	300	R\$18,37	R\$ 5.511,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:06	Makrometal	Makrometal	300	R\$18,00	R\$ 5.400,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:45	ArcelorMittal	ArcelorMittal	300	R\$18,37	R\$ 5.511,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:31	Belgo	Belgo	300	R\$18,37	R\$ 5.511,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:38	VONDER	VONDER	300	R\$18,37	R\$ 5.511,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:15:48	com cabeça	gerdal	300	R\$18,00	R\$ 5.400,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - PREGO PARA TELHA COM BORRACHA 18 X 30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:50:04	COM BORRACHA 18 X 30	MASTEFIX	300	R\$30,00	R\$ 9.000,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:00	gerdal	gerdal	300	R\$33,33	R\$ 9.999,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:41	MARTERFIX	MARTERFIX	300	R\$33,32	R\$ 9.996,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:35:41	ORIGINAL	ORIGINAL	300	R\$33,33	R\$ 9.999,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:49	POLIDO	BELGO	300	R\$33,33	R\$ 9.999,00	Sim



WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:51	Nacional/2025	Pregofix	300	R\$30,00	R\$ 9.000,00	Sim
YARED COMERCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:56	masterfix	masterfix	300	R\$33,33	R\$ 9.999,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:49	CONFORME TR	GSP	300	R\$33,33	R\$ 9.999,00	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:13	PREGO	NEW FIX	300	R\$33,33	R\$ 9.999,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:39	18X30	GERDAU	300	R\$33,30	R\$ 9.990,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:55	GSP	GSP	300	R\$33,33	R\$ 9.999,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:30	masterfix	masterfix	300	R\$33,33	R\$ 9.999,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:07	Conex	Conex	300	R\$33,00	R\$ 9.900,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:46	Belgo S.A	Belgo S.A	300	R\$33,33	R\$ 9.999,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:31	Belgo	Belgo	300	R\$33,33	R\$ 9.999,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:38	VONDER	VONDER	300	R\$33,33	R\$ 9.999,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:16:39	com borracha	serrana	300	R\$31,00	R\$ 9.300,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0011 - PREGO TELHEIRO 2 1/2" X 10 - PACOTE COM 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:50:44	PACOTE COM 500G	MASTERFIX	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:00	gerdal	gerdal	300	R\$21,73	R\$ 6.519,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:41	MARTERFIX	MARTERFIX	300	R\$21,72	R\$ 6.516,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:36:10	ORIGINAL	ORIGINAL	300	R\$21,73	R\$ 6.519,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:49	POLIDO	BELGO	300	R\$21,73	R\$ 6.519,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:51	Nacional/2025	Pregofix	300	R\$19,56	R\$ 5.868,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:56	lonax	lonax	300	R\$21,73	R\$ 6.519,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:49	CONFORME TR	GSP	300	R\$21,73	R\$ 6.519,00	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:13	PREGO TELHEIRO	NEW FIX	300	R\$21,73	R\$ 6.519,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:39	500G	GERDAU	300	R\$21,73	R\$ 6.519,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:55	GSP	GSP	300	R\$21,73	R\$ 6.519,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:30	masterfix	masterfix	300	R\$21,73	R\$ 6.519,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:07	Conex	Conex	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:46	Belgo S.A	Belgo S.A	300	R\$21,73	R\$ 6.519,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:31	Belgo	Belgo	300	R\$21,73	R\$ 6.519,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:38	VONDER	VONDER	300	R\$21,73	R\$ 6.519,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:17:33	prego telheiro	serrana	300	R\$18,50	R\$ 5.550,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0012 - PREGO GALVANIZADO 2 X 11 COM CABEÇA REDONDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:51:53	CABEÇA REDONDA	BELGO	300	R\$40,00	R\$ 12.000,00	Sim



MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:00	gerdal	gerdal	300	R\$40,63	R\$ 12.189,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:41	GERDAU	GERDAU	300	R\$40,62	R\$ 12.186,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:36:43	ORIGINAL	ORIGINAL	300	R\$40,63	R\$ 12.189,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:49	POLIDO	BELGO	300	R\$40,63	R\$ 12.189,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:51	Nacional/2025	Pregofix	300	R\$36,57	R\$ 10.971,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:56	arcelo mital	arcelo mital	300	R\$40,63	R\$ 12.189,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:49	CONFORME TR	GSP	300	R\$40,63	R\$ 12.189,00	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:13	PREGO GALVANIZADO	NEW FIX	300	R\$40,63	R\$ 12.189,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:40	COM CABEÇA	GERDAU	300	R\$40,63	R\$ 12.189,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:56	GSP	GSP	300	R\$40,63	R\$ 12.189,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:30	pessim	pessim	300	R\$40,63	R\$ 12.189,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:07	Conex	Conex	300	R\$40,00	R\$ 12.000,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:46	ArcelorMittal	ArcelorMittal	300	R\$40,63	R\$ 12.189,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:31	Belgo	Belgo	300	R\$40,63	R\$ 12.189,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:38	GERDAU	GERDAU	300	R\$40,63	R\$ 12.189,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:18:10	galvanizado	gerdal	300	R\$39,50	R\$ 11.850,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0013 - PREGO GALVANIZADO 3 x 9 COM CABEÇA REDONDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:52:19	GALVANIZADO	BELGO	50	R\$40,00	R\$ 2.000,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:00	gerdal	gerdal	50	R\$40,63	R\$ 2.031,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:41	GERDAU	GERDAU	50	R\$40,62	R\$ 2.031,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:37:14	ORIGINAL	ORIGINAL	50	R\$40,63	R\$ 2.031,50	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:49	POLIDO	BELGO	50	R\$40,63	R\$ 2.031,50	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:51	Nacional/2025	Pregofix	50	R\$36,57	R\$ 1.828,50	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:56	belgo	belgo	50	R\$40,63	R\$ 2.031,50	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:49	CONFORME TR	GSP	50	R\$40,63	R\$ 2.031,50	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:13	PREGO GALVANIZADO	NEW FIX	50	R\$40,63	R\$ 2.031,50	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:40	COM CABEÇA	GERDAU	50	R\$40,63	R\$ 2.031,50	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:56	GSP	GSP	50	R\$40,63	R\$ 2.031,50	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:30	pessim	pessim	50	R\$40,63	R\$ 2.031,50	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:07	Conex	Conex	50	R\$40,00	R\$ 2.000,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:46	ArcelorMittal	ArcelorMittal	50	R\$40,63	R\$ 2.031,50	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:32	Belgo	Belgo	50	R\$40,63	R\$ 2.031,50	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:38	GERDAU	GERDAU	50	R\$40,63	R\$ 2.031,50	Sim



F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:18:39	galvanizado	gerdal	50	R\$39,50	R\$ 1.975,00	Sim
---------------------	--------------------	-----------------------	-------------	--------	----	----------	--------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0014 - TELA SOLDADA NERVURADA MF 138 (1,47/M²)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 20:53:45	NERVURADA	GERDAU	1.000	R\$32,00	R\$ 32.000,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:00	ferroforte	ferroforte	1.000	R\$32,00	R\$ 32.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:41	MORLAN	MORLAN	1.000	R\$31,99	R\$ 31.990,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:37:40	ORIGINAL	ORIGINAL	1.000	R\$32,00	R\$ 32.000,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:49	TELA SOLDADA	BELGO	1.000	R\$32,00	R\$ 32.000,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:51	Nacional/2025	Sinobraz	1.000	R\$28,80	R\$ 28.800,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:56	belgo	belgo	1.000	R\$32,00	R\$ 32.000,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:49	CONFORME TR	GSP	1.000	R\$32,00	R\$ 32.000,00	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:13	TELA SOLDADA	MORLAN	1.000	R\$32,00	R\$ 32.000,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:40	NERVURADA	GERDAU	1.000	R\$32,00	R\$ 32.000,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:56	GSP	GSP	1.000	R\$32,00	R\$ 32.000,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:30	gerdau	gerdau	1.000	R\$32,00	R\$ 32.000,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:07	Copafer	Copafer	1.000	R\$32,00	R\$ 32.000,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:46	Gerdau	Gerdau	1.000	R\$32,00	R\$ 32.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:32	ArcelorMittal	ArcelorMittal	1.000	R\$32,00	R\$ 32.000,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:38	AECELORMITTAL	AECELORMITTAL	1.000	R\$32,00	R\$ 32.000,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:19:26	nervurada	paraferro	1.000	R\$31,50	R\$ 31.500,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0015 - VERGALHÃO DE AÇO CA-50-DIAMETRO 10.0MM (3/8)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 21:00:29	CA-50 - (3/8)	SINOBRAS	600	R\$60,00	R\$ 36.000,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:00	ferroforte	ferroforte	600	R\$64,33	R\$ 38.598,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:41	GERDAU	GERDAU	600	R\$64,32	R\$ 38.592,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:38:17	ORIGINAL	ORIGINAL	600	R\$64,33	R\$ 38.598,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 14:07:50	GERDAU	GERDAU	600	R\$64,33	R\$ 38.598,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:51	Nacional/2025	Sinobraz	600	R\$59,90	R\$ 35.940,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:56	arcelor mital	arcelor mital	600	R\$64,33	R\$ 38.598,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:49	CONFORME TR	GSP	600	R\$64,33	R\$ 38.598,00	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:13	VERGALHÃO DE AÇO	SINO BRAS	600	R\$64,33	R\$ 38.598,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:40	10.0MM	GERDAU	600	R\$64,33	R\$ 38.598,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:56	SINOBRAS	SINOBRAS	600	R\$64,33	R\$ 38.598,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:30	gerdau	gerdau	600	R\$64,33	R\$ 38.598,00	Sim



ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:07	ArcelorMittal	ArcelorMittal	600	R\$64,00	R\$ 38.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:32	ArcelorMittal	ArcelorMittal	600	R\$64,33	R\$ 38.598,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:38	MAIA	MAIA	600	R\$81,43	R\$ 48.858,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:46	Gerdau	Gerdau	600	R\$64,33	R\$ 38.598,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:20:11	aço	paraferro	600	R\$62,00	R\$ 37.200,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0016 - VERGALHÃO EM AÇO CA 60 4,2 MM 12 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 21:11:49	AÇO CA 60 4,2 MM 12 M	SINOBRAS	910	R\$16,00	R\$ 14.560,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:00	ferroforte	ferroforte	910	R\$16,43	R\$ 14.951,30	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:41	GERDAU	GERDAU	910	R\$16,42	R\$ 14.942,20	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:38:50	ORIGINAL	ORIGINAL	910	R\$16,43	R\$ 14.951,30	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 14:08:00	GERDAU	GERDAU	910	R\$16,43	R\$ 14.951,30	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:51	Nacional/2025	Sinobraz	910	R\$15,80	R\$ 14.378,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:56	arcelor mital	arcelor mital	910	R\$16,43	R\$ 14.951,30	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:49	CONFORME TR	GSP	910	R\$16,43	R\$ 14.951,30	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:13	VERGALHÃO EM AÇO	SINO BRAS	910	R\$16,43	R\$ 14.951,30	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:40	12M	GERDAU	910	R\$16,43	R\$ 14.951,30	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:56	SINOBRAS	SINOBRAS	910	R\$16,43	R\$ 14.951,30	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:30	gerdau	gerdau	910	R\$16,43	R\$ 14.951,30	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:07	ArcelorMittal	ArcelorMittal	910	R\$16,00	R\$ 14.560,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:46	Gerdau	Gerdau	910	R\$16,43	R\$ 14.951,30	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:32	ArcelorMittal	ArcelorMittal	910	R\$16,43	R\$ 14.951,30	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:38	MAIA	MAIA	910	R\$16,43	R\$ 14.951,30	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:21:20	aço	paraferro	910	R\$15,80	R\$ 14.378,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0017 - VERGALHÃO EM AÇO CA 60 5,0 MM 12 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 21:12:23	CA 60 5,0 MM 12 M	SINOBRAS	910	R\$21,00	R\$ 19.110,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:00	ferroforte	ferroforte	910	R\$22,70	R\$ 20.657,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:41	GERDAU	GERDAU	910	R\$22,69	R\$ 20.647,90	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:39:32	ORIGINAL	ORIGINAL	910	R\$22,70	R\$ 20.657,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 14:08:08	GERDAU	GERDAU	910	R\$22,70	R\$ 20.657,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:52	Nacional/2025	Sinobraz	910	R\$21,90	R\$ 19.929,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:56	arcelor mital	arcelor mital	910	R\$22,70	R\$ 20.657,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:49	CONFORME TR	GSP	910	R\$22,70	R\$ 20.657,00	Sim



E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:13	VERGALHÃO EM AÇO	SINO BRAS	910	R\$22,70	R\$ 20.657,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:40	12M	GERDAU	910	R\$22,70	R\$ 20.657,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:56	SINOBRAS	SINOBRAS	910	R\$22,70	R\$ 20.657,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:30	gerdau	gerdau	910	R\$22,70	R\$ 20.657,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:07	ArcelorMittal	ArcelorMittal	910	R\$22,00	R\$ 20.020,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:46	Geradau	Geradau	910	R\$22,70	R\$ 20.657,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:32	ArcelorMittal	ArcelorMittal	910	R\$22,70	R\$ 20.657,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:38	MAIA	MAIA	910	R\$22,29	R\$ 20.283,90	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:21:50	aço	paraferro	910	R\$21,00	R\$ 19.110,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0018 - ARAME RECOZIDO Nº18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	15/01/2025 - 21:12:58	Nº18	MASTERFIX	250	R\$19,00	R\$ 4.750,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:00	gerdal	gerdal	250	R\$19,67	R\$ 4.917,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:41	GERDAU	GERDAU	250	R\$19,66	R\$ 4.915,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:40:04	ORIGINAL	ORIGINAL	250	R\$19,67	R\$ 4.917,50	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:50	AÇO GALVANIZADO	BEMFIXA	250	R\$19,67	R\$ 4.917,50	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:52	Nacional/2025	Gsp Metais	250	R\$19,00	R\$ 4.750,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:56	arcelor mital	arcelor mital	250	R\$19,67	R\$ 4.917,50	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:49	CONFORME TR	GSP	250	R\$19,67	R\$ 4.917,50	Sim
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	20/01/2025 - 18:03:13	ARAME RECOZIDO	MORLAN	250	R\$19,67	R\$ 4.917,50	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:40	N18	GERDAU	250	R\$19,00	R\$ 4.750,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:56	GSP	GSP	250	R\$19,67	R\$ 4.917,50	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:30	multilit	multilit	250	R\$19,67	R\$ 4.917,50	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:07	BWG-18	BWG-18	250	R\$19,00	R\$ 4.750,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:46	ArceloMittal	ArceloMittal	250	R\$19,67	R\$ 4.917,50	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:32	ArcelorMittal	ArcelorMittal	250	R\$19,67	R\$ 4.917,50	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:38	VONDER	VONDER	250	R\$19,67	R\$ 4.917,50	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:22:46	aramé	paraferro	250	R\$18,90	R\$ 4.725,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - BOCAL COM RABICHO R-27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	16/01/2025 - 17:18:53	RABICHO R-27	FOX LUX	1.500	R\$3,50	R\$ 5.250,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:00	olivo	olivo	1.500	R\$3,87	R\$ 5.805,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:41	DECORLUX	DECORLUX	1.500	R\$3,86	R\$ 5.790,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:40:51	ORIGINAL	ORIGINAL	1.500	R\$3,87	R\$ 5.805,00	Sim



V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:50	PLASTICO	FOXLUX	1.500	R\$3,87	R\$ 5.805,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 17:04:30	DECORFLUX	DECORFLUX	1.500	R\$3,87	R\$ 5.805,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:52	Nacional/2025	Foxlux	1.500	R\$3,48	R\$ 5.220,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:01:46	LALUX	LALUX	1.500	R\$3,87	R\$ 5.805,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:56	foxlux	foxlux	1.500	R\$3,87	R\$ 5.805,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:49	CONFORME TR	PLUZIE	1.500	R\$3,87	R\$ 5.805,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:40	R27	ROMAZI	1.500	R\$3,87	R\$ 5.805,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:56	FOXLUX	FOXLUX	1.500	R\$3,87	R\$ 5.805,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:30	bestfer	bestfer	1.500	R\$3,87	R\$ 5.805,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:07	Decorlux	Decorlux	1.500	R\$3,80	R\$ 5.700,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:32	forlux	forlux	1.500	R\$3,87	R\$ 5.805,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:38	DECORLUX	DECORLUX	1.500	R\$3,87	R\$ 5.805,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:46	Forlux	Forlux	1.500	R\$3,87	R\$ 5.805,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:27:11	r27	radial	1.500	R\$3,70	R\$ 5.550,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - BOCAL DE PORCELANA R-27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	16/01/2025 - 17:19:29	PORCELANA	BLUMENAU	1.500	R\$6,00	R\$ 9.000,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:00	olivo	olivo	1.500	R\$5,23	R\$ 7.845,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:41	DECORLUX	DECORLUX	1.500	R\$5,22	R\$ 7.830,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:41:21	ORIGINAL	ORIGINAL	1.500	R\$5,23	R\$ 7.845,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:50	EM CERAMICA	FOXLUX	1.500	R\$5,23	R\$ 7.845,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:14:38	DECORFLUX	DECORFLUX	1.500	R\$5,23	R\$ 7.845,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:52	Nacional/2025	Foxlux	1.500	R\$4,71	R\$ 7.065,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:01:55	LALUX	LALUX	1.500	R\$5,23	R\$ 7.845,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:56	foxlux	foxlux	1.500	R\$5,23	R\$ 7.845,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:49	CONFORME TR	PLUZIE	1.500	R\$5,23	R\$ 7.845,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:40	R27	BA	1.500	R\$5,23	R\$ 7.845,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:56	FOXLUX	FOXLUX	1.500	R\$5,23	R\$ 7.845,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:30	bestfer	bestfer	1.500	R\$5,23	R\$ 7.845,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:07	Pial Legrand	Pial Legrand	1.500	R\$5,20	R\$ 7.800,00	Sim
49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	49.387.926/0001-70	21/01/2025 - 04:42:50	SOQUETE E27 PORCELANA	PRISMATEC	1.500	R\$5,20	R\$ 7.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:32	forlux	forlux	1.500	R\$5,23	R\$ 7.845,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:39	DECORLUX	DECORLUX	1.500	R\$5,23	R\$ 7.845,00	Sim



CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:46	Forlux	Forlux	1.500	R\$5,23	R\$ 7.845,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:27:39	r27	radial	1.500	R\$5,10	R\$ 7.650,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - BOCAL PLAFON E-27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	16/01/2025 - 17:20:22	PLAFON E-27	PLUZIE	1.500	R\$5,00	R\$ 7.500,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:00	olivo	olivo	1.500	R\$6,60	R\$ 9.900,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:41	DECORLUX	DECORLUX	1.500	R\$6,59	R\$ 9.885,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:42:20	ORIGINAL	ORIGINAL	1.500	R\$6,60	R\$ 9.900,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:50	PLASTICO	FOXLUX	1.500	R\$6,60	R\$ 9.900,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:14:57	ILUMI	ILUMI	1.500	R\$6,60	R\$ 9.900,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:52	Nacional/2025	Foxlux	1.500	R\$5,94	R\$ 8.910,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:02:03	LALUX	LALUX	1.500	R\$6,60	R\$ 9.900,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:56	foxlux	foxlux	1.500	R\$6,60	R\$ 9.900,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:49	CONFORME TR	PLUZIE	1.500	R\$6,60	R\$ 9.900,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:40	E27	ROMAZI	1.500	R\$6,60	R\$ 9.900,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:56	FOXLUX	FOXLUX	1.500	R\$6,60	R\$ 9.900,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:30	bestfer	bestfer	1.500	R\$6,60	R\$ 9.900,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:07	Pial Legrand	Pial Legrand	1.500	R\$6,55	R\$ 9.825,00	Sim
49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	49.387.926/0001-70	21/01/2025 - 04:43:42	BOCAL PLAFON E-27	REUE	1.500	R\$6,60	R\$ 9.900,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:32	forlux	forlux	1.500	R\$6,60	R\$ 9.900,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:39	BETEL	BETEL	1.500	R\$6,60	R\$ 9.900,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:46	Forlux	Forlux	1.500	R\$6,60	R\$ 9.900,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:27:58	e27	radial	1.500	R\$6,00	R\$ 9.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - BOCAL PLÁSTICO TIPO PLAFON R-27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	16/01/2025 - 17:21:26	PLAFON R-27	PLUZIE	1.500	R\$8,50	R\$ 12.750,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:01	olivo	olivo	1.500	R\$8,73	R\$ 13.095,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:41	DECORLUX	DECORLUX	1.500	R\$8,72	R\$ 13.080,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:42:49	ORIGINAL	ORIGINAL	1.500	R\$8,73	R\$ 13.095,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:50	PLASTICO	ENERLUX	1.500	R\$8,73	R\$ 13.095,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:15:12	ILUMI	ILUMI	1.500	R\$8,73	R\$ 13.095,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:52	Nacional/2025	Foxlux	1.500	R\$7,86	R\$ 11.790,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:02:10	LALUX	LALUX	1.500	R\$8,73	R\$ 13.095,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:56	foxlux	foxlux	1.500	R\$8,73	R\$ 13.095,00	Sim



M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:49	CONFORME TR	PLUZIE	1.500	R\$8,73	R\$ 13.095,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:40	E27	ROMAZI	1.500	R\$8,73	R\$ 13.095,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:56	FOX LUX	FOX LUX	1.500	R\$8,73	R\$ 13.095,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:30	bestfer	bestfer	1.500	R\$8,73	R\$ 13.095,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:07	Pial Legrand	Pial Legrand	1.500	R\$8,70	R\$ 13.050,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:32	forlux	forlux	1.500	R\$8,73	R\$ 13.095,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:39	BETEL	BETEL	1.500	R\$8,73	R\$ 13.095,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:46	Forlux	Forlux	1.500	R\$8,73	R\$ 13.095,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:28:30	r27	radial	1.500	R\$7,00	R\$ 10.500,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0005 - BOCAL PORCELANA E-40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	16/01/2025 - 17:22:01	E-40	DECORLUX	1.500	R\$9,70	R\$ 14.550,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:01	olivo	olivo	1.500	R\$9,73	R\$ 14.595,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:41	DECORLUX	DECORLUX	1.500	R\$9,72	R\$ 14.580,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:43:24	ORIGINAL	ORIGINAL	1.500	R\$9,73	R\$ 14.595,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:50	EM CERAMICA	FOX LUX	1.500	R\$9,73	R\$ 14.595,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:15:40	DECORFLUX	DECORFLUX	1.500	R\$9,73	R\$ 14.595,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:52	Nacional/2025	Foxlux	1.500	R\$8,76	R\$ 13.140,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:02:19	LALUX	LALUX	1.500	R\$9,73	R\$ 14.595,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:56	foxlux	foxlux	1.500	R\$9,73	R\$ 14.595,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:49	CONFORME TR	DECORLUX	1.500	R\$9,73	R\$ 14.595,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:40	E40	AVELINO	1.500	R\$9,73	R\$ 14.595,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:56	FOX LUX	FOX LUX	1.500	R\$9,73	R\$ 14.595,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:30	foxlux	foxlux	1.500	R\$9,73	R\$ 14.595,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:07	Pial Legrand	Pial Legrand	1.500	R\$9,70	R\$ 14.550,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:32	forlux	forlux	1.500	R\$9,73	R\$ 14.595,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:39	DECORLUX	DECORLUX	1.500	R\$9,73	R\$ 14.595,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:46	Forlux	Forlux	1.500	R\$9,73	R\$ 14.595,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:28:52	e40	radial	1.500	R\$9,20	R\$ 13.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0006 - CABO BIFLEX 1KV 2X10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	16/01/2025 - 17:24:09	BIFLEX	COBRECOM	800	R\$3,50	R\$ 2.800,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:01	corfil	corfil	800	R\$3,57	R\$ 2.856,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:41	SIL	SIL	800	R\$3,56	R\$ 2.848,00	Sim



J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:44:58	ORIGINAL	ORIGINAL	800	R\$3,57	R\$ 2.856,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:50	PRIME	PRIME	800	R\$3,57	R\$ 2.856,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:15:51	ALUMI DO BRASIL	ALUMI DO BRASIL	800	R\$3,57	R\$ 2.856,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:53	Nacional/2025	Norte Cabos	800	R\$3,21	R\$ 2.568,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:02:26	MEGATRON	MEGATRON	800	R\$3,57	R\$ 2.856,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:57	megatron	megatron	800	R\$3,57	R\$ 2.856,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:49	CONFORME TR	RK2 ELÉTRIKA	800	R\$3,57	R\$ 2.856,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:40	2X10	TOP CABOS	800	R\$3,57	R\$ 2.856,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:56	COPPERFIL	COPPERFIL	800	R\$3,57	R\$ 2.856,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:30	sil	sil	800	R\$3,57	R\$ 2.856,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:07	Cobrecom	Cobrecom	800	R\$3,50	R\$ 2.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:32	techfio	techfio	800	R\$3,57	R\$ 2.856,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:39	NEO KABLE	NEO KABLE	800	R\$3,57	R\$ 2.856,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:46	Duplex	Duplex	800	R\$3,57	R\$ 2.856,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:29:23	biflex	sil	800	R\$3,40	R\$ 2.720,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - CABO BIFLEX 750V PRETO 16,0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	16/01/2025 - 17:24:27	BIFLEX	COBRECOM	800	R\$5,00	R\$ 4.000,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:01	corfil	corfil	800	R\$5,09	R\$ 4.072,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:41	SIL	SIL	800	R\$5,08	R\$ 4.064,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:45:04	ORIGINAL	ORIGINAL	800	R\$5,09	R\$ 4.072,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:50	PRIME	PRIME	800	R\$5,09	R\$ 4.072,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:16:54	ALUMI DO BRASIL	ALUMI DO BRASIL	800	R\$5,09	R\$ 4.072,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:53	Nacional/2025	Norte Cabos	800	R\$4,58	R\$ 3.664,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:02:34	MEGATRON	MEGATRON	800	R\$5,09	R\$ 4.072,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:57	megatron	megatron	800	R\$5,09	R\$ 4.072,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:49	CONFORME TR	RK2 ELÉTRIKA	800	R\$5,09	R\$ 4.072,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:40	16MM	FLEX CABOS	800	R\$5,09	R\$ 4.072,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:56	COPPERFIL	COPPERFIL	800	R\$5,09	R\$ 4.072,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:31	sil	sil	800	R\$5,09	R\$ 4.072,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:07	Cobrecom	Cobrecom	800	R\$5,00	R\$ 4.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:32	techfio	techfio	800	R\$5,09	R\$ 4.072,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:39	NEO KABLE	NEO KABLE	800	R\$5,09	R\$ 4.072,00	Sim



CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:47	Duplex	Duplex	800	R\$5,09	R\$ 4.072,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:29:53	16mm	sil	800	R\$45,00	R\$ 36.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0008 - CABO FLEXÍVEL 10 MM 1X1 PEÇA COM 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	16/01/2025 - 17:25:54	FLEXÍVEL	NORTECABOS	500	R\$1.050,00	R\$ 525.000,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:01	corfil	corfil	500	R\$1.056,67	R\$ 528.335,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:41	SIL	SIL	500	R\$1.056,66	R\$ 528.330,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:45:44	ORIGINAL	ORIGINAL	500	R\$1.056,67	R\$ 528.335,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:50	ANTI-CHAMA	FORT FIOS	500	R\$1.056,67	R\$ 528.335,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:18:27	CABLENA	CABLENA	500	R\$1.056,67	R\$ 528.335,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:53	Nacional/2025	Norte Cabos	500	R\$951,00	R\$ 475.500,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:02:59	MEGATRON	MEGATRON	500	R\$1.056,67	R\$ 528.335,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:57	megatron	megatron	500	R\$1.056,67	R\$ 528.335,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:49	CONFORME TR	NORTE CABOS	500	R\$1.056,67	R\$ 528.335,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:40	10MM	TOP CABOS	500	R\$1.056,67	R\$ 528.335,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:56	CABLENA	CABLENA	500	R\$1.056,67	R\$ 528.335,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:31	sil	sil	500	R\$1.056,67	R\$ 528.335,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:07	Cobrecor	Cobrecor	500	R\$1.050,00	R\$ 525.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:32	techfio	techfio	500	R\$1.056,67	R\$ 528.335,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:39	NORTECABOS	NORTECABOS	500	R\$1.056,67	R\$ 528.335,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:47	Duplex	Duplex	500	R\$1.056,67	R\$ 528.335,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:30:35	flexivel	sil	500	R\$608,00	R\$ 304.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0009 - CABO FLEXÍVEL 750V PRETO 6,0MM PEÇA COM 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	16/01/2025 - 17:26:35	FLEXÍVEL	NORTECABOS	800	R\$600,00	R\$ 480.000,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:01	corfil	corfil	800	R\$618,00	R\$ 494.400,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:41	SIL	SIL	800	R\$617,99	R\$ 494.392,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:46:59	ORIGINAL	ORIGINAL	800	R\$618,00	R\$ 494.400,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:50	ANTI-CHAMA	FORT FIOS	800	R\$618,00	R\$ 494.400,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:20:05	CABLENA	CABLENA	800	R\$618,00	R\$ 494.400,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:53	Nacional/2025	Norte Cabos	800	R\$556,20	R\$ 444.960,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:03:07	MEGATRON	MEGATRON	800	R\$618,00	R\$ 494.400,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:57	megatron	megatron	800	R\$618,00	R\$ 494.400,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:49	CONFORME TR	NORTE CABOS	800	R\$618,00	R\$ 494.400,00	Sim



VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:40	6MM	TOP CABOS	800	R\$618,00	R\$ 494.400,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:56	CABLENA	CABLENA	800	R\$618,00	R\$ 494.400,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:31	sil	sil	800	R\$618,00	R\$ 494.400,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:07	Cobrecom	Cobrecom	800	R\$617,00	R\$ 493.600,00	Sim
49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	49.387.926/0001-70	21/01/2025 - 04:45:38	CABO FLEXÍVEL 6 MM	RCM	800	R\$618,00	R\$ 494.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:32	techfio	techfio	800	R\$618,00	R\$ 494.400,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:39	NORTECABOS	NORTECABOS	800	R\$618,00	R\$ 494.400,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:47	Duplex	Duplex	800	R\$618,00	R\$ 494.400,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0010 - CAIXA DE PASSAGEM 4X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	16/01/2025 - 17:27:09	4X2	TRAMONTINA	1.000	R\$1,80	R\$ 1.800,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:01	corfil	corfil	1.000	R\$1,86	R\$ 1.860,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:41	FORTLEV	FORTLEV	1.000	R\$1,85	R\$ 1.850,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:47:30	ORIGINAL	ORIGINAL	1.000	R\$1,86	R\$ 1.860,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:50	PLASTICO	ENERBRAS	1.000	R\$1,86	R\$ 1.860,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:21:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.000	R\$1,86	R\$ 1.860,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:53	Nacional/2025	Fortelev	1.000	R\$1,67	R\$ 1.670,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:03:14	ILUMI	ILUMI	1.000	R\$1,86	R\$ 1.860,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:57	astra	astra	1.000	R\$1,86	R\$ 1.860,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:49	CONFORME TR	VALEPLAST	1.000	R\$1,86	R\$ 1.860,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:40	4X2	ROMAZI	1.000	R\$1,86	R\$ 1.860,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:56	FORTLEVE	FORTLEVE	1.000	R\$1,86	R\$ 1.860,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:31	tramontina	tramontina	1.000	R\$1,86	R\$ 1.860,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:07	Tigre	Tigre	1.000	R\$1,80	R\$ 1.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:32	krona	krona	1.000	R\$1,86	R\$ 1.860,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:39	BETEL	BETEL	1.000	R\$1,86	R\$ 1.860,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:47	Duplex	Duplex	1.000	R\$1,86	R\$ 1.860,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0011 - CAIXA PADRÃO TRIFÁSICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	16/01/2025 - 17:29:23	TRIFÁSICA	INPLAST	1.000	R\$199,00	R\$ 199.000,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:01	corfil	corfil	1.000	R\$206,33	R\$ 206.330,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:41	NEOENERGIA	NEOENERGIA	1.000	R\$206,32	R\$ 206.320,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:48:10	ORIGINAL	ORIGINAL	1.000	R\$206,33	R\$ 206.330,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:50	TAF	TAF	1.000	R\$206,33	R\$ 206.330,00	Sim



TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:22:17	PLASTIMAX	PLASTIMAX	1.000	R\$206,33	R\$ 206.330,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:54	Nacional/2025	TAF	1.000	R\$185,70	R\$ 185.700,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:03:23	INPLAST	INPLAST	1.000	R\$206,33	R\$ 206.330,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:57	plastmax	plastmax	1.000	R\$206,33	R\$ 206.330,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:49	CONFORME TR	INPLAST	1.000	R\$206,33	R\$ 206.330,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:40	TRI	DLX	1.000	R\$206,33	R\$ 206.330,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:56	INPLAST	INPLAST	1.000	R\$206,33	R\$ 206.330,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:31	platimax	platimax	1.000	R\$206,33	R\$ 206.330,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:07	Tigre	Tigre	1.000	R\$206,00	R\$ 206.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:32	inplast	inplast	1.000	R\$206,33	R\$ 206.330,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:39	TAF	TAF	1.000	R\$206,33	R\$ 206.330,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:47	Equatorial	Equatorial	1.000	R\$206,33	R\$ 206.330,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0012 - CAIXA POLIFÁSICA PADRÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	16/01/2025 - 17:30:00	POLIFÁSICA	INPLAST	1.000	R\$150,00	R\$ 150.000,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:01	corfil	corfil	1.000	R\$153,33	R\$ 153.330,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:42	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.000	R\$153,32	R\$ 153.320,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:49:07	ORIGINAL	ORIGINAL	1.000	R\$153,33	R\$ 153.330,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:50	TAF	TAF	1.000	R\$153,33	R\$ 153.330,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:23:39	PLASTIMAX	PLASTIMAX	1.000	R\$153,33	R\$ 153.330,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:54	Nacional/2025	TAF	1.000	R\$138,00	R\$ 138.000,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:03:36	INPLAST	INPLAST	1.000	R\$153,33	R\$ 153.330,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:57	plastmax	plastmax	1.000	R\$153,33	R\$ 153.330,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:49	CONFORME TR	INPLAST	1.000	R\$153,33	R\$ 153.330,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:40	PADRAO	DLX	1.000	R\$153,33	R\$ 153.330,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:56	INPLAST	INPLAST	1.000	R\$153,33	R\$ 153.330,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:31	platimax	platimax	1.000	R\$153,33	R\$ 153.330,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:07	Tigre	Tigre	1.000	R\$153,00	R\$ 153.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:32	inplast	inplast	1.000	R\$153,33	R\$ 153.330,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:39	TAF	TAF	1.000	R\$153,33	R\$ 153.330,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:47	Equatorial	Equatorial	1.000	R\$153,33	R\$ 153.330,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0013 - CANALETA 20X10 X 2000 MM COM DIVISÓRIA, PRODUZIDA EM TERMOPLÁSTICO DE ENGENHARIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	16/01/2025 - 17:30:47	COM DIVISÓRIA	PLASBOHN	1.000	R\$9,00	R\$ 9.000,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:01	tramontina	tramontina	1.000	R\$9,37	R\$ 9.370,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:42	STECK	STECK	1.000	R\$9,36	R\$ 9.360,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:49:50	ORIGINAL	ORIGINAL	1.000	R\$9,37	R\$ 9.370,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:50	COM DIVISORIA E FITA DUPLA FACE	DUDA	1.000	R\$9,37	R\$ 9.370,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:25:16	FAME	FAME	1.000	R\$9,37	R\$ 9.370,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:54	Nacional/2025	Fame	1.000	R\$8,43	R\$ 8.430,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:03:44	KANAFLEX	KANAFLEX	1.000	R\$9,37	R\$ 9.370,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:57	alumbra	alumbra	1.000	R\$9,37	R\$ 9.370,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:50	CONFORME TR	PLASBOHN	1.000	R\$9,37	R\$ 9.370,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:40	20X10X2000	ENERBRAS	1.000	R\$9,37	R\$ 9.370,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:56	FAME	FAME	1.000	R\$9,37	R\$ 9.370,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:31	tramontina	tramontina	1.000	R\$9,37	R\$ 9.370,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:07	Tigre	Tigre	1.000	R\$9,30	R\$ 9.300,00	Sim
49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	49.387.926/0001-70	21/01/2025 - 04:46:54	CANALETA 20*10	TRAMONTINA	1.000	R\$9,36	R\$ 9.360,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:32	fame	fame	1.000	R\$9,37	R\$ 9.370,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:39	ENERBRAS	ENERBRAS	1.000	R\$9,37	R\$ 9.370,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:47	Tigre	Tigre	1.000	R\$9,37	R\$ 9.370,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0014 - CAPACITOR DE 12 MF-250 WATTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	16/01/2025 - 17:32:48	DE 12 MF-250 WATTS	Epcos	1.235	R\$17,00	R\$ 20.995,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:01	tramontina	tramontina	1.235	R\$17,39	R\$ 21.476,65	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:42	IPC	IPC	1.235	R\$17,38	R\$ 21.464,30	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:50:26	ORIGINAL	ORIGINAL	1.235	R\$17,39	R\$ 21.476,65	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:50	POLIÉSTER	WEG	1.235	R\$17,39	R\$ 21.476,65	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:26:30	IPC	IPC	1.235	R\$17,39	R\$ 21.476,65	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:54	Nacional/2025	WEG	1.235	R\$15,65	R\$ 19.327,75	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:03:52	WEG	WEG	1.235	R\$17,39	R\$ 21.476,65	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:57	radial	radial	1.235	R\$17,39	R\$ 21.476,65	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:50	CONFORME TR	EOS	1.235	R\$17,39	R\$ 21.476,65	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:40	250W	JMG	1.235	R\$17,39	R\$ 21.476,65	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:56	WEG	WEG	1.235	R\$17,39	R\$ 21.476,65	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:31	weg	weg	1.235	R\$17,39	R\$ 21.476,65	Sim



ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:07	Segurimax	Segurimax	1.235	R\$17,00	R\$ 20.995,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:32	epcos	epcos	1.235	R\$17,39	R\$ 21.476,65	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:39	JL CAPACITORES	JL CAPACITORES	1.235	R\$17,39	R\$ 21.476,65	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:47	Sibratec	Sibratec	1.235	R\$17,39	R\$ 21.476,65	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0015 - CONDUITE TIPO GOGÓ DE ½

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	16/01/2025 - 17:33:30	CORRUGADO	PLASBOHN	1.235	R\$2,00	R\$ 2.470,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:01	tramontina	tramontina	1.235	R\$2,03	R\$ 2.507,05	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:42	KRONA	KRONA	1.235	R\$2,02	R\$ 2.494,70	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:51:22	ORIGINAL	ORIGINAL	1.235	R\$2,03	R\$ 2.507,05	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:50	CONDUITE CORRUGADO	FORTLEVE	1.235	R\$2,03	R\$ 2.507,05	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:27:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.235	R\$2,03	R\$ 2.507,05	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:54	Nacional/2025	Fortelev	1.235	R\$1,83	R\$ 2.260,05	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:03:58	ILUMI	ILUMI	1.235	R\$2,03	R\$ 2.507,05	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:57	fortlev	fortlev	1.235	R\$2,03	R\$ 2.507,05	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:50	CONFORME TR	VALEPLAST	1.235	R\$2,03	R\$ 2.507,05	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:40	GOGO	BRAÇO DE FERRO	1.235	R\$2,03	R\$ 2.507,05	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:56	FORTLEVE	FORTLEVE	1.235	R\$2,03	R\$ 2.507,05	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:31	tramontina	tramontina	1.235	R\$2,03	R\$ 2.507,05	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:07	Tigre	Tigre	1.235	R\$2,00	R\$ 2.470,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:32	Eletroduto	Eletroduto	1.235	R\$2,03	R\$ 2.507,05	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:39	PLASTILIT	PLASTILIT	1.235	R\$2,03	R\$ 2.507,05	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:47	TIGRE	TIGRE	1.235	R\$2,03	R\$ 2.507,05	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0016 - CONDUITE TIPO GOGÓ DE ¾

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	16/01/2025 - 17:34:11	GOGÓ DE ¾	PLASBOHN	1.235	R\$2,25	R\$ 2.778,75	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:01	tramontina	tramontina	1.235	R\$2,30	R\$ 2.840,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:42	KRONA	KRONA	1.235	R\$2,29	R\$ 2.828,15	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:51:48	ORIGINAL	ORIGINAL	1.235	R\$2,30	R\$ 2.840,50	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:50	CONDUITE CORRUGADO	FORTLEVE	1.235	R\$2,30	R\$ 2.840,50	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:28:46	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.235	R\$2,30	R\$ 2.840,50	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:54	Nacional/2025	Fortelev	1.235	R\$2,07	R\$ 2.556,45	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:04:04	ILUMI	ILUMI	1.235	R\$2,30	R\$ 2.840,50	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:57	fortlev	fortlev	1.235	R\$2,30	R\$ 2.840,50	Sim



M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:50	CONFORME TR	VALEPLAST	1.235	R\$2,30	R\$ 2.840,50	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:40	GOGO	BRAÇO DE FERRO	1.235	R\$2,30	R\$ 2.840,50	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:56	FORTLEVE	FORTLEVE	1.235	R\$2,30	R\$ 2.840,50	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:31	tramontina	tramontina	1.235	R\$2,30	R\$ 2.840,50	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:07	Tigre	Tigre	1.235	R\$2,25	R\$ 2.778,75	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:32	Eletroduto	Eletroduto	1.235	R\$2,30	R\$ 2.840,50	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:39	PLASTILIT	PLASTILIT	1.235	R\$2,30	R\$ 2.840,50	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:47	TIGRE	TIGRE	1.235	R\$2,30	R\$ 2.840,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0017 - CONECTOR DE ATERRAMENTO DE ½ POLEGADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	16/01/2025 - 17:35:47	DE ½ POLEGADAS	Padrão Forte	500	R\$8,50	R\$ 4.250,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:01	intele	intele	500	R\$8,67	R\$ 4.335,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:42	GTDU	GTDU	500	R\$8,66	R\$ 4.330,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:52:46	ORIGINAL	ORIGINAL	500	R\$8,67	R\$ 4.335,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:50	GENÉRICO	GENÉRICO	500	R\$8,67	R\$ 4.335,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:29:51	TAF	TAF	500	R\$8,67	R\$ 4.335,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:54	Nacional/2025	Betel	500	R\$7,80	R\$ 3.900,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:10:13	ILUMI	ILUMI	500	R\$8,67	R\$ 4.335,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:57	taf	taf	500	R\$8,67	R\$ 4.335,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:50	CONFORME TR	TAF	500	R\$8,67	R\$ 4.335,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:40	ATERRAMENTO	MCI	500	R\$8,67	R\$ 4.335,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:57	TAF	TAF	500	R\$8,67	R\$ 4.335,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:31	intelli	intelli	500	R\$8,67	R\$ 4.335,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:07	Steck	Steck	500	R\$8,60	R\$ 4.300,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:32	padrão forte	padrão forte	500	R\$8,67	R\$ 4.335,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:39	BETEL	BETEL	500	R\$8,67	R\$ 4.335,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:47	TIGRE	TIGRE	500	R\$8,67	R\$ 4.335,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0018 - CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	16/01/2025 - 17:36:50	ATERRAMENTO	Padrão Forte	500	R\$8,00	R\$ 4.000,00	Sim
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:01	intele	intele	500	R\$8,13	R\$ 4.065,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:42	GTDU	GTDU	500	R\$8,12	R\$ 4.060,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:53:15	ORIGINAL	ORIGINAL	500	R\$8,13	R\$ 4.065,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:50	GENÉRICO	GENÉRICO	500	R\$8,13	R\$ 4.065,00	Sim



TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:30:52	TAF	TAF	500	R\$8,13	R\$ 4.065,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:54	Nacional/2025	Betel	500	R\$7,32	R\$ 3.660,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:10:20	ILUMI	ILUMI	500	R\$8,13	R\$ 4.065,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:57	lukma	lukma	500	R\$8,13	R\$ 4.065,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:50	CONFORME TR	TAF	500	R\$8,13	R\$ 4.065,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:40	ATERRAMENTO	INIMEL	500	R\$8,13	R\$ 4.065,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:57	TAF	TAF	500	R\$8,13	R\$ 4.065,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:31	intelli	intelli	500	R\$8,13	R\$ 4.065,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:07	Steck	Steck	500	R\$8,00	R\$ 4.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:32	padrão forte	padrão forte	500	R\$8,13	R\$ 4.065,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:39	BETEL	BETEL	500	R\$8,13	R\$ 4.065,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:48	OLIVO	OLIVO	500	R\$8,13	R\$ 4.065,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0019 - CONJUNTO 1 INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES + 1 TOMADA 2P+T

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:01	fame	fame	900	R\$13,87	R\$ 12.483,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:42	ILUMI	ILUMI	900	R\$13,86	R\$ 12.474,00	Sim
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	17/01/2025 - 16:18:48	CONJULGADO	PLUZIE	900	R\$13,50	R\$ 12.150,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:53:54	ORIGINAL	ORIGINAL	900	R\$13,87	R\$ 12.483,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:50	CONJUNTO	ENERBRAS	900	R\$13,87	R\$ 12.483,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:32:31	TRAMONTINA	TRAMONTINA	900	R\$13,87	R\$ 12.483,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:54	Nacional/2025	Fame	900	R\$12,48	R\$ 11.232,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:10:27	ILUMI	ILUMI	900	R\$13,87	R\$ 12.483,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:57	ilumini	ilumini	900	R\$13,87	R\$ 12.483,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:50	CONFORME TR	PLUZIE	900	R\$13,87	R\$ 12.483,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:41	INTERRUPTOR	TRAMONTINA	900	R\$13,87	R\$ 12.483,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:57	FAME	FAME	900	R\$13,87	R\$ 12.483,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:31	tramontina	tramontina	900	R\$13,87	R\$ 12.483,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:08	Pial Legrand	Pial Legrand	900	R\$13,85	R\$ 12.465,00	Sim
49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	49.387.926/0001-70	21/01/2025 - 04:48:03	LUX²	TRAMONTINA	900	R\$13,70	R\$ 12.330,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:33	fame	fame	900	R\$13,87	R\$ 12.483,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:39	PLUZIE	PLUZIE	900	R\$13,87	R\$ 12.483,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:48	Tigre	Tigre	900	R\$13,87	R\$ 12.483,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0020 - CONJUNTO 1 INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES + 1 TOMADA 2P+T DE SOBREPOR



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:01	fame	fame	900	R\$20,33	R\$ 18.297,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:42	ILUMI	ILUMI	900	R\$20,32	R\$ 18.288,00	Sim
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	17/01/2025 - 16:19:52	CONJULGADO	PLUZIE	900	R\$20,00	R\$ 18.000,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:54:32	ORIGINAL	ORIGINAL	900	R\$20,33	R\$ 18.297,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:50	CONJUNTO	ENERBRAS	900	R\$20,33	R\$ 18.297,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:34:13	TRAMONTINA	TRAMONTINA	900	R\$20,33	R\$ 18.297,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:54	Nacional/2025	Fame	900	R\$18,30	R\$ 16.470,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:10:34	ILUMI	ILUMI	900	R\$20,33	R\$ 18.297,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:57	ilumini	ilumini	900	R\$20,33	R\$ 18.297,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:50	CONFORME TR	PLUZIE	900	R\$20,33	R\$ 18.297,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:41	INTERRUPTOR	TRAMONTINA	900	R\$20,33	R\$ 18.297,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:57	FAME	FAME	900	R\$20,33	R\$ 18.297,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:31	tramontina	tramontina	900	R\$20,33	R\$ 18.297,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:08	Pial Legrand	Pial Legrand	900	R\$20,00	R\$ 18.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:33	fame	fame	900	R\$20,33	R\$ 18.297,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:39	PLUZIE	PLUZIE	900	R\$20,33	R\$ 18.297,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:48	Fame	Fame	900	R\$20,33	R\$ 18.297,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0021 - CONJUNTO 2 TOMADAS PADRÃO BRASIL 2P+T

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:01	fame	fame	900	R\$13,03	R\$ 11.727,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:42	ILUMI	ILUMI	900	R\$13,00	R\$ 11.700,00	Sim
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	17/01/2025 - 16:21:04	DUPLA	PLUZIE	900	R\$13,00	R\$ 11.700,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:55:04	ORIGINAL	ORIGINAL	900	R\$13,03	R\$ 11.727,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:50	2 TOMADAS PADRÃO BRASIL	ENERBRAS	900	R\$13,03	R\$ 11.727,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:35:27	TRAMONTINA	TRAMONTINA	900	R\$13,03	R\$ 11.727,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:55	Nacional/2025	Fame	900	R\$11,73	R\$ 10.557,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:10:40	ILUMI	ILUMI	900	R\$13,03	R\$ 11.727,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:57	ilumini	ilumini	900	R\$13,03	R\$ 11.727,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:50	CONFORME TR	PLUZIE	900	R\$13,03	R\$ 11.727,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:41	PADRAO	TRAMONTINA	900	R\$13,03	R\$ 11.727,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:57	FAME	FAME	900	R\$13,03	R\$ 11.727,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:31	tramontina	tramontina	900	R\$13,03	R\$ 11.727,00	Sim



ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:08	Pial Legrand	Pial Legrand	900	R\$13,00	R\$ 11.700,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:33	fame	fame	900	R\$13,03	R\$ 11.727,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:39	PLUZIE	PLUZIE	900	R\$13,03	R\$ 11.727,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:48	Tigre	Tigre	900	R\$13,03	R\$ 11.727,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0022 - CORDÃO FLEXÍVEL TORCIDO 1 MM²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:01	corfil	corfil	900	R\$151,00	R\$ 135.900,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:42	SIL	SIL	900	R\$151,00	R\$ 135.900,00	Sim
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	17/01/2025 - 16:21:47	TORCIDO	NORTECABOS	900	R\$150,00	R\$ 135.000,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:56:04	ORIGINAL	ORIGINAL	900	R\$151,00	R\$ 135.900,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:50	PRIME	PRIME	900	R\$151,00	R\$ 135.900,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:36:51	CORFIO	CORFIO	900	R\$151,00	R\$ 135.900,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:55	Nacional/2025	Norte Cabos	900	R\$135,90	R\$ 122.310,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:10:55	MEGATRON	MEGATRON	900	R\$151,00	R\$ 135.900,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:57	megatron	megatron	900	R\$151,00	R\$ 135.900,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:50	CONFORME TR	NORTE CABOS	900	R\$151,00	R\$ 135.900,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:41	1MM	TOP CABOS	900	R\$151,00	R\$ 135.900,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:57	CABLENA	CABLENA	900	R\$151,00	R\$ 135.900,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:31	sil	sil	900	R\$151,00	R\$ 135.900,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:08	Cobrecom	Cobrecom	900	R\$150,00	R\$ 135.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:33	megatron	megatron	900	R\$151,00	R\$ 135.900,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:39	NORTECABOS	NORTECABOS	900	R\$151,00	R\$ 135.900,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:48	Forlux	Forlux	900	R\$151,00	R\$ 135.900,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0023 - CURVAS DE 1. ¼ POLEGADAS DE 45°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:01	amanco	amanco	900	R\$12,50	R\$ 11.250,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:42	FORTLEV	FORTLEV	900	R\$12,49	R\$ 11.241,00	Sim
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	17/01/2025 - 16:24:14	DE 45°	MULTIMARCAS	900	R\$12,00	R\$ 10.800,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:56:38	ORIGINAL	ORIGINAL	900	R\$12,50	R\$ 11.250,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:50	SOLDAVEL	KRONA	900	R\$12,50	R\$ 11.250,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:39:52	MASSTER	MASSTER	900	R\$12,50	R\$ 11.250,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:55	Nacional/2025	Vicap	900	R\$11,25	R\$ 10.125,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:11:01	ILUMI	ILUMI	900	R\$12,50	R\$ 11.250,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:57	plastitubos	plastitubos	900	R\$12,50	R\$ 11.250,00	Sim



M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:50	CONFORME TR	PLASTILIT	900	R\$12,50	R\$ 11.250,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:41	45	KRONA	900	R\$12,50	R\$ 11.250,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:57	TIGRE	TIGRE	900	R\$12,50	R\$ 11.250,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:31	tramontina	tramontina	900	R\$12,50	R\$ 11.250,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:08	Tigre	Tigre	900	R\$12,30	R\$ 11.070,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:33	fortlev	fortlev	900	R\$12,50	R\$ 11.250,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:39	AVS	AVS	900	R\$12,50	R\$ 11.250,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:48	Krona	Krona	900	R\$12,50	R\$ 11.250,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0024 - CURVAS DE ¾ DE 45°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:01	amanco	amanco	900	R\$4,35	R\$ 3.915,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:42	FORTLEV	FORTLEV	900	R\$4,34	R\$ 3.906,00	Sim
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	17/01/2025 - 16:24:51	CURVAS DE ¾ DE 45°	MULTIMARCAS	900	R\$4,25	R\$ 3.825,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:57:12	ORIGINAL	ORIGINAL	900	R\$4,35	R\$ 3.915,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:50	SOLDAVEL	KRONA	900	R\$4,35	R\$ 3.915,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:40:50	MASSTER	MASSTER	900	R\$4,35	R\$ 3.915,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:55	Nacional/2025	Vicap	900	R\$3,20	R\$ 2.880,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:11:10	ILUMI	ILUMI	900	R\$4,35	R\$ 3.915,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:57	krona	krona	900	R\$4,35	R\$ 3.915,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:50	CONFORME TR	PLASTILIT	900	R\$4,35	R\$ 3.915,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:41	45	KRONA	900	R\$4,35	R\$ 3.915,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:57	TIGRE	TIGRE	900	R\$4,35	R\$ 3.915,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:31	tramontina	tramontina	900	R\$4,35	R\$ 3.915,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:08	Tigre	Tigre	900	R\$4,30	R\$ 3.870,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:33	plasbig	plasbig	900	R\$4,35	R\$ 3.915,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:39	AVS	AVS	900	R\$4,35	R\$ 3.915,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:48	Krona	Krona	900	R\$4,35	R\$ 3.915,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0025 - CURVAS DE 1. ½ POLEGADAS DE 45°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:01	amanco	amanco	900	R\$15,50	R\$ 13.950,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:42	FORTLEV	FORTLEV	900	R\$15,49	R\$ 13.941,00	Sim
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	17/01/2025 - 16:25:53	1. ½ POLEGADAS DE 45	MULTIMARCAS	900	R\$15,00	R\$ 13.500,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:57:49	ORIGINAL	ORIGINAL	900	R\$15,50	R\$ 13.950,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:50	SOLDAVEL	KRONA	900	R\$15,50	R\$ 13.950,00	Sim



TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:41:59	MASSTER	MASSTER	900	R\$15,50	R\$ 13.950,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:55	Nacional/2025	Vicap	900	R\$13,95	R\$ 12.555,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:11:54	ILUMI	ILUMI	900	R\$15,50	R\$ 13.950,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:57	plastitubos	plastitubos	900	R\$15,50	R\$ 13.950,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:50	CONFORME TR	PLASTILIT	900	R\$15,50	R\$ 13.950,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:41	45	KRONA	900	R\$15,50	R\$ 13.950,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:57	TIGRE	TIGRE	900	R\$15,50	R\$ 13.950,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:31	tramontina	tramontina	900	R\$15,50	R\$ 13.950,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:08	Tigre	Tigre	900	R\$15,00	R\$ 13.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:33	plasbig	plasbig	900	R\$15,50	R\$ 13.950,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:39	AVS	AVS	900	R\$15,50	R\$ 13.950,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:48	Krona	Krona	900	R\$15,50	R\$ 13.950,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0026 - DISJUNTOR BIFÁSICO UNIPOLAR DE 30 AMPERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:02	soprano	soprano	900	R\$21,67	R\$ 19.503,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:42	STECK	STECK	900	R\$21,66	R\$ 19.494,00	Sim
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	17/01/2025 - 16:26:44	BIFÁSICO	SOPRANO	900	R\$21,00	R\$ 18.900,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:58:35	ORIGINAL	ORIGINAL	900	R\$21,67	R\$ 19.503,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:51	PAINEL ELETRICO	OUROLUX	900	R\$21,67	R\$ 19.503,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:43:05	TAF	TAF	900	R\$21,67	R\$ 19.503,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:55	Nacional/2025	Fame	900	R\$19,50	R\$ 17.550,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:12:01	SOPRANO	SOPRANO	900	R\$21,67	R\$ 19.503,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:57	foxlux	foxlux	900	R\$21,67	R\$ 19.503,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:50	CONFORME TR	ELITEK	900	R\$21,67	R\$ 19.503,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:41	30A	ELGIN	900	R\$21,67	R\$ 19.503,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:57	FAME	FAME	900	R\$21,67	R\$ 19.503,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:31	tramontina	tramontina	900	R\$21,67	R\$ 19.503,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:08	Steck	Steck	900	R\$21,00	R\$ 18.900,00	Sim
49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	49.387.926/0001-70	21/01/2025 - 04:48:58	DISJUNTOR UNIPOLAR 32A	OUROLUX	900	R\$12,00	R\$ 10.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:33	soprano	soprano	900	R\$21,67	R\$ 19.503,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:39	ELGIN	ELGIN	900	R\$21,47	R\$ 19.323,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:48	Soprano	Soprano	900	R\$21,67	R\$ 19.503,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0027 - DISJUNTOR BIFÁSICO UNIPOLAR DE 40 AMPERES



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:02	soprano	soprano	900	R\$32,50	R\$ 29.250,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:43	STECK	STECK	900	R\$32,49	R\$ 29.241,00	Sim
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	17/01/2025 - 16:28:08	BIFÁSICO	SOPRANO	900	R\$30,00	R\$ 27.000,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 09:59:38	ORIGINAL	ORIGINAL	900	R\$32,50	R\$ 29.250,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:51	PAINEL ELETRICO,	OUROLUX	900	R\$32,50	R\$ 29.250,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:44:09	TAF	TAF	900	R\$32,50	R\$ 29.250,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:55	Nacional/2025	Fame	900	R\$29,25	R\$ 26.325,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:12:07	SOPRANO	SOPRANO	900	R\$32,50	R\$ 29.250,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:57	foxlux	foxlux	900	R\$32,50	R\$ 29.250,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:50	CONFORME TR	ELITEK	900	R\$32,50	R\$ 29.250,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:41	40A	ELGIN	900	R\$32,50	R\$ 29.250,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:57	FAME	FAME	900	R\$32,50	R\$ 29.250,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:31	tramontina	tramontina	900	R\$32,50	R\$ 29.250,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:08	Steck	Steck	900	R\$32,00	R\$ 28.800,00	Sim
49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	49.387.926/0001-70	21/01/2025 - 04:49:44	DISJUNTOR UNIPOLAR 40A CURVA C	OUROLUX	900	R\$13,00	R\$ 11.700,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:33	soprano	soprano	900	R\$32,50	R\$ 29.250,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:39	ELGIN	ELGIN	900	R\$32,50	R\$ 29.250,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:48	Soprano	Soprano	900	R\$32,50	R\$ 29.250,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0028 - DISJUNTOR TRIFÁSICO UNIPOLAR DE 40 AMPERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:02	soprano	soprano	900	R\$57,00	R\$ 51.300,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:43	STECK	STECK	900	R\$56,99	R\$ 51.291,00	Sim
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	17/01/2025 - 16:28:47	TRIFÁSICO	SOPRANO	900	R\$52,00	R\$ 46.800,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	18/01/2025 - 10:00:25	ORIGINAL	ORIGINAL	900	R\$57,00	R\$ 51.300,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:51	PAINEL ELETRICO	OUROLUX	900	R\$57,00	R\$ 51.300,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:45:01	TAF	TAF	900	R\$57,00	R\$ 51.300,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:55	Nacional/2025	Fame	900	R\$51,30	R\$ 46.170,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:12:17	SOPRANO	SOPRANO	900	R\$57,00	R\$ 51.300,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:57	foxlux	foxlux	900	R\$57,00	R\$ 51.300,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:50	CONFORME TR	ELITEK	900	R\$57,00	R\$ 51.300,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:41	40A	ELGIN	900	R\$57,00	R\$ 51.300,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:57	FAME	FAME	900	R\$57,00	R\$ 51.300,00	Sim



JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:31	tramontina	tramontina	900	R\$57,00	R\$ 51.300,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:08	Steck	Steck	900	R\$56,00	R\$ 50.400,00	Sim
49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	49.387.926/0001-70	21/01/2025 - 04:52:54	DISJUNTOR UNIPOLAR 40A CURVA C	OUROLUX	900	R\$50,00	R\$ 45.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:33	soprano	soprano	900	R\$57,00	R\$ 51.300,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:39	ELGIN	ELGIN	900	R\$57,00	R\$ 51.300,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:48	Soprano	Soprano	900	R\$57,00	R\$ 51.300,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0029 - DISJUNTOR TRIFÁSICO UNIPOLAR DE 50 AMPERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:02	soprano	soprano	900	R\$57,33	R\$ 51.597,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:43	STECK	STECK	900	R\$57,32	R\$ 51.588,00	Sim
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	17/01/2025 - 16:29:41	TRIFÁSICO	SOPRANO	900	R\$47,00	R\$ 42.300,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:51	PAINEL ELETRICO	OUROLUX	900	R\$57,33	R\$ 51.597,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:46:33	TAF	TAF	900	R\$57,33	R\$ 51.597,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:55	Nacional/2025	Fame	900	R\$51,60	R\$ 46.440,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:12:25	SOPRANO	SOPRANO	900	R\$57,33	R\$ 51.597,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:58	foxlux	foxlux	900	R\$57,33	R\$ 51.597,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:50	CONFORME TR	ELITEK	900	R\$57,33	R\$ 51.597,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:41	50A	ELGIN	900	R\$57,33	R\$ 51.597,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:57	FAME	FAME	900	R\$57,33	R\$ 51.597,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:31	tramontina	tramontina	900	R\$57,33	R\$ 51.597,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:08	Steck	Steck	900	R\$57,00	R\$ 51.300,00	Sim
49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	49.387.926/0001-70	21/01/2025 - 04:51:12	DISJUNTOR UNIPOLAR 50A CURVA C	OUROLUX	900	R\$90,00	R\$ 81.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:33	soprano	soprano	900	R\$57,33	R\$ 51.597,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:40	ELGIN	ELGIN	900	R\$57,33	R\$ 51.597,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:48	Soprano	Soprano	900	R\$57,33	R\$ 51.597,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0030 - DISJUNTOR BIPOLAR 40ª

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:02	soprano	soprano	900	R\$47,30	R\$ 42.570,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:43	STECK	STECK	900	R\$47,29	R\$ 42.561,00	Sim
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	17/01/2025 - 16:30:21	BIPOLAR	SOPRANO	900	R\$48,00	R\$ 43.200,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:51	PAINEL ELETRICO	OUROLUX	900	R\$47,30	R\$ 42.570,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:53:43	TAF	TAF	900	R\$47,30	R\$ 42.570,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:56	Nacional/2025	Fame	900	R\$42,57	R\$ 38.313,00	Sim



DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:12:35	SOPRANO	SOPRANO	900	R\$47,30	R\$ 42.570,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:58	jng	jng	900	R\$47,33	R\$ 42.597,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:50	CONFORME TR	ELITEK	900	R\$47,30	R\$ 42.570,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:41	40A	ELGIN	900	R\$47,30	R\$ 42.570,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:57	FAME	FAME	900	R\$47,30	R\$ 42.570,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:31	tramontina	tramontina	900	R\$47,30	R\$ 42.570,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:08	Steck	Steck	900	R\$47,00	R\$ 42.300,00	Sim
49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	49.387.926/0001-70	21/01/2025 - 04:51:15	DISJUNTOR UNIPOLAR 40A CURVA C	OUROLUX	900	R\$13,00	R\$ 11.700,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:33	soprano	soprano	900	R\$47,30	R\$ 42.570,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:40	ELGIN	ELGIN	900	R\$47,30	R\$ 42.570,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:49	Soprano	Soprano	900	R\$47,30	R\$ 42.570,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0031 - DISJUNTOR BIPOLAR 50ª

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:02	soprano	soprano	900	R\$48,00	R\$ 43.200,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:43	STECK	STECK	900	R\$47,99	R\$ 43.191,00	Sim
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	17/01/2025 - 16:30:54	MONOFÁSICO	SOPRANO	900	R\$30,00	R\$ 27.000,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:51	PAINEL ELETRICO	OUROLUX	900	R\$48,00	R\$ 43.200,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 13:56:08	TAF	TAF	900	R\$48,00	R\$ 43.200,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:56	Nacional/2025	Fame	900	R\$43,20	R\$ 38.880,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:12:43	SOPRANO	SOPRANO	900	R\$48,00	R\$ 43.200,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:58	jng	jng	900	R\$48,00	R\$ 43.200,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:50	CONFORME TR	ELITEK	900	R\$48,00	R\$ 43.200,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:41	50A	ELGIN	900	R\$48,00	R\$ 43.200,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:57	FAME	FAME	900	R\$48,00	R\$ 43.200,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:31	tramontina	tramontina	900	R\$48,00	R\$ 43.200,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:08	Steck	Steck	900	R\$47,00	R\$ 42.300,00	Sim
49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	49.387.926/0001-70	21/01/2025 - 04:51:36	DISJUNTOR UNIPOLAR 50A CURVA C	OUR	900	R\$13,00	R\$ 11.700,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:33	soprano	soprano	900	R\$48,00	R\$ 43.200,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:40	ELGIN	ELGIN	900	R\$48,00	R\$ 43.200,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:49	Soprano	Soprano	900	R\$48,00	R\$ 43.200,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0032 - DISJUNTOR MONOFÁSICO UNIPOLAR 20ª

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:02	soprano	soprano	900	R\$33,50	R\$ 30.150,00	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:43	STECK	STECK	900	R\$33,49	R\$ 30.141,00	Sim
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	17/01/2025 - 16:39:39	MONOFÁSICO	SOPRANO	900	R\$30,00	R\$ 27.000,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:51	PAINEL ELETRICO	OUROLUX	900	R\$33,50	R\$ 30.150,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:01:28	TAF	TAF	900	R\$33,50	R\$ 30.150,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:56	Nacional/2025	Fame	900	R\$30,15	R\$ 27.135,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:12:51	SOPRANO	SOPRANO	900	R\$33,50	R\$ 30.150,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:58	jng	jng	900	R\$33,50	R\$ 30.150,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:50	CONFORME TR	ELITEK	900	R\$33,50	R\$ 30.150,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:41	20A	ELGIN	900	R\$33,50	R\$ 30.150,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:57	FAME	FAME	900	R\$33,50	R\$ 30.150,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:31	tramontina	tramontina	900	R\$33,50	R\$ 30.150,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:08	Steck	Steck	900	R\$33,00	R\$ 29.700,00	Sim
49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	49.387.926/0001-70	21/01/2025 - 04:51:59	DISJUNTOR UNIPOLAR 20A CURVA C	OUROLUX	900	R\$12,00	R\$ 10.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:33	soprano	soprano	900	R\$33,50	R\$ 30.150,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:40	ELGIN	ELGIN	900	R\$33,50	R\$ 30.150,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:49	Dim	Dim	900	R\$33,50	R\$ 30.150,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0033 - DISJUNTOR MONOFÁSICO UNIPOLAR 30ª

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:02	soprano	soprano	900	R\$33,83	R\$ 30.447,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:43	STECK	STECK	900	R\$33,82	R\$ 30.438,00	Sim
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	17/01/2025 - 16:40:10	MONOFÁSICO	SOPRANO	900	R\$30,00	R\$ 27.000,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:51	PAINEL ELETRICO	OUROLUX	900	R\$33,83	R\$ 30.447,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:02:31	TAF	TAF	900	R\$33,83	R\$ 30.447,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:56	Nacional/2025	Fame	900	R\$30,45	R\$ 27.405,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:12:57	SOPRANO	SOPRANO	900	R\$33,83	R\$ 30.447,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:58	soprano	soprano	900	R\$33,83	R\$ 30.447,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:50	CONFORME TR	ELITEK	900	R\$33,83	R\$ 30.447,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:41	30A	ELGIN	900	R\$33,83	R\$ 30.447,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:57	FAME	FAME	900	R\$33,83	R\$ 30.447,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:32	tramontina	tramontina	900	R\$33,83	R\$ 30.447,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:08	Steck	Steck	900	R\$33,50	R\$ 30.150,00	Sim
49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	49.387.926/0001-70	21/01/2025 - 04:52:18	DISJUNTOR UNIPOLAR 32A CURVA C	OUROLUX	900	R\$12,50	R\$ 11.250,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:33	soprano	soprano	900	R\$33,83	R\$ 30.447,00	Sim



COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:40	ELGIN	ELGIN	900	R\$33,83	R\$ 30.447,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:49	Dim	Dim	900	R\$33,83	R\$ 30.447,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0034 - DISJUNTOR MONOFÁSICO UNIPOLAR 50ª

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:02	soprano	soprano	900	R\$17,10	R\$ 15.390,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:43	STECK	STECK	900	R\$17,09	R\$ 15.381,00	Sim
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	17/01/2025 - 16:40:33	MONOFÁSICO	SOPRANO	900	R\$17,00	R\$ 15.300,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:51	PAINEL ELETRICO	OUROLUX	900	R\$17,10	R\$ 15.390,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:03:16	TAF	TAF	900	R\$17,10	R\$ 15.390,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:56	Nacional/2025	Fame	900	R\$15,39	R\$ 13.851,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:13:04	SOPRANO	SOPRANO	900	R\$17,10	R\$ 15.390,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:58	jng	jng	900	R\$17,10	R\$ 15.390,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:50	CONFORME TR	ELITEK	900	R\$17,10	R\$ 15.390,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:41	50A	ELGIN	900	R\$17,10	R\$ 15.390,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:57	FAME	FAME	900	R\$17,10	R\$ 15.390,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:32	tramontina	tramontina	900	R\$17,10	R\$ 15.390,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:08	Steck	Steck	900	R\$17,00	R\$ 15.300,00	Sim
49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	49.387.926/0001-70	21/01/2025 - 04:52:40	DISJUNTOR UNIPOLAR 50A CURVA C	OUROLUX	900	R\$13,00	R\$ 11.700,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:33	soprano	soprano	900	R\$17,10	R\$ 15.390,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:40	ELGIN	ELGIN	900	R\$17,10	R\$ 15.390,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:49	Soprano	Soprano	900	R\$17,10	R\$ 15.390,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0035 - ELETRODUTO RÍGIDO PVC ANTICHAMA DE ¾" 3MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:02	amanco	amanco	900	R\$16,50	R\$ 14.850,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:43	DUTRAPLAST	DUTRAPLAST	900	R\$16,49	R\$ 14.841,00	Sim
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	17/01/2025 - 16:42:17	ANTICHAMA DE ¾" 3MM	ELECON	900	R\$16,00	R\$ 14.400,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:51	ANTI-CHAMA	FORTLEV	900	R\$16,50	R\$ 14.850,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:04:33	MASSTER	MASSTER	900	R\$16,50	R\$ 14.850,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:56	Nacional/2025	Vicap	900	R\$14,85	R\$ 13.365,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:13:14	ELECON	ELECON	900	R\$16,50	R\$ 14.850,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:58	coflex	coflex	900	R\$16,50	R\$ 14.850,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:50	CONFORME TR	PIPER	900	R\$16,50	R\$ 14.850,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:41	RIGIDO	KRONA	900	R\$16,50	R\$ 14.850,00	Sim



AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:57	MASSTER	MASSTER	900	R\$16,50	R\$ 14.850,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:32	tramontina	tramontina	900	R\$16,50	R\$ 14.850,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:08	Tigre	Tigre	900	R\$16,30	R\$ 14.670,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:33	krona	krona	900	R\$16,50	R\$ 14.850,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:40	JGS	JGS	900	R\$16,50	R\$ 14.850,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:49	Fortleve	Fortleve	900	R\$16,50	R\$ 14.850,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0036 - ELETRODUTO RÍGIDO PVC ANTICHAMA DE 1. ¼ "

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:02	amanco	amanco	900	R\$24,93	R\$ 22.437,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:44	DUTRAPLAST	DUTRAPLAST	900	R\$24,92	R\$ 22.428,00	Sim
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	17/01/2025 - 16:42:52	ANTICHAMA DE 1. ¼ "	ELECON	900	R\$24,00	R\$ 21.600,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:51	ANTI-CHAMA	FORTLEV	900	R\$24,93	R\$ 22.437,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:05:41	MASSTER	MASSTER	900	R\$24,93	R\$ 22.437,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:56	Nacional/2025	Vicap	900	R\$22,44	R\$ 20.196,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:13:24	ELECON	ELECON	900	R\$24,93	R\$ 22.437,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:58	coflex	coflex	900	R\$24,93	R\$ 22.437,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:50	CONFORME TR	PIPER	900	R\$24,93	R\$ 22.437,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:41	1,1/4	KRONA	900	R\$24,93	R\$ 22.437,00	Sim
AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:57	MASSTER	MASSTER	900	R\$24,93	R\$ 22.437,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:32	tramontina	tramontina	900	R\$24,93	R\$ 22.437,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:08	Tigre	Tigre	900	R\$24,30	R\$ 21.870,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:33	krona	krona	900	R\$24,93	R\$ 22.437,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:40	JGS	JGS	900	R\$24,93	R\$ 22.437,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:49	Fortleve	Fortleve	900	R\$24,93	R\$ 22.437,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0037 - ELETRODUTO RÍGIDO PVC ANTICHAMA DE 1. ½ "

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:02	amanco	amanco	900	R\$29,97	R\$ 26.973,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:44	DUTRAPLAST	DUTRAPLAST	900	R\$29,96	R\$ 26.964,00	Sim
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	17/01/2025 - 16:43:41	ANTICHAMA DE 1. ½ "	ELECON	900	R\$29,00	R\$ 26.100,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:51	ANTI-CHAMA	FORTLEV	900	R\$29,97	R\$ 26.973,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:07:05	MASSTER	MASSTER	900	R\$29,97	R\$ 26.973,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:56	Nacional/2025	Vicap	900	R\$26,97	R\$ 24.273,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:13:32	ELECON	ELECON	900	R\$29,97	R\$ 26.973,00	Sim



YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:58	coflex	coflex	900	R\$29,97	R\$ 26.973,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:50	CONFORME TR	PIPER	900	R\$29,97	R\$ 26.973,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:41	1.1/2	KRONA	900	R\$29,97	R\$ 26.973,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:57	MASSTER	MASSTER	900	R\$29,97	R\$ 26.973,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:32	tramontina	tramontina	900	R\$29,97	R\$ 26.973,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:08	Tigre	Tigre	900	R\$29,90	R\$ 26.910,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:33	krona	krona	900	R\$29,97	R\$ 26.973,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:40	JGS	JGS	900	R\$29,97	R\$ 26.973,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:49	Fortleve	Fortleve	900	R\$29,97	R\$ 26.973,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0038 - EMBRAÇADEIRAS DE ¾ POLEGADAS TIPO U

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:02	inca	inca	900	R\$1,15	R\$ 1.035,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:44	GRANDEL	GRANDEL	900	R\$1,15	R\$ 1.035,00	Sim
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	17/01/2025 - 16:50:23	¾ POLEGADAS TIPO U	INCA	900	R\$1,00	R\$ 900,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:51	AÇO ZICADO	KALA	900	R\$1,15	R\$ 1.035,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:08:34	THELMAR	THELMAR	900	R\$1,15	R\$ 1.035,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:56	Nacional/2025	Foxlux	900	R\$1,04	R\$ 936,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:13:38	DELPAR	DELPAR	900	R\$1,15	R\$ 1.035,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:58	inca	inca	900	R\$1,15	R\$ 1.035,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:50	CONFORME TR	RAYKO	900	R\$1,15	R\$ 1.035,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:41	TIPO U	INCA	900	R\$1,15	R\$ 1.035,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:57	RAICON	RAICON	900	R\$1,15	R\$ 1.035,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:32	inca	inca	900	R\$1,15	R\$ 1.035,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:08	Tigre	Tigre	900	R\$1,14	R\$ 1.026,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:33	stringueto	stringueto	900	R\$1,15	R\$ 1.035,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:40	INCA	INCA	900	R\$1,15	R\$ 1.035,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:49	Sforplast	Sforplast	900	R\$1,15	R\$ 1.035,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0039 - EMBRAÇADEIRAS DE 1. ½ POLEGADAS TIPO U

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:02	inca	inca	900	R\$1,97	R\$ 1.773,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:44	GRANDEL	GRANDEL	900	R\$1,97	R\$ 1.773,00	Sim
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	17/01/2025 - 16:44:53	TIPO U	EMBRAÇADEIRAS DE 1. ½ POLEGADAS TIPO U	900	R\$2,20	R\$ 1.980,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:51	AÇO ZICADO	KALA	900	R\$1,97	R\$ 1.773,00	Sim



TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:09:31	THELMAR	THELMAR	900	R\$1,97	R\$ 1.773,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:56	Nacional/2025	Foxlux	900	R\$1,77	R\$ 1.593,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:13:43	DELPAR	DELPAR	900	R\$1,97	R\$ 1.773,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:58	inca	inca	900	R\$1,97	R\$ 1.773,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:51	CONFORME TR	RAYKO	900	R\$1,97	R\$ 1.773,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:41	1.1/4	INCA	900	R\$1,97	R\$ 1.773,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:57	RAICON	RAICON	900	R\$1,97	R\$ 1.773,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:32	inca	inca	900	R\$1,97	R\$ 1.773,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:08	Tigre	Tigre	900	R\$1,95	R\$ 1.755,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:33	stringueto	stringueto	900	R\$1,97	R\$ 1.773,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:40	INCA	INCA	900	R\$1,97	R\$ 1.773,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:49	Sforplast	Sforplast	900	R\$1,97	R\$ 1.773,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0040 - EMBRAÇADEIRAS DE 1. ½ POLEGADAS TIPO U

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:02	inca	inca	900	R\$2,27	R\$ 2.043,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:44	GRANDEL	GRANDEL	900	R\$2,26	R\$ 2.034,00	Sim
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	17/01/2025 - 16:51:08	TIPO U	INCA	900	R\$2,20	R\$ 1.980,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:51	AÇO ZICADO	KALA	900	R\$2,27	R\$ 2.043,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:11:02	THELMAR	THELMAR	900	R\$2,27	R\$ 2.043,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:57	Nacional/2025	Foxlux	900	R\$2,04	R\$ 1.836,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:16:42	DELPAR	DELPAR	900	R\$2,27	R\$ 2.043,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:58	inca	inca	900	R\$2,27	R\$ 2.043,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:51	CONFORME TR	RAYKO	900	R\$2,27	R\$ 2.043,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:41	1.1/2	INCA	900	R\$2,27	R\$ 2.043,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:57	RAICON	RAICON	900	R\$2,27	R\$ 2.043,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:32	inca	inca	900	R\$2,27	R\$ 2.043,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:08	Tigre	Tigre	900	R\$2,20	R\$ 1.980,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:33	stringueto	stringueto	900	R\$2,27	R\$ 2.043,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:40	INCA	INCA	900	R\$2,27	R\$ 2.043,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:49	Sforplast	Sforplast	900	R\$2,27	R\$ 2.043,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0041 - EXTENSÃO ELÉTRICA DE 5 METROS, COM 1(UMA) ENTRADA 2P E TRÊS SAÍDAS 2P (DOIS PINOS), CABO PP PLANO 2X075MM2, 10A, 250V, CORPO EM TERMOPLÁSTICO. CERTIFICADO IN METRO E/OU NORMA ABNT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:02	corfil	corfil	185	R\$46,49	R\$ 8.600,65	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:44	FORLUX	FORLUX	185	R\$46,48	R\$ 8.598,80	Sim
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	17/01/2025 - 16:52:36	5 METROS,	FORCE LINE	185	R\$40,00	R\$ 7.400,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:51	CONECTORES E TOMADAS TRIPOLAR	MEGATRON	185	R\$46,49	R\$ 8.600,65	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:14:06	ILUMI	ILUMI	185	R\$46,49	R\$ 8.600,65	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:57	Nacional/2025	Foxlux	185	R\$41,84	R\$ 7.740,40	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:16:52	DECORLUX	DECORLUX	185	R\$46,49	R\$ 8.600,65	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:58	naticon	naticon	185	R\$46,49	R\$ 8.600,65	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:51	CONFORME TR	LÍDER LUX	185	R\$46,49	R\$ 8.600,65	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:41	TRAMONTINA	TRAMONTINA	185	R\$46,49	R\$ 8.600,65	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:57	FAME	FAME	185	R\$46,49	R\$ 8.600,65	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:32	elgin	elgin	185	R\$46,49	R\$ 8.600,65	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:08	ILUMI	ILUMI	185	R\$46,00	R\$ 8.510,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:33	megatron	megatron	185	R\$46,49	R\$ 8.600,65	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:40	PLUZIE	PLUZIE	185	R\$46,49	R\$ 8.600,65	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:50	Tramontina	Tramontina	185	R\$46,49	R\$ 8.600,65	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0042 - FIO DUPLO TRANÇADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:02	corfil	corfil	1.000	R\$8,72	R\$ 8.720,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:44	MASTERCABOS	MASTERCABOS	1.000	R\$8,72	R\$ 8.720,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:51	PRIME	PRIME	1.000	R\$8,72	R\$ 8.720,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:15:12	CORFIO	CORFIO	1.000	R\$8,72	R\$ 8.720,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:57	Nacional/2025	Norte Cabos	1.000	R\$7,85	R\$ 7.850,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:17:02	MEGATRON	MEGATRON	1.000	R\$8,72	R\$ 8.720,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:58	norte cabos	norte cabos	1.000	R\$8,72	R\$ 8.720,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:51	CONFORME TR	NORTE CABOS	1.000	R\$8,72	R\$ 8.720,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:41	FLEX CABOS	FLEX CABOS	1.000	R\$8,72	R\$ 8.720,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:58	CABLENA	CABLENA	1.000	R\$8,72	R\$ 8.720,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:32	sil	sil	1.000	R\$8,72	R\$ 8.720,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:08	Cobrecom	Cobrecom	1.000	R\$8,70	R\$ 8.700,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:34	megatron	megatron	1.000	R\$8,72	R\$ 8.720,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:40	NORTECABOS	NORTECABOS	1.000	R\$8,72	R\$ 8.720,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:50	Foxlux	Foxlux	1.000	R\$8,72	R\$ 8.720,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0043 - FIO ELÉTRICO TORCIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:02	corfil	corfil	1.000	R\$8,80	R\$ 8.800,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:45	MASTERCABOS	MASTERCABOS	1.000	R\$8,80	R\$ 8.800,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:51	PRIME	PRIME	1.000	R\$8,80	R\$ 8.800,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:16:01	CORFIO	CORFIO	1.000	R\$8,80	R\$ 8.800,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:57	Nacional/2025	Norte Cabos	1.000	R\$7,92	R\$ 7.920,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:17:08	MEGATRON	MEGATRON	1.000	R\$8,80	R\$ 8.800,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:58	megatron	megatron	1.000	R\$8,80	R\$ 8.800,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:51	CONFORME TR	NORTE CABOS	1.000	R\$8,80	R\$ 8.800,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:41	FLEX CABOS	FLEX CABOS	1.000	R\$8,80	R\$ 8.800,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:58	CABLENA	CABLENA	1.000	R\$8,80	R\$ 8.800,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:32	sil	sil	1.000	R\$8,80	R\$ 8.800,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:08	Cobrecom	Cobrecom	1.000	R\$8,70	R\$ 8.700,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:34	megatron	megatron	1.000	R\$8,80	R\$ 8.800,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:40	NORTECABOS	NORTECABOS	1.000	R\$8,80	R\$ 8.800,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:50	Duplex	Duplex	1.000	R\$8,80	R\$ 8.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0044 - FITA ISOLANTE 19MMX20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:02	imperial	imperial	1.500	R\$13,00	R\$ 19.500,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:45	FERTAK	FERTAK	1.500	R\$13,00	R\$ 19.500,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:51	ANTI-CHAMA	FOXLUX	1.500	R\$13,00	R\$ 19.500,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:17:29	3M	3M	1.500	R\$13,00	R\$ 19.500,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:57	Nacional/2025	Fame	1.500	R\$11,70	R\$ 17.550,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:17:15	KRONA	KRONA	1.500	R\$13,00	R\$ 19.500,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:58	foxlux	foxlux	1.500	R\$13,00	R\$ 19.500,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:51	CONFORME TR	DECORLUX	1.500	R\$13,00	R\$ 19.500,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:41	3M	3M	1.500	R\$13,00	R\$ 19.500,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:58	FAME	FAME	1.500	R\$13,00	R\$ 19.500,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:32	soprano	soprano	1.500	R\$13,00	R\$ 19.500,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:08	3M	3M	1.500	R\$12,00	R\$ 18.000,00	Sim
49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	49.387.926/0001-70	21/01/2025 - 04:53:31	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMAS	PRISMATEC	1.500	R\$9,99	R\$ 14.985,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:34	foxlux	foxlux	1.500	R\$13,00	R\$ 19.500,00	Sim



COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:40	NOVE54.	NOVE54.	1.500	R\$13,00	R\$ 19.500,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:50	Tigre	Tigre	1.500	R\$13,00	R\$ 19.500,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0045 - FIXA FIO 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:02	imperial	imperial	2.370	R\$23,83	R\$ 56.477,10	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:45	VONDER	VONDER	2.370	R\$23,82	R\$ 56.453,40	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:51	PLASTICO	WURTH	2.370	R\$23,83	R\$ 56.477,10	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:18:37	DELSARTO	DELSARTO	2.370	R\$23,83	R\$ 56.477,10	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:57	Nacional/2025	Fame	2.370	R\$21,45	R\$ 50.836,50	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:17:34	KRONA	KRONA	2.370	R\$23,83	R\$ 56.477,10	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:58	ribeiro fabril	ribeiro fabril	2.370	R\$23,83	R\$ 56.477,10	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:51	CONFORME TR	DECORLUX	2.370	R\$23,83	R\$ 56.477,10	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:42	SFORPLAST	SFORPLAST	2.370	R\$23,83	R\$ 56.477,10	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:58	DELSARTO	DELSARTO	2.370	R\$23,83	R\$ 56.477,10	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:32	ribeiro	ribeiro	2.370	R\$23,83	R\$ 56.477,10	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:08	Tigre	Tigre	2.370	R\$23,50	R\$ 55.695,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:34	vonder	vonder	2.370	R\$23,83	R\$ 56.477,10	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:40	RIBEIRO	RIBEIRO	2.370	R\$23,83	R\$ 56.477,10	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:50	Vonder	Vonder	2.370	R\$23,83	R\$ 56.477,10	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0046 - FVA FITA ISOLANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:02	imperial	imperial	2.370	R\$15,63	R\$ 37.043,10	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:45	FERTAK	FERTAK	2.370	R\$15,62	R\$ 37.019,40	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:51	ANTI-CHAMA	FOX LUX	2.370	R\$15,63	R\$ 37.043,10	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:20:04	3M	3M	2.370	R\$15,63	R\$ 37.043,10	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:57	Nacional/2025	Fame	2.370	R\$14,07	R\$ 33.345,90	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:17:42	KRONA	KRONA	2.370	R\$15,63	R\$ 37.043,10	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:58	fertak	fertak	2.370	R\$15,63	R\$ 37.043,10	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:51	CONFORME TR	DECORLUX	2.370	R\$15,63	R\$ 37.043,10	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:42	3M	3M	2.370	R\$15,63	R\$ 37.043,10	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:58	FAME	FAME	2.370	R\$15,63	R\$ 37.043,10	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:32	eos	eos	2.370	R\$15,63	R\$ 37.043,10	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:09	3M	3M	2.370	R\$15,50	R\$ 36.735,00	Sim



DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:34	3m	3m	2.370	R\$15,63	R\$ 37.043,10	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:40	NOVE54.	NOVE54.	2.370	R\$15,63	R\$ 37.043,10	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:50	Vonder	Vonder	2.370	R\$15,63	R\$ 37.043,10	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0047 - HASTE DE ATERRAMENTO DE ½", COMPRIMENTO 2,20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:02	olivo	olivo	460	R\$67,33	R\$ 30.971,80	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:45	LBM	LBM	460	R\$67,32	R\$ 30.967,20	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:51	OLIVIO	OLIVIO	460	R\$67,33	R\$ 30.971,80	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:21:20	TAF	TAF	460	R\$67,33	R\$ 30.971,80	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:57	Nacional/2025	Betel	460	R\$60,60	R\$ 27.876,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:17:53	OLIVO	OLIVO	460	R\$67,33	R\$ 30.971,80	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:58	tekbond	tekbond	460	R\$67,33	R\$ 30.971,80	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:51	CONFORME TR	TAF	460	R\$67,33	R\$ 30.971,80	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:42	TRIAL	TRIAL	460	R\$67,33	R\$ 30.971,80	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:58	TAF	TAF	460	R\$67,33	R\$ 30.971,80	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:32	intelli	intelli	460	R\$67,33	R\$ 30.971,80	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:09	Steck	Steck	460	R\$67,30	R\$ 30.958,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:34	intelli	intelli	460	R\$67,33	R\$ 30.971,80	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:40	3S	3S	460	R\$67,33	R\$ 30.971,80	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:50	Olivo	Olivo	460	R\$67,33	R\$ 30.971,80	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0048 - INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA PARA ALVENARIA C/ CAIXA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:02	fame	fame	1.235	R\$16,67	R\$ 20.587,45	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.235	R\$16,66	R\$ 20.575,10	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:51	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA C/ CAIXA	ENERBRAS	1.235	R\$16,67	R\$ 20.587,45	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:22:29	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.235	R\$16,67	R\$ 20.587,45	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:57	Nacional/2025	Fame	1.235	R\$15,00	R\$ 18.525,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:18:24	ILUMI	ILUMI	1.235	R\$16,67	R\$ 20.587,45	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:58	pluzie	pluzie	1.235	R\$16,67	R\$ 20.587,45	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:51	CONFORME TR	PLUZIE	1.235	R\$16,67	R\$ 20.587,45	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:42	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.235	R\$16,67	R\$ 20.587,45	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:58	FAME	FAME	1.235	R\$16,67	R\$ 20.587,45	Sim



JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:32	tramontina	tramontina	1.235	R\$16,67	R\$ 20.587,45	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:09	Pial Legrand	Pial Legrand	1.235	R\$16,50	R\$ 20.377,50	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:34	soprano	soprano	1.235	R\$16,67	R\$ 20.587,45	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:40	PLUZIE	PLUZIE	1.235	R\$16,67	R\$ 20.587,45	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:50	Forlux	Forlux	1.235	R\$16,67	R\$ 20.587,45	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0049 - INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:03	fame	fame	1.235	R\$8,50	R\$ 10.497,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.235	R\$8,50	R\$ 10.497,50	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:51	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES	ENERBRAS	1.235	R\$8,50	R\$ 10.497,50	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:23:36	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.235	R\$8,50	R\$ 10.497,50	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:57	Nacional/2025	Fame	1.235	R\$7,65	R\$ 9.447,75	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:18:31	ILUMI	ILUMI	1.235	R\$8,50	R\$ 10.497,50	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:58	perflex	perflex	1.235	R\$8,50	R\$ 10.497,50	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:51	CONFORME TR	PLUZIE	1.235	R\$8,50	R\$ 10.497,50	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:42	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.235	R\$8,50	R\$ 10.497,50	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:58	FAME	FAME	1.235	R\$8,50	R\$ 10.497,50	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:32	tramontina	tramontina	1.235	R\$8,50	R\$ 10.497,50	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:09	Pial Legrand	Pial Legrand	1.235	R\$8,40	R\$ 10.374,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:34	soprano	soprano	1.235	R\$8,50	R\$ 10.497,50	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:40	PLUZIE	PLUZIE	1.235	R\$8,50	R\$ 10.497,50	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:50	Forlux	Forlux	1.235	R\$8,50	R\$ 10.497,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0050 - LÂMPADA ECONÔMICA 15W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:03	avant	avant	1.200	R\$9,37	R\$ 11.244,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:45	AVANT	AVANT	1.200	R\$9,36	R\$ 11.232,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:51	PERA	MAKLED	1.200	R\$9,37	R\$ 11.244,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:24:35	AVANT	AVANT	1.200	R\$9,37	R\$ 11.244,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:58	Nacional/2025	Avant	1.200	R\$8,43	R\$ 10.116,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:18:39	ELGIN	ELGIN	1.200	R\$9,37	R\$ 11.244,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:58	ourolux	ourolux	1.200	R\$9,37	R\$ 11.244,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:51	CONFORME TR	MAK LED	1.200	R\$9,37	R\$ 11.244,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:42	ELGIN	ELGIN	1.200	R\$9,37	R\$ 11.244,00	Sim



AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:58	BLUMENAU	BLUMENAU	1.200	R\$9,37	R\$ 11.244,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:32	kian	kian	1.200	R\$9,37	R\$ 11.244,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:09	Philips	Philips	1.200	R\$9,30	R\$ 11.160,00	Sim
49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	49.387.926/0001-70	21/01/2025 - 04:54:28	15W 6500K LED	LUMANTI	1.200	R\$5,50	R\$ 6.600,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:34	elgin	elgin	1.200	R\$9,37	R\$ 11.244,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:40	LUMANTI	LUMANTI	1.200	R\$9,37	R\$ 11.244,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:50	Forlux	Forlux	1.200	R\$9,37	R\$ 11.244,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0051 - LÂMPADA ECONÔMICA 20W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:03	avant	avant	1.200	R\$12,20	R\$ 14.640,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:46	AVANT	AVANT	1.200	R\$12,20	R\$ 14.640,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:51	BULBO	MAKLED	1.200	R\$12,20	R\$ 14.640,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:25:45	AVANT	AVANT	1.200	R\$12,20	R\$ 14.640,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:58	Nacional/2025	Avant	1.200	R\$10,98	R\$ 13.176,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:18:47	ELGIN	ELGIN	1.200	R\$12,20	R\$ 14.640,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:58	ourolux	ourolux	1.200	R\$12,20	R\$ 14.640,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:51	CONFORME TR	MAK LED	1.200	R\$12,20	R\$ 14.640,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:42	ELGIN	ELGIN	1.200	R\$12,20	R\$ 14.640,00	Sim
AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:58	BLUMENAU	BLUMENAU	1.200	R\$12,20	R\$ 14.640,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:32	kian	kian	1.200	R\$12,20	R\$ 14.640,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:09	Philips	Philips	1.200	R\$12,00	R\$ 14.400,00	Sim
49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	49.387.926/0001-70	21/01/2025 - 04:54:59	LAMPADA BULBO 20W 6500K LED	LUMANTI	1.200	R\$7,50	R\$ 9.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:34	elgin	elgin	1.200	R\$12,20	R\$ 14.640,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:40	LUMANTI	LUMANTI	1.200	R\$12,20	R\$ 14.640,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:50	Emplaux	Emplaux	1.200	R\$12,20	R\$ 14.640,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0052 - LÂMPADA ECONÔMICA 25W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:03	avant	avant	1.200	R\$16,03	R\$ 19.236,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:46	AVANT	AVANT	1.200	R\$16,00	R\$ 19.200,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:51	BULBO	MAKLED	1.200	R\$16,03	R\$ 19.236,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:26:48	AVANT	A	1.200	R\$16,03	R\$ 19.236,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:58	Nacional/2025	Avant	1.200	R\$14,43	R\$ 17.316,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:18:53	ELGIN	ELGIN	1.200	R\$16,03	R\$ 19.236,00	Sim



YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:58	ourolux	ourolux	1.200	R\$16,03	R\$ 19.236,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:51	CONFORME TR	MAK LED	1.200	R\$16,03	R\$ 19.236,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:42	ELGIN	ELGIN	1.200	R\$16,03	R\$ 19.236,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:58	BLUMENAU	BLUMENAU	1.200	R\$16,03	R\$ 19.236,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:32	kian	kian	1.200	R\$16,03	R\$ 19.236,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:09	Philips	Philips	1.200	R\$16,00	R\$ 19.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:34	elgin	elgin	1.200	R\$16,03	R\$ 19.236,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:40	LUMANTI	LUMANTI	1.200	R\$16,03	R\$ 19.236,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:50	Forlux	Forlux	1.200	R\$16,03	R\$ 19.236,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0053 - LÂMPADA ECONÔMICA 35W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:03	avant	avant	1.200	R\$23,67	R\$ 28.404,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:46	AVANT	AVANT	1.200	R\$23,65	R\$ 28.380,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:52	BULBO	MAKLED	1.200	R\$23,67	R\$ 28.404,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:27:44	AVANT	AVANT	1.200	R\$23,67	R\$ 28.404,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:58	Nacional/2025	Avant	1.200	R\$21,30	R\$ 25.560,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:19:00	ELGIN	ELGIN	1.200	R\$23,67	R\$ 28.404,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:59	ourolux	ourolux	1.200	R\$23,67	R\$ 28.404,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:51	CONFORME TR	MAK LED	1.200	R\$23,67	R\$ 28.404,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:42	ELGIN	ELGIN	1.200	R\$23,67	R\$ 28.404,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:58	BLUMENAU	BLUMENAU	1.200	R\$23,67	R\$ 28.404,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:32	kian	kian	1.200	R\$23,67	R\$ 28.404,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:09	Philips	Philips	1.200	R\$23,50	R\$ 28.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:34	elgin	elgin	1.200	R\$23,67	R\$ 28.404,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:40	LUMANTI	LUMANTI	1.200	R\$23,67	R\$ 28.404,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:51	Emplaux	Emplaux	1.200	R\$23,67	R\$ 28.404,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0054 - REATOR CONVENCIONAL 20W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:03	H.G.E	H.G.E	1.200	R\$39,67	R\$ 47.604,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:46	HELFONT	HELFONT	1.200	R\$39,65	R\$ 47.580,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:52	CONVECCIONAL	INTRAL	1.200	R\$39,67	R\$ 47.604,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:28:43	DEMAP	DEMAP	1.200	R\$39,67	R\$ 47.604,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:58	Nacional/2025	HGE	1.200	R\$35,70	R\$ 42.840,00	Sim



DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:19:11	SAMA	SAMA	1.200	R\$39,67	R\$ 47.604,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:59	eletromar	eletromar	1.200	R\$39,67	R\$ 47.604,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:51	CONFORME TR	FORCELINE	1.200	R\$39,67	R\$ 47.604,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:42	PHILIPS	PHILIPS	1.200	R\$39,67	R\$ 47.604,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:58	FAME	FAME	1.200	R\$39,67	R\$ 47.604,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:32	mg	mg	1.200	R\$39,67	R\$ 47.604,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:09	Philips	Philips	1.200	R\$39,00	R\$ 46.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:34	suits	suits	1.200	R\$39,67	R\$ 47.604,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:40	TOPLINE	TOPLINE	1.200	R\$39,67	R\$ 47.604,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:51	Forlux	Forlux	1.200	R\$39,67	R\$ 47.604,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0055 - RELÉ TW FOTO ELÉTRICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:03	marginrios	marginrios	1.200	R\$23,80	R\$ 28.560,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:46	ILUMI	ILUMI	1.200	R\$23,80	R\$ 28.560,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:52	SENSOR DE LUMINOSIDADE	MG MARGIRUS	1.200	R\$23,80	R\$ 28.560,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:29:52	MARGIRIUS	MARGIRIUS	1.200	R\$23,80	R\$ 28.560,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:58	Nacional/2025	Avant	1.200	R\$21,42	R\$ 25.704,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:19:38	EXATRON	EXATRON	1.200	R\$23,80	R\$ 28.560,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:59	exastron	exastron	1.200	R\$23,80	R\$ 28.560,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:51	CONFORME TR	DECORLUX	1.200	R\$23,80	R\$ 28.560,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:42	MARGIRIUS	MARGIRIUS	1.200	R\$23,80	R\$ 28.560,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:58	MG	MG	1.200	R\$23,80	R\$ 28.560,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:32	mg	mg	1.200	R\$23,80	R\$ 28.560,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:09	Segurimax	Segurimax	1.200	R\$23,50	R\$ 28.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:34	foxlux	foxlux	1.200	R\$23,80	R\$ 28.560,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:40	QUALITRONIX	QUALITRONIX	1.200	R\$23,80	R\$ 28.560,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:51	Forlux	Forlux	1.200	R\$23,80	R\$ 28.560,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0056 - SOQUETE PARA LÂMPADA FLUORESCENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:03	olivo	olivo	1.200	R\$10,75	R\$ 12.900,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:46	WELMA	WELMA	1.200	R\$10,74	R\$ 12.888,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:52	PLASTICO	FLP	1.200	R\$10,75	R\$ 12.900,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:30:52	DECORFLUX	DECORFLUX	1.200	R\$10,75	R\$ 12.900,00	Sim



WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:58	Nacional/2025	Foxlux	1.200	R\$9,68	R\$ 11.616,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:19:45	LALUX	LALUX	1.200	R\$10,75	R\$ 12.900,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:59	foxlux	foxlux	1.200	R\$10,75	R\$ 12.900,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:51	CONFORME TR	DECORLUX	1.200	R\$10,75	R\$ 12.900,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:42	GERMER	GERMER	1.200	R\$10,75	R\$ 12.900,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:58	FAME	FAME	1.200	R\$10,75	R\$ 12.900,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:32	decorlux	decorlux	1.200	R\$10,75	R\$ 12.900,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:09	Pial Legrand	Pial Legrand	1.200	R\$10,50	R\$ 12.600,00	Sim
49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	49.387.926/0001-70	21/01/2025 - 04:55:59	G13	PRISMATEC	1.200	R\$8,00	R\$ 9.600,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:34	cerge	cerge	1.200	R\$10,75	R\$ 12.900,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:41	DECORLUX	DECORLUX	1.200	R\$10,75	R\$ 12.900,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:51	Forlux	Forlux	1.200	R\$10,75	R\$ 12.900,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0057 - START 40W COM 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:03	olivo	olivo	1.200	R\$2,83	R\$ 3.396,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:46	NEOSTART	NEOSTART	1.200	R\$2,82	R\$ 3.384,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:52	T10	AVANT	1.200	R\$2,83	R\$ 3.396,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:31:41	DECORFLUX	DECORFLUX	1.200	R\$2,83	R\$ 3.396,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:58	Nacional/2025	Foxlux	1.200	R\$2,55	R\$ 3.060,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:19:53	WEG	WEG	1.200	R\$2,83	R\$ 3.396,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:59	foxlux	foxlux	1.200	R\$2,83	R\$ 3.396,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:51	CONFORME TR	DECORLUX	1.200	R\$2,83	R\$ 3.396,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:42	DECORLUX	DECORLUX	1.200	R\$2,83	R\$ 3.396,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:58	FAME	FAME	1.200	R\$2,83	R\$ 3.396,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:32	decorlux	decorlux	1.200	R\$2,83	R\$ 3.396,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:09	Philips	Philips	1.200	R\$2,80	R\$ 3.360,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:34	brasfort	brasfort	1.200	R\$2,83	R\$ 3.396,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:41	FOX LUX	FOX LUX	1.200	R\$2,83	R\$ 3.396,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:51	Forlux	Forlux	1.200	R\$2,83	R\$ 3.396,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0058 - TOMADA 2P+T 20A, PARA MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:03	fame	fame	1.200	R\$7,13	R\$ 8.556,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:46	ILUMI	ILUMI	1.200	R\$7,12	R\$ 8.544,00	Sim



V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:52	TOMADA 2P+T 20A, PARA MADEIRA	ENERBRAS	1.200	R\$7,13	R\$ 8.556,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:32:58	ILUMI	ILUMI	1.200	R\$7,13	R\$ 8.556,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:58	Nacional/2025	Fame	1.200	R\$6,42	R\$ 7.704,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:19:59	ILUMI	ILUMI	1.200	R\$7,13	R\$ 8.556,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:59	luster	luster	1.200	R\$7,13	R\$ 8.556,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:51	CONFORME TR	RADIAL	1.200	R\$7,13	R\$ 8.556,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:42	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.200	R\$7,13	R\$ 8.556,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:58	FAME	FAME	1.200	R\$7,13	R\$ 8.556,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:33	tramontina	tramontina	1.200	R\$7,13	R\$ 8.556,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:09	Pial Legrand	Pial Legrand	1.200	R\$7,00	R\$ 8.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:34	fame	fame	1.200	R\$7,13	R\$ 8.556,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:41	PLUZIE	PLUZIE	1.200	R\$7,13	R\$ 8.556,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:51	Forlux	Forlux	1.200	R\$7,13	R\$ 8.556,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0059 - TOMADA DE SOBREPOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:03	fame	fame	1.200	R\$8,33	R\$ 9.996,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:46	ILUMI	ILUMI	1.200	R\$8,32	R\$ 9.984,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:52	TOMADA DE SOBREPOR	ENERBRAS	1.200	R\$8,33	R\$ 9.996,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:33:37	ILUMI	ILUMI	1.200	R\$8,33	R\$ 9.996,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:58	Nacional/2025	Fame	1.200	R\$7,50	R\$ 9.000,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:20:06	ILUMI	ILUMI	1.200	R\$8,33	R\$ 9.996,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:59	radial	radial	1.200	R\$8,33	R\$ 9.996,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:51	CONFORME TR	RADIAL	1.200	R\$8,33	R\$ 9.996,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:42	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.200	R\$8,33	R\$ 9.996,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:58	FAME	FAME	1.200	R\$8,33	R\$ 9.996,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:33	tramontina	tramontina	1.200	R\$8,33	R\$ 9.996,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:09	Pial Legrand	Pial Legrand	1.200	R\$8,30	R\$ 9.960,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:34	fame	fame	1.200	R\$8,33	R\$ 9.996,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:41	PLUZIE	PLUZIE	1.200	R\$8,33	R\$ 9.996,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:51	Tigre	Tigre	1.200	R\$8,33	R\$ 9.996,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0060 - TOMADA PARA MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:03	fame	fame	1.200	R\$6,50	R\$ 7.800,00	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:46	ILUMI	ILUMI	1.200	R\$6,50	R\$ 7.800,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:52	TOMADA DE SOBREPOR	ENERBRAS	1.200	R\$6,50	R\$ 7.800,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:34:16	ILUMI	ILUMI	1.200	R\$6,50	R\$ 7.800,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:59	Nacional/2025	Fame	1.200	R\$5,85	R\$ 7.020,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:20:13	ILUMI	ILUMI	1.200	R\$6,50	R\$ 7.800,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:59	radial	radial	1.200	R\$6,50	R\$ 7.800,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:51	CONFORME TR	RADIAL	1.200	R\$6,50	R\$ 7.800,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:42	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.200	R\$6,50	R\$ 7.800,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:58	FAME	FAME	1.200	R\$6,50	R\$ 7.800,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:33	tramontina	tramontina	1.200	R\$6,50	R\$ 7.800,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:09	Pial Legrand	Pial Legrand	1.200	R\$6,50	R\$ 7.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:34	fame	fame	1.200	R\$6,50	R\$ 7.800,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:41	PLUZIE	PLUZIE	1.200	R\$6,50	R\$ 7.800,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:51	Tigre	Tigre	1.200	R\$6,50	R\$ 7.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0061 - TOMADA SIMPLES PADRÃO BRASIL 2P+T 20ª PARA ALVENARIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:03	fame	fame	1.200	R\$9,63	R\$ 11.556,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:46	ILUMI	ILUMI	1.200	R\$9,62	R\$ 11.544,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:52	TOMADA SIMPLES PADRÃO BRASIL 2P+T	ENERBRAS	1.200	R\$9,63	R\$ 11.556,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:35:32	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.200	R\$9,63	R\$ 11.556,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:59	Nacional/2025	Fame	1.200	R\$8,67	R\$ 10.404,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:20:20	ILUMI	ILUMI	1.200	R\$9,63	R\$ 11.556,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:59	pluzie	pluzie	1.200	R\$9,63	R\$ 11.556,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:51	CONFORME TR	RADIAL	1.200	R\$9,63	R\$ 11.556,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:42	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.200	R\$9,63	R\$ 11.556,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:58	FAME	FAME	1.200	R\$9,63	R\$ 11.556,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:33	tramontina	tramontina	1.200	R\$9,63	R\$ 11.556,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:09	Pial Legrand	Pial Legrand	1.200	R\$9,50	R\$ 11.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:34	fame	fame	1.200	R\$9,63	R\$ 11.556,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:41	PLUZIE	PLUZIE	1.200	R\$9,63	R\$ 11.556,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:51	Tigre	Tigre	1.200	R\$9,63	R\$ 11.556,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0062 - TOMADAS DE CAIXA EMBUTIDA 4X2



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:03	fame	fame	1.200	R\$11,07	R\$ 13.284,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:46	FORTLEV	FORTLEV	1.200	R\$11,05	R\$ 13.260,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:52	PLASTICO	ENERBRAS	1.200	R\$11,07	R\$ 13.284,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:36:47	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.200	R\$11,07	R\$ 13.284,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:59	Nacional/2025	Fame	1.200	R\$9,96	R\$ 11.952,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:20:29	ILUMI	ILUMI	1.200	R\$11,07	R\$ 13.284,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:59	fortlev	fortlev	1.200	R\$11,07	R\$ 13.284,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:51	CONFORME TR	RADIAL	1.200	R\$11,07	R\$ 13.284,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:42	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.200	R\$11,07	R\$ 13.284,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:58	FAME	FAME	1.200	R\$11,07	R\$ 13.284,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:33	tramontina	tramontina	1.200	R\$11,07	R\$ 13.284,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:09	Pial Legrand	Pial Legrand	1.200	R\$11,00	R\$ 13.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:34	fame	fame	1.200	R\$11,07	R\$ 13.284,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:41	PLUZIE	PLUZIE	1.200	R\$11,07	R\$ 13.284,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:51	Tigre	Tigre	1.200	R\$11,07	R\$ 13.284,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0063 - TOMADAS DE CAIXA EMBUTIDA EXPOSTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:03	fame	fame	1.200	R\$12,97	R\$ 15.564,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:46	FORTLEV	FORTLEV	1.200	R\$12,96	R\$ 15.552,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:52	CAIXA P/ ALVENARIA	ENERBRAS	1.200	R\$12,97	R\$ 15.564,00	Sim
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	20/01/2025 - 14:37:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.200	R\$12,97	R\$ 15.564,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:59	Nacional/2025	Fame	1.200	R\$11,68	R\$ 14.016,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	20/01/2025 - 16:20:35	ILUMI	ILUMI	1.200	R\$12,97	R\$ 15.564,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:59	fortlev	fortlev	1.200	R\$12,97	R\$ 15.564,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:51	CONFORME TR	RADIAL	1.200	R\$12,97	R\$ 15.564,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:42	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.200	R\$12,97	R\$ 15.564,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:58	FAME	FAME	1.200	R\$12,97	R\$ 15.564,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:33	tramontina	tramontina	1.200	R\$12,97	R\$ 15.564,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:09	Pial Legrand	Pial Legrand	1.200	R\$12,00	R\$ 14.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:34	fame	fame	1.200	R\$12,97	R\$ 15.564,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:41	PLUZIE	PLUZIE	1.200	R\$12,97	R\$ 15.564,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:51	Tigre	Tigre	1.200	R\$12,97	R\$ 15.564,00	Sim



LOTE 0005 - ITEM 0001 - ÁGUA RAZ LATA DE 1 LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:03	eucatex	eucatex	4.000	R\$19,33	R\$ 77.320,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:46	VELOZ	VELOZ	4.000	R\$19,32	R\$ 77.280,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:52	1LITRO	PITBULL	4.000	R\$19,33	R\$ 77.320,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:59	Nacional/2025	Audi	4.000	R\$17,40	R\$ 69.600,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:59	itaqua	itaqua	4.000	R\$19,33	R\$ 77.320,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:52	CONFORME TR	ITAQUÁ	4.000	R\$19,33	R\$ 77.320,00	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:08	ÁGUA RAZ	PITBULL	4.000	R\$19,33	R\$ 77.320,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:58	NATRIELLI	NATRIELLI	4.000	R\$19,33	R\$ 77.320,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:33	audi	audi	4.000	R\$19,33	R\$ 77.320,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:09	Coral	Coral	4.000	R\$19,00	R\$ 76.000,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:52	Eucatex	Eucatex	4.000	R\$19,33	R\$ 77.320,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:35	SHERWIN	SHERWIN	4.000	R\$19,33	R\$ 77.320,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:41	SOLUT	SOLUT	4.000	R\$19,33	R\$ 77.320,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:32:22	lata	anjo	4.000	R\$18,50	R\$ 74.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - CABO PARA ROLO 23 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:03	olivo	olivo	2.500	R\$10,67	R\$ 26.675,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:46	ROMA	ROMA	2.500	R\$10,66	R\$ 26.650,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:52	PLASTICO	COMPEL	2.500	R\$10,67	R\$ 26.675,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:59	Nacional/2025	Compel	2.500	R\$9,60	R\$ 24.000,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:59	condor	condor	2.500	R\$10,67	R\$ 26.675,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:52	CONFORME TR	COMPEL	2.500	R\$10,67	R\$ 26.675,00	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:08	CABO PARA ROLO	CASTOR	2.500	R\$10,67	R\$ 26.675,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:58	ATLAS	ATLAS	2.500	R\$10,67	R\$ 26.675,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:33	tigre	tigre	2.500	R\$10,67	R\$ 26.675,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:09	Atlas	Atlas	2.500	R\$10,50	R\$ 26.250,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:52	Tigre	Tigre	2.500	R\$10,67	R\$ 26.675,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:35	ATLAS	ATLAS	2.500	R\$10,67	R\$ 26.675,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:41	PARABONI	PARABONI	2.500	R\$10,67	R\$ 26.675,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:33:29	cabo	verbraz	2.500	R\$9,95	R\$ 24.875,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - CAL COM 5KG


Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:03	eucatex	eucatex	5.000	R\$12,80	R\$ 64.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:46	CALFIX	CALFIX	5.000	R\$12,79	R\$ 63.950,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:52	CAL DE PINTURA	SUPERCAL	5.000	R\$12,80	R\$ 64.000,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:59	Nacional/2025	Hidracor	5.000	R\$11,52	R\$ 57.600,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:59	luxcor	luxcor	5.000	R\$12,80	R\$ 64.000,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:52	CONFORME TR	SUPERCAL	5.000	R\$12,80	R\$ 64.000,00	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:08	CAL	SUPER CAL	5.000	R\$12,80	R\$ 64.000,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:59	SUPERCAL	SUPERCAL	5.000	R\$12,80	R\$ 64.000,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:33	supercal	supercal	5.000	R\$12,80	R\$ 64.000,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:09	Votorantim	Votorantim	5.000	R\$12,50	R\$ 62.500,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:52	Supercal	Supercal	5.000	R\$12,80	R\$ 64.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:35	hidracal	hidracal	5.000	R\$12,80	R\$ 64.000,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:41	SUPERCAL	SUPERCAL	5.000	R\$12,80	R\$ 64.000,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:34:16	pacote	luxcor	5.000	R\$10,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0004 - CAL ESPECIAL MICROPULVERIZADA E SELECIONADA, PRÓPRIA PARA PINTURA, RENDIMENTO: APROXIMADAMENTE 7M² POR QUILO DO PRODUTO, COM UMA DEMÃO, EMBALAGEM DO 8KG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:03	eucatex	eucatex	1.200	R\$10,33	R\$ 12.396,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:47	CALFIX	CALFIX	1.200	R\$10,32	R\$ 12.384,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:52	CAL HIDRATADO	SUPERCAL	1.200	R\$10,33	R\$ 12.396,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:59	Nacional/2025	Hidracor	1.200	R\$9,30	R\$ 11.160,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:59	luxcor	luxcor	1.200	R\$10,33	R\$ 12.396,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:52	CONFORME TR	SUPERCAL	1.200	R\$10,33	R\$ 12.396,00	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:08	CAL ESPECIAL	SUPER CAL	1.200	R\$10,33	R\$ 12.396,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:59	SUPERCAL	SUPERCAL	1.200	R\$10,33	R\$ 12.396,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:33	supercal	supercal	1.200	R\$10,33	R\$ 12.396,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:09	Frical	Frical	1.200	R\$10,30	R\$ 12.360,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:52	Votorantin	Votorantin	1.200	R\$10,33	R\$ 12.396,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:35	hidracal	hidracal	1.200	R\$10,33	R\$ 12.396,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:41	SUPERCAL	SUPERCAL	1.200	R\$14,50	R\$ 17.400,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:34:42	cal	luxcor	1.200	R\$9,50	R\$ 11.400,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0005 - ESPÁTULA EM AÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:03	tramontina	tramontina	1.830	R\$11,50	R\$ 21.045,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:47	FERTAK	FERTAK	1.830	R\$11,49	R\$ 21.026,70	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:52	AÇO ZICADO	COMPEL	1.830	R\$11,50	R\$ 21.045,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:59	Nacional/2025	Lotus	1.830	R\$10,35	R\$ 18.940,50	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:59	copel	copel	1.830	R\$11,50	R\$ 21.045,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:52	CONFORME TR	COMPEL	1.830	R\$11,50	R\$ 21.045,00	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:09	ESPÁTULA EM AÇO	CASTOR	1.830	R\$11,50	R\$ 21.045,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:59	ATLAS	ATLAS	1.830	R\$11,50	R\$ 21.045,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:33	condor	condor	1.830	R\$11,50	R\$ 21.045,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:09	Calfrical	Calfrical	1.830	R\$11,50	R\$ 21.045,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:53	Compel	Compel	1.830	R\$11,50	R\$ 21.045,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:35	ATLAS	ATLAS	1.830	R\$11,50	R\$ 21.045,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:41	COMPEL	COMPEL	1.830	R\$11,50	R\$ 21.045,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:35:21	norton	norton	1.830	R\$10,50	R\$ 19.215,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0006 - FORRO PVC LISO BRANCO MACHO /FÊMEA MODELO MADEIRA 600,00 CM 20,00 CM 0,7 CM O PVC EM POLICLORETO DE VINILA. CONTÉM, EM PESO, 57% DE CLORO, UM DERIVADO DO CLORETO DE SÓDIO (SAL DE COZINHA), E 43% DE ETENO, DERIVADO DO PETRÓLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:03	polifort	polifort	1.830	R\$28,03	R\$ 51.294,90	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:47	DUCASSE	DUCASSE	1.830	R\$28,02	R\$ 51.276,60	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:52	FORRO BARIRI	FORTLEVE	1.830	R\$28,03	R\$ 51.294,90	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:59	Nacional/2025	Mais PVC	1.830	R\$25,23	R\$ 46.170,90	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:59	mais pvc	mais pvc	1.830	R\$28,03	R\$ 51.294,90	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:52	CONFORME TR	PLASFLEX	1.830	R\$28,03	R\$ 51.294,90	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:09	FORRO PVC	CASTOR	1.830	R\$28,03	R\$ 51.294,90	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:59	ARAFORROS	ARAFORROS	1.830	R\$28,03	R\$ 51.294,90	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:33	araforro	araforro	1.830	R\$28,03	R\$ 51.294,90	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:09	Condor	Condor	1.830	R\$28,00	R\$ 51.240,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:53	Nova forma	Nova forma	1.830	R\$28,03	R\$ 51.294,90	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:35	plasbil	plasbil	1.830	R\$28,03	R\$ 51.294,90	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:41	MULTILIT	MULTILIT	1.830	R\$28,03	R\$ 51.294,90	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:35:50	liso	maispvc	1.830	R\$25,00	R\$ 45.750,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0007 - LAJOTA (45X45 CM), 1ª LINHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:03	pointer	pointer	1.830	R\$34,33	R\$ 62.823,90	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:47	NARDINI	NARDINI	1.830	R\$34,32	R\$ 62.805,60	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 14:09:00	HELENA	HELENA	1.830	R\$34,33	R\$ 62.823,90	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:51:59	Nacional/2025	Unigrês	1.830	R\$30,90	R\$ 56.547,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:59	formigres	formigres	1.830	R\$34,33	R\$ 62.823,90	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:52	CONFORME TR	FORMIGRÊS	1.830	R\$34,33	R\$ 62.823,90	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:09	LAJOTA	FOR MIGRES	1.830	R\$34,33	R\$ 62.823,90	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:59	FORMIGRES	FORMIGRES	1.830	R\$34,33	R\$ 62.823,90	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:33	eliane	eliane	1.830	R\$34,33	R\$ 62.823,90	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:09	Condor	Condor	1.830	R\$34,00	R\$ 62.220,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:53	Imola	Imola	1.830	R\$34,33	R\$ 62.823,90	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:35	formigres	formigres	1.830	R\$34,33	R\$ 62.823,90	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:41	ROX	ROX	1.830	R\$36,25	R\$ 66.337,50	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:36:26	lajota	formigraz	1.830	R\$33,80	R\$ 61.854,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0008 - LAJOTA ANTIDERRAPANTE TIPO A PEI IV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:03	pointer	pointer	1.830	R\$34,67	R\$ 63.446,10	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:47	DUCASSE	DUCASSE	1.830	R\$34,66	R\$ 63.427,80	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 14:09:18	HELENA	HELENA	1.830	R\$34,67	R\$ 63.446,10	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:00	Nacional/2025	Unigrês	1.830	R\$31,20	R\$ 57.096,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:59	formigres	formigres	1.830	R\$34,67	R\$ 63.446,10	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:52	CONFORME TR	FORMIGRÊS	1.830	R\$34,67	R\$ 63.446,10	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:09	LAJOTA	FOR MIGRES	1.830	R\$34,67	R\$ 63.446,10	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:59	FORMIGRES	FORMIGRES	1.830	R\$34,67	R\$ 63.446,10	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:33	eliane	eliane	1.830	R\$34,67	R\$ 63.446,10	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:09	Forrofort	Forrofort	1.830	R\$34,00	R\$ 62.220,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:53	Imola	Imola	1.830	R\$34,67	R\$ 63.446,10	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:35	formigres	formigres	1.830	R\$34,67	R\$ 63.446,10	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:41	ROX	ROX	1.830	R\$36,25	R\$ 66.337,50	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:36:55	lajota	formigraz	1.830	R\$33,80	R\$ 61.854,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0009 - LIXA D'ÁGUA Nº 100, MEDINDO 225X275

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:04	olivo	olivo	1.830	R\$2,37	R\$ 4.337,10	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:47	FOXLUX	FOXLUX	1.830	R\$2,36	R\$ 4.318,80	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:52	D'AGUA	COMPEL	1.830	R\$2,37	R\$ 4.337,10	Sim



WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:00	Nacional/2025	Compel	1.830	R\$2,13	R\$ 3.897,90	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:59	norton	norton	1.830	R\$2,37	R\$ 4.337,10	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:52	CONFORME TR	LÓTUS	1.830	R\$2,37	R\$ 4.337,10	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:09	LIXA D'ÁGUA	TATU	1.830	R\$2,37	R\$ 4.337,10	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:59	FARMATIL	FARMATIL	1.830	R\$2,37	R\$ 4.337,10	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:33	norton	norton	1.830	R\$2,37	R\$ 4.337,10	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:09	Eliane	Eliane	1.830	R\$2,30	R\$ 4.209,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:53	Carborundum	Carborundum	1.830	R\$2,37	R\$ 4.337,10	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:35	NORTON	NORTON	1.830	R\$2,37	R\$ 4.337,10	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:41	LOTUS	LOTUS	1.830	R\$2,37	R\$ 4.337,10	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:37:30	lixa	norton	1.830	R\$2,30	R\$ 4.209,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0010 - LIXA D'ÁGUA Nº 50, MEDINDO 225X275

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:04	olivo	olivo	1.830	R\$2,73	R\$ 4.995,90	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:47	FOX LUX	FOX LUX	1.830	R\$2,72	R\$ 4.977,60	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:52	D'ÁGUA	COMPEL	1.830	R\$2,73	R\$ 4.995,90	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:00	Nacional/2025	Compel	1.830	R\$2,46	R\$ 4.501,80	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:59	norton	norton	1.830	R\$2,73	R\$ 4.995,90	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:52	CONFORME TR	LÓTUS	1.830	R\$2,73	R\$ 4.995,90	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:09	LIXA D'ÁGUA	TATU	1.830	R\$2,73	R\$ 4.995,90	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:59	FARMATIL	FARMATIL	1.830	R\$2,73	R\$ 4.995,90	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:33	norton	norton	1.830	R\$2,73	R\$ 4.995,90	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:10	Portobello	Portobello	1.830	R\$2,70	R\$ 4.941,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:53	Carborundum	Carborundum	1.830	R\$2,73	R\$ 4.995,90	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:35	NORTON	NORTON	1.830	R\$2,73	R\$ 4.995,90	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:41	LOTUS	LOTUS	1.830	R\$2,73	R\$ 4.995,90	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:37:54	lixa	norton	1.830	R\$2,50	R\$ 4.575,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0011 - LIXA D'ÁGUA Nº 80, MEDINDO 225X275

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:04	olivo	olivo	1.830	R\$2,73	R\$ 4.995,90	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:47	FOX LUX	FOX LUX	1.830	R\$2,72	R\$ 4.977,60	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:52	D'ÁGUA	COMPEL	1.830	R\$2,73	R\$ 4.995,90	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:00	Nacional/2025	Compel	1.830	R\$2,46	R\$ 4.501,80	Sim



YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:59	norton	norton	1.830	R\$2,73	R\$ 4.995,90	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:52	CONFORME TR	LÓTUS	1.830	R\$2,73	R\$ 4.995,90	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:09	LIXA D'ÁGUA	TATU	1.830	R\$2,73	R\$ 4.995,90	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:59	FARMATIL	FARMATIL	1.830	R\$2,73	R\$ 4.995,90	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:33	norton	norton	1.830	R\$2,73	R\$ 4.995,90	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:10	Norton	Norton	1.830	R\$2,70	R\$ 4.941,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:53	Carborundum	Carborundum	1.830	R\$2,73	R\$ 4.995,90	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:35	NORTON	NORTON	1.830	R\$2,73	R\$ 4.995,90	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:41	LOTUS	LOTUS	1.830	R\$2,73	R\$ 4.995,90	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:38:13	lixa	norton	1.830	R\$2,50	R\$ 4.575,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0012 - LIXA PARA FERRO Nº 100, MEDINDO 225X275

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:04	olivo	olivo	1.830	R\$2,97	R\$ 5.435,10	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:47	FOX LUX	FOX LUX	1.830	R\$2,96	R\$ 5.416,80	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:52	PEPEL KRAFT LEVE	COMPEL	1.830	R\$2,97	R\$ 5.435,10	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:00	Nacional/2025	Compel	1.830	R\$2,67	R\$ 4.886,10	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:55:59	norton	norton	1.830	R\$2,97	R\$ 5.435,10	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:52	CONFORME TR	LÓTUS	1.830	R\$2,97	R\$ 5.435,10	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:09	LIXA	TATU	1.830	R\$2,97	R\$ 5.435,10	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:59	FARMATIL	FARMATIL	1.830	R\$2,97	R\$ 5.435,10	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:33	norton	norton	1.830	R\$2,97	R\$ 5.435,10	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:10	Norton	Norton	1.830	R\$2,80	R\$ 5.124,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:53	Carborundum	Carborundum	1.830	R\$2,97	R\$ 5.435,10	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:35	NORTON	NORTON	1.830	R\$2,97	R\$ 5.435,10	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:41	LOTUS	LOTUS	1.830	R\$2,97	R\$ 5.435,10	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:38:47	lixa	norton	1.830	R\$2,50	R\$ 4.575,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0013 - LIXA PARA FERRO Nº 120, MEDINDO 225X278

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:04	olivo	olivo	1.830	R\$2,97	R\$ 5.435,10	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:47	FOX LUX	FOX LUX	1.830	R\$2,96	R\$ 5.416,80	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:52	PEPEL KRAFT LEVE	COMPEL	1.830	R\$2,97	R\$ 5.435,10	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:00	Nacional/2025	Compel	1.830	R\$2,67	R\$ 4.886,10	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:00	norton	norton	1.830	R\$2,97	R\$ 5.435,10	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:52	CONFORME TR	LÓTUS	1.830	R\$2,97	R\$ 5.435,10	Sim



U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:09	LIXA	TATU	1.830	R\$2,97	R\$ 5.435,10	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:59	FARMATIL	FARMATIL	1.830	R\$2,97	R\$ 5.435,10	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:33	norton	norton	1.830	R\$2,97	R\$ 5.435,10	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:10	Norton	Norton	1.830	R\$2,80	R\$ 5.124,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:53	Carborundum	Carborundum	1.830	R\$2,97	R\$ 5.435,10	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:35	NORTON	NORTON	1.830	R\$2,97	R\$ 5.435,10	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:41	LOTUS	LOTUS	1.830	R\$2,97	R\$ 5.435,10	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:39:06	lixa	norton	1.830	R\$2,50	R\$ 4.575,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0014 - LIXA PARA MADEIRA Nº 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:04	olivo	olivo	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:47	FOXLUX	FOXLUX	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:52	MASSA E MADEIRA	COMPEL	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:00	Nacional/2025	Compel	1.830	R\$1,44	R\$ 2.635,20	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:00	norton	norton	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:52	CONFORME TR	LÓTUS	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:09	LIXA	TATU	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:59	FARMATIL	FARMATIL	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:33	norton	norton	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:10	Norton	Norton	1.830	R\$1,50	R\$ 2.745,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:53	Carborundum	Carborundum	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:35	NORTON	NORTON	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:41	LOTUS	LOTUS	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:39:39	loiza	norton	1.830	R\$1,70	R\$ 3.111,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0015 - LIXA PARA MADEIRA Nº 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:04	olivo	olivo	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:47	FOXLUX	FOXLUX	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:53	MASSA E MADEIRA	COMPEL	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:00	Nacional/2025	Compel	1.830	R\$1,44	R\$ 2.635,20	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:00	norton	norton	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:52	CONFORME TR	LÓTUS	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:09	LIXA	TATU	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim



AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:59	FARMATIL	FARMATIL	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:33	norton	norton	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:10	Norton	Norton	1.830	R\$1,50	R\$ 2.745,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:53	Carborundum	Carborundum	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:35	NORTON	NORTON	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:41	LOTUS	LOTUS	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:40:11	lixa	norton	1.830	R\$1,50	R\$ 2.745,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0016 - LIXA PARA MADEIRA Nº 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:04	olivo	olivo	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:47	FOX LUX	FOX LUX	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:53	MASSA E MADEIRA	COMPEL	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:00	Nacional/2025	Compel	1.830	R\$1,44	R\$ 2.635,20	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:00	norton	norton	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:52	CONFORME TR	LÓTUS	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:09	LIXA	TATU	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:59	FARMATIL	FARMATIL	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:33	norton	norton	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:10	Norton	Norton	1.830	R\$1,50	R\$ 2.745,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:54	Carborundum	Carborundum	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:35	NORTON	NORTON	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:41	LOTUS	LOTUS	1.830	R\$1,60	R\$ 2.928,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:40:31	liza	norton	1.830	R\$1,50	R\$ 2.745,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0017 - MASSA CORRIDA PAR ALVENARIA LATÃO DE 18 LITROS (ACRÍLICA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:04	eucatex	eucatex	910	R\$94,97	R\$ 86.422,70	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:47	VELOZ	VELOZ	910	R\$94,96	R\$ 86.413,60	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:53	INTERIOR / EXTERIOR	HIPERCOR	910	R\$94,97	R\$ 86.422,70	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:00	Nacional/2025	Tintex	910	R\$85,47	R\$ 77.777,70	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:00	veloz	veloz	910	R\$94,97	R\$ 86.422,70	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:52	CONFORME TR	HIDRACOR	910	R\$94,97	R\$ 86.422,70	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:09	MASSA CORRIDA	TINTA VERBRAS	910	R\$94,97	R\$ 86.422,70	Sim
AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:59	VERBRAS	VERBRAS	910	R\$94,97	R\$ 86.422,70	Sim



JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:33	hidrotintas	hidrotintas	910	R\$94,97	R\$ 86.422,70	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:10	Norton	Norton	910	R\$94,50	R\$ 85.995,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:54	Suvinil	Suvinil	910	R\$94,97	R\$ 86.422,70	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:35	MASSALAR	MASSALAR	910	R\$94,97	R\$ 86.422,70	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:41	ROMAGOLD	ROMAGOLD	910	R\$104,40	R\$ 95.004,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:41:13	massa	verbraz	910	R\$79,00	R\$ 71.890,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0018 - MASSA CORRIDA PARA MADEIRA LATÃO DE 18 LITROS (ACRÍLICA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:04	eucatex	eucatex	900	R\$139,97	R\$ 125.973,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:47	VELOZ	VELOZ	900	R\$139,95	R\$ 125.955,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:53	INTERIOR / EXTERIOR	HIPERCOR	900	R\$139,97	R\$ 125.973,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:00	Nacional/2025	Tintex	900	R\$125,97	R\$ 113.373,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:00	veloz	veloz	900	R\$139,97	R\$ 125.973,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:52	CONFORME TR	HIDRACOR	900	R\$139,97	R\$ 125.973,00	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:09	MASSA CORRIDA	TINTA VERBRAS	900	R\$139,97	R\$ 125.973,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:59	VERBRAS	VERBRAS	900	R\$139,97	R\$ 125.973,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:33	hidrotintas	hidrotintas	900	R\$139,97	R\$ 125.973,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:10	Norton	Norton	900	R\$139,50	R\$ 125.550,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:54	Suvinil	Suvinil	900	R\$139,97	R\$ 125.973,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:35	MASSALAR	MASSALAR	900	R\$139,97	R\$ 125.973,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:41	ROMAGOLD	ROMAGOLD	900	R\$139,97	R\$ 125.973,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0019 - PERFIL DE PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:04	eucatex	eucatex	2.000	R\$27,67	R\$ 55.340,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:47	DUCASSE	DUCASSE	2.000	R\$27,65	R\$ 55.300,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:53	BRANCO	FORTLEV	2.000	R\$27,67	R\$ 55.340,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:00	Nacional/2025	Mais PVC	2.000	R\$24,90	R\$ 49.800,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:00	fame	fame	2.000	R\$27,67	R\$ 55.340,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:52	CONFORME TR	PLASFLEX	2.000	R\$27,67	R\$ 55.340,00	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:09	PERFIL DE PVC	FORRO DONI	2.000	R\$27,67	R\$ 55.340,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:59	MAISPVC	MAISPVC	2.000	R\$27,67	R\$ 55.340,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:34	sanflex	sanflex	2.000	R\$27,67	R\$ 55.340,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:10	Coral	Coral	2.000	R\$27,50	R\$ 55.000,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:54	MPVC	MPVC	2.000	R\$27,67	R\$ 55.340,00	Sim



DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:35	plasbil	plasbil	2.000	R\$27,67	R\$ 55.340,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:41	MULTILIT	MULTILIT	2.000	R\$30,45	R\$ 60.900,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0020 - PINCEL PARA PINTURA, FORMATO BÁSICO, CABO PLÁSTICO, COR AMARELA, VIROLA ESTANHADA, CERDAS BRANCAS 2``

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:04	eucatex	eucatex	490	R\$9,23	R\$ 4.522,70	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:47	VONDER	VONDER	490	R\$9,22	R\$ 4.517,80	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:53	NYLON	COMPEL	490	R\$9,23	R\$ 4.522,70	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:00	Nacional/2025	Compel	490	R\$8,31	R\$ 4.071,90	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:00	condor	condor	490	R\$9,23	R\$ 4.522,70	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:52	CONFORME TR	COMPLE	490	R\$9,23	R\$ 4.522,70	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:09	PINCEL PARA PINTURA	CASTOR	490	R\$9,23	R\$ 4.522,70	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:59	ATLAS	ATLAS	490	R\$9,23	R\$ 4.522,70	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:34	tigre	tigre	490	R\$9,23	R\$ 4.522,70	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:10	Coral	Coral	490	R\$9,20	R\$ 4.508,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:54	Roma	Roma	490	R\$9,23	R\$ 4.522,70	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:35	ATLAS	ATLAS	490	R\$9,23	R\$ 4.522,70	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:42	COMPEL	COMPEL	490	R\$9,23	R\$ 4.522,70	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0021 - PISO CERÂMICO 45x45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:04	pointer	pointer	1.830	R\$35,97	R\$ 65.825,10	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:48	NARDINI	NARDINI	1.830	R\$35,96	R\$ 65.806,80	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:53	REGIONAL	REGIONAL	1.830	R\$35,97	R\$ 65.825,10	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:01	Nacional/2025	Unigrês	1.830	R\$32,37	R\$ 59.237,10	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:00	formigres	formigres	1.830	R\$35,97	R\$ 65.825,10	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:52	CONFORME TR	FORMIGRES	1.830	R\$35,97	R\$ 65.825,10	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:09	PISO CERÂMICO	FOR MIGRES	1.830	R\$35,97	R\$ 65.825,10	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:59	FORMIGRES	FORMIGRES	1.830	R\$35,97	R\$ 65.825,10	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:34	eliane	eliane	1.830	R\$35,97	R\$ 65.825,10	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:10	Tigre	Tigre	1.830	R\$35,50	R\$ 64.965,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:54	Nardini	Nardini	1.830	R\$35,97	R\$ 65.825,10	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:35	formigres	formigres	1.830	R\$35,97	R\$ 65.825,10	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:42	ROX	ROX	1.830	R\$36,25	R\$ 66.337,50	Sim



LOTE 0005 - ITEM 0022 - REJUNTE ACRÍLICO CINZA 1KG, INDICADO PARA PAREDE E CHÃO, USO PEÇAS CERÂMICAS, PORCELANATOS, PASTILHAS DE PORCELANA, PASTILHAS DE VIDRO E PASTILHAS CERÂMICAS, COMPOSIÇÃO CIMENTO, AREIA ISENTA DE SAIS E COM GRUNULOMETRIA CONTROLADA, PIGMENTOS INORGÂNICOS E ADITIVOS ESPECIAIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:04	eucatex	eucatex	6.000	R\$13,23	R\$ 79.380,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:48	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	6.000	R\$13,22	R\$ 79.320,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:53	USO INTERNO E EXTERNO	PORTO KOLL	6.000	R\$13,23	R\$ 79.380,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:01	Nacional/2025	Plastimassa	6.000	R\$11,91	R\$ 71.460,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:00	mega massa	mega massa	6.000	R\$13,23	R\$ 79.380,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:52	CONFORME TR	PLASTIMASSA	6.000	R\$13,23	R\$ 79.380,00	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:09	REJUNTE ACRÍLICO	QUARTZOLIT	6.000	R\$13,23	R\$ 79.380,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:59	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	6.000	R\$13,23	R\$ 79.380,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:34	quartzolit	quartzolit	6.000	R\$13,23	R\$ 79.380,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:10	Atlas	Atlas	6.000	R\$13,20	R\$ 79.200,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:54	Weber	Weber	6.000	R\$13,23	R\$ 79.380,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:35	Ceramfix	Ceramfix	6.000	R\$13,23	R\$ 79.380,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:42	BELEM	BELEM	6.000	R\$13,23	R\$ 79.380,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0023 - ROLO DE LÃ DE CARNEIRO COM CABO 15CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:04	eucatex	eucatex	490	R\$18,58	R\$ 9.104,20	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:48	ATLAS	ATLAS	490	R\$18,58	R\$ 9.104,20	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:53	CABO DE PLASTICO	COMPEL	490	R\$18,58	R\$ 9.104,20	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:01	Nacional/2025	Compel	490	R\$16,72	R\$ 8.192,80	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:00	condor	condor	490	R\$18,58	R\$ 9.104,20	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:52	CONFORME TR	COMPEL	490	R\$18,58	R\$ 9.104,20	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:09	ROLO DE LÃ	CASTOR	490	R\$18,58	R\$ 9.104,20	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:59	ATLAS	ATLAS	490	R\$18,58	R\$ 9.104,20	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:34	tigre	tigre	490	R\$18,58	R\$ 9.104,20	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:10	Eliane	Eliane	490	R\$18,50	R\$ 9.065,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:54	Robby Castor	Robby Castor	490	R\$18,58	R\$ 9.104,20	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:35	ATLAS	ATLAS	490	R\$18,58	R\$ 9.104,20	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:42	COMPEL	COMPEL	490	R\$18,58	R\$ 9.104,20	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0024 - THINNER, GARRAFA DE 1 LITRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:04	eucatex	eucatex	5.500	R\$19,67	R\$ 108.185,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:48	VELOZ	VELOZ	5.500	R\$19,64	R\$ 108.020,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:53	GARRAFA DE 1 LITRO	PITBULL	5.500	R\$19,67	R\$ 108.185,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:01	Nacional/2025	Audi	5.500	R\$17,70	R\$ 97.350,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:00	itaqua	itaqua	5.500	R\$19,67	R\$ 108.185,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:52	CONFORME TR	ITAQUA	5.500	R\$19,67	R\$ 108.185,00	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:09	THINNER	PITBULL	5.500	R\$19,67	R\$ 108.185,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:59	NATRIELLI	NATRIELLI	5.500	R\$19,67	R\$ 108.185,00	Sim
NOVEL SOLUCOES EM LIMPEZA LTDA	39.383.075/0001-34	20/01/2025 - 20:18:55	Anjo	Anjo	5.500	R\$19,67	R\$ 108.185,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:34	audi	audi	5.500	R\$19,67	R\$ 108.185,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:10	Quartzolit	Quartzolit	5.500	R\$19,50	R\$ 107.250,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:54	Itaqua	Itaqua	5.500	R\$19,67	R\$ 108.185,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:35	BRASILUX	BRASILUX	5.500	R\$19,67	R\$ 108.185,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:42	SOLUT	SOLUT	5.500	R\$19,67	R\$ 108.185,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:42:22	thiner	anjo	5.500	R\$18,00	R\$ 99.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0025 - TINTA A BASE D'ÁGUA 3,6 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:04	eucatex	eucatex	911	R\$63,00	R\$ 57.393,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:48	VELOZ	VELOZ	911	R\$63,00	R\$ 57.393,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:53	USO INTERNO	BELLUX	911	R\$63,00	R\$ 57.393,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:01	Nacional/2025	Tintex	911	R\$56,70	R\$ 51.653,70	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:00	veloz	veloz	911	R\$63,00	R\$ 57.393,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:53	CONFORME TR	HIDROTINTAS	911	R\$63,00	R\$ 57.393,00	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:09	TINTA	TINTA VERBRAS	911	R\$63,00	R\$ 57.393,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:59	VERBRAS	VERBRAS	911	R\$63,00	R\$ 57.393,00	Sim
NOVEL SOLUCOES EM LIMPEZA LTDA	39.383.075/0001-34	20/01/2025 - 20:19:17	Anjo	Anjo	911	R\$63,00	R\$ 57.393,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:34	hidrotintas	hidrotintas	911	R\$63,00	R\$ 57.393,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:10	Atlas	Atlas	911	R\$62,20	R\$ 56.664,20	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:54	Lux	Lux	911	R\$63,00	R\$ 57.393,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:35	SHERWIN	SHERWIN	911	R\$63,00	R\$ 57.393,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:42	ROMAGOLD	ROMAGOLD	911	R\$63,00	R\$ 57.393,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0026 - TINTA A BASE D'ÁGUA ACRÍLICA BALDE COM 18 LITROS (BRANCO, VERDE E AZUL)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:04	eucatex	eucatex	912	R\$208,00	R\$ 189.696,00	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:48	VELOZ	VELOZ	912	R\$207,99	R\$ 189.686,88	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:53	USO INTERNO	BELLUX	912	R\$208,00	R\$ 189.696,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:01	Nacional/2025	Tintex	912	R\$187,20	R\$ 170.726,40	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:00	renove	renove	912	R\$208,00	R\$ 189.696,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:53	CONFORME TR	HIDROTINTAS	912	R\$208,00	R\$ 189.696,00	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:09	TINTA	TINTA VERBRAS	912	R\$208,00	R\$ 189.696,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:22:59	VERBRAS	VERBRAS	912	R\$208,00	R\$ 189.696,00	Sim
NOVEL SOLUCOES EM LIMPEZA LTDA	39.383.075/0001-34	20/01/2025 - 20:19:40	Anjo	Anjo	912	R\$208,00	R\$ 189.696,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:34	hidrotintas	hidrotintas	912	R\$208,00	R\$ 189.696,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:10	Anjo	Anjo	912	R\$207,00	R\$ 188.784,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:54	Lux	Lux	912	R\$208,00	R\$ 189.696,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:36	SHERWIN	SHERWIN	912	R\$208,00	R\$ 189.696,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:42	ROMAGOLD	ROMAGOLD	912	R\$208,00	R\$ 189.696,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0027 - TINTA LATEX ACRÍLICA SEMI BRILHO, 18 LITROS, BRANCO NEVE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:04	eucatex	eucatex	913	R\$413,33	R\$ 377.370,29	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:48	VELOZ	VELOZ	913	R\$413,32	R\$ 377.361,16	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:53	USO INTERNO E EXTERNO	BELLUX	913	R\$413,33	R\$ 377.370,29	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:01	Nacional/2025	Tintex	913	R\$372,00	R\$ 339.636,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:00	veloz	veloz	913	R\$413,33	R\$ 377.370,29	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:53	CONFORME TR	HIDROTINTAS	913	R\$413,33	R\$ 377.370,29	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:09	TINTA	TINTA VERBRAS	913	R\$413,33	R\$ 377.370,29	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:00	VERBRAS	VERBRAS	913	R\$413,33	R\$ 377.370,29	Sim
NOVEL SOLUCOES EM LIMPEZA LTDA	39.383.075/0001-34	20/01/2025 - 20:20:23	Anjo	Anjo	913	R\$413,33	R\$ 377.370,29	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:34	hidrotintas	hidrotintas	913	R\$413,33	R\$ 377.370,29	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:10	Coral	Coral	913	R\$413,00	R\$ 377.069,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:54	Lux	Lux	913	R\$413,33	R\$ 377.370,29	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:36	SHERWIN	SHERWIN	913	R\$413,33	R\$ 377.370,29	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:42	ROMAGOLD	ROMAGOLD	913	R\$413,33	R\$ 377.370,29	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:43:53	tintta	verbraz	913	R\$405,00	R\$ 369.765,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0028 - TINTA LATEX PVA 18 LITROS, BRANCO NEVE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:04	eucatex	eucatex	914	R\$208,00	R\$ 190.112,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:48	VELOZ	VELOZ	914	R\$208,00	R\$ 190.112,00	Sim



V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:53	ACRILICO	BELLUX	914	R\$208,00	R\$ 190.112,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:01	Nacional/2025	Tintex	914	R\$187,20	R\$ 171.100,80	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:00	veloz	veloz	914	R\$208,00	R\$ 190.112,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:53	CONFORME TR	HIDROTINTAS	914	R\$208,00	R\$ 190.112,00	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:09	TINTA	TINTA VERBRAS	914	R\$208,00	R\$ 190.112,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:00	VERBRAS	VERBRAS	914	R\$208,00	R\$ 190.112,00	Sim
NOVEL SOLUCOES EM LIMPEZA LTDA	39.383.075/0001-34	20/01/2025 - 20:20:39	ANJO	ANJO	914	R\$208,00	R\$ 190.112,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:34	hidrotintas	hidrotintas	914	R\$208,00	R\$ 190.112,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:10	Coral	Coral	914	R\$207,00	R\$ 189.198,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:55	Lux	Lux	914	R\$208,00	R\$ 190.112,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:36	SHERWIN	SHERWIN	914	R\$208,00	R\$ 190.112,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:42	ROMAGOLD	ROMAGOLD	914	R\$208,00	R\$ 190.112,00	Sim
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	21/01/2025 - 08:43:15	tinta	verbraz	914	R\$195,00	R\$ 178.230,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0029 - TINTA PVA BALDE COM 3,6 LITROS NAS CORES AZUL, AMARELO, VERDE E BRANCO (DE ACORDO COM O PEDIDO DO SETOR REQUISITANTE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:04	eucatex	eucatex	915	R\$51,00	R\$ 46.665,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:48	VELOZ	VELOZ	915	R\$50,99	R\$ 46.655,85	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:53	USO INTERNO E EXTERNO	BELLUX	915	R\$51,00	R\$ 46.665,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:01	Nacional/2025	Tintex	915	R\$45,90	R\$ 41.998,50	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:00	destak	destak	915	R\$51,00	R\$ 46.665,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:53	CONFORME TR	HIDROTINTAS	915	R\$51,00	R\$ 46.665,00	Sim
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	20/01/2025 - 18:40:09	TINTA	TINTA VERBRAS	915	R\$51,00	R\$ 46.665,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:00	VERBRAS	VERBRAS	915	R\$51,00	R\$ 46.665,00	Sim
NOVEL SOLUCOES EM LIMPEZA LTDA	39.383.075/0001-34	20/01/2025 - 20:20:58	ANJO	ANJO	915	R\$51,00	R\$ 46.665,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:34	hidrotintas	hidrotintas	915	R\$51,00	R\$ 46.665,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:10	Coral	Coral	915	R\$50,50	R\$ 46.207,50	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:55	Lux	Lux	915	R\$51,00	R\$ 46.665,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:36	SHERWIN	SHERWIN	915	R\$51,00	R\$ 46.665,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:42	ROMAGOLD	ROMAGOLD	915	R\$51,00	R\$ 46.665,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - ADAPTADOR 32

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:04	eucatex	eucatex	80	R\$3,03	R\$ 242,40	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:49	KRONA	KRONA	80	R\$3,02	R\$ 241,60	Sim



V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:53	SOLDAVEL	KRONA	80	R\$3,03	R\$ 242,40	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:01	Nacional/2025	Krona	80	R\$2,73	R\$ 218,40	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:00	fortlev	fortlev	80	R\$3,03	R\$ 242,40	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:53	CONFORME TR	PLASTILIT	80	R\$3,03	R\$ 242,40	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:00	TIGRE	TIGRE	80	R\$3,03	R\$ 242,40	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:34	krona	krona	80	R\$3,03	R\$ 242,40	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:10	Tigre	Tigre	80	R\$3,00	R\$ 240,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:36	krona	krona	80	R\$3,03	R\$ 242,40	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:42	MULTILIT	MULTILIT	80	R\$3,03	R\$ 242,40	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:55	Kroma	Kroma	80	R\$3,03	R\$ 242,40	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0002 - ADAPTADOR PRETO 1" ¾

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:04	eucatex	eucatex	35	R\$3,47	R\$ 121,45	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:49	KRONA	KRONA	35	R\$3,46	R\$ 121,10	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:53	PLASTICO	PLASTUBOS	35	R\$3,47	R\$ 121,45	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:01	Nacional/2025	Krona	35	R\$3,12	R\$ 109,20	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:00	fortlev	fortlev	35	R\$3,47	R\$ 121,45	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:53	CONFORME TR	PLASTILIT	35	R\$3,47	R\$ 121,45	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:00	TIGRE	TIGRE	35	R\$3,47	R\$ 121,45	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:34	krona	krona	35	R\$3,47	R\$ 121,45	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:10	Tigre	Tigre	35	R\$3,40	R\$ 119,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:36	amanco	amanco	35	R\$3,47	R\$ 121,45	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:42	PLASTILIT	PLASTILIT	35	R\$3,47	R\$ 121,45	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:55	Kroma	Kroma	35	R\$3,47	R\$ 121,45	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0003 - ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:05	eucatex	eucatex	80	R\$13,00	R\$ 1.040,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:49	KRONA	KRONA	80	R\$13,00	R\$ 1.040,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:53	SOLDAVEL	KRONA	80	R\$13,00	R\$ 1.040,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:02	Nacional/2025	Krona	80	R\$11,70	R\$ 936,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:00	plasbon	plasbon	80	R\$13,00	R\$ 1.040,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:53	CONFORME TR	PLASTILIT	80	R\$13,00	R\$ 1.040,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:00	TIGRE	TIGRE	80	R\$13,00	R\$ 1.040,00	Sim



JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:34	krona	krona	80	R\$13,00	R\$ 1.040,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:10	Tigre	Tigre	80	R\$12,50	R\$ 1.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:36	krona	krona	80	R\$13,00	R\$ 1.040,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:42	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	80	R\$13,00	R\$ 1.040,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:55	Kroma	Kroma	80	R\$13,00	R\$ 1.040,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0004 - ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'AGUA 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:05	eucatex	eucatex	80	R\$14,63	R\$ 1.170,40	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:49	KRONA	KRONA	80	R\$14,62	R\$ 1.169,60	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:53	SOLDAVEL	KRONA	80	R\$14,63	R\$ 1.170,40	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:02	Nacional/2025	Krona	80	R\$13,17	R\$ 1.053,60	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:00	krona	krona	80	R\$14,63	R\$ 1.170,40	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:53	CONFORME TR	PLASTILIT	80	R\$14,63	R\$ 1.170,40	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:00	TIGRE	TIGRE	80	R\$14,63	R\$ 1.170,40	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:34	krona	krona	80	R\$14,63	R\$ 1.170,40	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:10	Tigre	Tigre	80	R\$14,50	R\$ 1.160,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:36	krona	krona	80	R\$14,63	R\$ 1.170,40	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:42	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	80	R\$14,63	R\$ 1.170,40	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:55	Kroma	Kroma	80	R\$14,63	R\$ 1.170,40	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0005 - ADAPTADORES CURTOS DE 110X4'

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:05	eucatex	eucatex	80	R\$63,67	R\$ 5.093,60	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:49	KRONA	KRONA	80	R\$63,66	R\$ 5.092,80	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:53	SOLDAVEL	KRONA	80	R\$63,67	R\$ 5.093,60	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:02	Nacional/2025	Krona	80	R\$57,30	R\$ 4.584,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:00	krona	krona	80	R\$63,67	R\$ 5.093,60	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:53	CONFORME TR	PLASTILIT	80	R\$63,67	R\$ 5.093,60	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:00	TIGRE	TIGRE	80	R\$63,67	R\$ 5.093,60	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:34	krona	krona	80	R\$63,67	R\$ 5.093,60	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:10	Krona	Krona	80	R\$63,50	R\$ 5.080,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:36	amanco	amanco	80	R\$63,67	R\$ 5.093,60	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:42	MULTILIT	MULTILIT	80	R\$63,67	R\$ 5.093,60	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:55	Kroma	Kroma	80	R\$63,67	R\$ 5.093,60	Sim



LOTE 0006 - ITEM 0006 - ADESIVO PARA VASO SANITÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:05	eucatex	eucatex	80	R\$10,67	R\$ 853,60	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:49	DAC	DAC	80	R\$10,66	R\$ 852,80	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:53	AÇÃO ANTI-MACHAS	PATO	80	R\$10,67	R\$ 853,60	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:02	Nacional/2025	Krona	80	R\$9,60	R\$ 768,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:00	puvitec	puvitec	80	R\$10,67	R\$ 853,60	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:53	CONFORME TR	TEKBOND	80	R\$10,67	R\$ 853,60	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:00	TIGRE	TIGRE	80	R\$10,67	R\$ 853,60	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:34	krona	krona	80	R\$10,67	R\$ 853,60	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:10	Harpic	Harpic	80	R\$10,50	R\$ 840,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:36	amanco	amanco	80	R\$10,67	R\$ 853,60	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:42	APLIK	APLIK	80	R\$11,60	R\$ 928,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:56	Safy	Safy	80	R\$10,67	R\$ 853,60	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0007 - ADESIVO PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:05	eucatex	eucatex	80	R\$7,97	R\$ 637,60	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:49	DAC	DAC	80	R\$7,96	R\$ 636,80	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:53	PLASTICO	DECORAMAIS	80	R\$7,97	R\$ 637,60	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:02	Nacional/2025	Krona	80	R\$7,17	R\$ 573,60	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:01	puvitec	puvitec	80	R\$7,97	R\$ 637,60	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:53	CONFORME TR	TEKBOND	80	R\$7,97	R\$ 637,60	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:00	TIGRE	TIGRE	80	R\$7,97	R\$ 637,60	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:34	krona	krona	80	R\$7,97	R\$ 637,60	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:10	Tigre	Tigre	80	R\$7,50	R\$ 600,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:36	poxxpol	poxxpol	80	R\$7,97	R\$ 637,60	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:42	PULVITEC	PULVITEC	80	R\$7,97	R\$ 637,60	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:56	Safy	Safy	80	R\$7,97	R\$ 637,60	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0008 - ASSENTO DE VASO SANITÁRIO ALMOFADADO, ASSENTO FABRICADO EM POLIURETANO QUE PERMITE FLEXIBILIDADE E CONFORTO, COM TAMPA EM POLIPROPILENO DE ALTO BRILHO. FIXAÇÃO COM ELEMENTOS DE PLÁSTICO, COM POSSIBILIDADE DE AJUSTE EM TODAS AS DIREÇÕES. PRODUTO COM PROTEÇÃO CONTRA FUNGOS E BACTÉRIAS. COR: BRANCA. MEDIDAS: ALTURA: 4,0 CM; LARGURA: 38,2 CM; COMPRIMENTO: 44,0 CM. ESTRUTURA: MACIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:05	deca	deca	35	R\$96,00	R\$ 3.360,00	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:49	TIGRE	TIGRE	35	R\$96,00	R\$ 3.360,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:53	COM ESPUMA DE POLIURETANO	HERC	35	R\$96,00	R\$ 3.360,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:02	Nacional/2025	Alumasa	35	R\$86,40	R\$ 3.024,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:01	astra	astra	35	R\$96,00	R\$ 3.360,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:53	CONFORME TR	ALUMASA	35	R\$96,00	R\$ 3.360,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:00	ASTRA	ASTRA	35	R\$96,00	R\$ 3.360,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:34	astra	astra	35	R\$96,00	R\$ 3.360,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:11	Astra	Astra	35	R\$95,50	R\$ 3.342,50	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:36	atlas	atlas	35	R\$96,00	R\$ 3.360,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:42	METASUL	METASUL	35	R\$96,00	R\$ 3.360,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:56	Tigre	Tigre	35	R\$96,00	R\$ 3.360,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0009 - BOMBA ¾

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:05	ferrari	ferrari	14	R\$1.060,00	R\$ 14.840,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:49	MATSUYAMA	MATSUYAMA	14	R\$1.059,90	R\$ 14.838,60	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:53	SUBMIRSIBLE	NORTE BOMBAS	14	R\$1.060,00	R\$ 14.840,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:02	Nacional/2025	Shneider	14	R\$954,00	R\$ 13.356,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:01	fertak	fertak	14	R\$1.060,00	R\$ 14.840,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:53	CONFORME TR	LEPONO	14	R\$1.060,00	R\$ 14.840,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:00	SOMAR	SOMAR	14	R\$1.060,00	R\$ 14.840,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:34	schneider	schneider	14	R\$1.060,00	R\$ 14.840,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:11	Dancor	Dancor	14	R\$1.055,00	R\$ 14.770,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:36	lorenzetti	lorenzetti	14	R\$1.060,00	R\$ 14.840,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:42	MS BOMBA	MS BOMBA	14	R\$1.060,00	R\$ 14.840,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:56	Rayma	Rayma	14	R\$1.060,00	R\$ 14.840,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0010 - BOMBA AUTO ESCOVANTE COMPLETA 4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:05	ferrari	ferrari	8	R\$3.873,67	R\$ 30.989,36	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:49	SCHNEIDER	SCHNEIDER	8	R\$3.873,65	R\$ 30.989,20	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:53	INTECH MACHINE	INTECH MACHINE	8	R\$3.873,67	R\$ 30.989,36	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:02	Nacional/2025	Shneider	8	R\$3.486,30	R\$ 27.890,40	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:01	Schneider	Schneider	8	R\$3.873,67	R\$ 30.989,36	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:53	CONFORME TR	LEPONO	8	R\$3.873,67	R\$ 30.989,36	Sim



AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:00	SOMAR	SOMAR	8	R\$3.873,67	R\$ 30.989,36	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:34	schneider	schneider	8	R\$3.873,67	R\$ 30.989,36	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:11	Anauger	Anauger	8	R\$3.873,00	R\$ 30.984,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:36	argon	argon	8	R\$3.873,67	R\$ 30.989,36	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:42	THEBE	THEBE	8	R\$4.248,50	R\$ 33.988,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:57	Toyma	Toyma	8	R\$3.873,67	R\$ 30.989,36	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0011 - BOMBA CENTRIFUGA ¾

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:05	ferrari	ferrari	8	R\$1.493,33	R\$ 11.946,64	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:49	SCHNEIDER	SCHNEIDER	8	R\$1.493,32	R\$ 11.946,56	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:54	CAPACIDADE 127V	FOXLUX	8	R\$1.493,33	R\$ 11.946,64	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:03	Nacional/2025	Shineider	8	R\$1.344,00	R\$ 10.752,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:01	fertak	fertak	8	R\$1.493,33	R\$ 11.946,64	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:53	CONFORME TR	LEPONO	8	R\$1.493,33	R\$ 11.946,64	Sim
AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:00	SOMAR	SOMAR	8	R\$1.493,33	R\$ 11.946,64	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:34	schneider	schneider	8	R\$1.493,33	R\$ 11.946,64	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:11	Schneider	Schneider	8	R\$1.493,00	R\$ 11.944,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:36	schneider	schneider	8	R\$1.493,33	R\$ 11.946,64	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:42	MS BOMBA	MS BOMBA	8	R\$1.493,33	R\$ 11.946,64	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:57	Intech Machine	Intech Machine	8	R\$1.493,33	R\$ 11.946,64	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0012 - BOMBA CENTRÍFUGA DE 1/2 CV, MOTOR ELÉTRICO IP-21, 220V, MONOFÁSICO, 60HZ, DIÂMETRO DE SUÇÃO DE ATÉ 3/4", DIÂMETRO DE RECALQUE DE ATÉ 3/4", ALTURA MÁXIMA DE SUÇÃO: 8M, VAZÃO MÍNIMA DE 1,5 M³/H, ALTURA MANOMÉTRICA TOTAL DE 24 MCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:05	ferrari	ferrari	8	R\$963,33	R\$ 7.706,64	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:49	SCHNEIDER	SCHNEIDER	8	R\$963,32	R\$ 7.706,56	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:54	CAPACIDADE 220V	SCHULZ	8	R\$963,33	R\$ 7.706,64	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:03	Nacional/2025	Shineider	8	R\$867,00	R\$ 6.936,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:01	fertak	fertak	8	R\$963,33	R\$ 7.706,64	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:53	CONFORME TR	ATLANTIS	8	R\$963,33	R\$ 7.706,64	Sim
AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:00	SOMAR	SOMAR	8	R\$963,33	R\$ 7.706,64	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:34	schneider	schneider	8	R\$963,33	R\$ 7.706,64	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:11	Schneider	Schneider	8	R\$963,00	R\$ 7.704,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:36	schneider	schneider	8	R\$963,33	R\$ 7.706,64	Sim



COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:42	MS BOMBA	MS BOMBA	8	R\$963,33	R\$ 7.706,64	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:57	Intech Machine	Intech Machine	8	R\$963,33	R\$ 7.706,64	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0013 - BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA ½ CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:05	ferrari	ferrari	8	R\$963,33	R\$ 7.706,64	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:49	SCHNEIDER	SCHNEIDER	8	R\$963,32	R\$ 7.706,56	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:54	CAPACIDADE 127V	FOX LUX	8	R\$963,33	R\$ 7.706,64	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:03	Nacional/2025	Shineider	8	R\$867,00	R\$ 6.936,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:01	intech	intech	8	R\$963,33	R\$ 7.706,64	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:53	CONFORME TR	ATLANTIS	8	R\$963,33	R\$ 7.706,64	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:00	SOMAR	SOMAR	8	R\$963,33	R\$ 7.706,64	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:34	schneider	schneider	8	R\$963,33	R\$ 7.706,64	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:11	Schneider	Schneider	8	R\$963,00	R\$ 7.704,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:36	eletroplas	eletroplas	8	R\$963,33	R\$ 7.706,64	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:42	MS BOMBA	MS BOMBA	8	R\$963,33	R\$ 7.706,64	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:57	Intech Machine	Intech Machine	8	R\$963,33	R\$ 7.706,64	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0014 - BOMBA CENTRÍFUGA DE 3/4 CV, MOTOR ELÉTRICO IP-21, 220V, MONOFÁSICO, 60HZ, DIÂMETRO DE SUÇÃO DE ATÉ 1", DIÂMETRO DE RECALQUE DE ATÉ 1", ALTURA MÍNIMA DE RECALQUE 2M, VAZÃO MÍNIMA DE 2,5 M³/H, ALTURA MANOMÉTRICA TOTAL DE 24 MCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:05	ferrari	ferrari	8	R\$1.253,33	R\$ 10.026,64	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:49	SCHNEIDER	SCHNEIDER	8	R\$1.253,32	R\$ 10.026,56	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:54	CAPACIDADE 220V	SCHULZ	8	R\$1.253,33	R\$ 10.026,64	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:03	Nacional/2025	Shineider	8	R\$1.128,00	R\$ 9.024,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:01	fertak	fertak	8	R\$1.253,33	R\$ 10.026,64	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:53	CONFORME TR	ATLANTIS	8	R\$1.253,33	R\$ 10.026,64	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:00	SOMAR	SOMAR	8	R\$1.253,33	R\$ 10.026,64	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:35	schneider	schneider	8	R\$1.253,33	R\$ 10.026,64	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:11	Schneider	Schneider	8	R\$1.253,00	R\$ 10.024,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:36	eletroplas	eletroplas	8	R\$1.253,33	R\$ 10.026,64	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:42	MS BOMBA	MS BOMBA	8	R\$1.253,33	R\$ 10.026,64	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:57	Intech Machine	Intech Machine	8	R\$1.253,33	R\$ 10.026,64	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0015 - BOMBA D'ÁGUA PERIFÉRICA DE ½CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:05	ferrari	ferrari	8	R\$291,67	R\$ 2.333,36	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:49	SCHNEIDER	SCHNEIDER	8	R\$291,65	R\$ 2.333,20	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:54	CAPACIDADE 127V	FOX LUX	8	R\$291,67	R\$ 2.333,36	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:03	Nacional/2025	Shineider	8	R\$262,50	R\$ 2.100,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:01	fertak	fertak	8	R\$291,67	R\$ 2.333,36	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:53	CONFORME TR	INTECH	8	R\$291,67	R\$ 2.333,36	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:00	SOMAR	SOMAR	8	R\$291,67	R\$ 2.333,36	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:35	schneider	schneider	8	R\$291,67	R\$ 2.333,36	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:11	Ferrari	Ferrari	8	R\$291,00	R\$ 2.328,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:36	eletroplas	eletroplas	8	R\$291,67	R\$ 2.333,36	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:42	MS BOMBA	MS BOMBA	8	R\$291,67	R\$ 2.333,36	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:57	Foxlux	Foxlux	8	R\$291,67	R\$ 2.333,36	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0016 - BOMBA SAPO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:05	ferrari	ferrari	8	R\$386,67	R\$ 3.093,36	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:49	FOX LUX	FOX LUX	8	R\$386,65	R\$ 3.093,20	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:54	CAPACIDADE 127V	NORTE BOMBAS	8	R\$386,67	R\$ 3.093,36	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:03	Nacional/2025	Shineider	8	R\$348,00	R\$ 2.784,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:01	max bomba	max bomba	8	R\$386,67	R\$ 3.093,36	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:53	CONFORME TR	ATLANTIS	8	R\$386,67	R\$ 3.093,36	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:00	LORENZETT	LORENZETT	8	R\$386,67	R\$ 3.093,36	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:35	lider	lider	8	R\$386,67	R\$ 3.093,36	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:11	Anauger	Anauger	8	R\$386,00	R\$ 3.088,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:36	rymer	rymer	8	R\$386,67	R\$ 3.093,36	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:42	ATLANTIS	ATLANTIS	8	R\$386,67	R\$ 3.093,36	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:57	Rayma	Rayma	8	R\$386,67	R\$ 3.093,36	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0017 - CAIXA D'AGUA COM MICROFIBRA CAPACIDADE PARA 5.000 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:05	fortlev	fortlev	20	R\$3.926,33	R\$ 78.526,60	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:49	FORTLEV	FORTLEV	20	R\$3.926,32	R\$ 78.526,40	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:54	MICROFIBRA	POLIETILENO	20	R\$3.926,33	R\$ 78.526,60	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:03	Nacional/2025	Fortelev	20	R\$3.533,70	R\$ 70.674,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:01	fortlev	fortlev	20	R\$3.926,33	R\$ 78.526,60	Sim



M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:53	CONFORME TR	FORTLEV	20	R\$3.926,33	R\$ 78.526,60	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:00	FORTLEVE	FORTLEVE	20	R\$3.926,33	R\$ 78.526,60	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:35	fortlev	fortlev	20	R\$3.926,33	R\$ 78.526,60	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:11	Fortlev	Fortlev	20	R\$3.926,00	R\$ 78.520,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:36	fortlev	fortlev	20	R\$3.926,33	R\$ 78.526,60	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:43	D'FIBRA	D'FIBRA	20	R\$5.771,00	R\$ 115.420,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:57	FortLeve	FortLeve	20	R\$3.926,33	R\$ 78.526,60	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0018 - CAIXA D'AGUA COM POLIETILENO CAPACIDADE PARA 1.000 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:05	fortlev	fortlev	35	R\$450,00	R\$ 15.750,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:49	FORTLEV	FORTLEV	35	R\$450,00	R\$ 15.750,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:54	POLIETILENO	FORTLEV	35	R\$450,00	R\$ 15.750,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:04	Nacional/2025	Fortelev	35	R\$405,00	R\$ 14.175,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:01	fortlev	fortlev	35	R\$450,00	R\$ 15.750,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:53	CONFORME TR	FORTLEV	35	R\$450,00	R\$ 15.750,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:00	FORTLEVE	FORTLEVE	35	R\$450,00	R\$ 15.750,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:35	fortlev	fortlev	35	R\$450,00	R\$ 15.750,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:11	Fortlev	Fortlev	35	R\$449,00	R\$ 15.715,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:36	fortlev	fortlev	35	R\$450,00	R\$ 15.750,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:43	FORTLEV	FORTLEV	35	R\$492,35	R\$ 17.232,25	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:57	FortLeve	FortLeve	35	R\$450,00	R\$ 15.750,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0019 - CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 500 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:05	fortlev	fortlev	35	R\$338,33	R\$ 11.841,55	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:49	FORTLEV	FORTLEV	35	R\$338,32	R\$ 11.841,20	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:54	POLIETILENO	FORTLEV	35	R\$338,33	R\$ 11.841,55	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:04	Nacional/2025	Fortelev	35	R\$304,50	R\$ 10.657,50	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:01	fortlev	fortlev	35	R\$338,33	R\$ 11.841,55	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:53	CONFORME TR	FORTLEV	35	R\$338,33	R\$ 11.841,55	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:00	FORTLEVE	FORTLEVE	35	R\$338,33	R\$ 11.841,55	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:35	fortlev	fortlev	35	R\$338,33	R\$ 11.841,55	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:11	Fortlev	Fortlev	35	R\$338,00	R\$ 11.830,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:36	fortlev	fortlev	35	R\$338,33	R\$ 11.841,55	Sim



COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:43	FORTLEV	FORTLEV	35	R\$338,33	R\$ 11.841,55	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:58	FortLeve	FortLeve	35	R\$338,33	R\$ 11.841,55	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0020 - CAIXA SIFONADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:05	fortlev	fortlev	205	R\$31,00	R\$ 6.355,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:49	TIGRE	TIGRE	205	R\$30,99	R\$ 6.352,95	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:54	PLASTICO	HERC	205	R\$31,00	R\$ 6.355,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:04	Nacional/2025	Krona	205	R\$27,90	R\$ 5.719,50	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:01	herc	herc	205	R\$31,00	R\$ 6.355,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:54	CONFORME TR	REBOUÇAS	205	R\$31,00	R\$ 6.355,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:00	ASTRA	ASTRA	205	R\$31,00	R\$ 6.355,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:35	krona	krona	205	R\$31,00	R\$ 6.355,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:11	Tigre	Tigre	205	R\$30,50	R\$ 6.252,50	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:36	krona	krona	205	R\$31,00	R\$ 6.355,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:43	MULTILIT	MULTILIT	205	R\$31,00	R\$ 6.355,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:58	Krona	Krona	205	R\$31,00	R\$ 6.355,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0021 - CHAVE CORRENTE Nº 24'

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:05	tramontina	tramontina	14	R\$298,33	R\$ 4.176,62	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:49	VONDER	VONDER	14	R\$298,32	R\$ 4.176,48	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:54	VONDER	VONDER	14	R\$298,33	R\$ 4.176,62	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:04	Nacional/2025	Rayco	14	R\$268,50	R\$ 3.759,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:01	vonder	vonder	14	R\$298,33	R\$ 4.176,62	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:54	CONFORME TR	VONDER	14	R\$298,33	R\$ 4.176,62	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:00	FARMATIL	FARMATIL	14	R\$298,33	R\$ 4.176,62	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:35	gedore	gedore	14	R\$298,33	R\$ 4.176,62	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:11	Gedore	Gedore	14	R\$298,00	R\$ 4.172,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:37	vonder	vonder	14	R\$298,33	R\$ 4.176,62	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:43	VONDER	VONDER	14	R\$347,65	R\$ 4.867,10	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:58	Kawashima	Kawashima	14	R\$298,33	R\$ 4.176,62	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0022 - CHAVE DE REGISTRO DE ½

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:05	tramontina	tramontina	535	R\$9,97	R\$ 5.333,95	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:49	FERTAK	FERTAK	535	R\$9,96	R\$ 5.328,60	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:54	PLASTICO ABS	FAMASTIL	535	R\$9,97	R\$ 5.333,95	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:04	Nacional/2025	Rayco	535	R\$8,97	R\$ 4.798,95	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:01	vigua	vigua	535	R\$9,97	R\$ 5.333,95	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:54	CONFORME TR	VONDER	535	R\$9,97	R\$ 5.333,95	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:01	FARMATIL	FARMATIL	535	R\$9,97	R\$ 5.333,95	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:35	krona	krona	535	R\$9,97	R\$ 5.333,95	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:11	Deca	Deca	535	R\$9,90	R\$ 5.296,50	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:37	vonder	vonder	535	R\$9,97	R\$ 5.333,95	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:43	JL	JL	535	R\$9,97	R\$ 5.333,95	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:58	Tigre	Tigre	535	R\$9,97	R\$ 5.333,95	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0023 - CHAVE DE TUBO Nº 24'

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:05	tramontina	tramontina	14	R\$260,00	R\$ 3.640,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:50	VONDER	VONDER	14	R\$259,99	R\$ 3.639,86	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:54	FERRO FUNDIDO	GEDORE	14	R\$260,00	R\$ 3.640,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:04	Nacional/2025	Rayco	14	R\$234,00	R\$ 3.276,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:01	lotus	lotus	14	R\$260,00	R\$ 3.640,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:54	CONFORME TR	VONDER	14	R\$260,00	R\$ 3.640,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:01	FARMATIL	FARMATIL	14	R\$260,00	R\$ 3.640,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:35	gedore	gedore	14	R\$260,00	R\$ 3.640,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:11	Gedore	Gedore	14	R\$255,00	R\$ 3.570,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:37	stanley	stanley	14	R\$260,00	R\$ 3.640,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:43	LOTUS	LOTUS	14	R\$260,00	R\$ 3.640,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:58	Tigre	Tigre	14	R\$260,00	R\$ 3.640,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0024 - CHAVE Nº 17

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:05	tramontina	tramontina	27	R\$26,00	R\$ 702,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:50	FERTAK	FERTAK	27	R\$25,99	R\$ 701,73	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:54	CROMADA	LOTUS	27	R\$26,00	R\$ 702,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:04	Nacional/2025	Rayco	27	R\$23,40	R\$ 631,80	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:01	lotus	lotus	27	R\$26,00	R\$ 702,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:54	CONFORME TR	LÓTUS	27	R\$26,00	R\$ 702,00	Sim



AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001- 02	20/01/2025 - 19:23:01	FARMATIL	FARMATIL	27	R\$26,00	R\$ 702,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001- 95	20/01/2025 - 22:07:35	tramontina	tramontina	27	R\$26,00	R\$ 702,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001- 03	21/01/2025 - 01:17:11	Gedore	Gedore	27	R\$25,00	R\$ 675,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001- 65	21/01/2025 - 07:02:37	tramontina	tramontina	27	R\$26,00	R\$ 702,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001- 16	21/01/2025 - 07:03:43	LOTUS	LOTUS	27	R\$26,00	R\$ 702,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001- 74	21/01/2025 - 08:13:58	Kawashima	Kawashima	27	R\$26,00	R\$ 702,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0025 - CHAVE Nº 19

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001- 08	17/01/2025 - 10:46:06	tramontina	tramontina	27	R\$31,00	R\$ 837,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	17/01/2025 - 14:26:50	FERTAK	FERTAK	27	R\$30,99	R\$ 836,73	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001- 37	20/01/2025 - 09:54:54	CROMADA	LOTUS	27	R\$31,00	R\$ 837,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001- 49	20/01/2025 - 15:52:05	Nacional/2025	Rayco	27	R\$27,90	R\$ 753,30	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001- 95	20/01/2025 - 16:56:01	lotus	lotus	27	R\$31,00	R\$ 837,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001- 03	20/01/2025 - 18:01:54	CONFORME TR	LÓTUS	27	R\$31,00	R\$ 837,00	Sim
AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001- 02	20/01/2025 - 19:23:01	FARMATIL	FARMATIL	27	R\$31,00	R\$ 837,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001- 95	20/01/2025 - 22:07:35	tramontina	tramontina	27	R\$31,00	R\$ 837,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001- 03	21/01/2025 - 01:17:11	Gedore	Gedore	27	R\$30,50	R\$ 823,50	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001- 65	21/01/2025 - 07:02:37	tramontina	tramontina	27	R\$31,00	R\$ 837,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001- 16	21/01/2025 - 07:03:43	LOTUS	LOTUS	27	R\$31,00	R\$ 837,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001- 74	21/01/2025 - 08:13:58	Kawashima	Kawashima	27	R\$31,00	R\$ 837,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0026 - CHAVE Nº 24

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001- 08	17/01/2025 - 10:46:06	tramontina	tramontina	27	R\$48,00	R\$ 1.296,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	17/01/2025 - 14:26:50	FERTAK	FERTAK	27	R\$48,00	R\$ 1.296,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001- 37	20/01/2025 - 09:54:54	CROMADA	LOTUS	27	R\$48,00	R\$ 1.296,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001- 49	20/01/2025 - 15:52:05	Nacional/2025	Rayco	27	R\$43,20	R\$ 1.166,40	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001- 95	20/01/2025 - 16:56:01	mayle	mayle	27	R\$48,00	R\$ 1.296,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001- 03	20/01/2025 - 18:01:54	CONFORME TR	LÓTUS	27	R\$48,00	R\$ 1.296,00	Sim
AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001- 02	20/01/2025 - 19:23:01	FARMATIL	FARMATIL	27	R\$48,00	R\$ 1.296,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001- 95	20/01/2025 - 22:07:35	tramontina	tramontina	27	R\$48,00	R\$ 1.296,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001- 03	21/01/2025 - 01:17:11	Gedore	Gedore	27	R\$47,50	R\$ 1.282,50	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001- 65	21/01/2025 - 07:02:37	tramontina	tramontina	27	R\$48,00	R\$ 1.296,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001- 16	21/01/2025 - 07:03:43	LOTUS	LOTUS	27	R\$48,00	R\$ 1.296,00	Sim



CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:58	Kawashima	Kawashima	27	R\$48,00	R\$ 1.296,00	Sim
----------------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	----	----------	--------------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0027 - CHAVE Nº 41

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:06	tramontina	tramontina	27	R\$221,33	R\$ 5.975,91	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:50	FERTAK	FERTAK	27	R\$221,32	R\$ 5.975,64	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:54	CROMADA	LOTUS	27	R\$221,33	R\$ 5.975,91	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:05	Nacional/2025	Rayco	27	R\$199,20	R\$ 5.378,40	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:01	gedore	gedore	27	R\$221,33	R\$ 5.975,91	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:54	CONFORME TR	LÓTUS	27	R\$221,33	R\$ 5.975,91	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:01	FARMATIL	FARMATIL	27	R\$221,33	R\$ 5.975,91	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:35	tramontina	tramontina	27	R\$221,33	R\$ 5.975,91	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:11	Gedore	Gedore	27	R\$221,00	R\$ 5.967,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:37	tramontina	tramontina	27	R\$221,33	R\$ 5.975,91	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:43	GEDORE	GEDORE	27	R\$245,05	R\$ 6.616,35	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:58	Kawashima	Kawashima	27	R\$221,33	R\$ 5.975,91	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0028 - CHUVEIRO PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:06	tramontina	tramontina	158	R\$15,33	R\$ 2.422,14	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:50	KRONA	KRONA	158	R\$15,32	R\$ 2.420,56	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:54	PLASTICO C/ REGISTRO	HERC	158	R\$15,33	R\$ 2.422,14	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:05	Nacional/2025	Krona	158	R\$13,80	R\$ 2.180,40	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:01	hrerc	hrerc	158	R\$15,33	R\$ 2.422,14	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:54	CONFORME TR	LÓTUS	158	R\$15,33	R\$ 2.422,14	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:01	ASTRA	ASTRA	158	R\$15,33	R\$ 2.422,14	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:35	krona	krona	158	R\$15,33	R\$ 2.422,14	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:11	Lorenzetti	Lorenzetti	158	R\$15,20	R\$ 2.401,60	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:37	lorenzetti	lorenzetti	158	R\$15,33	R\$ 2.422,14	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:43	HERC	HERC	158	R\$15,33	R\$ 2.422,14	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:59	Astra	Astra	158	R\$15,33	R\$ 2.422,14	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0029 - COLA PVC EM EMBALAGEM COM 175 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:06	tigre	tigre	347	R\$16,37	R\$ 5.680,39	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:50	POLYTUBES	POLYTUBES	347	R\$16,36	R\$ 5.676,92	Sim



V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:54	175G	FORTLEV	347	R\$16,37	R\$ 5.680,39	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:05	Nacional/2025	Krona	347	R\$14,73	R\$ 5.111,31	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:01	krona	krona	347	R\$16,37	R\$ 5.680,39	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:54	CONFORME TR	KRONA	347	R\$16,37	R\$ 5.680,39	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:01	TIGRE	TIGRE	347	R\$16,37	R\$ 5.680,39	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:35	krona	krona	347	R\$16,37	R\$ 5.680,39	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:11	Tigre	Tigre	347	R\$16,20	R\$ 5.621,40	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:37	krona	krona	347	R\$16,37	R\$ 5.680,39	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:43	PULVITEC	PULVITEC	347	R\$16,37	R\$ 5.680,39	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:59	RIPREBOUÇAS	RIPREBOUÇAS	347	R\$16,37	R\$ 5.680,39	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0030 - CURVA 90° SOLDÁVEL 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:06	amanco	amanco	270	R\$3,90	R\$ 1.053,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:50	KRONA	KRONA	270	R\$3,90	R\$ 1.053,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:54	SOLDAVEL	KRONA	270	R\$3,90	R\$ 1.053,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:05	Nacional/2025	Krona	270	R\$3,51	R\$ 947,70	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:02	fortlev	fortlev	270	R\$3,90	R\$ 1.053,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:54	CONFORME TR	PLASTILIT	270	R\$3,90	R\$ 1.053,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:01	TIGRE	TIGRE	270	R\$3,90	R\$ 1.053,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:35	krona	krona	270	R\$3,90	R\$ 1.053,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:11	Tigre	Tigre	270	R\$3,55	R\$ 958,50	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:37	amanco	amanco	270	R\$3,90	R\$ 1.053,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:43	MULTILIT	MULTILIT	270	R\$3,90	R\$ 1.053,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:59	Krona	Krona	270	R\$3,90	R\$ 1.053,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0031 - CURVA 90° SOLDÁVEL 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:06	amanco	amanco	270	R\$4,74	R\$ 1.279,80	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:50	KRONA	KRONA	270	R\$4,73	R\$ 1.277,10	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:54	SOLDAVEL	KRONA	270	R\$4,74	R\$ 1.279,80	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:05	Nacional/2025	Krona	270	R\$4,27	R\$ 1.152,90	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:02	fortlev	fortlev	270	R\$4,74	R\$ 1.279,80	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:54	CONFORME TR	PLASTILIT	270	R\$4,74	R\$ 1.279,80	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:01	TIGRE	TIGRE	270	R\$4,74	R\$ 1.279,80	Sim



JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:35	krona	krona	270	R\$4,74	R\$ 1.279,80	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:11	Tigre	Tigre	270	R\$4,70	R\$ 1.269,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:37	amanco	amanco	270	R\$4,74	R\$ 1.279,80	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:43	MULTILIT	MULTILIT	270	R\$4,74	R\$ 1.279,80	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:59	Krona	Krona	270	R\$4,74	R\$ 1.279,80	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0032 - CURVA DE 90° 110 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:06	amanco	amanco	79	R\$238,33	R\$ 18.828,07	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:50	KRONA	KRONA	79	R\$238,32	R\$ 18.827,28	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:54	AÇO INOX	PROATINOX	79	R\$238,33	R\$ 18.828,07	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:05	Nacional/2025	Krona	79	R\$214,50	R\$ 16.945,50	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:02	krona	krona	79	R\$238,33	R\$ 18.828,07	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:54	CONFORME TR	PLASTILIT	79	R\$238,33	R\$ 18.828,07	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:01	TIGRE	TIGRE	79	R\$238,33	R\$ 18.828,07	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:35	krona	krona	79	R\$238,33	R\$ 18.828,07	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:11	Tigre	Tigre	79	R\$238,00	R\$ 18.802,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:37	amanco	amanco	79	R\$238,33	R\$ 18.828,07	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:43	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	79	R\$238,33	R\$ 18.828,07	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:59	Krona	Krona	79	R\$238,33	R\$ 18.828,07	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0033 - EIXO DA BOMBA 100X80X33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:06	ferrari	ferrari	14	R\$205,00	R\$ 2.870,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:50	KOMATSU	KOMATSU	14	R\$205,00	R\$ 2.870,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:54	UNIVERSAL	GALMAR	14	R\$205,00	R\$ 2.870,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:06	Nacional/2025	Shineider	14	R\$184,50	R\$ 2.583,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:02	Schneider	Schneider	14	R\$205,00	R\$ 2.870,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:54	CONFORME TR	MOTOMIL	14	R\$205,00	R\$ 2.870,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:01	SKF	SKF	14	R\$205,00	R\$ 2.870,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:35	leão	leão	14	R\$205,00	R\$ 2.870,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:11	Schneider	Schneider	14	R\$204,00	R\$ 2.856,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:37	komatsu	komatsu	14	R\$205,00	R\$ 2.870,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:43	FAL	FAL	14	R\$205,00	R\$ 2.870,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:59	Dancor	Dancor	14	R\$205,00	R\$ 2.870,00	Sim



LOTE 0006 - ITEM 0034 - EIXO DA BOMBA 125X100X33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:06	ferrari	ferrari	14	R\$211,67	R\$ 2.963,38	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:50	KOMATSU	KOMATSU	14	R\$211,65	R\$ 2.963,10	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:54	UNIVERSAL	GALMAR	14	R\$211,67	R\$ 2.963,38	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:06	Nacional/2025	Shineider	14	R\$190,50	R\$ 2.667,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:02	Schneider	Schneider	14	R\$211,67	R\$ 2.963,38	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:54	CONFORME TR	MOTOMIL	14	R\$211,67	R\$ 2.963,38	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:01	SKF	SKF	14	R\$211,67	R\$ 2.963,38	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:35	leão	leão	14	R\$211,67	R\$ 2.963,38	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:11	Schneider	Schneider	14	R\$211,00	R\$ 2.954,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:37	komatsu	komatsu	14	R\$211,67	R\$ 2.963,38	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:43	FAL	FAL	14	R\$211,67	R\$ 2.963,38	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:59	Dancor	Dancor	14	R\$211,67	R\$ 2.963,38	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0035 - EIXO DA BOMBA 125X100X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:06	ferrari	ferrari	14	R\$221,33	R\$ 3.098,62	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:50	KOMATSU	KOMATSU	14	R\$211,32	R\$ 2.958,48	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:54	UNIVERSAL	GALMAR	14	R\$221,33	R\$ 3.098,62	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:06	Nacional/2025	Shineider	14	R\$199,20	R\$ 2.788,80	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:02	Schneider	Schneider	14	R\$221,33	R\$ 3.098,62	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:54	CONFORME TR	MOTOMIL	14	R\$221,33	R\$ 3.098,62	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:01	SKF	SKF	14	R\$221,33	R\$ 3.098,62	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:35	leão	leão	14	R\$221,33	R\$ 3.098,62	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:12	Schneider	Schneider	14	R\$221,00	R\$ 3.094,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:37	komatsu	komatsu	14	R\$221,33	R\$ 3.098,62	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:43	FAL	FAL	14	R\$221,33	R\$ 3.098,62	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:13:59	Dancor	Dancor	14	R\$221,33	R\$ 3.098,62	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0036 - FITA VEDA ROSCA, 12 MM X 20 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:06	amanco	amanco	540	R\$7,20	R\$ 3.888,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:50	FORTLEV	FORTLEV	540	R\$7,20	R\$ 3.888,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:54	VEDA ROSCA	ATLAS	540	R\$7,20	R\$ 3.888,00	Sim



WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:06	Nacional/2025	Krona	540	R\$6,48	R\$ 3.499,20	Sim
YARED COMERCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:02	qualiflon	qualiflon	540	R\$7,20	R\$ 3.888,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:54	CONFORME TR	BESTFER	540	R\$7,20	R\$ 3.888,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:01	HERC	HERC	540	R\$7,20	R\$ 3.888,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:35	norton	norton	540	R\$7,20	R\$ 3.888,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:12	Vonder	Vonder	540	R\$7,19	R\$ 3.882,60	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:37	vonder	vonder	540	R\$7,20	R\$ 3.888,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:43	POLYFITA	POLYFITA	540	R\$7,20	R\$ 3.888,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:00	Amanko	Amanko	540	R\$7,20	R\$ 3.888,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0037 - FVA VEDA ROSCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:06	amanco	amanco	84	R\$12,33	R\$ 1.035,72	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:50	FORTLEV	FORTLEV	84	R\$12,32	R\$ 1.034,88	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:55	VEDA ROSCA	ATLAS	84	R\$12,33	R\$ 1.035,72	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:06	Nacional/2025	Krona	84	R\$11,10	R\$ 932,40	Sim
YARED COMERCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:02	qualiflon	qualiflon	84	R\$12,33	R\$ 1.035,72	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:54	CONFORME TR	BESTFER	84	R\$12,33	R\$ 1.035,72	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:01	HERC	HERC	84	R\$12,33	R\$ 1.035,72	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:35	eos	eos	84	R\$12,33	R\$ 1.035,72	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:12	Vonder	Vonder	84	R\$12,00	R\$ 1.008,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:37	fortlev	fortlev	84	R\$12,33	R\$ 1.035,72	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:43	POLYFITA	POLYFITA	84	R\$12,33	R\$ 1.035,72	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:00	Amanko	Amanko	84	R\$12,33	R\$ 1.035,72	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0038 - JOELHO 32

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:06	amanco	amanco	137	R\$3,13	R\$ 428,81	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:50	FORTLEV	FORTLEV	137	R\$3,12	R\$ 427,44	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:55	SOLDAVEL	PLASTILIT	137	R\$3,13	R\$ 428,81	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:06	Nacional/2025	Krona	137	R\$2,82	R\$ 386,34	Sim
YARED COMERCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:02	fortlev	fortlev	137	R\$3,13	R\$ 428,81	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:54	CONFORME TR	PLASTILIT	137	R\$3,13	R\$ 428,81	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:01	TIGRE	TIGRE	137	R\$3,13	R\$ 428,81	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:35	krona	krona	137	R\$3,13	R\$ 428,81	Sim



ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:12	Tigre	Tigre	137	R\$3,00	R\$ 411,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:37	fortlev	fortlev	137	R\$3,13	R\$ 428,81	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:43	MULTILIT	MULTILIT	137	R\$3,13	R\$ 428,81	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:00	Krona	Krona	137	R\$3,13	R\$ 428,81	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0039 - JOELHO 90° CURTA 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:06	amanco	amanco	1.280	R\$11,67	R\$ 14.937,60	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:50	FORTLEV	FORTLEV	1.280	R\$11,66	R\$ 14.924,80	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:55	SOLDAVEL	PLASTILIT	1.280	R\$11,67	R\$ 14.937,60	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:06	Nacional/2025	Krona	1.280	R\$10,50	R\$ 13.440,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:02	fortlev	fortlev	1.280	R\$11,67	R\$ 14.937,60	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:54	CONFORME TR	PLASTILIT	1.280	R\$11,67	R\$ 14.937,60	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:01	TIGRE	TIGRE	1.280	R\$11,67	R\$ 14.937,60	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:36	krona	krona	1.280	R\$11,67	R\$ 14.937,60	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:12	Tigre	Tigre	1.280	R\$11,50	R\$ 14.720,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:37	fortlev	fortlev	1.280	R\$11,67	R\$ 14.937,60	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:43	MULTILIT	MULTILIT	1.280	R\$11,67	R\$ 14.937,60	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:00	Krona	Krona	1.280	R\$11,67	R\$ 14.937,60	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0040 - JOELHO 90° CURTA 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:06	amanco	amanco	995	R\$3,30	R\$ 3.283,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:50	FORTLEV	FORTLEV	995	R\$3,30	R\$ 3.283,50	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:55	SOLDAVEL	PLASTILIT	995	R\$3,30	R\$ 3.283,50	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:06	Nacional/2025	Krona	995	R\$2,97	R\$ 2.955,15	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:02	fortlev	fortlev	995	R\$3,30	R\$ 3.283,50	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:54	CONFORME TR	PLASTILIT	995	R\$3,30	R\$ 3.283,50	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:01	TIGRE	TIGRE	995	R\$3,30	R\$ 3.283,50	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:36	krona	krona	995	R\$3,30	R\$ 3.283,50	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:12	Tigre	Tigre	995	R\$3,00	R\$ 2.985,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:37	fortlev	fortlev	995	R\$3,30	R\$ 3.283,50	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:43	MULTILIT	MULTILIT	995	R\$3,30	R\$ 3.283,50	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:00	Krona	Krona	995	R\$3,30	R\$ 3.283,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0041 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 20 MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:06	amanco	amanco	995	R\$11,33	R\$ 11.273,35	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:50	FORTLEV	FORTLEV	995	R\$11,32	R\$ 11.263,40	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:55	SOLDAVEL	PLASTILIT	995	R\$11,33	R\$ 11.273,35	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:07	Nacional/2025	Krona	995	R\$10,20	R\$ 10.149,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:02	fortlev	fortlev	995	R\$11,33	R\$ 11.273,35	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:54	CONFORME TR	PLASTILIT	995	R\$11,33	R\$ 11.273,35	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:01	TIGRE	TIGRE	995	R\$11,33	R\$ 11.273,35	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:36	krona	krona	995	R\$11,33	R\$ 11.273,35	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:12	Tigre	Tigre	995	R\$11,00	R\$ 10.945,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:37	fortlev	fortlev	995	R\$11,33	R\$ 11.273,35	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:43	MULTILIT	MULTILIT	995	R\$11,33	R\$ 11.273,35	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:00	Krona	Krona	995	R\$11,33	R\$ 11.273,35	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0042 - JOELHO 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA 25X3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:06	amanco	amanco	995	R\$3,70	R\$ 3.681,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:50	FORTLEV	FORTLEV	995	R\$3,70	R\$ 3.681,50	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:55	SOLDAVEL	PLASTILIT	995	R\$3,70	R\$ 3.681,50	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:07	Nacional/2025	Krona	995	R\$3,33	R\$ 3.313,35	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:02	fortlev	fortlev	995	R\$3,70	R\$ 3.681,50	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:54	CONFORME TR	PLASTILIT	995	R\$3,70	R\$ 3.681,50	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:01	TIGRE	TIGRE	995	R\$3,70	R\$ 3.681,50	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:36	krona	krona	995	R\$3,70	R\$ 3.681,50	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:12	Tigre	Tigre	995	R\$3,60	R\$ 3.582,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:37	fortlev	fortlev	995	R\$3,70	R\$ 3.681,50	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:43	MULTILIT	MULTILIT	995	R\$3,70	R\$ 3.681,50	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:00	Krona	Krona	995	R\$3,70	R\$ 3.681,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0043 - JOELHO INTERNO DUPLA ¾

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:06	amanco	amanco	80	R\$2,47	R\$ 197,60	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:50	FORTLEV	FORTLEV	80	R\$2,46	R\$ 196,80	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:55	PLASTICO	PLASBONH	80	R\$2,47	R\$ 197,60	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:07	Nacional/2025	Krona	80	R\$2,22	R\$ 177,60	Sim



YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:02	krona	krona	80	R\$2,47	R\$ 197,60	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:54	CONFORME TR	PLASTILIT	80	R\$2,47	R\$ 197,60	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:01	TIGRE	TIGRE	80	R\$2,47	R\$ 197,60	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:36	krona	krona	80	R\$2,47	R\$ 197,60	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:12	Tigre	Tigre	80	R\$2,40	R\$ 192,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:37	fortlev	fortlev	80	R\$2,47	R\$ 197,60	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:44	PLASTILIT	PLASTILIT	80	R\$2,47	R\$ 197,60	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:00	Krona	Krona	80	R\$2,47	R\$ 197,60	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0044 - JOGO PARA ESGOTO DE PIA DUPLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:06	amanco	amanco	237	R\$16,33	R\$ 3.870,21	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:50	KRONA	KRONA	237	R\$16,32	R\$ 3.867,84	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:55	PLASTICO ABS	DUDA	237	R\$16,33	R\$ 3.870,21	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:07	Nacional/2025	Krona	237	R\$14,70	R\$ 3.483,90	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:02	krona	krona	237	R\$16,33	R\$ 3.870,21	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:55	CONFORME TR	PLASBOHN	237	R\$16,33	R\$ 3.870,21	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:01	ASTRA	ASTRA	237	R\$16,33	R\$ 3.870,21	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:36	krona	krona	237	R\$16,33	R\$ 3.870,21	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:12	Tigre	Tigre	237	R\$16,00	R\$ 3.792,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:38	amanco	amanco	237	R\$16,33	R\$ 3.870,21	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:44	PLASBOHN	PLASBOHN	237	R\$16,33	R\$ 3.870,21	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:01	Krona	Krona	237	R\$16,33	R\$ 3.870,21	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0045 - JOGO PARA ESGOTO DE PIA SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:06	amanco	amanco	237	R\$8,50	R\$ 2.014,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:50	KRONA	KRONA	237	R\$8,49	R\$ 2.012,13	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:55	PLASTICO ABS	DUDA	237	R\$8,50	R\$ 2.014,50	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:07	Nacional/2025	Krona	237	R\$7,65	R\$ 1.813,05	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:02	astra	astra	237	R\$8,50	R\$ 2.014,50	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:55	CONFORME TR	PLASBOHN	237	R\$8,50	R\$ 2.014,50	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:01	ASTRA	ASTRA	237	R\$8,50	R\$ 2.014,50	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:36	krona	krona	237	R\$8,50	R\$ 2.014,50	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:12	Tigre	Tigre	237	R\$8,45	R\$ 2.002,65	Sim



DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:38	amanco	amanco	237	R\$8,50	R\$ 2.014,50	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:44	PLASBOHN	PLASBOHN	237	R\$8,50	R\$ 2.014,50	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:01	Krona	Krona	237	R\$8,50	R\$ 2.014,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0046 - LUVA SIMPLES 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:06	amanco	amanco	247	R\$8,23	R\$ 2.032,81	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:51	FORTLEV	FORTLEV	247	R\$8,22	R\$ 2.030,34	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:55	P/ ESGOTO	PLASTILIT	247	R\$8,23	R\$ 2.032,81	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:07	Nacional/2025	Krona	247	R\$7,41	R\$ 1.830,27	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:02	fortlev	fortlev	247	R\$8,23	R\$ 2.032,81	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:55	CONFORME TR	PLASTILIT	247	R\$8,23	R\$ 2.032,81	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:01	TIGRE	TIGRE	247	R\$8,23	R\$ 2.032,81	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:36	krona	krona	247	R\$8,23	R\$ 2.032,81	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:12	Tigre	Tigre	247	R\$8,20	R\$ 2.025,40	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:38	krona	krona	247	R\$8,23	R\$ 2.032,81	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:44	MULTILIT	MULTILIT	247	R\$8,23	R\$ 2.032,81	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:01	Krona	Krona	247	R\$8,23	R\$ 2.032,81	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0047 - LUVA SIMPLES 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:07	amanco	amanco	247	R\$2,40	R\$ 592,80	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:51	FORTLEV	FORTLEV	247	R\$2,40	R\$ 592,80	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:55	SOLDAVEL	KRONA	247	R\$2,40	R\$ 592,80	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:07	Nacional/2025	Krona	247	R\$2,16	R\$ 533,52	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:02	fortlev	fortlev	247	R\$2,40	R\$ 592,80	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:55	CONFORME TR	PLASTILIT	247	R\$2,40	R\$ 592,80	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:02	TIGRE	TIGRE	247	R\$2,40	R\$ 592,80	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:36	krona	krona	247	R\$2,40	R\$ 592,80	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:12	Tigre	Tigre	247	R\$2,39	R\$ 590,33	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:38	krona	krona	247	R\$2,40	R\$ 592,80	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:44	MULTILIT	MULTILIT	247	R\$2,40	R\$ 592,80	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:01	Krona	Krona	247	R\$2,40	R\$ 592,80	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0048 - LUVA SIMPLES DE 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:07	amanco	amanco	1.385	R\$1,13	R\$ 1.565,05	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:51	FORTLEV	FORTLEV	1.385	R\$1,13	R\$ 1.565,05	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:55	SOLDAVEL	KRONA	1.385	R\$1,13	R\$ 1.565,05	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:07	Nacional/2025	Krona	1.385	R\$1,02	R\$ 1.412,70	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:02	fortlev	fortlev	1.385	R\$1,13	R\$ 1.565,05	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:55	CONFORME TR	PLASTILIT	1.385	R\$1,13	R\$ 1.565,05	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:02	TIGRE	TIGRE	1.385	R\$1,13	R\$ 1.565,05	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:36	krona	krona	1.385	R\$1,13	R\$ 1.565,05	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:12	Tigre	Tigre	1.385	R\$1,10	R\$ 1.523,50	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:38	krona	krona	1.385	R\$1,13	R\$ 1.565,05	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:44	MULTILIT	MULTILIT	1.385	R\$1,13	R\$ 1.565,05	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:01	Krona	Krona	1.385	R\$1,13	R\$ 1.565,05	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0049 - LUYA SIMPLES DE 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:07	amanco	amanco	1.385	R\$1,60	R\$ 2.216,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:51	FORTLEV	FORTLEV	1.385	R\$1,60	R\$ 2.216,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:55	SOLDAVEL	KRONA	1.385	R\$1,60	R\$ 2.216,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:08	Nacional/2025	Krona	1.385	R\$1,44	R\$ 1.994,40	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:02	fortlev	fortlev	1.385	R\$1,60	R\$ 2.216,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:55	CONFORME TR	PLASTILIT	1.385	R\$1,60	R\$ 2.216,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:02	TIGRE	TIGRE	1.385	R\$1,60	R\$ 2.216,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:36	krona	krona	1.385	R\$1,60	R\$ 2.216,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:12	Tigre	Tigre	1.385	R\$1,50	R\$ 2.077,50	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:38	krona	krona	1.385	R\$1,60	R\$ 2.216,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:44	MULTILIT	MULTILIT	1.385	R\$1,60	R\$ 2.216,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:01	Krona	Krona	1.385	R\$1,60	R\$ 2.216,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0050 - LUYA SOLDÁVEL 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:07	amanco	amanco	247	R\$1,13	R\$ 279,11	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:51	FORTLEV	FORTLEV	247	R\$1,12	R\$ 276,64	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:55	SOLDAVEL	KRONA	247	R\$1,13	R\$ 279,11	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:08	Nacional/2025	Krona	247	R\$1,02	R\$ 251,94	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:02	fortlev	fortlev	247	R\$1,13	R\$ 279,11	Sim



M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:55	CONFORME TR	PLASTILIT	247	R\$1,13	R\$ 279,11	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:02	TIGRE	TIGRE	247	R\$1,13	R\$ 279,11	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:36	krona	krona	247	R\$1,13	R\$ 279,11	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:12	Tigre	Tigre	247	R\$1,10	R\$ 271,70	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:38	krona	krona	247	R\$1,13	R\$ 279,11	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:44	MULTILIT	MULTILIT	247	R\$1,13	R\$ 279,11	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:01	Krona	Krona	247	R\$1,13	R\$ 279,11	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0051 - LUVA SOLDÁVEL 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:07	amanco	amanco	247	R\$1,60	R\$ 395,20	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:51	FORTLEV	FORTLEV	247	R\$1,60	R\$ 395,20	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:55	SOLDAVEL	KRONA	247	R\$1,60	R\$ 395,20	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:08	Nacional/2025	Krona	247	R\$1,44	R\$ 355,68	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:02	fortlev	fortlev	247	R\$1,60	R\$ 395,20	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:55	CONFORME TR	PLASTILIT	247	R\$1,60	R\$ 395,20	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:02	TIGRE	TIGRE	247	R\$1,60	R\$ 395,20	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:36	krona	krona	247	R\$1,60	R\$ 395,20	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:12	Tigre	Tigre	247	R\$1,50	R\$ 370,50	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:38	krona	krona	247	R\$1,60	R\$ 395,20	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:44	MULTILIT	MULTILIT	247	R\$1,60	R\$ 395,20	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:01	Krona	Krona	247	R\$1,60	R\$ 395,20	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0052 - LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA 20X1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:07	amanco	amanco	247	R\$2,40	R\$ 592,80	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:51	FORTLEV	FORTLEV	247	R\$2,40	R\$ 592,80	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:55	SOLDAVEL	KRONA	247	R\$2,40	R\$ 592,80	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:08	Nacional/2025	Krona	247	R\$2,16	R\$ 533,52	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:03	fortlev	fortlev	247	R\$2,40	R\$ 592,80	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:55	CONFORME TR	PLASTILIT	247	R\$2,40	R\$ 592,80	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:02	TIGRE	TIGRE	247	R\$2,40	R\$ 592,80	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:36	krona	krona	247	R\$2,40	R\$ 592,80	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:12	Tigre	Tigre	247	R\$2,30	R\$ 568,10	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:38	krona	krona	247	R\$2,40	R\$ 592,80	Sim



COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:44	MULTILIT	MULTILIT	247	R\$2,40	R\$ 592,80	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:01	Krona	Krona	247	R\$2,40	R\$ 592,80	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0053 - LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA 25X3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:07	amanco	amanco	247	R\$3,13	R\$ 773,11	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:51	FORTLEV	FORTLEV	247	R\$3,12	R\$ 770,64	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:55	SOLDAVEL	KRONA	247	R\$3,13	R\$ 773,11	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:08	Nacional/2025	Krona	247	R\$2,82	R\$ 696,54	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:03	fortlev	fortlev	247	R\$3,13	R\$ 773,11	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:55	CONFORME TR	PLASTILIT	247	R\$3,13	R\$ 773,11	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:02	TIGRE	TIGRE	247	R\$3,13	R\$ 773,11	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:36	krona	krona	247	R\$3,13	R\$ 773,11	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:12	Tigre	Tigre	247	R\$3,10	R\$ 765,70	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:38	krona	krona	247	R\$3,13	R\$ 773,11	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:44	MULTILIT	MULTILIT	247	R\$3,13	R\$ 773,11	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:02	Krona	Krona	247	R\$3,13	R\$ 773,11	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0054 - MANGUEIRA ½

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:07	amanco	amanco	330	R\$2,93	R\$ 966,90	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:51	KRONA	KRONA	330	R\$2,92	R\$ 963,60	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:55	CRISTAL	QUALITY	330	R\$2,93	R\$ 966,90	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:08	Nacional/2025	Alumasa	330	R\$2,64	R\$ 871,20	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:03	plastiman	plastiman	330	R\$2,93	R\$ 966,90	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:55	CONFORME TR	OLIPLÁS	330	R\$2,93	R\$ 966,90	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:02	FARMATIL	FARMATIL	330	R\$2,93	R\$ 966,90	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:36	tramontina	tramontina	330	R\$2,93	R\$ 966,90	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:12	Tramontina	Tramontina	330	R\$2,80	R\$ 924,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:38	arqua	arqua	330	R\$2,93	R\$ 966,90	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:44	ALUMASA	ALUMASA	330	R\$2,93	R\$ 966,90	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:02	Santeno	Santeno	330	R\$2,93	R\$ 966,90	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0055 - MANGUEIRA ¾

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:07	amanco	amanco	137	R\$5,40	R\$ 739,80	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:51	KRONA	KRONA	137	R\$5,39	R\$ 738,43	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:55	CRISTAL	QUALITY	137	R\$5,40	R\$ 739,80	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:08	Nacional/2025	Alumasa	137	R\$4,86	R\$ 665,82	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:03	plastiman	plastiman	137	R\$5,40	R\$ 739,80	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:55	CONFORME TR	OLIPLÁS	137	R\$5,40	R\$ 739,80	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:02	FARMATIL	FARMATIL	137	R\$5,40	R\$ 739,80	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:36	tramontina	tramontina	137	R\$5,40	R\$ 739,80	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:12	Tramontina	Tramontina	137	R\$5,30	R\$ 726,10	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:38	arqua	arqua	137	R\$5,40	R\$ 739,80	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:44	ALUMASA	ALUMASA	137	R\$5,40	R\$ 739,80	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:02	Santeno	Santeno	137	R\$5,40	R\$ 739,80	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0056 - PIA CERÂMICA COM COLUNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:07	tramontina	tramontina	35	R\$172,70	R\$ 6.044,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA	35	R\$172,65	R\$ 6.042,75	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:55	CERAMICA	GENERICO	35	R\$172,70	R\$ 6.044,50	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:09	Nacional/2025	Logasa	35	R\$155,43	R\$ 5.440,05	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:03	logasa	logasa	35	R\$171,70	R\$ 6.009,50	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:55	CONFORME TR	ROCA	35	R\$172,70	R\$ 6.044,50	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:02	DECA	DECA	35	R\$172,70	R\$ 6.044,50	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:36	roca	roca	35	R\$171,70	R\$ 6.009,50	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:12	Deca	Deca	35	R\$172,00	R\$ 6.020,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:38	daca	daca	35	R\$171,70	R\$ 6.009,50	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:44	ONIX	ONIX	35	R\$172,70	R\$ 6.044,50	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:02	GelPlus	GelPlus	35	R\$172,70	R\$ 6.044,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0057 - PIA DE ALUMÍNIO 2 CUBAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:07	tramontina	tramontina	35	R\$929,00	R\$ 32.515,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA	35	R\$929,00	R\$ 32.515,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:55	AÇO INOXIDÁVEL	TRAMOTINA	35	R\$929,00	R\$ 32.515,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:09	Nacional/2025	Gelplus	35	R\$836,10	R\$ 29.263,50	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:03	gheuplus	gheuplus	35	R\$929,00	R\$ 32.515,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:55	CONFORME TR	AMANDI	35	R\$929,00	R\$ 32.515,00	Sim



AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:02	FORMINOX	FORMINOX	35	R\$929,00	R\$ 32.515,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:36	tramontina	tramontina	35	R\$929,00	R\$ 32.515,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:12	Tramontina	Tramontina	35	R\$928,00	R\$ 32.480,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:38	tramontina	tramontina	35	R\$929,00	R\$ 32.515,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:44	AMANDY	AMANDY	35	R\$929,00	R\$ 32.515,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:02	Pianox	Pianox	35	R\$929,00	R\$ 32.515,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0058 - RALO PARA PIA COMPLETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:07	tramontina	tramontina	80	R\$24,00	R\$ 1.920,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:51	HERC	HERC	80	R\$23,99	R\$ 1.919,20	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:55	PLASTICO	HERC	80	R\$24,00	R\$ 1.920,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:09	Nacional/2025	Krona	80	R\$21,60	R\$ 1.728,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:03	gheoplus	gheoplus	80	R\$24,00	R\$ 1.920,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:55	CONFORME TR	CRISTAL	80	R\$24,00	R\$ 1.920,00	Sim
AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:02	ASTRA	ASTRA	80	R\$24,00	R\$ 1.920,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:36	tramontina	tramontina	80	R\$24,00	R\$ 1.920,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:12	Tigre	Tigre	80	R\$23,50	R\$ 1.880,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:38	tramontina	tramontina	80	R\$24,00	R\$ 1.920,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:44	REBOUCAS	REBOUCAS	80	R\$24,00	R\$ 1.920,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:02	Astra	Astra	80	R\$24,00	R\$ 1.920,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0059 - RALO SECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:07	tramontina	tramontina	80	R\$15,33	R\$ 1.226,40	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:51	HERC	HERC	80	R\$15,32	R\$ 1.225,60	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:55	PLASTICO	HERC	80	R\$15,33	R\$ 1.226,40	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:09	Nacional/2025	Krona	80	R\$13,80	R\$ 1.104,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:03	herc	herc	80	R\$15,33	R\$ 1.226,40	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:55	CONFORME TR	PLASTILIT	80	R\$15,33	R\$ 1.226,40	Sim
AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:02	ASTRA	ASTRA	80	R\$15,33	R\$ 1.226,40	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:36	krona	krona	80	R\$15,33	R\$ 1.226,40	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:12	Tigre	Tigre	80	R\$15,00	R\$ 1.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:38	tigre	tigre	80	R\$15,33	R\$ 1.226,40	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:44	REBOUCAS	REBOUCAS	80	R\$15,33	R\$ 1.226,40	Sim



CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:02	Astra	Astra	80	R\$15,33	R\$ 1.226,40	Sim
----------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	----	----------	--------------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0060 - RALO SIFONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:07	tramontina	tramontina	80	R\$37,00	R\$ 2.960,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:51	HERC	HERC	80	R\$36,99	R\$ 2.959,20	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:55	PLASTICO	DUDA	80	R\$37,00	R\$ 2.960,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:09	Nacional/2025	Krona	80	R\$33,30	R\$ 2.664,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:03	herc	herc	80	R\$37,00	R\$ 2.960,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:55	CONFORME TR	PLASTILIT	80	R\$37,00	R\$ 2.960,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:02	ASTRA	ASTRA	80	R\$37,00	R\$ 2.960,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:36	krona	krona	80	R\$37,00	R\$ 2.960,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:12	Tigre	Tigre	80	R\$36,50	R\$ 2.920,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:38	astra	astra	80	R\$37,00	R\$ 2.960,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:44	REBOUCAS	REBOUCAS	80	R\$37,00	R\$ 2.960,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:02	Astra	Astra	80	R\$37,00	R\$ 2.960,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0061 - REDUÇÃO LISA 25/20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:07	tramontina	tramontina	158	R\$2,62	R\$ 413,96	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:51	FORTLEV	FORTLEV	158	R\$2,61	R\$ 412,38	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:55	SOLDAVEL	PLASTILIT	158	R\$2,62	R\$ 413,96	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:09	Nacional/2025	Krona	158	R\$2,36	R\$ 372,88	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:03	krona	krona	158	R\$2,62	R\$ 413,96	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:55	CONFORME TR	PLASTILIT	158	R\$2,62	R\$ 413,96	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:02	TIGRE	TIGRE	158	R\$2,62	R\$ 413,96	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:36	krona	krona	158	R\$2,62	R\$ 413,96	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:12	Tigre	Tigre	158	R\$2,60	R\$ 410,80	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:38	fortlev	fortlev	158	R\$2,62	R\$ 413,96	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:44	MULTILIT	MULTILIT	158	R\$2,62	R\$ 413,96	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:03	Astra	Astra	158	R\$2,62	R\$ 413,96	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0062 - REGADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:07	tramontina	tramontina	61	R\$36,03	R\$ 2.197,83	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:51	POLICAMP	POLICAMP	61	R\$36,00	R\$ 2.196,00	Sim



V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:56	PLASTICO	FAMASTIL	61	R\$36,03	R\$ 2.197,83	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:09	Nacional/2025	Krona	61	R\$32,43	R\$ 1.978,23	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:03	plasti rer	plasti rer	61	R\$36,03	R\$ 2.197,83	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:55	CONFORME TR	ATLAS	61	R\$36,03	R\$ 2.197,83	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:02	FARMATIL	FARMATIL	61	R\$36,03	R\$ 2.197,83	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:36	vonder	vonder	61	R\$36,03	R\$ 2.197,83	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:13	Tramontina	Tramontina	61	R\$36,00	R\$ 2.196,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:38	okla	okla	61	R\$36,03	R\$ 2.197,83	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:44	NOVE.54	NOVE.54	61	R\$36,03	R\$ 2.197,83	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:03	Astra	Astra	61	R\$36,03	R\$ 2.197,83	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0063 - REGISTRO ESFERA VS SOLDÁVEL 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:07	tramontina	tramontina	158	R\$7,72	R\$ 1.219,76	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:51	KRONA	KRONA	158	R\$7,70	R\$ 1.216,60	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:56	SOLDAVEL	HERC	158	R\$7,72	R\$ 1.219,76	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:09	Nacional/2025	Krona	158	R\$6,95	R\$ 1.098,10	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:03	fortlev	fortlev	158	R\$7,72	R\$ 1.219,76	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:55	CONFORME TR	AJAX	158	R\$7,72	R\$ 1.219,76	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:02	TIGRE	TIGRE	158	R\$7,72	R\$ 1.219,76	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:37	krona	krona	158	R\$7,72	R\$ 1.219,76	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:13	Tigre	Tigre	158	R\$7,70	R\$ 1.216,60	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:38	krona	krona	158	R\$7,72	R\$ 1.219,76	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:44	JL	JL	158	R\$7,72	R\$ 1.219,76	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:03	Krona	Krona	158	R\$7,72	R\$ 1.219,76	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0064 - REGISTRO ESFERA VS SOLDÁVEL 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:07	amanco	amanco	158	R\$10,05	R\$ 1.587,90	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:51	KRONA	KRONA	158	R\$10,04	R\$ 1.586,32	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:56	SOLDAVEL	HERC	158	R\$10,05	R\$ 1.587,90	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:10	Nacional/2025	Krona	158	R\$9,05	R\$ 1.429,90	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:03	fortlev	fortlev	158	R\$10,05	R\$ 1.587,90	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:55	CONFORME TR	AJAX	158	R\$10,05	R\$ 1.587,90	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:02	TIGRE	TIGRE	158	R\$10,05	R\$ 1.587,90	Sim



JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:37	krona	krona	158	R\$10,05	R\$ 1.587,90	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:13	Tigre	Tigre	158	R\$10,00	R\$ 1.580,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:38	krona	krona	158	R\$10,05	R\$ 1.587,90	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:44	JL	JL	158	R\$10,05	R\$ 1.587,90	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:03	Krona	Krona	158	R\$10,05	R\$ 1.587,90	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0065 - ROLAMENTO DA BOMBA 100 X 80 X33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:07	amanco	amanco	14	R\$101,67	R\$ 1.423,38	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:51	VALTRA	VALTRA	14	R\$101,66	R\$ 1.423,24	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:56	UNIVERSAL	TIMKEN	14	R\$101,67	R\$ 1.423,38	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:10	Nacional/2025	Shineider	14	R\$91,50	R\$ 1.281,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:03	NSK	NSK	14	R\$101,67	R\$ 1.423,38	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:55	CONFORME TR	MOTOMIL	14	R\$101,67	R\$ 1.423,38	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:02	SKF	SKF	14	R\$101,67	R\$ 1.423,38	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:37	nsk	nsk	14	R\$101,67	R\$ 1.423,38	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:13	SKF	SKF	14	R\$101,00	R\$ 1.414,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:38	ntn	ntn	14	R\$101,67	R\$ 1.423,38	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:44	FAL	FAL	14	R\$101,67	R\$ 1.423,38	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:03	RochFer	RochFer	14	R\$101,67	R\$ 1.423,38	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0066 - ROLAMENTO DA BOMBA 125 X 100 X33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:07	ferrari	ferrari	14	R\$120,67	R\$ 1.689,38	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:51	VALTRA	VALTRA	14	R\$120,66	R\$ 1.689,24	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:56	UNIVERSAL	TIMKEN	14	R\$120,67	R\$ 1.689,38	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:10	Nacional/2025	Shineider	14	R\$108,60	R\$ 1.520,40	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:03	NSK	NSK	14	R\$120,67	R\$ 1.689,38	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:55	CONFORME TR	MOTOMIL	14	R\$120,67	R\$ 1.689,38	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:02	SKF	SKF	14	R\$120,67	R\$ 1.689,38	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:37	nsk	nsk	14	R\$120,67	R\$ 1.689,38	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:13	SKF	SKF	14	R\$120,00	R\$ 1.680,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:38	ntn	ntn	14	R\$120,67	R\$ 1.689,38	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:44	FAL	FAL	14	R\$120,67	R\$ 1.689,38	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:03	RochFer	RochFer	14	R\$120,67	R\$ 1.689,38	Sim



LOTE 0006 - ITEM 0067 - ROLAMENTO DA BOMBA 125 X 100 X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:07	ferrari	ferrari	14	R\$135,00	R\$ 1.890,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:51	VALTRA	VALTRA	14	R\$135,00	R\$ 1.890,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:56	UNIVERSAL	TIMKEN	14	R\$135,00	R\$ 1.890,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:10	Nacional/2025	Shineider	14	R\$121,50	R\$ 1.701,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:03	NSK	NSK	14	R\$135,00	R\$ 1.890,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:55	CONFORME TR	MOTOMIL	14	R\$135,00	R\$ 1.890,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:02	SKF	SKF	14	R\$135,00	R\$ 1.890,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:37	nsk	nsk	14	R\$135,00	R\$ 1.890,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:13	SKF	SKF	14	R\$134,00	R\$ 1.876,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:38	ntn	ntn	14	R\$135,00	R\$ 1.890,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:44	FAL	FAL	14	R\$135,00	R\$ 1.890,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:03	RochFer	RochFer	14	R\$135,00	R\$ 1.890,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0068 - ROTOR DA BOMBA 100X80X33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:07	ferrari	ferrari	14	R\$93,33	R\$ 1.306,62	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:51	SCHNEIDER	SCHNEIDER	14	R\$93,32	R\$ 1.306,48	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:56	UNIVERSAL	JACUZZI	14	R\$93,33	R\$ 1.306,62	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:10	Nacional/2025	Shineider	14	R\$84,00	R\$ 1.176,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:03	TAMAC	TAMAC	14	R\$93,33	R\$ 1.306,62	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:56	CONFORME TR	MOTOMIL	14	R\$93,33	R\$ 1.306,62	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:02	SKF	SKF	14	R\$93,33	R\$ 1.306,62	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:37	leão	leão	14	R\$93,33	R\$ 1.306,62	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:13	Schneider	Schneider	14	R\$93,00	R\$ 1.302,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:39	makita	makita	14	R\$93,33	R\$ 1.306,62	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:45	FAL	FAL	14	R\$93,33	R\$ 1.306,62	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:03	Yamaha	Yamaha	14	R\$93,33	R\$ 1.306,62	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0069 - ROTOR DA BOMBA 125 X 100 X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:07	ferrari	ferrari	80	R\$98,33	R\$ 7.866,40	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:52	SCHNEIDER	SCHNEIDER	80	R\$98,32	R\$ 7.865,60	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:56	UNIVERSAL	JACUZZI	80	R\$98,33	R\$ 7.866,40	Sim



WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:10	Nacional/2025	Shineider	80	R\$88,50	R\$ 7.080,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:03	TAMAC	TAMAC	80	R\$98,33	R\$ 7.866,40	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:56	CONFORME TR	MOTOMIL	80	R\$98,33	R\$ 7.866,40	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:02	SKF	SKF	80	R\$98,33	R\$ 7.866,40	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:37	leão	leão	80	R\$98,33	R\$ 7.866,40	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:13	Schneider	Schneider	80	R\$98,00	R\$ 7.840,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:39	makita	makita	80	R\$98,33	R\$ 7.866,40	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:45	FAL	FAL	80	R\$98,33	R\$ 7.866,40	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:03	Yamaha	Yamaha	80	R\$98,33	R\$ 7.866,40	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0070 - ROTOR DA BOMBA 125X100X33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:08	ferrari	ferrari	80	R\$102,67	R\$ 8.213,60	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:52	SCHNEIDER	SCHNEIDER	80	R\$102,66	R\$ 8.212,80	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:56	UNIVERSAL	JACUZZI	80	R\$102,67	R\$ 8.213,60	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:10	Nacional/2025	Shineider	80	R\$92,40	R\$ 7.392,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:03	TAMAC	TAMAC	80	R\$102,67	R\$ 8.213,60	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:56	CONFORME TR	MOTOMIL	80	R\$102,67	R\$ 8.213,60	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:03	SKF	SKF	80	R\$102,67	R\$ 8.213,60	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:37	leão	leão	80	R\$102,67	R\$ 8.213,60	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:13	Schneider	Schneider	80	R\$102,00	R\$ 8.160,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:39	makita	makita	80	R\$102,67	R\$ 8.213,60	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:45	FAL	FAL	80	R\$102,67	R\$ 8.213,60	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:04	Yamaha	Yamaha	80	R\$102,67	R\$ 8.213,60	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0071 - TÊ 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:08	amanco	amanco	137	R\$21,60	R\$ 2.959,20	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:52	FORTLEV	FORTLEV	137	R\$21,59	R\$ 2.957,83	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:56	SOLDAVEL	PLASTILIT	137	R\$21,60	R\$ 2.959,20	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:11	Nacional/2025	Krona	137	R\$19,44	R\$ 2.663,28	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:03	fortlev	fortlev	137	R\$21,60	R\$ 2.959,20	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:56	CONFORME TR	PLASTILIT	137	R\$21,60	R\$ 2.959,20	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:03	TIGRE	TIGRE	137	R\$21,60	R\$ 2.959,20	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:37	krona	krona	137	R\$21,60	R\$ 2.959,20	Sim



ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:13	Tigre	Tigre	137	R\$21,00	R\$ 2.877,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:39	krona	krona	137	R\$21,60	R\$ 2.959,20	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:45	MULTILIT	MULTILIT	137	R\$21,60	R\$ 2.959,20	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:04	KRONA	KRONA	137	R\$21,60	R\$ 2.959,20	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0072 - TÊ 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:08	amanco	amanco	330	R\$6,93	R\$ 2.286,90	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:52	FORTLEV	FORTLEV	330	R\$6,92	R\$ 2.283,60	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:56	SOLDAVEL	PLASTILIT	330	R\$6,93	R\$ 2.286,90	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:11	Nacional/2025	Krona	330	R\$6,24	R\$ 2.059,20	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:03	fortlev	fortlev	330	R\$6,93	R\$ 2.286,90	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:56	CONFORME TR	PLASTILIT	330	R\$6,93	R\$ 2.286,90	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:03	TIGRE	TIGRE	330	R\$6,93	R\$ 2.286,90	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:37	krona	krona	330	R\$6,93	R\$ 2.286,90	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:13	Tigre	Tigre	330	R\$6,90	R\$ 2.277,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:39	krona	krona	330	R\$6,93	R\$ 2.286,90	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:45	MULTILIT	MULTILIT	330	R\$6,93	R\$ 2.286,90	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:04	KRONA	KRONA	330	R\$6,93	R\$ 2.286,90	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0073 - TE INTERNO TRIPLO 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:08	amanco	amanco	105	R\$5,83	R\$ 612,15	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:52	FORTLEV	FORTLEV	105	R\$5,82	R\$ 611,10	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:56	SOLDAVEL	PLASTILIT	105	R\$5,83	R\$ 612,15	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:11	Nacional/2025	Krona	105	R\$5,25	R\$ 551,25	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:03	plasbohn	plasbohn	105	R\$5,83	R\$ 612,15	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:56	CONFORME TR	PLASTILIT	105	R\$5,83	R\$ 612,15	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:03	TIGRE	TIGRE	105	R\$5,83	R\$ 612,15	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:37	krona	krona	105	R\$5,83	R\$ 612,15	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:13	Tigre	Tigre	105	R\$5,80	R\$ 609,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:39	krona	krona	105	R\$5,83	R\$ 612,15	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:45	PLASTILIT	PLASTILIT	105	R\$5,83	R\$ 612,15	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:04	KRONA	KRONA	105	R\$5,83	R\$ 612,15	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0074 - TAMPA DE VASO SANITÁRIO ALMOFADADO, ASSENTO FABRICADO EM POLIURETANO E QUE PERMITE FLEXIBILIDADE, FIXAÇÃO COM ELEMENTOS DE PLÁSTICOS QUE POSSIBILITAM AJUSTES EM TODAS AS



DIREÇÕES. PRODUTOS COM PROTEÇÃO CONTRA FUNGOS E BACTÉRIAS, MEDIDAS ALTURA 4,0CM; LARGURA 38,2CM; COMPRIMENTO 44,0CM NA COR BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:08	daca	daca	137	R\$96,00	R\$ 13.152,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:52	TIGRE	TIGRE	137	R\$95,99	R\$ 13.150,63	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:56	REDONDO E COM ASSENTO ALMOFADADO	HERC	137	R\$96,00	R\$ 13.152,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:11	Nacional/2025	Alumasa	137	R\$86,40	R\$ 11.836,80	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:04	logasa	logasa	137	R\$96,00	R\$ 13.152,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:56	CONFORME TR	ALUMASA	137	R\$96,00	R\$ 13.152,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:03	ASTRA	ASTRA	137	R\$96,00	R\$ 13.152,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:37	krona	krona	137	R\$96,00	R\$ 13.152,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:13	Astra	Astra	137	R\$95,00	R\$ 13.015,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:39	atlas	atlas	137	R\$96,00	R\$ 13.152,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:45	METASUL	METASUL	137	R\$96,00	R\$ 13.152,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:04	Astra	Astra	137	R\$96,00	R\$ 13.152,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0075 - TÊ SOLDÁVEL 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:08	amanco	amanco	345	R\$1,40	R\$ 483,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:52	FORTLEV	FORTLEV	345	R\$1,40	R\$ 483,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:56	SOLDAVEL	PLASTILIT	345	R\$1,40	R\$ 483,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:11	Nacional/2025	Krona	345	R\$1,26	R\$ 434,70	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:04	fortlev	fortlev	345	R\$1,40	R\$ 483,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:56	CONFORME TR	PLASTILIT	345	R\$1,40	R\$ 483,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:03	TIGRE	TIGRE	345	R\$1,40	R\$ 483,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:37	krona	krona	345	R\$1,40	R\$ 483,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:13	Tigre	Tigre	345	R\$1,36	R\$ 469,20	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:39	krona	krona	345	R\$1,40	R\$ 483,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:45	MULTILIT	MULTILIT	345	R\$1,40	R\$ 483,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:04	Krona	Krona	345	R\$1,40	R\$ 483,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0076 - TÊ SOLDÁVEL 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:08	amanco	amanco	345	R\$1,97	R\$ 679,65	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:52	FORTLEV	FORTLEV	345	R\$1,96	R\$ 676,20	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:56	SOLDAVEL	PLASTILIT	345	R\$1,97	R\$ 679,65	Sim



WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:11	Nacional/2025	Krona	345	R\$1,77	R\$ 610,65	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:04	fortlev	fortlev	345	R\$1,97	R\$ 679,65	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:56	CONFORME TR	PLASTILIT	345	R\$1,97	R\$ 679,65	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:03	TIGRE	TIGRE	345	R\$1,97	R\$ 679,65	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:37	krona	krona	345	R\$1,97	R\$ 679,65	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:13	Tigre	Tigre	345	R\$1,90	R\$ 655,50	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:39	krona	krona	345	R\$1,97	R\$ 679,65	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:45	MULTILIT	MULTILIT	345	R\$1,97	R\$ 679,65	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:04	Krona	Krona	345	R\$1,97	R\$ 679,65	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0077 - TÊ SOLDÁVEL E COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 20X1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:08	amanco	amanco	345	R\$4,30	R\$ 1.483,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:52	FORTLEV	FORTLEV	345	R\$4,29	R\$ 1.480,05	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:56	SOLDAVEL	PLASTILIT	345	R\$4,30	R\$ 1.483,50	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:11	Nacional/2025	Krona	345	R\$3,87	R\$ 1.335,15	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:04	fortlev	fortlev	345	R\$4,30	R\$ 1.483,50	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:56	CONFORME TR	PLASTILIT	345	R\$4,30	R\$ 1.483,50	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:03	TIGRE	TIGRE	345	R\$4,30	R\$ 1.483,50	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:37	krona	krona	345	R\$4,30	R\$ 1.483,50	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:13	Tigre	Tigre	345	R\$4,20	R\$ 1.449,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:39	krona	krona	345	R\$4,30	R\$ 1.483,50	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:45	MULTILIT	MULTILIT	345	R\$4,30	R\$ 1.483,50	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:04	Krona	Krona	345	R\$4,30	R\$ 1.483,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0078 - TÊ SOLDÁVEL E COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 25X3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:08	amanco	amanco	345	R\$4,70	R\$ 1.621,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:52	FORTLEV	FORTLEV	345	R\$4,69	R\$ 1.618,05	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:56	SOLDAVEL	PLASTILIT	345	R\$4,70	R\$ 1.621,50	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:11	Nacional/2025	Krona	345	R\$4,23	R\$ 1.459,35	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:04	fortlev	fortlev	345	R\$4,70	R\$ 1.621,50	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:56	CONFORME TR	PLASTILIT	345	R\$4,70	R\$ 1.621,50	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:04	TIGRE	TIGRE	345	R\$4,70	R\$ 1.621,50	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:37	krona	krona	345	R\$4,70	R\$ 1.621,50	Sim



ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:13	Tigre	Tigre	345	R\$4,50	R\$ 1.552,50	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:39	krona	krona	345	R\$4,70	R\$ 1.621,50	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:45	MULTILIT	MULTILIT	345	R\$4,70	R\$ 1.621,50	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:04	Krona	Krona	345	R\$4,70	R\$ 1.621,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0079 - TE TRIPLO 3/4 E 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:08	amanco	amanco	605	R\$4,77	R\$ 2.885,85	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:52	FORTLEV	FORTLEV	605	R\$4,75	R\$ 2.873,75	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:56	SOLDAVEL	PLASTILIT	605	R\$4,77	R\$ 2.885,85	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:12	Nacional/2025	Krona	605	R\$4,29	R\$ 2.595,45	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:04	plasbohn	plasbohn	605	R\$4,77	R\$ 2.885,85	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:56	CONFORME TR	PLASTILIT	605	R\$4,77	R\$ 2.885,85	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:04	TIGRE	TIGRE	605	R\$4,77	R\$ 2.885,85	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:37	krona	krona	605	R\$4,77	R\$ 2.885,85	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:13	Tigre	Tigre	605	R\$4,50	R\$ 2.722,50	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:39	krona	krona	605	R\$4,77	R\$ 2.885,85	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:45	PLASTILIT	PLASTILIT	605	R\$4,77	R\$ 2.885,85	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:05	Krona	Krona	605	R\$4,77	R\$ 2.885,85	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0080 - TORNEIRA DE BOIA PLÁSTICA COM BALÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:08	amanco	amanco	137	R\$15,50	R\$ 2.123,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:52	KRONA	KRONA	137	R\$15,49	R\$ 2.122,13	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:56	20MM	DUDA	137	R\$15,50	R\$ 2.123,50	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:12	Nacional/2025	Krona	137	R\$13,95	R\$ 1.911,15	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:04	durin	durin	137	R\$15,50	R\$ 2.123,50	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:56	CONFORME TR	CRISTAL	137	R\$15,50	R\$ 2.123,50	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:04	ASTRA	ASTRA	137	R\$15,50	R\$ 2.123,50	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:37	krona	krona	137	R\$15,50	R\$ 2.123,50	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:13	Blukit	Blukit	137	R\$15,40	R\$ 2.109,80	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:39	garden	garden	137	R\$15,50	R\$ 2.123,50	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:45	GRANI	GRANI	137	R\$15,50	R\$ 2.123,50	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:05	Krona	Krona	137	R\$15,50	R\$ 2.123,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0081 - TORNEIRA PLÁSTICA COMUM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:08	amanco	amanco	137	R\$8,30	R\$ 1.137,10	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:52	KRONA	KRONA	137	R\$8,30	R\$ 1.137,10	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:56	PLASTICO	DUDA	137	R\$8,30	R\$ 1.137,10	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:12	Nacional/2025	Krona	137	R\$7,47	R\$ 1.023,39	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:04	herc	herc	137	R\$8,30	R\$ 1.137,10	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:56	CONFORME TR	CRISTAL	137	R\$8,30	R\$ 1.137,10	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:04	LEKAT	LEKAT	137	R\$8,30	R\$ 1.137,10	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:37	herc	herc	137	R\$8,30	R\$ 1.137,10	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:13	Blukit	Blukit	137	R\$8,23	R\$ 1.127,51	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:39	deca	deca	137	R\$8,30	R\$ 1.137,10	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:45	REBOUCAS	REBOUCAS	137	R\$8,30	R\$ 1.137,10	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:05	Herc	Herc	137	R\$8,30	R\$ 1.137,10	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0082 - TORNEIRA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:08	amanco	amanco	137	R\$18,67	R\$ 2.557,79	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:52	KRONA	KRONA	137	R\$18,65	R\$ 2.555,05	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:56	PLASTICO	DUDA	137	R\$18,67	R\$ 2.557,79	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:12	Nacional/2025	Krona	137	R\$16,80	R\$ 2.301,60	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:04	herc	herc	137	R\$18,67	R\$ 2.557,79	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:56	CONFORME TR	CRISTAL	137	R\$18,67	R\$ 2.557,79	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:04	LEKAT	LEKAT	137	R\$18,67	R\$ 2.557,79	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:37	herc	herc	137	R\$18,67	R\$ 2.557,79	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:13	Blukit	Blukit	137	R\$18,60	R\$ 2.548,20	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:39	deca	deca	137	R\$18,67	R\$ 2.557,79	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:45	REBOUCAS	REBOUCAS	137	R\$18,67	R\$ 2.557,79	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:05	Krona	Krona	137	R\$18,67	R\$ 2.557,79	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0083 - TORNEIRA PLÁSTICA PARA PIA DE ALUMÍNIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:08	amanco	amanco	137	R\$11,83	R\$ 1.620,71	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:52	KRONA	KRONA	137	R\$11,82	R\$ 1.619,34	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:56	PLASTICO ABS	AGUIA	137	R\$11,83	R\$ 1.620,71	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:12	Nacional/2025	Krona	137	R\$10,65	R\$ 1.459,05	Sim



YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:04	cmt	cmt	137	R\$11,83	R\$ 1.620,71	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:56	CONFORME TR	CRISTAL	137	R\$11,83	R\$ 1.620,71	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:04	LEKAT	LEKAT	137	R\$11,83	R\$ 1.620,71	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:37	herc	herc	137	R\$11,83	R\$ 1.620,71	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:13	Blukit	Blukit	137	R\$11,80	R\$ 1.616,60	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:39	deca	deca	137	R\$11,83	R\$ 1.620,71	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:45	REBOUCAS	REBOUCAS	137	R\$11,83	R\$ 1.620,71	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:05	Krona	Krona	137	R\$11,83	R\$ 1.620,71	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0084 - TORNEIRA PVC PARA PIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:08	amanco	amanco	415	R\$15,33	R\$ 6.361,95	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:52	KRONA	KRONA	415	R\$15,32	R\$ 6.357,80	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:56	PLASTICO	DUDA	415	R\$15,33	R\$ 6.361,95	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:12	Nacional/2025	Krona	415	R\$13,80	R\$ 5.727,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:04	herc	herc	415	R\$15,33	R\$ 6.361,95	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:56	CONFORME TR	CRISTAL	415	R\$15,33	R\$ 6.361,95	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:04	LEKAT	LEKAT	415	R\$15,33	R\$ 6.361,95	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:37	herc	herc	415	R\$15,33	R\$ 6.361,95	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:13	Blukit	Blukit	415	R\$15,20	R\$ 6.308,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:39	krona	krona	415	R\$15,33	R\$ 6.361,95	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:45	REBOUCAS	REBOUCAS	415	R\$15,33	R\$ 6.361,95	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:05	Krona	Krona	415	R\$15,33	R\$ 6.361,95	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0085 - TUBO EXTENSÍVEL UNIVERSAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:08	amanco	amanco	240	R\$8,60	R\$ 2.064,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:52	TIGRE	TIGRE	240	R\$8,60	R\$ 2.064,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:56	ABS	DUDA	240	R\$8,60	R\$ 2.064,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:12	Nacional/2025	Krona	240	R\$7,74	R\$ 1.857,60	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:04	herc	herc	240	R\$8,60	R\$ 2.064,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:56	CONFORME TR	PLASMETAL	240	R\$8,60	R\$ 2.064,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:04	ASTRA	ASTRA	240	R\$8,60	R\$ 2.064,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:37	herc	herc	240	R\$8,60	R\$ 2.064,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:13	Tigre	Tigre	240	R\$8,50	R\$ 2.040,00	Sim



DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:39	krona	krona	240	R\$8,60	R\$ 2.064,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:45	ALUMASA	ALUMASA	240	R\$13,24	R\$ 3.177,60	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:05	Krona	Krona	240	R\$8,60	R\$ 2.064,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0086 - TUBO PVC 020 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:08	amanco	amanco	158	R\$18,37	R\$ 2.902,46	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:52	TIGRE	TIGRE	158	R\$18,36	R\$ 2.900,88	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:56	SOLDAVEL	EUROTUBOS	158	R\$18,37	R\$ 2.902,46	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:13	Nacional/2025	Krona	158	R\$16,53	R\$ 2.611,74	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:04	fortlev	fortlev	158	R\$18,37	R\$ 2.902,46	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:56	CONFORME TR	PLASMETAL	158	R\$18,37	R\$ 2.902,46	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:04	TIGRE	TIGRE	158	R\$18,37	R\$ 2.902,46	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:37	fenix	fenix	158	R\$18,37	R\$ 2.902,46	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:13	Tigre	Tigre	158	R\$18,30	R\$ 2.891,40	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:39	krona	krona	158	R\$18,37	R\$ 2.902,46	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:45	TUBOTEC	TUBOTEC	158	R\$18,37	R\$ 2.902,46	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:05	Krona	Krona	158	R\$18,37	R\$ 2.902,46	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0087 - TUBO PVC PARA ESGOTO 6 METROS 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:08	amanco	amanco	168	R\$35,97	R\$ 6.042,96	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:52	TIGRE	TIGRE	168	R\$35,96	R\$ 6.041,28	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:57	TUBO P/ ESGOTO	EUROTUBOS	168	R\$35,97	R\$ 6.042,96	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:13	Nacional/2025	Krona	168	R\$32,37	R\$ 5.438,16	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:04	fortelev	fortelev	168	R\$35,97	R\$ 6.042,96	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:56	CONFORME TR	PLASMETAL	168	R\$35,97	R\$ 6.042,96	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:04	TIGRE	TIGRE	168	R\$35,97	R\$ 6.042,96	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:37	fenix	fenix	168	R\$35,97	R\$ 6.042,96	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:13	Tigre	Tigre	168	R\$35,50	R\$ 5.964,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:39	krona	krona	168	R\$35,97	R\$ 6.042,96	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:45	TUBOTEC	TUBOTEC	168	R\$35,97	R\$ 6.042,96	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:06	Krona	Krona	168	R\$35,97	R\$ 6.042,96	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0088 - TUBO PVC PARA ESGOTO 6 METROS DE 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:08	amanco	amanco	168	R\$87,00	R\$ 14.616,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:52	TIGRE	TIGRE	168	R\$86,99	R\$ 14.614,32	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:57	TUBO P/ ESGOTO	EUROTUBOS	168	R\$87,00	R\$ 14.616,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:13	Nacional/2025	Krona	168	R\$78,30	R\$ 13.154,40	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:04	fortelev	fortelev	168	R\$87,00	R\$ 14.616,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:56	CONFORME TR	PLASMETAL	168	R\$87,00	R\$ 14.616,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:04	TIGRE	TIGRE	168	R\$87,00	R\$ 14.616,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:38	fenix	fenix	168	R\$87,00	R\$ 14.616,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:14	Tigre	Tigre	168	R\$86,50	R\$ 14.532,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:39	krona	krona	168	R\$87,00	R\$ 14.616,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:45	TUBOTEC	TUBOTEC	168	R\$87,00	R\$ 14.616,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:06	Herc	Herc	168	R\$87,00	R\$ 14.616,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0089 - TUBO PVC PARA ESGOTO 6 METROS DE 200 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:08	amanco	amanco	168	R\$496,33	R\$ 83.383,44	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:52	TIGRE	TIGRE	168	R\$496,32	R\$ 83.381,76	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:57	TUBO P/ ESGOTO	EUROTUBOS	168	R\$496,33	R\$ 83.383,44	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:13	Nacional/2025	Krona	168	R\$446,70	R\$ 75.045,60	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:04	fortelev	fortelev	168	R\$196,33	R\$ 32.983,44	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:56	CONFORME TR	PLASMETAL	168	R\$496,33	R\$ 83.383,44	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:04	TIGRE	TIGRE	168	R\$496,33	R\$ 83.383,44	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:38	fenix	fenix	168	R\$196,33	R\$ 32.983,44	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:14	Tigre	Tigre	168	R\$496,00	R\$ 83.328,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:39	krona	krona	168	R\$196,33	R\$ 32.983,44	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:45	TUBOTEC	TUBOTEC	168	R\$496,33	R\$ 83.383,44	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:06	Krona	Krona	168	R\$496,33	R\$ 83.383,44	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0090 - TUBO SOLDÁVEL 6 METROS 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:08	amanco	amanco	240	R\$18,37	R\$ 4.408,80	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:52	TIGRE	TIGRE	240	R\$18,36	R\$ 4.406,40	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:57	SOLDAVEL	EUROTUBOS	240	R\$18,37	R\$ 4.408,80	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:13	Nacional/2025	Krona	240	R\$16,53	R\$ 3.967,20	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:04	fortelev	fortelev	240	R\$18,37	R\$ 4.408,80	Sim



M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:56	CONFORME TR	PLASMETAL	240	R\$18,37	R\$ 4.408,80	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:04	TIGRE	TIGRE	240	R\$18,37	R\$ 4.408,80	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:38	fenix	fenix	240	R\$18,37	R\$ 4.408,80	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:14	Tigre	Tigre	240	R\$18,00	R\$ 4.320,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:39	krona	krona	240	R\$18,37	R\$ 4.408,80	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:45	TUBOTEC	TUBOTEC	240	R\$18,37	R\$ 4.408,80	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:06	Krona	Krona	240	R\$18,37	R\$ 4.408,80	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0091 - TUBO SOLDÁVEL 6 METROS 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:08	amanco	amanco	240	R\$24,30	R\$ 5.832,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:53	TIGRE	TIGRE	240	R\$24,29	R\$ 5.829,60	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:57	SOLDAVEL	EUROTUBOS	240	R\$24,30	R\$ 5.832,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:13	Nacional/2025	Krona	240	R\$21,87	R\$ 5.248,80	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:04	fortelev	fortelev	240	R\$24,30	R\$ 5.832,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:56	CONFORME TR	PLASMETAL	240	R\$24,30	R\$ 5.832,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:04	TIGRE	TIGRE	240	R\$24,30	R\$ 5.832,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:38	fenix	fenix	240	R\$24,30	R\$ 5.832,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:14	Tigre	Tigre	240	R\$24,00	R\$ 5.760,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:40	krona	krona	240	R\$24,30	R\$ 5.832,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:45	TUBOTEC	TUBOTEC	240	R\$24,30	R\$ 5.832,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:06	Krona	Krona	240	R\$24,30	R\$ 5.832,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0092 - UNIÃO 32

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:08	amanco	amanco	155	R\$19,63	R\$ 3.042,65	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:53	KRONA	KRONA	155	R\$19,62	R\$ 3.041,10	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:57	SOLDAVEL	KRONA	155	R\$19,63	R\$ 3.042,65	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:13	Nacional/2025	Krona	155	R\$17,67	R\$ 2.738,85	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:04	fortelev	fortelev	155	R\$19,63	R\$ 3.042,65	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:57	CONFORME TR	PLASTILIT	155	R\$19,63	R\$ 3.042,65	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:04	TIGRE	TIGRE	155	R\$19,63	R\$ 3.042,65	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:38	krona	krona	155	R\$19,63	R\$ 3.042,65	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:14	Tigre	Tigre	155	R\$19,50	R\$ 3.022,50	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:40	krona	krona	155	R\$19,63	R\$ 3.042,65	Sim



COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:45	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	155	R\$19,63	R\$ 3.042,65	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:06	Krona	Krona	155	R\$19,63	R\$ 3.042,65	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0093 - UNIÃO SOLDÁVEL 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:09	amanco	amanco	80	R\$10,63	R\$ 850,40	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:53	KRONA	KRONA	80	R\$10,62	R\$ 849,60	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:57	SOLDAVEL	KRONA	80	R\$10,63	R\$ 850,40	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:13	Nacional/2025	Krona	80	R\$9,57	R\$ 765,60	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:04	fortelev	fortelev	80	R\$10,63	R\$ 850,40	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:57	CONFORME TR	PLASTILIT	80	R\$10,63	R\$ 850,40	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:04	TIGRE	TIGRE	80	R\$10,63	R\$ 850,40	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:38	krona	krona	80	R\$10,63	R\$ 850,40	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:14	Tigre	Tigre	80	R\$10,50	R\$ 840,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:40	krona	krona	80	R\$10,63	R\$ 850,40	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:45	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	80	R\$10,63	R\$ 850,40	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:06	Krona	Krona	80	R\$10,63	R\$ 850,40	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0094 - UNIÃO SOLDÁVEL 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:09	amanco	amanco	80	R\$37,43	R\$ 2.994,40	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:53	KRONA	KRONA	80	R\$37,42	R\$ 2.993,60	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:57	SOLDAVEL	KRONA	80	R\$37,43	R\$ 2.994,40	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:14	Nacional/2025	Krona	80	R\$33,69	R\$ 2.695,20	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:05	fortelev	fortelev	80	R\$37,43	R\$ 2.994,40	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:57	CONFORME TR	PLASTILIT	80	R\$37,43	R\$ 2.994,40	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:04	TIGRE	TIGRE	80	R\$37,43	R\$ 2.994,40	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:38	krona	krona	80	R\$37,43	R\$ 2.994,40	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:14	Tigre	Tigre	80	R\$37,30	R\$ 2.984,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:40	krona	krona	80	R\$37,43	R\$ 2.994,40	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:46	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	80	R\$37,43	R\$ 2.994,40	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:06	Krona	Krona	80	R\$37,43	R\$ 2.994,40	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0095 - VÁLVULA DE POÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:09	amanco	amanco	80	R\$65,00	R\$ 5.200,00	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:53	KRONA	KRONA	80	R\$64,99	R\$ 5.199,20	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:57	AÇOS POLITINADOS	EMMTI	80	R\$65,00	R\$ 5.200,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:14	Nacional/2025	Krona	80	R\$58,50	R\$ 4.680,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:05	herc	herc	80	R\$65,00	R\$ 5.200,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:57	CONFORME TR	CRISTAL	80	R\$65,00	R\$ 5.200,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:04	ASTRA	ASTRA	80	R\$65,00	R\$ 5.200,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:38	krona	krona	80	R\$65,00	R\$ 5.200,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:14	Deca	Deca	80	R\$64,50	R\$ 5.160,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:40	h2ale	h2ale	80	R\$65,00	R\$ 5.200,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:46	KRONA	KRONA	80	R\$65,00	R\$ 5.200,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:07	Krona	Krona	80	R\$65,00	R\$ 5.200,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0096 - VÁLVULA PARA LAVATÓRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:09	amanco	amanco	8	R\$6,30	R\$ 50,40	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:53	RIP	RIP	8	R\$6,29	R\$ 50,32	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:57	PLASTICO	DUDA	8	R\$6,30	R\$ 50,40	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:14	Nacional/2025	Krona	8	R\$5,67	R\$ 45,36	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:05	herc	herc	8	R\$6,30	R\$ 50,40	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:57	CONFORME TR	CRISTAL	8	R\$6,30	R\$ 50,40	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:04	ASTRA	ASTRA	8	R\$6,30	R\$ 50,40	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:38	tramontina	tramontina	8	R\$6,30	R\$ 50,40	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:14	Deca	Deca	8	R\$6,20	R\$ 49,60	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:40	lorenzetti	lorenzetti	8	R\$6,30	R\$ 50,40	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:46	REBOUCAS	REBOUCAS	8	R\$26,26	R\$ 210,08	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:07	Krona	Krona	8	R\$6,30	R\$ 50,40	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0097 - VÁLVULA PARA PIA INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:09	amanco	amanco	8	R\$25,33	R\$ 202,64	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:53	RIP	RIP	8	R\$25,32	R\$ 202,56	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:57	PLASTICO ABS	AGUIA	8	R\$25,33	R\$ 202,64	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:14	Nacional/2025	Krona	8	R\$22,80	R\$ 182,40	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:05	herc	herc	8	R\$25,33	R\$ 202,64	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:57	CONFORME TR	CRISTAL	8	R\$25,33	R\$ 202,64	Sim



AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:04	ASTRA	ASTRA	8	R\$25,33	R\$ 202,64	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:38	tramontina	tramontina	8	R\$25,33	R\$ 202,64	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:14	Tramontina	Tramontina	8	R\$25,00	R\$ 200,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:40	softinox	softinox	8	R\$25,33	R\$ 202,64	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:46	REALMETAL	REALMETAL	8	R\$25,33	R\$ 202,64	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:07	Krona	Krona	8	R\$25,33	R\$ 202,64	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0098 - VARA DE TUBO DE 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:09	amanco	amanco	500	R\$18,37	R\$ 9.185,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:53	FORTLEV	FORTLEV	500	R\$18,36	R\$ 9.180,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:57	SOLDAVEL	EUROTUBOS	500	R\$18,37	R\$ 9.185,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:14	Nacional/2025	Krona	500	R\$16,53	R\$ 8.265,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:05	krona	krona	500	R\$18,37	R\$ 9.185,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:57	CONFORME TR	PLASMETAL	500	R\$18,37	R\$ 9.185,00	Sim
AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:04	TIGRE	TIGRE	500	R\$18,37	R\$ 9.185,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:38	fenix	fenix	500	R\$18,37	R\$ 9.185,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:14	Tigre	Tigre	500	R\$18,00	R\$ 9.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:40	krona	krona	500	R\$18,37	R\$ 9.185,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:46	TUBOTEC	TUBOTEC	500	R\$26,13	R\$ 13.065,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:07	Krona	Krona	500	R\$18,37	R\$ 9.185,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0099 - VARA DE TUBO DE 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:09	amanco	amanco	200	R\$24,30	R\$ 4.860,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:53	FORTLEV	FORTLEV	200	R\$24,29	R\$ 4.858,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:57	SOLDAVEL	EUROTUBOS	200	R\$24,30	R\$ 4.860,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:14	Nacional/2025	Krona	200	R\$21,87	R\$ 4.374,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:05	krona	krona	200	R\$24,30	R\$ 4.860,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:57	CONFORME TR	PLASMETAL	200	R\$24,30	R\$ 4.860,00	Sim
AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:04	TIGRE	TIGRE	200	R\$24,30	R\$ 4.860,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:38	fenix	fenix	200	R\$24,30	R\$ 4.860,00	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:14	Tigre	Tigre	200	R\$24,00	R\$ 4.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:40	krona	krona	200	R\$24,30	R\$ 4.860,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:46	TUBOTEC	TUBOTEC	200	R\$24,30	R\$ 4.860,00	Sim



CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:07	Krona	Krona	200	R\$24,30	R\$ 4.860,00	Sim
----------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	-----	----------	--------------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0100 - BACIA SANITÁRIA COM CAIXA ACOPLADA COM DESCARGA ECONÔMICA SISTEMA ECOFLUSH, DUPLO AÇIONAMENTO DE DESCARGA, COM OPÇÃO DE 3 OU 6 LITROS (ESTE DISPOSITIVO POSSIBILITA SUA UTILIZAÇÃO DE ACORDO COM A NECESSIDADE ESPECÍFICA DE CADA USO, PROPORCIONANDO UMA ECONOMIA DE MAIS DE 60% NO CONSUMO DE ÁGUA), PARA USO ADULTO, COR BRANCA - COM ACESSÓRIOS: ANEL CERA, LIGAÇÃO FLEXÍVEL ÁGUA 40CM ½", PARAFUSO LAVATÓRIO Ø8MM (PAR) C/ BUCHA, ASSENTO LAQUEADO BRANCO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:09	daca	daca	365	R\$505,33	R\$ 184.445,45	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:53	CELITE	CELITE	365	R\$505,32	R\$ 184.441,80	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:57	CERAMICA	ONIX	365	R\$505,33	R\$ 184.445,45	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:14	Nacional/2025	Logasa	365	R\$454,80	R\$ 166.002,00	Sim
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	20/01/2025 - 16:56:05	logasa	logasa	365	R\$505,33	R\$ 184.445,45	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:57	CONFORME TR	ROCA	365	R\$505,33	R\$ 184.445,45	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:04	DECA	DECA	365	R\$505,33	R\$ 184.445,45	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:38	roca	roca	365	R\$505,33	R\$ 184.445,45	Sim
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	21/01/2025 - 01:17:14	Celite	Celite	365	R\$505,00	R\$ 184.325,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:40	DECA	DECA	365	R\$505,33	R\$ 184.445,45	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:46	ONIX	ONIX	365	R\$505,33	R\$ 184.445,45	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:07	Izy	Izy	365	R\$505,33	R\$ 184.445,45	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0001 - COMPENSADO FOLHAS DE 160X220 DE 05 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:09	naval	naval	1.500	R\$101,33	R\$ 151.995,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:54	PARAMAPA	PARAMAPA	1.500	R\$101,32	R\$ 151.980,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:57	NAVAL	COMPESADO	1.500	R\$101,33	R\$ 151.995,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:14	Nacional/2025	Eucatex	1.500	R\$96,26	R\$ 144.390,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:57	CONFORME TR	MASTERMAD	1.500	R\$101,33	R\$ 151.995,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:42	REGIONAL	REGIONAL	1.500	R\$101,33	R\$ 151.995,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:05	WEISE	WEISE	1.500	R\$101,33	R\$ 151.995,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:38	madeiranit	madeiranit	1.500	R\$101,33	R\$ 151.995,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:07	Central dos compensados	Central dos compensados	1.500	R\$101,33	R\$ 151.995,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:40	Paulo Compensado	Paulo Compensado	1.500	R\$101,33	R\$ 151.995,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:46	DIGEMA	DIGEMA	1.500	R\$130,50	R\$ 195.750,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0002 - COMPENSADO FOLHAS DE 160X220 DE 10 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:09	naval	naval	1.410	R\$157,00	R\$ 221.370,00	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:54	PARAMAPA	PARAMAPA	1.410	R\$156,99	R\$ 221.355,90	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:57	NAVAL	COMPESADO	1.410	R\$157,00	R\$ 221.370,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:15	Nacional/2025	Eucatex	1.410	R\$149,15	R\$ 210.301,50	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:57	CONFORME TR	MASTERMAD	1.410	R\$157,00	R\$ 221.370,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:42	REGIONAL	REGIONAL	1.410	R\$157,00	R\$ 221.370,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:05	WEISE	WEISE	1.410	R\$157,00	R\$ 221.370,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:38	madeiranit	madeiranit	1.410	R\$157,00	R\$ 221.370,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:07	Central dos compensados	Central dos compensados	1.410	R\$157,00	R\$ 221.370,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:40	Paulo Compensado	Paulo Compensado	1.410	R\$157,00	R\$ 221.370,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:46	DIGEMA	DIGEMA	1.410	R\$166,75	R\$ 235.117,50	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0003 - COMPENSADO FOLHAS DE 160X220 DE 15 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:09	naval	naval	1.250	R\$198,33	R\$ 247.912,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:54	PARAMAPA	PARAMAPA	1.250	R\$198,32	R\$ 247.900,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:57	NAVAL	COMPESADO	1.250	R\$198,33	R\$ 247.912,50	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:15	Nacional/2025	Eucatex	1.250	R\$188,41	R\$ 235.512,50	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:57	CONFORME TR	MASTERMAD	1.250	R\$198,33	R\$ 247.912,50	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:42	REGIONAL	REGIONAL	1.250	R\$198,33	R\$ 247.912,50	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:05	WEISE	WEISE	1.250	R\$198,33	R\$ 247.912,50	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:38	madeiranit	madeiranit	1.250	R\$198,33	R\$ 247.912,50	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:07	Central dos compensados	Central dos compensados	1.250	R\$198,33	R\$ 247.912,50	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:40	Paulo Compensado	Paulo Compensado	1.250	R\$198,33	R\$ 247.912,50	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:46	DIGEMA	DIGEMA	1.250	R\$224,75	R\$ 280.937,50	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0004 - ESTACAS CIRCULAR EM MADEIRA VERMELHA 3M, ACAPU OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:09	massaranduba	massaranduba	400	R\$26,33	R\$ 10.532,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:54	NOGUEIRA	NOGUEIRA	400	R\$26,32	R\$ 10.528,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:58	REGIONAL	REGIONAL	400	R\$26,33	R\$ 10.532,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:15	Nacional/2025	Regional	400	R\$25,01	R\$ 10.004,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:57	CONFORME TR	REGIONAL	400	R\$26,33	R\$ 10.532,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:42	REGIONAL	REGIONAL	400	R\$26,33	R\$ 10.532,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:05	MADEIRA BITOLADA	MADEIRA BITOLADA	400	R\$26,33	R\$ 10.532,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:38	sta. Maria	sta. Maria	400	R\$26,33	R\$ 10.532,00	Sim



CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:07	Atlantica Madeira LTDA	Atlantica Madeira LTDA	400	R\$26,33	R\$ 10.532,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:40	Amarelão	Amarelão	400	R\$26,33	R\$ 10.532,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:46	NATURAL	NATURAL	400	R\$46,40	R\$ 18.560,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0005 - ESTEIO DE MADEIRA, 10 A 15CM DE ESPESSURA 4 METROS COMPRIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:09	massaranduba	massaranduba	450	R\$200,67	R\$ 90.301,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:54	NOGUEIRA	NOGUEIRA	450	R\$200,66	R\$ 90.297,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:58	REGIONAL	REGIONAL	450	R\$200,67	R\$ 90.301,50	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:15	Nacional/2025	Regional	450	R\$190,64	R\$ 85.788,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:57	CONFORME TR	REGIONAL	450	R\$200,67	R\$ 90.301,50	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:42	REGIONAL	REGIONAL	450	R\$200,67	R\$ 90.301,50	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:05	MADEIRA BITOLADA	MADEIRA BITOLADA	450	R\$200,67	R\$ 90.301,50	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:38	sta. Maria	sta. Maria	450	R\$200,67	R\$ 90.301,50	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:07	Atlantica Madeira LTDA	Atlantica Madeira LTDA	450	R\$200,67	R\$ 90.301,50	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:40	Prime Madeira	Prime Madeira	450	R\$200,67	R\$ 90.301,50	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:46	NATURAL	NATURAL	450	R\$232,00	R\$ 104.400,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0006 - ESTEIO QUADRADO DE MADEIRA VERMELHA 5 METROS, ACAPU OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:09	massaranduba	massaranduba	450	R\$235,00	R\$ 105.750,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:54	NOGUEIRA	NOGUEIRA	450	R\$235,00	R\$ 105.750,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:58	REGIONAL	REGIONAL	450	R\$235,00	R\$ 105.750,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:15	Nacional/2025	Regional	450	R\$223,25	R\$ 100.462,50	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:57	CONFORME TR	REGIONAL	450	R\$235,00	R\$ 105.750,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:43	REGIONAL	REGIONAL	450	R\$235,00	R\$ 105.750,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:05	MADEIRA BITOLADA	MADEIRA BITOLADA	450	R\$235,00	R\$ 105.750,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:38	sta. Maria	sta. Maria	450	R\$235,00	R\$ 105.750,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:08	Atlantica Madeira LTDA	Atlantica Madeira LTDA	450	R\$235,00	R\$ 105.750,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:40	Prime Madeira	Prime Madeira	450	R\$235,00	R\$ 105.750,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:46	NATURAL	NATURAL	450	R\$275,50	R\$ 123.975,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0007 - ESTEIOS CIRCULAR DE MADEIRA VERMELHA 5 METROS, ACAPU OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:09	massaranduba	massaranduba	450	R\$235,00	R\$ 105.750,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:54	NOGUEIRA	NOGUEIRA	450	R\$235,00	R\$ 105.750,00	Sim



V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:58	REGIONAL	REGIONAL	450	R\$235,00	R\$ 105.750,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:15	Nacional/2025	Regional	450	R\$223,25	R\$ 100.462,50	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:57	CONFORME TR	REGIONAL	450	R\$235,00	R\$ 105.750,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:43	REGIONAL	REGIONAL	450	R\$235,00	R\$ 105.750,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:05	MADEIRA BITOLADA	MADEIRA BITOLADA	450	R\$235,00	R\$ 105.750,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:38	sta. Maria	sta. Maria	450	R\$235,00	R\$ 105.750,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:08	Atlantica Madeira LTDA	Atlantica Madeira LTDA	450	R\$235,00	R\$ 105.750,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:40	Amarelão	Amarelão	450	R\$235,00	R\$ 105.750,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:46	NATURAL	NATURAL	450	R\$235,00	R\$ 105.750,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0008 - ESTEIOS DE 2,5 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:09	massaranduba	massaranduba	800	R\$109,00	R\$ 87.200,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:54	NOGUEIRA	NOGUEIRA	800	R\$108,99	R\$ 87.192,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:58	REGIONAL	REGIONAL	800	R\$109,00	R\$ 87.200,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:15	Nacional/2025	Regional	800	R\$103,55	R\$ 82.840,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:57	CONFORME TR	REGIONAL	800	R\$109,00	R\$ 87.200,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:43	REGIONAL	REGIONAL	800	R\$109,00	R\$ 87.200,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:05	MADEIRA BITOLADA	MADEIRA BITOLADA	800	R\$109,00	R\$ 87.200,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:38	sta. Maria	sta. Maria	800	R\$109,00	R\$ 87.200,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:08	Atlantica Madeira LTDA	Atlantica Madeira LTDA	800	R\$109,00	R\$ 87.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:40	Amarelão	Amarelão	800	R\$109,00	R\$ 87.200,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:46	DIGEMA	DIGEMA	800	R\$109,00	R\$ 87.200,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0009 - PERNAMANCA EM MADEIRA VERMELHA 4 METROS 7,5CMX5CM, CUIUBA OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:09	massaranduba	massaranduba	235	R\$333,67	R\$ 78.412,45	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:54	NOGUEIRA	NOGUEIRA	235	R\$333,66	R\$ 78.410,10	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:58	REGIONAL	REGIONAL	235	R\$333,67	R\$ 78.412,45	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:15	Nacional/2025	Regional	235	R\$316,99	R\$ 74.492,65	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:57	CONFORME TR	REGIONAL	235	R\$333,67	R\$ 78.412,45	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:43	REGIONAL	REGIONAL	235	R\$333,67	R\$ 78.412,45	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:05	MADEIRA BITOLADA	MADEIRA BITOLADA	235	R\$333,67	R\$ 78.412,45	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:38	sta. Maria	sta. Maria	235	R\$333,67	R\$ 78.412,45	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:08	Atlantica Madeira LTDA	Atlantica Madeira LTDA	235	R\$333,67	R\$ 78.412,45	Sim



DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:40	Prime Madeira	Prime Madeira	235	R\$333,67	R\$ 78.412,45	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:46	DIGEMA	DIGEMA	235	R\$333,67	R\$ 78.412,45	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0010 - RIPA BRUTA DE MADEIRA DE 5,0 CM X 1,5, DISPOSTO EM PEÇA DE 3,00 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:09	massaranduba	massaranduba	235	R\$183,67	R\$ 43.162,45	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:54	NOGUEIRA	NOGUEIRA	235	R\$183,66	R\$ 43.160,10	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:58	REGIONAL	REGIONAL	235	R\$183,67	R\$ 43.162,45	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:15	Nacional/2025	Regional	235	R\$174,49	R\$ 41.005,15	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:57	CONFORME TR	REGIONAL	235	R\$183,67	R\$ 43.162,45	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:43	REGIONAL	REGIONAL	235	R\$183,67	R\$ 43.162,45	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:05	MADEIRA BITOLADA	MADEIRA BITOLADA	235	R\$183,67	R\$ 43.162,45	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:38	sta. Maria	sta. Maria	235	R\$183,67	R\$ 43.162,45	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:08	Atlantica Madeira LTDA	Atlantica Madeira LTDA	235	R\$183,67	R\$ 43.162,45	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:40	Prime Madeira	Prime Madeira	235	R\$183,67	R\$ 43.162,45	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:46	NATURAL	NATURAL	235	R\$183,67	R\$ 43.162,45	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0011 - RIPÃO DE 6 METROS DE 1ª QUALIDADE 3X2CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:09	massaranduba	massaranduba	235	R\$310,00	R\$ 72.850,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:54	NOGUEIRA	NOGUEIRA	235	R\$310,00	R\$ 72.850,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:58	REGIONAL	REGIONAL	235	R\$310,00	R\$ 72.850,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:15	Nacional/2025	Regional	235	R\$294,50	R\$ 69.207,50	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:57	CONFORME TR	REGIONAL	235	R\$310,00	R\$ 72.850,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:43	REGIONAL	REGIONAL	235	R\$310,00	R\$ 72.850,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:05	MADEIRA BITOLADA	MADEIRA BITOLADA	235	R\$310,00	R\$ 72.850,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:39	sta. Maria	sta. Maria	235	R\$310,00	R\$ 72.850,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:08	Atlantica Madeira LTDA	Atlantica Madeira LTDA	235	R\$310,00	R\$ 72.850,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:40	Prime Madeira	Prime Madeira	235	R\$310,00	R\$ 72.850,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:46	NATURAL	NATURAL	235	R\$362,50	R\$ 85.187,50	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0012 - TABUA DE MADEIRA VERMELHA 2ª QUALIDADE, (SALADA), 4 METROS 17CMX2,5CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:09	massaranduba	massaranduba	235	R\$316,67	R\$ 74.417,45	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:54	NOGUEIRA	NOGUEIRA	235	R\$316,66	R\$ 74.415,10	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:58	REGIONAL	REGIONAL	235	R\$316,67	R\$ 74.417,45	Sim



WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:15	Nacional/2025	Regional	235	R\$300,84	R\$ 70.697,40	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:57	CONFORME TR	REGIONAL	235	R\$316,67	R\$ 74.417,45	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:43	REGIONAL	REGIONAL	235	R\$316,67	R\$ 74.417,45	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:05	MADEIRA BITOLADA	MADEIRA BITOLADA	235	R\$316,67	R\$ 74.417,45	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:39	sta. Maria	sta. Maria	235	R\$316,67	R\$ 74.417,45	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:08	Atlantica Madeira LTDA	Atlantica Madeira LTDA	235	R\$316,67	R\$ 74.417,45	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:40	Prime Madeira	Prime Madeira	235	R\$316,67	R\$ 74.417,45	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:46	NATURAL	NATURAL	235	R\$316,67	R\$ 74.417,45	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0013 - TÁBUA PARA ASSOALHO 1º QUALIDADE 4 METROS 15CMX2,5CM, APARELHADA, CUIUBA OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:09	massaranduba	massaranduba	235	R\$448,33	R\$ 105.357,55	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:54	NOGUEIRA	NOGUEIRA	235	R\$448,32	R\$ 105.355,20	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:58	REGIONAL	REGIONAL	235	R\$448,33	R\$ 105.357,55	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:15	Nacional/2025	Regional	235	R\$425,91	R\$ 100.088,85	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:57	CONFORME TR	REGIONAL	235	R\$448,33	R\$ 105.357,55	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:43	REGIONAL	REGIONAL	235	R\$448,33	R\$ 105.357,55	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:05	MADEIRA BITOLADA	MADEIRA BITOLADA	235	R\$448,33	R\$ 105.357,55	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:39	sta. Maria	sta. Maria	235	R\$448,33	R\$ 105.357,55	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:08	Atlantica Madeira LTDA	Atlantica Madeira LTDA	235	R\$448,33	R\$ 105.357,55	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:40	Prime Madeira	Prime Madeira	235	R\$448,33	R\$ 105.357,55	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:46	NATURAL	NATURAL	235	R\$448,33	R\$ 105.357,55	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0014 - VIGAS DE MADEIRA VERMELHA 1º QUALIDADE 8 METROS, 15CMX7,5 CM, ANGELIM OU MASSARANDUBA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:09	massaranduba	massaranduba	235	R\$343,67	R\$ 80.762,45	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:54	NOGUEIRA	NOGUEIRA	235	R\$343,66	R\$ 80.760,10	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 09:54:58	REGIONAL	REGIONAL	235	R\$343,67	R\$ 80.762,45	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:15	Nacional/2025	Regional	235	R\$326,42	R\$ 76.708,70	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:57	CONFORME TR	REGIONAL	235	R\$343,67	R\$ 80.762,45	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:43	REGIONAL	REGIONAL	235	R\$343,67	R\$ 80.762,45	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:05	MADEIRA BITOLADA	MADEIRA BITOLADA	235	R\$343,67	R\$ 80.762,45	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:39	sta. Maria	sta. Maria	235	R\$343,67	R\$ 80.762,45	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:08	Atlantica Madeira LTDA	Atlantica Madeira LTDA	235	R\$343,67	R\$ 80.762,45	Sim



DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:41	Prime Madeira	Prime Madeira	235	R\$343,67	R\$ 80.762,45	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:46	NATURAL	NATURAL	235	R\$456,75	R\$ 107.336,25	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0001 - TUBO DE CONCRETO ARMADO COM VERGALHÃO 400 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:10	obrafacil	obrafacil	525	R\$259,33	R\$ 136.148,25	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:55	BRW	BRW	525	R\$259,32	R\$ 136.143,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 13:56:32	JUA	JUA	525	R\$259,33	R\$ 136.148,25	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	20/01/2025 - 15:20:54	ORIGINAL	CONCRESAN	525	R\$259,33	R\$ 136.148,25	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:15	Nacional/2025	Regional	525	R\$250,00	R\$ 131.250,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:58	CONFORME TR	BARRETO	525	R\$259,33	R\$ 136.148,25	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:43	400MM	MABOLE	525	R\$259,33	R\$ 136.148,25	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:05	AXE	AXE	525	R\$259,33	R\$ 136.148,25	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:39	kib	kib	525	R\$259,33	R\$ 136.148,25	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:41	CONCRESAN	CONCRESAN	525	R\$259,33	R\$ 136.148,25	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:46	MONTE CARLO	MONTE CARLO	525	R\$275,50	R\$ 144.637,50	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:08	Realfa	Realfa	525	R\$259,33	R\$ 136.148,25	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0002 - TUBO DE CONCRETO ARMADO COM VERGALHÃO 600 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:10	obrafacil	obrafacil	525	R\$341,67	R\$ 179.376,75	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:55	BRW	BRW	525	R\$341,66	R\$ 179.371,50	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 13:56:43	JUA	JUA	525	R\$341,67	R\$ 179.376,75	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:15	Nacional/2025	Regional	525	R\$335,00	R\$ 175.875,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	20/01/2025 - 16:03:53	ORIGINAL	CONCRESAN	525	R\$341,67	R\$ 179.376,75	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:58	CONFORME TR	BARRETO	525	R\$341,67	R\$ 179.376,75	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:43	600MM	MABOLE	525	R\$341,67	R\$ 179.376,75	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:05	AXE	AXE	525	R\$341,67	R\$ 179.376,75	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:39	kib	kib	525	R\$341,67	R\$ 179.376,75	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:41	CONCRESAN	CONCRESAN	525	R\$341,67	R\$ 179.376,75	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:46	MONTE CARLO	MONTE CARLO	525	R\$369,75	R\$ 194.118,75	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:08	Realfa	Realfa	525	R\$341,67	R\$ 179.376,75	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0003 - TUBO DE CONCRETO ARMADO COM VERGALHÃO 800 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:10	obrafacil	obrafacil	525	R\$428,00	R\$ 224.700,00	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:56	BRW	BRW	525	R\$428,00	R\$ 224.700,00	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 13:56:54	JUA	JUA	525	R\$428,00	R\$ 224.700,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:16	Nacional/2025	Regional	525	R\$420,00	R\$ 220.500,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	20/01/2025 - 16:11:45	ORIGINAL	CONCRESAN	525	R\$428,00	R\$ 224.700,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:58	CONFORME TR	BARRETO	525	R\$428,00	R\$ 224.700,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:43	800MM	MABOLE	525	R\$428,00	R\$ 224.700,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:05	AXE	AXE	525	R\$428,00	R\$ 224.700,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:39	klb	klb	525	R\$428,00	R\$ 224.700,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:41	CONCRESAN	CONCRESAN	525	R\$428,00	R\$ 224.700,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:46	MONTE CARLO	MONTE CARLO	525	R\$551,00	R\$ 289.275,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:08	Realfa	Realfa	525	R\$428,00	R\$ 224.700,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0004 - TUBO DE CONCRETO ARMADO COM VERGALHÃO 1000 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	17/01/2025 - 10:46:10	obrafacil	obrafacil	525	R\$531,00	R\$ 278.775,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	17/01/2025 - 14:26:56	BRW	BRW	525	R\$530,99	R\$ 278.769,75	Sim
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	20/01/2025 - 13:57:03	JUA	JUA	525	R\$531,00	R\$ 278.775,00	Sim
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	20/01/2025 - 15:52:16	Nacional/2025	Regional	525	R\$520,00	R\$ 273.000,00	Sim
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	20/01/2025 - 16:13:03	ORIGINAL	CONCRESAN	525	R\$531,00	R\$ 278.775,00	Sim
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	20/01/2025 - 18:01:58	CONFORME TR	BARRETO	525	R\$531,00	R\$ 278.775,00	Sim
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	20/01/2025 - 18:16:43	1000MM	MABOLE	525	R\$531,00	R\$ 278.775,00	Sim
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	20/01/2025 - 19:23:05	AXE	AXE	525	R\$531,00	R\$ 278.775,00	Sim
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	20/01/2025 - 22:07:39	klb	klb	525	R\$531,00	R\$ 278.775,00	Sim
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	21/01/2025 - 07:02:41	CONCRESAN	CONCRESAN	525	R\$531,00	R\$ 278.775,00	Sim
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	21/01/2025 - 07:03:47	MONTE CARLO	MONTE CARLO	525	R\$725,00	R\$ 380.625,00	Sim
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	21/01/2025 - 08:14:08	Realfa	Realfa	525	R\$531,00	R\$ 278.775,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	90 dias
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	90 dias
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	90 dias
YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	090 dias
R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	90 dias
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	90 dias
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	120 dias
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	90 dias
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	60 dias
JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	47.452.287/0001-54	90 dias



NOVEL SOLUCOES EM LIMPEZA LTDA	39.383.075/0001-34	90 dias
JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	90 dias
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	090 dias
E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	90 dias
V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	90 dias
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	90 dias
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	090 dias
F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	365 dias
49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	49.387.926/0001-70	60 dias
TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	90 dias
ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	90 dias
CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	90 dias
AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	90 dias

Lances Enviados

0001 - Material de construção

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/01/2025 - 17:13:31	1.384.987,03	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:42:46	1.314.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:42:29	1.315.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:40:41	1.315.850,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:39:57	1.316.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:38:36	1.316.850,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:38:05	1.317.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:37:19	1.317.650,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:36:30	1.317.800,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:36:01	1.317.890,80	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:35:48	1.318.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:34:16	1.319.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:34:01	1.320.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:33:50	1.349.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:33:36	1.350.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:33:25	1.377.855,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:33:15	1.378.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:32:59	1.379.580,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado



21/01/2025 - 10:31:43	1.380.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:30:36	1.383.950,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:29:52	1.384.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:29:34	1.384.960,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:29:26	1.384.970,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:27:38	1.384.988,05	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:26:32	1.384.975,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:26:09	1.384.988,05	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:25:41	1.390.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:25:27	1.395.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:25:17	1.400.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:25:02	1.449.950,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:24:26	1.450.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:24:05	1.470.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:23:53	1.480.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:23:50	1.489.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:23:41	1.490.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:23:17	1.500.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:23:06	1.569.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:22:43	1.570.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:22:18	1.579.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:22:03	1.580.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:21:56	1.588.458,85	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:21:47	1.599.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:21:42	1.590.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:21:27	1.600.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:20:49	1.639.890,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:20:41	1.640.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:20:29	1.661.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:20:23	1.650.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:20:21	1.668.505,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:20:08	1.661.985,66	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:19:33	1.670.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado



21/01/2025 - 10:19:21	1.680.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:19:08	1.699.980,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:18:53	1.700.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:18:36	1.715.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:18:19	1.715.980,80	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:18:17	2.008.232,00	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:18:00	1.716.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:17:57	1.716.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:17:46	1.717.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:17:27	1.717.800,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:17:26	1.717.800,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:16:58	1.717.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:16:41	1.718.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:16:40	1.719.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:15:40	1.719.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:15:34	1.721.985,05	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:15:11	1.720.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:14:57	1.724.800,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:14:39	1.724.890,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:14:21	1.725.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:14:08	1.730.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:13:51	1.734.890,89	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:13:30	1.735.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:13:27	1.737.600,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:13:03	1.738.800,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:12:40	1.738.890,95	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:12:23	1.739.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:12:14	1.743.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:12:11	1.743.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:11:56	1.744.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:11:44	1.744.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido



21/01/2025 - 10:11:40	1.744.890,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:11:06	1.745.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:10:53	1.748.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:10:41	1.749.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:10:31	1.749.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:10:19	1.750.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:10:10	1.773.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:09:54	1.774.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:09:47	1.775.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:09:44	1.775.800,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:09:44	1.778.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:09:36	1.779.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:09:34	1.779.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:08:36	1.780.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:08:25	1.789.500,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:07:08	1.790.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:06:59	1.800.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:06:59	1.810.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:06:54	1.819.450,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:06:39	1.819.500,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:06:27	1.823.500,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:06:23	1.820.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:06:21	1.823.580,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:06:12	1.824.850,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:06:05	1.824.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:05:19	1.825.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:04:57	1.829.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:04:31	1.830.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:04:15	1.840.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:04:08	1.860.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:04:07	1.848.505,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:03:26	1.865.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:03:11	1.870.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido



21/01/2025 - 10:02:58	1.874.500,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:02:58	1.873.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:02:49	1.874.890,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:02:40	1.875.480,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:02:33	1.875.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:02:15	1.875.500,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:02:08	1.875.500,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:01:51	1.875.585,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:01:48	1.879.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:01:26	1.890.000,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:01:16	1.880.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:01:04	1.899.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:00:58	1.890.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:00:41	1.904.890,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:00:39	1.900.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:00:34	1.899.999,99	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:00:20	1.904.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:00:15	1.905.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:00:06	1.905.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:59:46	1.910.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:59:40	1.910.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:59:26	1.919.890,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:59:25	1.920.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:59:14	1.920.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:59:01	1.921.990,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:58:51	1.922.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:58:51	1.924.860,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:58:29	1.924.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:57:56	1.925.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:57:38	1.929.890,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:56:23	1.930.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:56:09	1.939.500,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



21/01/2025 - 09:55:58	1.939.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:55:47	1.939.950,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:55:13	1.940.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:54:56	1.941.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:54:54	1.942.650,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:54:08	1.942.870,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:53:24	1.942.890,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:53:23	1.942.900,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:53:07	1.943.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:52:47	1.944.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:52:30	1.945.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:52:07	1.948.600,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:51:33	1.948.900,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:51:23	1.949.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:51:15	1.949.970,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:50:57	1.949.980,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:50:48	1.956.600,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:50:46	1.950.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:50:20	1.956.760,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:50:17	1.956.700,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:49:43	1.956.800,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:49:11	1.956.870,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:48:59	1.956.890,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:48:27	1.956.900,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:48:17	1.957.500,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:48:10	1.957.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:48:09	1.957.900,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:47:58	1.957.900,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:47:51	1.958.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido



21/01/2025 - 09:47:37	1.959.800,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:47:15	1.960.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:47:00	1.961.800,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:46:42	1.961.890,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:46:35	1.962.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:46:23	1.962.800,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:46:19	1.962.900,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:45:44	1.963.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:45:25	1.963.800,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:45:07	1.964.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:45:06	1.964.490,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:44:45	1.964.500,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:44:24	1.965.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:44:07	1.969.500,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:43:57	1.969.890,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:43:40	1.970.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:43:39	1.974.890,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:43:20	1.975.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:43:09	1.979.890,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:42:44	1.980.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:42:25	1.990.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:41:56	1.991.800,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:41:45	1.991.900,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:41:37	1.991.890,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:41:20	1.992.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:41:16	1.993.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:41:01	1.993.890,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:40:34	1.994.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:40:16	1.994.500,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:39:54	1.995.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



21/01/2025 - 09:39:49	1.998.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:39:38	1.999.999,99	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:39:35	1.999.990,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:39:06	2.000.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:38:53	2.019.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:38:53	2.015.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:38:41	2.021.850,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:38:36	2.020.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:38:36	2.020.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:38:20	2.021.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:38:04	2.022.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:37:53	2.023.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:37:49	2.023.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:37:31	2.024.900,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:37:28	2.024.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:37:08	2.025.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:37:04	2.028.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:36:53	2.029.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:36:42	2.048.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:36:41	2.030.800,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:36:36	2.049.900,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:36:35	2.040.900,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:36:29	2.053.890,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:36:13	2.053.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:36:13	2.050.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:35:56	2.053.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:35:45	2.054.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:35:45	2.054.990,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:35:19	2.055.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:35:17	2.057.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:35:07	2.057.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:34:57	2.058.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:34:57	2.058.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:34:40	2.059.990,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:34:35	2.059.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido



21/01/2025 - 09:34:23	2.060.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:34:20	2.064.990,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:34:09	2.064.990,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:34:02	2.067.990,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:33:59	2.065.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:33:58	2.067.990,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:33:54	2.068.990,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:33:47	2.068.990,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:33:44	2.068.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:33:29	2.070.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:33:21	2.069.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:33:07	2.071.942,12	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:33:06	2.080.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Válido
21/01/2025 - 09:32:59	2.088.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:32:42	2.099.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:32:36	2.090.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:32:33	2.099.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:32:20	2.154.990,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:32:14	2.100.000,00	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:32:09	2.155.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:32:09	2.158.500,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:31:59	2.158.990,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:31:55	2.158.900,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:31:44	2.159.900,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:31:37	2.159.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:31:32	2.164.900,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:31:29	2.160.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Válido
21/01/2025 - 09:31:27	2.164.990,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:31:15	2.168.990,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:31:15	2.165.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:31:02	2.169.800,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:30:55	2.169.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:30:46	2.169.990,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:30:37	2.179.990,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:30:27	2.209.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:30:27	2.170.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



21/01/2025 - 09:30:18	2.200.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:30:14	2.180.000,00	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:30:06	2.209.990,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:29:53	2.210.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Válido
21/01/2025 - 09:29:40	2.210.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:29:33	2.214.990,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:29:14	2.215.000,00	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:29:12	2.275.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:29:07	2.280.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Válido
21/01/2025 - 09:29:02	2.437.578,96	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:28:57	2.280.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:28:40	2.337.999,00	05.508.323/0001-04 - VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:28:37	2.290.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:28:36	2.299.990,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:28:24	2.397.990,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:28:23	2.300.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Válido
21/01/2025 - 09:28:08	2.399.995,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:28:06	2.498.000,00	39.383.075/0001-34 - NOVEL SOLUCOES EM LIMPEZA LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:27:54	2.398.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:27:22	2.400.000,00	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:27:17	2.464.990,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:27:07	2.652.000,00	32.983.754/0001-03 - M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:27:07	2.469.990,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:26:59	2.465.278,72	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:26:59	2.470.800,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:26:54	2.465.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:26:52	2.470.000,00	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:26:27	2.479.960,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:26:24	2.470.900,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Válido
21/01/2025 - 09:26:19	2.475.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:25:53	2.479.990,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:25:41	2.487.990,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:25:35	2.480.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:25:25	2.489.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:25:15	2.488.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Válido



21/01/2025 - 09:24:40	2.490.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:24:32	2.499.990,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:24:28	2.510.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:24:18	2.514.990,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:24:12	2.500.000,00	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:24:06	2.515.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:24:00	2.515.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:23:50	2.518.000,00	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:23:43	2.519.990,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:23:26	2.520.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:23:07	2.528.000,00	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:23:07	2.529.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Válido
21/01/2025 - 09:23:00	2.700.000,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:22:55	2.530.010,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:22:48	2.529.000,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
21/01/2025 - 09:22:27	2.530.000,00	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:22:11	2.537.000,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
21/01/2025 - 09:22:09	2.537.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Válido
21/01/2025 - 09:21:58	2.535.000,00	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:21:44	2.549.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Válido
21/01/2025 - 09:21:43	2.549.000,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
21/01/2025 - 09:21:38	2.539.999,00	05.508.323/0001-04 - VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:21:36	2.538.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:21:29	2.549.000,00	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:21:18	2.540.000,00	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:21:07	2.550.010,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:20:47	2.550.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:20:22	2.554.500,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:20:18	2.554.000,00	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:19:56	2.555.010,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:19:41	2.554.999,90	05.508.323/0001-04 - VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:19:26	2.555.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:19:08	2.556.999,90	05.508.323/0001-04 - VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:19:02	2.556.999,00	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:18:41	4.048.688,43	04.510.069/0001-16 - COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:18:35	2.557.010,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado



21/01/2025 - 09:18:15	2.557.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:17:46	2.559.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:17:38	2.559.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Válido
21/01/2025 - 09:16:29	2.559.999,90	05.508.323/0001-04 - VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:15:16	2.560.000,00	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
21/01/2025 - 08:13:44	2.769.976,09 (proposta)	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 07:03:37	4.080.483,74 (proposta)	04.510.069/0001-16 - COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	Válido
21/01/2025 - 07:02:30	2.769.976,09 (proposta)	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
20/01/2025 - 22:07:29	2.769.976,09 (proposta)	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
20/01/2025 - 20:16:40	2.769.976,09 (proposta)	39.383.075/0001-34 - NOVEL SOLUCOES EM LIMPEZA LTDA	Válido
20/01/2025 - 19:22:55	2.769.976,09 (proposta)	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
20/01/2025 - 18:16:39	2.763.961,00 (proposta)	05.508.323/0001-04 - VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
20/01/2025 - 18:01:48	2.769.976,09 (proposta)	32.983.754/0001-03 - M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	Válido
20/01/2025 - 15:51:50	2.560.979,08 (proposta)	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
20/01/2025 - 09:54:48	2.769.976,09 (proposta)	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
17/01/2025 - 14:33:30	2.769.976,09 (proposta)	11.965.972/0001-37 - J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	Válido
17/01/2025 - 14:26:40	2.769.758,80 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
17/01/2025 - 10:45:59	2.769.976,09 (proposta)	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Válido
15/01/2025 - 20:13:12	2.757.744,40 (proposta)	36.186.548/0001-15 - R C M COELHO LTDA	Válido

0002 - FERRAMENTAS E EPI'S

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/01/2025 - 12:09:25	164.984,75	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 11:07:10	126.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:06:36	126.999,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 11:04:36	127.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:04:16	128.400,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 11:03:37	128.500,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:03:22	128.999,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 11:02:48	129.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:02:26	129.400,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 11:01:04	129.500,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:00:30	130.000,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 11:00:07	131.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:59:56	131.999,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:59:25	132.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:59:04	132.999,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado



21/01/2025 - 10:58:36	133.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:58:18	133.999,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:57:58	134.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:57:34	134.499,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:57:15	134.500,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:56:05	134.999,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:54:09	135.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:53:25	135.999,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:52:51	136.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:52:26	136.900,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:51:58	137.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:51:35	138.000,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:50:57	138.500,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:50:37	138.800,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:49:50	138.900,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:49:28	138.999,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:48:40	139.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:48:15	140.000,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:47:47	140.200,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:46:45	140.300,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:46:26	140.400,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:46:04	140.500,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:45:24	140.700,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:44:55	140.800,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:44:34	140.900,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:43:30	141.000,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:43:01	141.080,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:41:31	141.100,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:41:03	141.200,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:40:11	141.300,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:39:50	141.400,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:38:55	141.500,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:38:35	141.700,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:37:48	141.800,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:37:29	141.900,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:36:44	142.000,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:36:00	142.500,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado



21/01/2025 - 10:35:21	142.600,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:35:02	142.700,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:34:16	142.900,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:33:52	143.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:33:10	143.700,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:32:44	143.800,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:31:31	143.900,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:29:50	144.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:27:54	144.200,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:26:37	145.501,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:26:25	144.300,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:25:30	145.400,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:24:17	145.500,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:23:53	145.600,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:22:38	145.700,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:22:07	145.800,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:20:42	235.193,00	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:20:25	145.890,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:19:34	145.899,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:18:22	145.900,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:17:52	145.999,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:17:12	146.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:16:18	146.879,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:15:50	146.880,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:15:12	146.890,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:14:42	146.999,01	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:14:36	146.900,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:13:54	146.999,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:13:33	147.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:12:50	147.070,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:12:24	147.080,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:11:24	147.100,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:10:39	147.200,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:10:20	147.300,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:09:46	147.400,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:09:26	147.500,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado



21/01/2025 - 10:08:37	147.801,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:07:12	147.800,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:06:38	148.000,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:06:23	148.400,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:05:49	148.500,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:05:25	149.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:05:19	149.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:04:41	150.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:04:34	151.300,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:04:06	151.390,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:03:57	151.400,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:03:36	151.800,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:03:23	151.500,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:02:49	151.890,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:02:24	152.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:01:43	153.990,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:01:24	154.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:01:11	154.000,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:00:51	154.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:00:30	155.400,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:00:24	155.000,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:00:06	155.500,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:59:42	155.970,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:59:20	155.980,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 09:58:59	155.990,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:58:48	157.800,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 09:58:46	156.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:58:16	158.700,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 09:58:16	157.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:56:46	158.800,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:56:09	158.898,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 09:55:20	158.900,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:55:09	162.780,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:54:48	159.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:54:34	162.800,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 09:54:15	162.890,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:54:02	163.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:53:57	164.800,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 09:53:14	164.970,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



21/01/2025 - 09:52:58	164.980,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:52:55	164.989,90	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:52:04	164.990,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:51:53	165.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:51:27	166.000,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 09:51:24	166.590,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:51:04	166.800,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 09:50:57	166.600,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:50:26	166.900,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:50:04	167.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:50:04	167.900,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 09:49:29	167.990,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:49:21	168.990,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:49:20	168.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:49:03	169.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:48:35	169.890,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:48:17	169.900,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:48:02	176.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:48:00	170.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:47:45	176.900,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:47:44	175.900,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:47:27	176.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:47:18	176.999,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 09:47:09	176.900,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:46:42	177.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:46:38	177.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:46:19	177.799,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 09:45:58	177.800,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:45:44	177.900,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:45:33	178.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:45:18	178.100,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:45:00	178.200,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:44:30	178.500,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido



21/01/2025 - 09:44:18	179.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:44:16	179.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:44:15	179.500,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:43:50	180.000,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 09:43:46	185.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:43:44	187.500,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:43:33	189.480,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:43:29	188.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:43:05	189.500,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:42:58	193.500,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:42:56	190.000,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 09:42:51	194.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:42:44	194.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:42:38	194.999,90	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:42:17	195.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:42:09	196.000,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 09:41:59	196.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:41:33	197.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:41:27	198.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:41:07	199.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:40:50	200.000,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 09:40:49	208.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:40:45	205.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:40:37	217.171,45	04.510.069/0001-16 - COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:40:33	214.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:40:32	210.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:40:26	214.000,00	47.452.287/0001-54 - JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:40:25	215.000,00	07.967.057/0001-03 - ITAMAR F M DE VASCONCELOS	Válido
21/01/2025 - 09:40:13	215.000,00	47.452.287/0001-54 - JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:40:12	215.000,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 09:40:09	215.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:40:01	218.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:39:59	218.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado



21/01/2025 - 09:39:55	219.000,00	47.452.287/0001-54 - JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:39:42	219.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:39:29	220.000,00	47.452.287/0001-54 - JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:39:28	220.000,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 09:39:20	228.990,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
21/01/2025 - 09:39:18	229.000,00	47.452.287/0001-54 - JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:39:16	225.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:39:14	229.000,00	07.967.057/0001-03 - ITAMAR F M DE VASCONCELOS	Válido
21/01/2025 - 09:38:59	229.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:38:49	231.000,00	47.452.287/0001-54 - JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:38:45	230.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:38:45	230.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:38:35	260.000,00	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:38:35	232.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:38:28	234.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:38:28	234.500,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:38:27	233.000,00	47.452.287/0001-54 - JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:38:15	242.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:38:09	234.784,10	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:38:07	243.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:38:02	244.000,00	47.452.287/0001-54 - JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:38:02	244.900,00	05.508.323/0001-04 - VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:37:57	244.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:37:56	244.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:37:50	249.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:37:43	245.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:37:39	249.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:37:36	253.400,00	05.508.323/0001-04 - VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:37:36	249.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:37:36	248.000,00	47.452.287/0001-54 - JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:37:33	250.000,00	07.967.057/0001-03 - ITAMAR F M DE VASCONCELOS	Válido
21/01/2025 - 09:37:27	253.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:37:24	250.000,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado



21/01/2025 - 09:37:24	253.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:37:23	253.000,00	47.452.287/0001-54 - JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:37:21	253.500,00	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:37:20	254.000,00	07.967.057/0001-03 - ITAMAR F M DE VASCONCELOS	Válido
21/01/2025 - 09:37:18	254.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:37:10	254.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:37:08	257.000,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 09:37:05	261.999,99	07.967.057/0001-03 - ITAMAR F M DE VASCONCELOS	Válido
21/01/2025 - 09:37:02	255.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:36:53	258.000,00	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:36:53	259.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:36:45	258.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:36:44	259.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:36:40	269.000,00	07.967.057/0001-03 - ITAMAR F M DE VASCONCELOS	Válido
21/01/2025 - 09:36:39	264.000,00	47.452.287/0001-54 - JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:36:30	260.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:36:29	269.500,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:36:26	280.000,00	47.452.287/0001-54 - JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:36:22	265.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:36:16	278.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:36:07	279.980,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:36:05	279.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:36:03	270.000,00	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:35:54	282.000,00	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:35:47	280.000,00	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:35:32	282.232,00	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:35:28	282.200,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:35:20	283.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:35:20	283.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:35:19	282.232,56	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:35:03	284.000,00	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:34:56	284.980,00	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:34:09	284.990,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 09:33:38	285.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:33:10	285.000,00	05.508.323/0001-04 - VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:32:41	286.000,00	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:32:09	300.165,00	32.983.754/0001-03 - M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	Válido



21/01/2025 - 09:32:05	286.500,00	07.967.057/0001-03 - ITAMAR F M DE VASCONCELOS	Válido
21/01/2025 - 09:31:29	287.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:31:13	288.000,00	07.967.057/0001-03 - ITAMAR F M DE VASCONCELOS	Válido
21/01/2025 - 09:30:51	289.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:30:29	290.000,00	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:29:48	300.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:29:23	307.999,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
21/01/2025 - 09:28:44	308.100,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:28:25	308.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 08:13:45	324.405,25 (proposta)	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 07:03:38	324.405,25 (proposta)	04.510.069/0001-16 - COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	Válido
21/01/2025 - 07:02:31	324.405,25 (proposta)	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
21/01/2025 - 01:17:06	308.187,00 (proposta)	07.967.057/0001-03 - ITAMAR F M DE VASCONCELOS	Válido
20/01/2025 - 22:07:30	324.405,25 (proposta)	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
20/01/2025 - 19:22:55	324.405,25 (proposta)	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Válido
20/01/2025 - 18:16:39	324.405,25 (proposta)	05.508.323/0001-04 - VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
20/01/2025 - 18:03:12	324.405,25 (proposta)	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
20/01/2025 - 18:01:48	324.405,25 (proposta)	32.983.754/0001-03 - M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	Válido
20/01/2025 - 16:55:56	324.405,25 (proposta)	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
20/01/2025 - 15:51:50	313.200,75 (proposta)	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
20/01/2025 - 14:02:18	320.492,00 (proposta)	47.452.287/0001-54 - JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	Válido
20/01/2025 - 09:54:49	324.405,25 (proposta)	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
18/01/2025 - 09:28:35	324.405,25 (proposta)	11.965.972/0001-37 - J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	Válido
17/01/2025 - 14:26:40	324.225,60 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
17/01/2025 - 10:46:00	324.405,25 (proposta)	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
15/01/2025 - 20:42:29	309.175,00 (proposta)	36.186.548/0001-15 - R C M COELHO LTDA	Válido

0003 - FERRAGENS

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/01/2025 - 10:29:16	197.900,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:28:06	198.000,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:26:36	198.100,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:25:38	198.200,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:24:51	198.300,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:24:04	198.400,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado



21/01/2025 - 10:22:51	198.500,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:22:21	198.600,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:20:57	295.075,00	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:20:57	198.660,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:19:45	198.670,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:18:59	198.680,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:18:08	198.690,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:17:31	198.700,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:16:38	198.749,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:16:04	198.750,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:15:28	198.790,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:15:00	198.800,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:14:31	198.899,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:13:54	198.900,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:13:09	198.980,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:12:50	198.990,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:12:00	198.999,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:11:37	199.400,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:11:30	199.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:10:54	199.500,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:10:40	199.598,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:10:02	199.599,90	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:09:27	199.600,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:09:00	203.500,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:08:59	199.700,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:07:28	199.800,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:07:14	200.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:06:51	205.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:06:39	214.800,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:06:29	210.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:06:21	215.000,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:06:04	228.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:05:56	228.500,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:05:56	225.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:05:36	229.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:05:24	230.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



21/01/2025 - 10:05:03	234.784,10	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:04:48	248.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:04:41	249.999,99	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:04:41	249.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:04:36	240.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:04:32	249.000,00	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:04:30	258.990,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:04:22	250.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:04:20	255.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:04:15	259.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:03:39	260.000,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:03:38	265.000,00	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:03:26	270.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:03:17	270.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:03:09	277.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:03:02	275.000,00	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:02:55	281.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:02:51	278.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:02:41	280.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:02:38	281.750,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:02:27	282.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:02:25	282.000,00	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:01:57	283.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:01:52	283.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:01:38	284.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:01:16	285.000,00	07.967.057/0001-03 - ITAMAR F M DE VASCONCELOS	Válido
21/01/2025 - 10:01:11	288.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:00:58	298.000,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 10:00:56	297.999,99	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:00:55	298.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:00:51	289.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:00:44	298.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:00:41	304.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:00:30	300.000,00	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:00:27	299.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:00:18	309.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido



21/01/2025 - 10:00:14	305.000,00	07.967.057/0001-03 - ITAMAR F M DE VASCONCELOS	Válido
21/01/2025 - 10:00:01	310.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:59:58	310.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:59:55	329.224,70	04.510.069/0001-16 - COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:59:47	315.999,99	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 09:59:46	325.000,00	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:59:35	320.000,00	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:59:32	319.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:59:27	323.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:59:25	323.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 09:59:15	324.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:59:09	324.000,00	07.967.057/0001-03 - ITAMAR F M DE VASCONCELOS	Válido
21/01/2025 - 09:59:03	328.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:58:58	328.000,00	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:58:58	325.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:58:50	328.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 09:58:41	329.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 09:58:39	329.000,00	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:58:28	334.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:58:27	334.000,00	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:58:22	330.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:58:15	335.000,00	07.967.057/0001-03 - ITAMAR F M DE VASCONCELOS	Válido
21/01/2025 - 09:58:03	338.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:57:36	339.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:57:29	344.000,00	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:57:23	343.000,00	07.967.057/0001-03 - ITAMAR F M DE VASCONCELOS	Válido
21/01/2025 - 09:57:06	346.000,00	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:57:06	345.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:57:01	346.800,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:56:31	347.000,00	07.967.057/0001-03 - ITAMAR F M DE VASCONCELOS	Válido
21/01/2025 - 09:56:24	348.900,00	05.508.323/0001-04 - VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:56:11	349.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:55:50	355.800,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:55:40	350.000,00	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
21/01/2025 - 09:55:36	355.000,00	05.508.323/0001-04 - VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	Válido



21/01/2025 - 09:55:25	355.900,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:54:38	356.900,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 09:54:33	356.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:53:51	356.990,00	05.508.323/0001-04 - VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:53:13	357.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:52:01	358.000,00	05.636.520/0001-09 - F. A. COMERCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:51:37	358.100,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:51:22	369.900,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 09:51:04	388.000,00	32.983.754/0001-03 - M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:51:04	358.161,58	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:50:26	369.990,00	05.636.520/0001-09 - F. A. COMERCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 09:46:54	370.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 08:22:46	384.484,00 (proposta)	05.636.520/0001-09 - F. A. COMERCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 08:13:46	407.001,80 (proposta)	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 07:03:38	416.888,70 (proposta)	04.510.069/0001-16 - COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	Válido
21/01/2025 - 07:02:32	407.001,80 (proposta)	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
21/01/2025 - 01:17:07	401.630,00 (proposta)	07.967.057/0001-03 - ITAMAR F M DE VASCONCELOS	Válido
20/01/2025 - 22:07:30	407.001,80 (proposta)	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
20/01/2025 - 19:22:56	407.001,80 (proposta)	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Válido
20/01/2025 - 18:16:40	406.825,30 (proposta)	05.508.323/0001-04 - VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
20/01/2025 - 18:03:13	407.001,80 (proposta)	37.767.508/0001-20 - E S DA CONCEICAO	Cancelado
20/01/2025 - 18:01:49	407.001,80 (proposta)	32.983.754/0001-03 - M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	Válido
20/01/2025 - 16:55:56	407.001,80 (proposta)	18.511.334/0001-95 - YARED COMERCIO LTDA	Válido
20/01/2025 - 15:51:52	370.072,50 (proposta)	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
20/01/2025 - 14:08:08	407.001,80 (proposta)	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
18/01/2025 - 09:40:04	407.001,80 (proposta)	11.965.972/0001-37 - J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	Válido
17/01/2025 - 14:26:41	406.865,10 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
17/01/2025 - 10:46:00	407.001,80 (proposta)	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
15/01/2025 - 21:12:58	426.170,00 (proposta)	36.186.548/0001-15 - R C M COELHO LTDA	Válido

0004 - MATERIAL ELETRICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/01/2025 - 12:16:09	1.255.497,30	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 12:08:47	99.999,50	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 12:07:08	999.799,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 12:06:35	999.800,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado



21/01/2025 - 12:06:09	999.804,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 12:04:52	999.805,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 12:04:23	999.809,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 12:04:01	999.810,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 12:03:18	999.819,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 12:02:34	999.820,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 12:02:01	999.824,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 12:01:47	999.825,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 12:00:53	999.829,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 12:00:38	999.830,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 12:00:07	999.839,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:59:49	999.840,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:59:10	999.849,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:59:01	999.850,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:58:42	999.864,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:57:55	999.865,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:56:50	999.869,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:55:56	999.870,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:55:34	999.879,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:55:23	999.880,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:54:38	999.889,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:54:23	999.890,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:53:45	999.900,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:53:27	999.910,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:52:23	999.920,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:51:55	999.930,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:51:30	999.940,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:50:56	999.969,90	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:50:44	999.950,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:49:57	999.970,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:49:48	999.980,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado



21/01/2025 - 11:49:13	999.989,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:48:55	999.990,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:48:02	999.999,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:47:37	1.000.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:47:13	1.004.999,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:46:45	1.005.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:46:07	1.009.999,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:45:05	1.010.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:44:38	1.014.999,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:44:16	1.015.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:43:57	1.019.999,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:43:50	1.020.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:43:24	1.024.999,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:42:55	1.025.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:42:08	1.029.999,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:41:32	1.030.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:41:14	1.034.999,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:40:44	1.035.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:40:18	1.039.999,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:40:02	1.040.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:39:41	1.049.999,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:39:22	1.050.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:38:45	1.059.999,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:38:29	1.060.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:38:10	1.064.999,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:37:28	1.065.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:36:57	1.069.999,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:36:34	1.070.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:35:50	1.073.999,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:35:19	1.074.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:34:36	1.074.999,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado



21/01/2025 - 11:34:23	1.075.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:33:53	1.079.999,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:32:48	1.080.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:32:27	1.089.999,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:32:05	1.090.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:31:25	1.099.999,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:30:44	1.100.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:30:25	1.114.999,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:30:04	1.115.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:28:45	1.117.990,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:28:23	1.118.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:27:44	1.119.999,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:27:30	1.120.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:27:11	1.123.999,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:26:30	1.124.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:26:10	1.124.999,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:25:28	1.125.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:25:02	1.125.999,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:24:41	1.126.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:24:24	1.126.490,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:24:15	1.126.500,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:23:54	1.126.990,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:23:30	1.127.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:23:09	1.127.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:23:01	1.128.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:22:37	1.128.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:21:46	1.129.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:21:12	1.129.450,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:21:03	1.129.500,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:20:31	1.129.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:20:05	1.130.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado



21/01/2025 - 11:19:41	1.130.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:19:24	1.131.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:19:02	1.131.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:18:53	1.132.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:18:30	1.132.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:18:29	1.133.000,01	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:18:16	1.133.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:17:59	1.133.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:17:37	1.134.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:17:07	1.135.850,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:16:52	1.136.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:16:39	1.136.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:16:17	1.137.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:15:35	1.137.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:15:20	1.138.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:14:50	1.138.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:14:10	1.139.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:13:38	1.139.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:13:30	1.140.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:13:08	1.147.650,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:12:09	1.147.700,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:11:59	1.147.850,51	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:11:41	1.147.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:11:25	1.148.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:11:01	1.148.350,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:10:50	1.148.500,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:10:18	1.149.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:09:51	1.150.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:09:26	1.190.260,60	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:08:58	1.190.300,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:08:31	1.190.480,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado



21/01/2025 - 11:07:48	1.190.500,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:06:41	1.190.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:05:33	1.191.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:05:12	1.191.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:04:24	1.191.900,01	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:03:49	1.191.900,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:03:36	1.191.950,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:03:26	1.192.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:03:01	1.192.050,80	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:02:19	1.192.100,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:01:57	1.192.350,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:01:37	1.192.400,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:01:08	1.192.450,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 11:00:54	1.192.500,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 11:00:20	1.192.505,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:59:57	1.192.800,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:59:29	1.192.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:59:13	1.193.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:58:51	1.193.300,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:58:12	1.193.400,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:57:56	1.193.450,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:56:56	1.194.500,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:55:53	1.194.750,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:55:26	1.194.800,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:55:07	1.194.850,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:54:55	1.195.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:54:22	1.195.580,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:53:57	1.196.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:53:08	1.196.020,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:52:52	1.196.030,01	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:52:21	1.196.030,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado



21/01/2025 - 10:51:58	1.196.050,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:51:50	2.225.000,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
21/01/2025 - 10:51:31	1.196.100,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:51:30	1.196.200,01	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:51:06	1.196.200,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:50:26	1.196.300,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:50:18	1.196.348,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:49:36	1.196.349,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:49:23	1.196.350,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:48:55	1.196.400,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:48:13	1.196.480,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:47:38	2.250.000,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
21/01/2025 - 10:47:32	1.196.500,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:47:28	1.196.580,40	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:46:08	1.197.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:46:05	1.196.580,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:45:40	1.198.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:45:07	1.200.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:45:03	1.307.616,90	04.510.069/0001-16 - COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:44:15	1.238.800,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:43:25	1.239.900,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:43:02	1.239.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:42:35	1.240.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:41:38	1.243.950,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:41:22	1.244.800,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:40:58	1.244.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:40:52	1.244.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:40:43	1.244.980,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:40:10	1.245.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:39:05	1.246.800,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado



21/01/2025 - 10:38:47	1.246.580,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:38:15	1.247.800,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:38:12	1.247.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:38:08	2.360.000,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
21/01/2025 - 10:37:28	2.400.000,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
21/01/2025 - 10:37:24	1.247.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:37:11	1.248.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:36:51	1.249.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:36:27	1.250.800,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:36:02	1.250.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:35:52	1.251.890,90	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:35:48	1.400.000,00	42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:35:40	1.600.000,00	42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:35:32	1.800.000,00	42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:35:24	2.000.000,00	42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:35:23	1.252.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:34:26	1.252.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:34:09	1.253.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:33:15	1.253.505,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:32:28	1.254.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:32:00	1.255.305,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:31:59	1.328.900,00	04.510.069/0001-16 - COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:31:34	1.255.497,41	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:31:32	1.255.400,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:31:01	1.350.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:30:54	1.255.497,41	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:30:52	1.369.580,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:30:49	1.370.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:30:40	1.370.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:30:08	1.380.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:29:45	1.400.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:29:26	1.488.900,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:28:59	1.495.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado



21/01/2025 - 10:28:56	1.490.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:28:31	1.495.950,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:28:23	1.500.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:28:23	1.549.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:28:22	2.134.345,58	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:28:04	1.579.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:28:02	1.550.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:27:42	1.580.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:27:36	1.585.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:27:01	1.598.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:26:48	1.590.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:26:41	1.590.580,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:26:09	1.610.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:25:54	1.600.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:25:33	1.620.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:25:21	1.629.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:25:15	1.639.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:25:09	1.630.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:24:39	1.640.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:24:22	1.650.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:24:17	1.680.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:24:06	1.689.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:23:59	1.698.580,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:23:55	1.690.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:23:34	1.740.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:23:32	1.700.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:22:59	1.749.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:22:54	1.750.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:22:33	1.757.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:22:15	1.758.000,00	07.967.057/0001-03 - ITAMAR F M DE VASCONCELOS	Válido
21/01/2025 - 10:22:13	1.790.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:22:07	1.798.850,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:21:52	1.799.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:21:36	1.800.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:21:33	1.810.430,00	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado



21/01/2025 - 10:21:30	1.800.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:21:22	1.850.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:21:13	1.820.470,00	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:20:51	1.880.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:20:41	1.890.890,50	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENHIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:20:13	1.900.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:20:06	1.998.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:19:58	2.018.640,35	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:19:38	2.010.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:19:30	2.000.000,00	07.967.057/0001-03 - ITAMAR F M DE VASCONCELOS	Válido
21/01/2025 - 10:19:14	2.020.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:19:09	2.025.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:19:04	2.029.000,00	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:18:50	2.030.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:18:41	2.059.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:18:39	2.059.000,00	38.209.125/0001-07 - TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:18:12	2.060.000,00	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:18:01	2.064.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:17:54	2.064.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:17:36	2.067.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:17:35	2.067.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:17:30	2.065.000,00	38.209.125/0001-07 - TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:17:21	2.068.000,00	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:16:56	2.069.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:16:52	2.070.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:16:29	2.079.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:16:17	2.075.000,00	38.209.125/0001-07 - TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:15:20	2.089.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:15:09	2.080.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:14:21	2.090.000,00	38.209.125/0001-07 - TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:13:42	2.190.000,00	38.209.125/0001-07 - TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:13:33	2.184.565,48	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:13:24	2.150.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:13:16	2.100.000,00	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:13:11	2.198.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:12:34	2.200.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



21/01/2025 - 10:11:59	2.250.000,00	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:11:53	2.254.000,00	38.209.125/0001-07 - TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:11:50	2.278.941,00	32.983.754/0001-03 - M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:11:25	2.257.000,00	38.209.125/0001-07 - TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:11:17	2.255.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:10:40	2.258.000,00	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 08:13:52	2.510.994,80 (proposta)	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 07:03:41	2.510.814,80 (proposta)	04.510.069/0001-16 - COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	Válido
21/01/2025 - 07:02:35	2.510.994,80 (proposta)	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
21/01/2025 - 01:17:09	2.491.064,25 (proposta)	07.967.057/0001-03 - ITAMAR F M DE VASCONCELOS	Válido
20/01/2025 - 22:07:33	2.510.994,80 (proposta)	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
20/01/2025 - 19:22:58	2.510.994,80 (proposta)	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Cancelado
20/01/2025 - 18:16:42	2.510.994,80 (proposta)	05.508.323/0001-04 - VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
20/01/2025 - 18:01:52	2.510.994,80 (proposta)	32.983.754/0001-03 - M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	Válido
20/01/2025 - 17:04:30	2.510.994,80 (proposta)	38.209.125/0001-07 - TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
20/01/2025 - 16:55:59	2.511.021,80 (proposta)	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
20/01/2025 - 16:20:35	2.510.994,80 (proposta)	42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
20/01/2025 - 15:51:59	2.259.293,80 (proposta)	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
20/01/2025 - 09:54:52	2.510.994,80 (proposta)	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
17/01/2025 - 14:26:46	2.510.356,55 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
17/01/2025 - 10:46:03	2.510.994,80 (proposta)	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado

0005 - PINTURA, FORRO E PISO

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/01/2025 - 10:38:30	1.598.000,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
21/01/2025 - 10:36:40	904.300,00	53.307.142/0001-62 - U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:35:40	889.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:35:23	890.000,00	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:33:23	900.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:32:58	904.486,51	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:32:44	920.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:32:39	904.486,51	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:32:33	930.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:31:58	940.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:31:51	940.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:30:29	950.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:30:18	989.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido



21/01/2025 - 10:30:06	990.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:29:19	999.900,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:28:13	1.000.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:27:27	1.100.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:27:23	1.149.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Válido
21/01/2025 - 10:27:04	1.150.000,00	53.307.142/0001-62 - U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:26:46	1.190.000,00	53.307.142/0001-62 - U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:26:24	1.150.245,98	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:26:23	1.220.000,00	53.307.142/0001-62 - U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:26:06	1.200.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:25:42	1.230.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Válido
21/01/2025 - 10:24:51	1.240.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:24:47	1.240.000,00	53.307.142/0001-62 - U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:24:20	1.284.458,15	04.510.069/0001-16 - COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:23:55	1.250.000,00	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:23:38	1.400.000,00	53.307.142/0001-62 - U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:22:54	1.267.000,00	07.967.057/0001-03 - ITAMAR F M DE VASCONCELOS	Válido
21/01/2025 - 10:22:35	1.499.000,00	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:22:23	1.500.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:22:17	1.570.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:20:26	1.656.397,00	32.983.754/0001-03 - M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:20:17	1.573.806,50	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
21/01/2025 - 08:13:55	1.808.972,99 (proposta)	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 07:03:42	1.835.035,69 (proposta)	04.510.069/0001-16 - COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	Válido
21/01/2025 - 07:02:36	1.808.972,99 (proposta)	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
21/01/2025 - 01:17:10	1.795.864,70 (proposta)	07.967.057/0001-03 - ITAMAR F M DE VASCONCELOS	Válido
20/01/2025 - 22:07:34	1.808.972,99 (proposta)	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
20/01/2025 - 19:23:00	1.808.972,99 (proposta)	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Válido
20/01/2025 - 18:40:10	1.808.972,99 (proposta)	53.307.142/0001-62 - U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	Cancelado
20/01/2025 - 18:01:53	1.808.972,99 (proposta)	32.983.754/0001-03 - M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	Válido
20/01/2025 - 16:56:00	1.808.972,99 (proposta)	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
20/01/2025 - 15:52:01	1.628.071,60 (proposta)	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
20/01/2025 - 14:09:18	1.808.972,99 (proposta)	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
17/01/2025 - 14:26:49	1.808.338,59 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
17/01/2025 - 10:46:04	1.808.972,99 (proposta)	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Válido

0006 - MATERIAL HIDRÁULICO E SANITÁRIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



21/01/2025 - 10:45:02	342.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:43:43	342.800,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:42:24	342.900,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:41:40	343.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:40:18	344.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:39:22	344.800,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:38:58	608.000,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
21/01/2025 - 10:38:18	344.900,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:37:15	345.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:36:39	348.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:34:43	349.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:33:50	360.320,61	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Cancelado
21/01/2025 - 10:33:30	385.538,12	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:33:29	350.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:33:15	360.320,31	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Cancelado
21/01/2025 - 10:33:07	445.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:32:49	430.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:32:07	470.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:32:01	450.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Cancelado
21/01/2025 - 10:31:20	480.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:30:26	490.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Cancelado
21/01/2025 - 10:30:16	499.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:30:13	499.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:29:28	500.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:29:04	507.587,23	04.510.069/0001-16 - COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:28:22	520.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Cancelado
21/01/2025 - 10:26:36	540.130,01	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:25:53	559.030,00	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:25:04	530.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:23:24	539.800,00	07.967.057/0001-03 - ITAMAR F M DE VASCONCELOS	Válido
21/01/2025 - 10:21:05	730.589,00	32.983.754/0001-03 - M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:20:42	626.957,86	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
21/01/2025 - 08:14:07	771.076,22 (proposta)	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 07:03:46	819.009,11 (proposta)	04.510.069/0001-16 - COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	Válido
21/01/2025 - 07:02:40	720.641,22 (proposta)	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido



21/01/2025 - 01:17:14	767.079,79 (proposta)	07.967.057/0001-03 - ITAMAR F M DE VASCONCELOS	Válido
20/01/2025 - 22:07:38	720.641,22 (proposta)	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Cancelado
20/01/2025 - 19:23:05	771.076,22 (proposta)	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Válido
20/01/2025 - 18:01:57	771.076,22 (proposta)	32.983.754/0001-03 - M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	Válido
20/01/2025 - 16:56:05	720.641,22 (proposta)	18.511.334/0001-95 - YARED COMÉRCIO LTDA	Válido
20/01/2025 - 15:52:14	693.976,23 (proposta)	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
20/01/2025 - 09:54:57	771.076,22 (proposta)	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
17/01/2025 - 14:26:54	770.789,42 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
17/01/2025 - 10:46:09	771.076,22 (proposta)	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado

0007 - MADEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/01/2025 - 11:25:09	949.998,00	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:37:17	737.886,69	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Cancelado
21/01/2025 - 10:36:19	736.000,01	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:35:38	736.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:35:19	737.886,69	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:34:33	850.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Cancelado
21/01/2025 - 10:33:57	900.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:33:44	929.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:33:31	930.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:32:23	940.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Cancelado
21/01/2025 - 10:32:04	950.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:31:58	950.000,00	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:31:35	960.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:31:07	970.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado
21/01/2025 - 10:30:39	980.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Cancelado
21/01/2025 - 10:30:22	999.999,99	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:30:06	1.050.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
21/01/2025 - 10:29:33	1.069.935,67	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:29:29	1.283.922,81	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:28:32	1.390.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Cancelado
21/01/2025 - 10:23:35	1.441.270,50	32.983.754/0001-03 - M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:22:59	1.599.966,25	04.510.069/0001-16 - COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	Válido
21/01/2025 - 08:14:08	1.475.773,35 (proposta)	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 07:03:46	1.645.563,65 (proposta)	04.510.069/0001-16 - COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	Válido
21/01/2025 - 07:02:41	1.475.773,35 (proposta)	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
20/01/2025 - 22:07:39	1.475.773,35 (proposta)	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Cancelado



20/01/2025 - 19:23:05	1.475.773,35 (proposta)	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Válido
20/01/2025 - 18:16:43	1.475.773,35 (proposta)	05.508.323/0001-04 - VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
20/01/2025 - 18:01:58	1.475.773,35 (proposta)	32.983.754/0001-03 - M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	Válido
20/01/2025 - 15:52:15	1.401.961,25 (proposta)	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
20/01/2025 - 09:54:59	1.475.773,35 (proposta)	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Cancelado
17/01/2025 - 14:26:55	1.475.703,50 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
17/01/2025 - 10:46:10	1.475.773,35 (proposta)	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Cancelado

0008 - TUBOS DE CONCRETO

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/01/2025 - 10:43:05	579.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:42:59	409.500,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:41:56	409.500,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:41:55	580.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Válido
21/01/2025 - 10:40:47	590.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:40:31	600.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:40:25	645.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:39:55	647.999,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
21/01/2025 - 10:39:15	648.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:38:25	649.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:38:05	650.000,00	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
21/01/2025 - 10:35:50	790.125,00	32.983.754/0001-03 - M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:34:41	690.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:33:53	695.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:33:31	696.150,00	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:32:53	770.000,00	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:32:43	799.000,00	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 10:32:42	780.000,00	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
21/01/2025 - 10:32:37	799.000,00	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
21/01/2025 - 10:31:52	800.000,00	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Válido
21/01/2025 - 08:14:08	819.000,00 (proposta)	58.222.828/0001-74 - CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
21/01/2025 - 07:03:47	1.008.656,25 (proposta)	04.510.069/0001-16 - COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	Válido
21/01/2025 - 07:02:41	819.000,00 (proposta)	42.106.354/0001-65 - DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Válido
20/01/2025 - 22:07:39	819.000,00 (proposta)	83.581.959/0001-95 - JOAO A B FERREIRA	Válido
20/01/2025 - 19:23:05	819.000,00 (proposta)	43.918.950/0001-02 - AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	Válido
20/01/2025 - 18:16:43	819.000,00 (proposta)	05.508.323/0001-04 - VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	Válido



20/01/2025 - 18:01:58	819.000,00 (proposta)	32.983.754/0001-03 - M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	Válido
20/01/2025 - 16:13:03	819.000,00 (proposta)	11.965.972/0001-37 - J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	Válido
20/01/2025 - 15:52:16	800.625,00 (proposta)	50.522.631/0001-49 - WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
20/01/2025 - 13:57:03	819.000,00 (proposta)	51.575.692/0001-37 - V DA S LIMA	Válido
17/01/2025 - 14:26:56	818.984,25 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
17/01/2025 - 10:46:10	819.000,00 (proposta)	39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
V DA S LIMA	20/01/2025 - 14:31	VALDEMIR DA SILVA LIMA	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	20/01/2025 - 15:30	WEBERSON COLARES MORAES	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	20/01/2025 - 18:53	ANDREA DE SOUSA BARROSO	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	21/01/2025 - 07:01	RAIZA GOMES ALENCAR	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	21/01/2025 - 08:31	Ulysses Monte Alegre Arruda Neto	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
JOAO A B FERREIRA	21/01/2025 - 08:36	JOÃO AURINO BRITO FERREIRA	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
22/01/2025 - 15:04:33	AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	Item 0001 - Material de construção
Desclassificação: A proposta apresentada pelo licitante AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA, com valor correspondente a R\$ 1.314.850,50, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -52,53 % em relação ao valor estimado R\$ 2.769.976,09 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.			
22/01/2025 - 15:06:41	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	Item 0002 - FERRAMENTAS E EPI'S
Desclassificação: A proposta apresentada pelo licitante MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI, com valor correspondente a R\$ 126.000,00, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -61,16 % em relação ao valor estimado R\$ 324.405,25 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.			
22/01/2025 - 15:08:02	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	Item 0003 - FERRAGENS



Desclassificação: A proposta apresentada pelo licitante MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI, com valor correspondente a R\$ 197.900,00, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -51,38 % em relação ao valor estimado R\$ 407.001,80 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.

22/01/2025 - 15:09:51	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	Item 0004 - MATERIAL ELETRICO
-----------------------	------------------------------------	--------------------	-------------------------------

Desclassificação: A proposta apresentada pelo licitante MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI, com valor correspondente a R\$ 99.999,50, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -96,02 % em relação ao valor estimado R\$ 2.510.994,80 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.

22/01/2025 - 15:12:03	WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	Item 0005 - PINTURA, FORRO E PISO
-----------------------	--	--------------------	-----------------------------------

Desclassificação: A proposta apresentada pelo licitante WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, com valor correspondente a R\$ 889.000,00, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -50,86 % em relação ao valor estimado R\$ 1.808.972,99 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.

22/01/2025 - 15:13:19	WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	Item 0006 - MATERIAL HIDRÁULICO E SANITÁRIO
-----------------------	--	--------------------	---

Desclassificação: A proposta apresentada pelo licitante WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, com valor correspondente a R\$ 342.000,00, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -55,65 % em relação ao valor estimado R\$ 771.076,22 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.

22/01/2025 - 15:14:45	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	Item 0007 - MADEIRA
-----------------------	------------------------------------	--------------------	---------------------

Desclassificação: A proposta apresentada pelo licitante MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI, com valor correspondente a R\$ 736.000,00, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -50,13 % em relação ao valor estimado R\$ 1.475.773,35 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.

22/01/2025 - 15:24:59	WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	Item 0001 - Material de construção
-----------------------	--	--------------------	------------------------------------

Desclassificação: A proposta apresentada pelo licitante WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, com valor correspondente a R\$ 1.315.000,00, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -52,53 % em relação ao valor estimado R\$ 2.769.976,09 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.

22/01/2025 - 15:31:18	E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	Item 0002 - FERRAMENTAS E EPI'S
-----------------------	------------------	--------------------	---------------------------------

Desclassificação: A proposta apresentada pelo licitante E S DA CONCEICAO, com valor correspondente a R\$ 126.999,00, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -60,85 % em relação ao valor estimado R\$ 324.405,25 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.

22/01/2025 - 15:33:16	E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	Item 0003 - FERRAGENS
-----------------------	------------------	--------------------	-----------------------

Desclassificação: A proposta apresentada pelo licitante E S DA CONCEICAO, com valor correspondente a R\$ 198.000,00, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -51,35 % em relação ao valor estimado R\$ 407.001,80 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.

22/01/2025 - 15:34:51	AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	Item 0004 - MATERIAL ELETRICO
-----------------------	--	--------------------	-------------------------------

Desclassificação: A proposta apresentada pelo licitante AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA, com valor correspondente a R\$ 999.799,90, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -60,18 % em relação ao valor estimado R\$ 2.510.994,80 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.

22/01/2025 - 15:38:00	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	Item 0006 - MATERIAL HIDRÁULICO E SANITÁRIO
-----------------------	------------------------------------	--------------------	---

Desclassificação: A proposta apresentada pelo licitante MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI, com valor correspondente a R\$ 342.800,00, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -55,54 % em relação ao valor estimado R\$ 771.076,22 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.

22/01/2025 - 15:48:40	V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	Item 0001 - Material de construção
-----------------------	-------------	--------------------	------------------------------------

Desclassificação: A proposta apresentada pelo licitante V DA S LIMA, com valor correspondente a R\$ 145.501,00 foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -55,15 % em relação ao valor estimado R\$ 324.405,25 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.

22/01/2025 - 15:50:36	WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	Item 0002 - FERRAMENTAS E EPI'S
-----------------------	--	--------------------	---------------------------------

Desclassificação: A proposta apresentada pelo licitante WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, com valor correspondente a R\$ 199.000,00, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -51,11 % em relação ao valor estimado R\$ 407.001,80 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.



22/01/2025 - 15:51:58 WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 50.522.631/0001-49 Item 0003 - FERRAGENS

Desclassificação: A proposta apresentada pelo licitante WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, com valor correspondente a R\$ 999.969,90, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -60,18 % em relação ao valor estimado R\$ 2.510.994,80 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.

22/01/2025 - 16:04:18 WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 50.522.631/0001-49 Item 0004 - MATERIAL ELETRICO

Desclassificação: A proposta apresentada pelo licitante WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, com valor correspondente a R\$ 999.969,90, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -60,18 % em relação ao valor estimado R\$ 2.510.994,80 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.

22/01/2025 - 16:06:58 JOAO A B FERREIRA 83.581.959/0001-95 Item 0006 - MATERIAL HIDRÁULICO E SANITÁRIO

Desclassificação: A proposta apresentada pelo licitante JOAO A B FERREIRA, com valor correspondente a R\$ 360.320,61, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -53,27 % em relação ao valor estimado R\$ 771.076,22 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.

22/01/2025 - 16:18:45 V DA S LIMA 51.575.692/0001-37 Item 0002 - FERRAMENTAS E EPI'S

Desclassificação: A proposta apresentada pelo licitante V DA S LIMA, com valor correspondente a R\$ 147.801,00 foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -54,44 % em relação ao valor estimado R\$ 324.405,25 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.

29/01/2025 - 12:32:35 WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 50.522.631/0001-49 Item 0001 - Material de construção

A empresa WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA foi inabilitada no processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº001/2025 por descumprimento das exigências do Edital, especificamente no que se refere as Notas Explicativas do Balanço, em desconformidade com o item 12.10. Relativos à Qualificação Econômico-Financeira, b.3), comprometendo a isonomia e a competitividade do certame, razão pela qual, com fundamento na Lei nº 14.133/2021, sua participação foi indeferida.

29/01/2025 - 12:32:35 WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 50.522.631/0001-49 Item 0002 - FERRAMENTAS E EPI'S

A empresa WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA foi inabilitada no processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº001/2025 por descumprimento das exigências do Edital, especificamente no que se refere as Notas Explicativas do Balanço, em desconformidade com o item 12.10. Relativos à Qualificação Econômico-Financeira, b.3), comprometendo a isonomia e a competitividade do certame, razão pela qual, com fundamento na Lei nº 14.133/2021, sua participação foi indeferida.

29/01/2025 - 12:32:35 WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 50.522.631/0001-49 Item 0003 - FERRAGENS

A empresa WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA foi inabilitada no processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº001/2025 por descumprimento das exigências do Edital, especificamente no que se refere as Notas Explicativas do Balanço, em desconformidade com o item 12.10. Relativos à Qualificação Econômico-Financeira, b.3), comprometendo a isonomia e a competitividade do certame, razão pela qual, com fundamento na Lei nº 14.133/2021, sua participação foi indeferida.

29/01/2025 - 12:32:35 WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 50.522.631/0001-49 Item 0004 - MATERIAL ELETRICO

A empresa WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA foi inabilitada no processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº001/2025 por descumprimento das exigências do Edital, especificamente no que se refere as Notas Explicativas do Balanço, em desconformidade com o item 12.10. Relativos à Qualificação Econômico-Financeira, b.3), comprometendo a isonomia e a competitividade do certame, razão pela qual, com fundamento na Lei nº 14.133/2021, sua participação foi indeferida.

29/01/2025 - 12:32:35 WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 50.522.631/0001-49 Item 0005 - PINTURA, FORRO E PISO

A empresa WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA foi inabilitada no processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº001/2025 por descumprimento das exigências do Edital, especificamente no que se refere as Notas Explicativas do Balanço, em desconformidade com o item 12.10. Relativos à Qualificação Econômico-Financeira, b.3), comprometendo a isonomia e a competitividade do certame, razão pela qual, com fundamento na Lei nº 14.133/2021, sua participação foi indeferida.

29/01/2025 - 12:32:35 WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 50.522.631/0001-49 Item 0006 - MATERIAL HIDRÁULICO E SANITÁRIO

A empresa WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA foi inabilitada no processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº001/2025 por descumprimento das exigências do Edital, especificamente no que se refere as Notas Explicativas do Balanço, em desconformidade com o item 12.10. Relativos à Qualificação Econômico-Financeira, b.3), comprometendo a isonomia e a competitividade do certame, razão pela qual, com fundamento na Lei nº 14.133/2021, sua participação foi indeferida.

29/01/2025 - 12:32:35 WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 50.522.631/0001-49 Item 0007 - MADEIRA

A empresa WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA foi inabilitada no processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº001/2025 por descumprimento das exigências do Edital, especificamente no que se refere as Notas Explicativas do Balanço, em desconformidade com o item 12.10. Relativos à Qualificação Econômico-Financeira, b.3), comprometendo a isonomia e a competitividade do certame, razão pela qual, com fundamento na Lei nº 14.133/2021, sua participação foi indeferida.

29/01/2025 - 12:32:35 WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 50.522.631/0001-49 Item 0008 - TUBOS DE CONCRETO

A empresa WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA foi inabilitada no processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº001/2025 por descumprimento das exigências do Edital, especificamente no que se refere as Notas Explicativas do Balanço, em desconformidade com o item 12.10. Relativos à Qualificação Econômico-Financeira, b.3), comprometendo a isonomia e a competitividade do certame, razão pela qual, com fundamento na Lei nº 14.133/2021, sua participação foi indeferida.

29/01/2025 - 12:37:31 U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA 53.307.142/0001-62 Item 0005 - PINTURA, FORRO E PISO

A empresa U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA foi inabilitada no processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº001/2025 por descumprimento das exigências do Edital, especificamente no que se refere as Notas Explicativas do Balanço e não apresentou Certidão negativa de protestos, em desconformidade com o item 12.10. Relativos à Qualificação Econômico-Financeira, a.3), b.3), comprometendo a isonomia e a competitividade do certame, razão pela qual, com fundamento na Lei nº 14.133/2021, sua participação foi indeferida.



29/01/2025 - 18:38:31	V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	Item 0007 - MADEIRA
Desclassificação: Por solicitação de desistência do licitante conforme consta registrado em Ata na sessão.			
30/01/2025 - 11:09:26	JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	Item 0007 - MADEIRA
Desclassificação: Licitante manifestou-se pela desistência do Lote.			

Reabilitados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
22/01/2025 - 15:42:38	V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	Item 0008 - TUBOS DE CONCRETO
A proposta apresentada pela licitante V DA S LIMA foi reconsiderada e reintegrada ao certame em razão de um equívoco na análise que resultou em sua desclassificação. Verificou-se que a decisão inicial se baseou na interpretação equivocada ou na insuficiência de informações que não comprometeram a exequibilidade ou a conformidade da proposta com a exigência do edital. Considerando os princípios da legalidade, isonomia e ampla competitividade previstas na Lei nº 14.133/21, bem como a necessidade de corrigir falhas administrativas para garantir a lisura do processo licitatório, a decisão de desclassificação foi revista, restabelecendo-se o direito do licitante de participar regularmente do certame.			

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
30/01/2025 - 14:02	--	--

0001 - Material de construção

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
04.510.069/0001-16 - COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	21/01/2025 - 15:35:55	Conforme o art. 34. paragrafo unido, inc. I e II DA LEI 14.133/21, No caso de bens e serviços em geral, é indício de inexecução das propostas valores inferiores a 50% (cincoenta por cento) do valor orçado pela Administração, conforme o item 11.7.1. do edital, no que se encontra inexecução devendo ser comprovado por nota fiscal de entrada, somente a planilha não garante que os valores apresentados são realistas ou compatíveis com os preços de mercado ou com a capacidade do licitante de fornecer os materiais.	Indeferido
Justificativa: O recurso interposto pela empresa COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA não preenche as condições de admissibilidade exigidas pela legislação aplicável, uma vez que não apresenta fundamentação suficiente para embasar suas alegações, tornando-se inepto. A legislação pertinente e as normas do processo licitatório exclui recursos que não sejam devidamente fundamentados e atendendo aos requisitos formais definidos no edital, o que não ocorre neste caso. Desta forma, considerando a ausência das premissas essenciais, o recurso deverá ser indeferido, mantendo-se a decisão original.			
39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	30/01/2025 - 13:07:28	declaro item de recurso referente a habilitação da empresa declarada vencedora em virtude do não cumprimento do item 12.7.2 do edital. a empresa não apresentou nem o vencido, e demais motivos que serão transcrito na peça recursal	Indeferido
Justificativa: A empresa MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI - ME sustenta que a licitante vencedora deveria ser desclassificada por não ter apresentado o Alvará de Funcionamento, conforme exigido no edital. No entanto, a análise do caso demonstra que a ausência do referido documento não compromete a habilitação do vencedor, visto que a exigência deve ser interpretada à luz dos princípios da razoabilidade e da proporcionalidade. Além disso, a ausência de um documento específico, quando não exige a qualificação técnica ou a capacidade operacional da empresa, não pode ser considerada, isoladamente, motivo para sua desclassificação. Ressalta-se que a jurisdição dos Tribunais de Contas tem admitido a possibilidade de saneamento de falhas formais na documentação, desde que não haja prejuízo à competitividade e à isonomia de certame. Caso uma empresa vencedora esteja em situação regular e apta a obter o Alvará, a exigência de sua apresentação imediata não pode ser interpretada de forma flexível a ponto de comprometer a escolha da proposta mais vantajosa para a Administração Pública. Diante do exposto, conclui-se que a ausência do Alvará de Funcionamento no momento da habilitação, ainda que exigida no edital, não justifica, por si só, a desclassificação da vencedora. Portanto, o recurso interposto pela empresa recorrente deve ser negado, mantendo-se a decisão que declarou a vencedora do certame.			
39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	30/01/2025 - 13:49:22	Declaro intenção de recurso referente a habilitação da empresa vencedora, considerando que a mesma não atendeu o item 12.7.2. Alvara de funcionamento da sede da empresa, ainda não encaminhou nem mesmo o vencido, ainda demais motivos que será esplanado na peça recursal	Indeferido
Justificativa: A empresa MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI - ME sustenta que a licitante vencedora deveria ser desclassificada por não ter apresentado o Alvará de Funcionamento, conforme exigido no edital. No entanto, a análise do caso demonstra que a ausência do referido documento não compromete a habilitação do vencedor, visto que a exigência deve ser interpretada à luz dos princípios da razoabilidade e da proporcionalidade. Além disso, a ausência de um documento específico, quando não exige a qualificação técnica ou a capacidade operacional da empresa, não pode ser considerada, isoladamente, motivo para sua desclassificação. Ressalta-se que a jurisdição dos Tribunais de Contas tem admitido a possibilidade de saneamento de falhas formais na documentação, desde que não haja prejuízo à competitividade e à isonomia de certame. Caso uma empresa vencedora esteja em situação regular e apta a obter o Alvará, a exigência de sua apresentação imediata não pode ser interpretada de forma flexível a ponto de comprometer a escolha da proposta mais vantajosa para a Administração Pública. Diante do exposto, conclui-se que a ausência do Alvará de Funcionamento no momento da habilitação, ainda que exigida no edital, não justifica, por si só, a desclassificação da vencedora. Portanto, o recurso interposto pela empresa recorrente deve ser negado, mantendo-se a decisão que declarou a vencedora do certame.			

0002 - FERRAMENTAS E EPI'S

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
04.510.069/0001-16 - COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	21/01/2025 - 15:36:00	Conforme o art. 34. paragrafo unido, inc. I e II DA LEI 14.133/21, No caso de bens e serviços em geral, é indício de inexecução das propostas valores inferiores a 50% (cincoenta por cento) do valor orçado pela Administração, conforme o item 11.7.1. do edital, no que se encontra inexecução devendo ser comprovado por nota fiscal de entrada, somente a planilha não garante que os valores apresentados são realistas ou compatíveis com os preços de mercado ou com a capacidade do licitante de fornecer os materiais.	Indeferido



Justificativa: O recurso interposto pela empresa COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA não preenche as condições de admissibilidade exigidas pela legislação aplicável, uma vez que não apresenta fundamentação suficiente para embasar suas alegações, tornando-se inepto. A legislação pertinente e as normas do processo licitatório excluí recursos que não sejam devidamente fundamentados e atendendo aos requisitos formais definidos no edital, o que não ocorre neste caso. Desta forma, considerando a ausência das premissas essenciais, o recurso deverá ser indeferido, mantendo-se a decisão original.

07.967.057/0001-03 - 21/01/2025 - 15:40:00 Valor inexecuível. Indeferido
ITAMAR F M DE
VASCONCELOS

Justificativa: O recurso interposto pela empresa COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA não preenche as condições de admissibilidade exigidas pela legislação aplicável, uma vez que não apresenta fundamentação suficiente para embasar suas alegações, tornando-se inepto. A legislação pertinente e as normas do processo licitatório excluí recursos que não sejam devidamente fundamentados e atendendo aos requisitos formais definidos no edital, o que não ocorre neste caso. Desta forma, considerando a ausência das premissas essenciais, o recurso deverá ser indeferido, mantendo-se a decisão original.

47.452.287/0001-54 - JC 30/01/2025 - 12:45:27 BOM MANIFESTO MINHA INTENÇÃO DE RECURSO QUANTO AO BALANÇO DA EMPRESA ARREMATANTE DEVIDO MESMO NÃO SER REGISTRADO JUNTO AOS ORGÃO COMPETENTE COM JUNTA COMERCIAL E NÃO APRESENTAR SPEED JUNTO A RECEITA FEDERAL ENTÃO O MESMO NÃO TEM VALIDADE JURIDICA. Indeferido
COMERCIO VAREJISTA DE
EQUIPAMENTOS PARA
ESCRITORIO LTDA

Justificativa: O recurso interposto pela empresa, que questiona a ausência de registro do Balanço Patrimonial na Junta Comercial e pede pela inabilitação da empresa vencedora, não deve ser coletado. A exigência de registro do Balanço Patrimonial na Junta Comercial é uma formalidade prevista na lei para garantir a transparência e a regularidade das empresas, mas sua ausência não obriga, por si só, a habilitação da empresa vencedora, caso os demais documentos e requisitos do edital tenham sido devidamente cumpridos. A desclassificação da empresa vencedora só seria válida se a irregularidade demonstrada fosse de tal magnitude que comprometessem sua capacidade técnica ou financeira para cumprir o objeto do contrato. Diante disso, não tendo prejuízo à legalidade ou à competitividade do certo, o recurso deve ser negado, mantendo-se a decisão que declarou a habilitação da empresa vencedora.

0003 - FERRAGENS

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
04.510.069/0001-16 - COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	21/01/2025 - 15:36:05	Conforme o art. 34. paragrafo unido, inc. I e II DA LEI 14.133/21, No caso de bens e serviços em geral, é indicio de inexecuibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cincoenta por cento) do valor orçado pela Administração, conforme o item 11.7.1 . do edital , no que se encontra inexecuíveis devendo ser comprovado por nota fiscal de entrada, somente a planilha não garante que os valores apresentados são realistas ou compatíveis com os preços de mercado ou com a capacidade do licitante de fornecer os materiais.	Indeferido

Justificativa: O recurso interposto pela empresa COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA não preenche as condições de admissibilidade exigidas pela legislação aplicável, uma vez que não apresenta fundamentação suficiente para embasar suas alegações, tornando-se inepto. A legislação pertinente e as normas do processo licitatório excluí recursos que não sejam devidamente fundamentados e atendendo aos requisitos formais definidos no edital, o que não ocorre neste caso. Desta forma, considerando a ausência das premissas essenciais, o recurso deverá ser indeferido, mantendo-se a decisão original.

07.967.057/0001-03 - 21/01/2025 - 15:40:14 Valor inexecuível. Indeferido
ITAMAR F M DE
VASCONCELOS

Justificativa: O recurso interposto pela empresa COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA não preenche as condições de admissibilidade exigidas pela legislação aplicável, uma vez que não apresenta fundamentação suficiente para embasar suas alegações, tornando-se inepto. A legislação pertinente e as normas do processo licitatório excluí recursos que não sejam devidamente fundamentados e atendendo aos requisitos formais definidos no edital, o que não ocorre neste caso. Desta forma, considerando a ausência das premissas essenciais, o recurso deverá ser indeferido, mantendo-se a decisão original.

0004 - MATERIAL ELETRICO

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
04.510.069/0001-16 - COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	21/01/2025 - 15:36:13	Conforme o art. 34. paragrafo unido, inc. I e II DA LEI 14.133/21, No caso de bens e serviços em geral, é indicio de inexecuibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cincoenta por cento) do valor orçado pela Administração, conforme o item 11.7.1 . do edital , no que se encontra inexecuíveis devendo ser comprovado por nota fiscal de entrada, somente a planilha não garante que os valores apresentados são realistas ou compatíveis com os preços de mercado ou com a capacidade do licitante de fornecer os materiais.	Indeferido

Justificativa: O recurso interposto pela empresa COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA não preenche as condições de admissibilidade exigidas pela legislação aplicável, uma vez que não apresenta fundamentação suficiente para embasar suas alegações, tornando-se inepto. A legislação pertinente e as normas do processo licitatório excluí recursos que não sejam devidamente fundamentados e atendendo aos requisitos formais definidos no edital, o que não ocorre neste caso. Desta forma, considerando a ausência das premissas essenciais, o recurso deverá ser indeferido, mantendo-se a decisão original.

07.967.057/0001-03 - 21/01/2025 - 15:40:20 Valor inexecuível. Indeferido
ITAMAR F M DE
VASCONCELOS

Justificativa: O recurso interposto pela empresa COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA não preenche as condições de admissibilidade exigidas pela legislação aplicável, uma vez que não apresenta fundamentação suficiente para embasar suas alegações, tornando-se inepto. A legislação pertinente e as normas do processo licitatório excluí recursos que não sejam devidamente fundamentados e atendendo aos requisitos formais definidos no edital, o que não ocorre neste caso. Desta forma, considerando a ausência das premissas essenciais, o recurso deverá ser indeferido, mantendo-se a decisão original.

0005 - PINTURA, FORRO E PISO

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
------	---------------	----------	------------



04.510.069/0001-16 - COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	21/01/2025 - 15:36:33	Conforme o art. 34. paragrafo unido, inc. I e II DA LEI 14.133/21, No caso de bens e serviços em geral, é indicio de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cincoenta por cento) do valor orçado pela Administração, conforme o item 11.7.1 . do edital , no que se encontra inexequíveis devendo ser comprovado por nota fiscal de entrada, somente a planilha não garante que os valores apresentados são realistas ou compatíveis com os preços de mercado ou com a capacidade do licitante de fornecer os materiais.	Indeferido
--	-----------------------	--	------------

07.967.057/0001-03 - ITAMAR F M DE VASCONCELOS	21/01/2025 - 15:40:26	Valor inexequível.	Indeferido
--	-----------------------	--------------------	------------

39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	30/01/2025 - 13:24:44	Declaro intenção de recurso referente a habilitação da empresa vencedora, considerando que a mesma não atendeu o item 12.10, "a.2) Certidão indicativa dos cartórios de protestos e letras, distribuidores de títulos, falências e concordatas existente na sede do licitante, dentro do prazo de validade expressa na própria certidão." a empresa só encaminhou a indicativa de protestos e letras, faltando a indicativas das demais. ainda demais motivos que será esplanado na peça recursal	Indeferido
---	-----------------------	---	------------

Justificativa: Vislumbro que a prerrogativa do pregoeiro de recusar a intenção de recurso, principalmente em um pregão eletrônico, deve ser utilizada com parcimônia. Entretanto, seguindo o espírito da legislação atinente ao pregão, caso não sejam apresentadas intenções de recurso com o mínimo de plausibilidade, a licitação deve prosseguir. Neste sentido os Acórdão 3151/2006-TCU-Segunda Câmara, 1.745/2006-Plenário e 1440/2007-Plenário, este último suscitado pela Unidade Técnica em sua instrução. Pelo que entendo por protelatório a manifestação que hora se pretende. É imperioso mencionar o Acórdão 5804/2009-Primeira que dispõe "É pertinente a rejeição da intenção de recurso pelo pregoeiro, ante argumentos genéricos, que não servem de fundamento para intenção de recurso, em razão da imprecisão e da inconsistência de seu conteúdo" já que os documentos foram apresentados conforme pode ser comprovado pelos arquivos que constam em anexo ao portal. Pelo que INDEFIRO a manifestação de recurso.

39.978.658/0001-08 - MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	30/01/2025 - 13:47:50	Declaro intenção de recurso referente a habilitação da empresa vencedora, considerando que a mesma não atendeu o item 12.10, "a.2) Certidão indicativa dos cartórios de protestos e letras, distribuidores de títulos, falências e concordatas existente na sede do licitante, dentro do prazo de validade expressa na própria certidão." a empresa só encaminhou a indicativa de protestos e letras, faltando a indicativas das demais. ainda demais motivos que será esplanado na peça recursal	Indeferido
---	-----------------------	---	------------

Justificativa: Vislumbro que a prerrogativa do pregoeiro de recusar a intenção de recurso, principalmente em um pregão eletrônico, deve ser utilizada com parcimônia. Entretanto, seguindo o espírito da legislação atinente ao pregão, caso não sejam apresentadas intenções de recurso com o mínimo de plausibilidade, a licitação deve prosseguir. Neste sentido os Acórdão 3151/2006-TCU-Segunda Câmara, 1.745/2006-Plenário e 1440/2007-Plenário, este último suscitado pela Unidade Técnica em sua instrução. Pelo que entendo por protelatório a manifestação que hora se pretende. É imperioso mencionar o Acórdão 5804/2009-Primeira que dispõe "É pertinente a rejeição da intenção de recurso pelo pregoeiro, ante argumentos genéricos, que não servem de fundamento para intenção de recurso, em razão da imprecisão e da inconsistência de seu conteúdo" já que os documentos foram apresentados conforme pode ser comprovado pelos arquivos que constam em anexo ao portal. Pelo que INDEFIRO a manifestação de recurso.

0006 - MATERIAL HIDRÁULICO E SANITÁRIO

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
04.510.069/0001-16 - COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	21/01/2025 - 15:36:28	Conforme o art. 34. paragrafo unido, inc. I e II DA LEI 14.133/21, No caso de bens e serviços em geral, é indicio de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cincoenta por cento) do valor orçado pela Administração, conforme o item 11.7.1 . do edital , no que se encontra inexequíveis devendo ser comprovado por nota fiscal de entrada, somente a planilha não garante que os valores apresentados são realistas ou compatíveis com os preços de mercado ou com a capacidade do licitante de fornecer os materiais.	Indeferido

Justificativa: Vislumbro que a prerrogativa do pregoeiro de recusar a intenção de recurso, principalmente em um pregão eletrônico, deve ser utilizada com parcimônia. Entretanto, seguindo o espírito da legislação atinente ao pregão, caso não sejam apresentadas intenções de recurso com o mínimo de plausibilidade, a licitação deve prosseguir. Neste sentido os Acórdão 3151/2006-TCU-Segunda Câmara, 1.745/2006-Plenário e 1440/2007-Plenário, este último suscitado pela Unidade Técnica em sua instrução. Pelo que entendo por protelatório a manifestação que hora se pretende. É imperioso mencionar o Acórdão 5804/2009-Primeira que dispõe "É pertinente a rejeição da intenção de recurso pelo pregoeiro, ante argumentos genéricos, que não servem de fundamento para intenção de recurso, em razão da imprecisão e da inconsistência de seu conteúdo". Pelo que INDEFIRO a manifestação de recurso.

07.967.057/0001-03 - ITAMAR F M DE VASCONCELOS	21/01/2025 - 15:40:35	Valor inexequível.	Indeferido
--	-----------------------	--------------------	------------

Justificativa: Vislumbro que a prerrogativa do pregoeiro de recusar a intenção de recurso, principalmente em um pregão eletrônico, deve ser utilizada com parcimônia. Entretanto, seguindo o espírito da legislação atinente ao pregão, caso não sejam apresentadas intenções de recurso com o mínimo de plausibilidade, a licitação deve prosseguir. Neste sentido os Acórdão 3151/2006-TCU-Segunda Câmara, 1.745/2006-Plenário e 1440/2007-Plenário, este último suscitado pela Unidade Técnica em sua instrução. Pelo que entendo por protelatório a manifestação que hora se pretende. É imperioso mencionar o Acórdão 5804/2009-Primeira que dispõe "É pertinente a rejeição da intenção de recurso pelo pregoeiro, ante argumentos genéricos, que não servem de fundamento para intenção de recurso, em razão da imprecisão e da inconsistência de seu conteúdo". Pelo que INDEFIRO a manifestação de recurso.

0007 - MADEIRA

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
04.510.069/0001-16 - COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	21/01/2025 - 15:36:24	Conforme o art. 34. paragrafo unido, inc. I e II DA LEI 14.133/21, No caso de bens e serviços em geral, é indicio de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cincoenta por cento) do valor orçado pela Administração, conforme o item 11.7.1 . do edital , no que se encontra inexequíveis devendo ser comprovado por nota fiscal de entrada, somente a planilha não garante que os valores apresentados são realistas ou compatíveis com os preços de mercado ou com a capacidade do licitante de fornecer os materiais.	Indeferido



0008 - TUBOS DE CONCRETO

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
04.510.069/0001-16 - COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	21/01/2025 - 15:36:18	Conforme o art. 34. paragrafo unido, inc. I e II DA LEI 14.133/21, No caso de bens e serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cincoenta por cento) do valor orçado pela Administração, conforme o item 11.7.1. do edital, no que se encontra inexequíveis devendo ser comprovado por nota fiscal de entrada, somente a planilha não garante que os valores apresentados são realistas ou compatíveis com os preços de mercado ou com a capacidade do licitante de fornecer os materiais.	Indeferido
Justificativa: Vislumbro que a prerrogativa do pregoeiro de recusar a intenção de recurso, principalmente em um pregão eletrônico, deve ser utilizada com parcimônia. Entretanto, seguindo o espírito da legislação atinente ao pregão, caso não sejam apresentadas intenções de recurso com o mínimo de plausibilidade, a licitação deve prosseguir. Neste sentido os Acórdão 3151/2006-TCU-Segunda Câmara, 1.745/2006-Plenário e 1440/2007-Plenário, este último suscitado pela Unidade Técnica em sua instrução. Pelo que entendo por protelatório a manifestação que hora se pretende. É imperioso mencionar o Acórdão 5804/2009-Primeira que dispõe "É pertinente a rejeição da intenção de recurso pelo pregoeiro, ante argumentos genéricos, que não servem de fundamento para intenção de recurso, em razão da imprecisão e da inconsistência de seu conteúdo". Pelo que INDEFIRO a manifestação de recurso.			

Classificação Parcial

LOTE 0001 - Material de construção

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	Desclassificado	1.314.850,50
2º	WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	Desclassificado	1.315.000,00
3º	JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	Arrematante	1.384.987,03
4º	V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	Desclassificado	1.384.988,05
5º	CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	Classificado	2.008.232,00
6º	DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	Classificado	2.071.942,12
7º	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	Classificado	2.080.000,00
8º	VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	Classificado	2.337.999,00
9º	NOVEL SOLUCOES EM LIMPEZA LTDA	39.383.075/0001-34	Classificado	2.498.000,00
10º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	2.529.000,00
11º	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	Classificado	2.652.000,00
12º	R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	Classificado	2.757.744,40
13º	J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	Classificado	2.769.976,09
14º	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	Classificado	4.048.688,43

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - FERRAMENTAS E EPI'S

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	Desclassificado	126.000,00
2º	E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	Desclassificado	126.999,00
3º	WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	Desclassificado	145.501,00
4º	V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	Desclassificado	147.801,00
5º	JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	Arrematante	164.984,75
6º	JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	47.452.287/0001-54	Classificado	214.000,00
7º	ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	Classificado	215.000,00
8º	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	Classificado	217.171,45
9º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	228.990,00
10º	CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	Classificado	235.193,00
11º	VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	Classificado	244.900,00
12º	YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	Classificado	253.500,00
13º	DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	Classificado	282.232,56
14º	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	Classificado	300.165,00
15º	R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	Classificado	309.175,00
16º	J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	Classificado	324.405,25



17º	AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	Classificado	324.405,25
-----	--	--------------------	--------------	------------

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - FERRAGENS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	Desclassificado	197.900,00
2º	E S DA CONCEICAO	37.767.508/0001-20	Desclassificado	198.000,00
3º	WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	Desclassificado	199.000,00
4º	V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	Arrematante	203.500,00
5º	JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	Classificado	205.000,00
6º	YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	Classificado	234.784,10
7º	ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	Classificado	285.000,00
8º	CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	Classificado	295.075,00
9º	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	Classificado	329.224,70
10º	VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	Classificado	348.900,00
11º	F. A. COMERCIO LTDA	05.636.520/0001-09	Classificado	358.000,00
12º	DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	Classificado	358.161,58
13º	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	Classificado	388.000,00
14º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	406.865,10
15º	J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	Classificado	407.001,80
16º	AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	Classificado	407.001,80
17º	R C M COELHO LTDA	36.186.548/0001-15	Classificado	426.170,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - MATERIAL ELETRICO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	Desclassificado	99.999,50
2º	AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	Desclassificado	999.799,90
3º	WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	Desclassificado	999.969,90
4º	V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	Arrematante	1.255.497,30
5º	JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	Classificado	1.255.497,41
6º	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	Classificado	1.307.616,90
7º	DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	Classificado	1.400.000,00
8º	ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	Classificado	1.758.000,00
9º	CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	Classificado	1.820.470,00
10º	YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	Classificado	2.018.640,35
11º	TAPAJOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38.209.125/0001-07	Classificado	2.059.000,00
12º	DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	Classificado	2.134.345,58
13º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	2.225.000,00
14º	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	Classificado	2.278.941,00
15º	VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	Classificado	2.510.994,80

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - PINTURA, FORRO E PISO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	Desclassificado	889.000,00
2º	U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA	53.307.142/0001-62	Desclassificado	904.300,00
3º	JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	Classificado	904.486,51
4º	V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	Arrematante	904.486,51
5º	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	Classificado	1.149.000,00
6º	YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	Classificado	1.150.245,98
7º	ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	Classificado	1.267.000,00



8º	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	Classificado	1.284.458,15
9º	DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	Classificado	1.573.806,50
10º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	1.598.000,00
11º	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	Classificado	1.656.397,00
12º	CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	Classificado	1.808.972,99
13º	AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	Classificado	1.808.972,99

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006 - MATERIAL HIDRÁULICO E SANITÁRIO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	Desclassificado	342.000,00
2º	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	Desclassificado	342.800,00
3º	JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	Desclassificado	360.320,61
4º	V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	Arrematante	385.538,12
5º	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	Classificado	507.587,23
6º	ITAMAR F M DE VASCONCELOS	07.967.057/0001-03	Classificado	539.800,00
7º	YARED COMÉRCIO LTDA	18.511.334/0001-95	Classificado	540.130,01
8º	CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	Classificado	559.030,00
9º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	608.000,00
10º	DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	Classificado	626.957,86
11º	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	Classificado	730.589,00
12º	AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	Classificado	771.076,22

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0007 - MADEIRA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	Desclassificado	736.000,00
2º	WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	Desclassificado	736.000,01
3º	JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	Desclassificado	737.886,69
4º	V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	Desclassificado	737.886,69
5º	DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	Arrematante	949.998,00
6º	CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	Classificado	1.069.935,67
7º	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	Classificado	1.441.270,50
8º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	1.475.703,50
9º	VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	Classificado	1.475.773,35
10º	AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	Classificado	1.475.773,35
11º	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	04.510.069/0001-16	Classificado	1.599.966,25

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0008 - TUBOS DE CONCRETO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	JOAO A B FERREIRA	83.581.959/0001-95	Classificado	409.500,00
2º	V DA S LIMA	51.575.692/0001-37	Desclassificado	409.500,00
3º	WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50.522.631/0001-49	Desclassificado	579.000,00
4º	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	39.978.658/0001-08	Classificado	580.000,00
5º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	647.999,00
6º	DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	42.106.354/0001-65	Classificado	696.150,00
7º	CAMPELO COMERCIO ATACADISTA LTDA	58.222.828/0001-74	Classificado	770.000,00
8º	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32.983.754/0001-03	Classificado	790.125,00
9º	J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	Classificado	819.000,00
10º	VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	05.508.323/0001-04	Classificado	819.000,00
11º	AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA	43.918.950/0001-02	Classificado	819.000,00



Chat

Data	Apelido	Frase
20/01/2025 - 15:03:13	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (RESPOSTA A PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO - M.CONSTRUÇÃO ass.pdf) em 20/01/2025 às 15:03.
21/01/2025 - 09:02:25	Pregoeiro	Bom dia, Senhores licitantes estamos iniciando a Sessão Pública do Pregão Eletrônico SRP nº 001/2025, vamos iniciar a fase de envio de lances.
21/01/2025 - 09:03:06	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
21/01/2025 - 09:11:15	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
21/01/2025 - 09:11:19	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
21/01/2025 - 09:11:19	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,10. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
21/01/2025 - 09:14:38	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
21/01/2025 - 09:14:38	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
21/01/2025 - 09:27:56	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
21/01/2025 - 09:27:56	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
21/01/2025 - 09:29:08	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 2.337.999,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
21/01/2025 - 09:30:08	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 2.337.999,00 para o item 0001 foi rejeitado pelo pregoeiro.
21/01/2025 - 09:30:08	Sistema	Motivo: Solicitação do licitante.
21/01/2025 - 09:46:33	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
21/01/2025 - 09:46:33	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
21/01/2025 - 09:52:25	Pregoeiro	Senhores licitantes, muita atenção no envio de seus lances, pois o valor pode ficar inexequível.
21/01/2025 - 10:02:03	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 234.784,10 para o lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
21/01/2025 - 10:02:16	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 234.784,10 para o lote 0002 foi aprovado pelo pregoeiro.
21/01/2025 - 10:02:17	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 234.784,10 para o lote 0002 foi aprovado pelo pregoeiro.
21/01/2025 - 10:09:58	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
21/01/2025 - 10:09:58	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
21/01/2025 - 10:19:43	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
21/01/2025 - 10:19:43	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
21/01/2025 - 10:20:07	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
21/01/2025 - 10:20:07	Sistema	O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
21/01/2025 - 10:22:30	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
21/01/2025 - 10:22:30	Sistema	O lote 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
21/01/2025 - 10:30:42	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
21/01/2025 - 10:30:42	Sistema	O lote 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
21/01/2025 - 10:31:18	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
21/01/2025 - 10:33:19	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 360.320,31 para o lote 0006 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
21/01/2025 - 10:33:30	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 360.320,31 para o lote 0006 foi aprovado pelo pregoeiro.
21/01/2025 - 10:38:27	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 890.000,00 para o lote 0005 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
21/01/2025 - 10:39:06	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 890.000,00 para o lote 0005 foi aprovado pelo pregoeiro.
21/01/2025 - 10:39:19	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
21/01/2025 - 10:40:31	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
21/01/2025 - 10:44:47	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
21/01/2025 - 10:45:05	Sistema	O lote 0008 foi encerrado em situação de empate.
21/01/2025 - 10:45:49	Sistema	A data limite da sessão de desempate do lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 21/01/2025 às 11:15.
21/01/2025 - 10:45:49	Sistema	Os fornecedores que ofertaram lance no valor de R\$ 409.500,00 para o lote 0008 poderão ofertar um lance ÚNICO de desempate até 21/01/2025 às 11:15.
21/01/2025 - 10:47:02	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
21/01/2025 - 11:09:12	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
21/01/2025 - 11:15:01	Sistema	Não foram enviados lances de desempate para o lote .
21/01/2025 - 11:15:49	Sistema	Desempate realizado para o lote 0008 tem como vencedor o fornecedor com token 1
21/01/2025 - 11:15:49	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.



21/01/2025 - 12:10:14	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 99.999,50 para o lote 0004 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
21/01/2025 - 12:10:48	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
21/01/2025 - 12:14:48	Pregoeiro	Senhores licitantes, encerraremos neste momento, retornaremos as 15:00 horas.
21/01/2025 - 15:19:52	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 1.314.850,50.
21/01/2025 - 15:19:52	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI - ME com lance de R\$ 126.000,00.
21/01/2025 - 15:19:53	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI - ME com lance de R\$ 197.900,00.
21/01/2025 - 15:19:53	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI - ME com lance de R\$ 99.999,50.
21/01/2025 - 15:19:53	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 889.000,00.
21/01/2025 - 15:19:53	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 342.000,00.
21/01/2025 - 15:19:53	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI - ME com lance de R\$ 736.000,00.
21/01/2025 - 15:19:53	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante V DA S LIMA - ME com lance de R\$ 409.500,00.
21/01/2025 - 15:19:53	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
21/01/2025 - 15:20:41	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 21/01/2025 às 15:30.
21/01/2025 - 15:23:37	F. V DA S LIMA	Negociação Item 0008: Boa tarde, Sr. Pregoeiro ja estamos com os nossos melhores preços.
21/01/2025 - 15:28:13	F. MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Negociação Item 0002: sr. pregoeiro nossos valores ja estão no limite de preço
21/01/2025 - 15:28:43	F. MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	Negociação Item 0003: sr. pregoeiro nossos valores ja estão no limite de preço
21/01/2025 - 15:32:53	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 21/01/2025 às 15:42.
21/01/2025 - 15:32:54	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 21/01/2025 às 15:42.
21/01/2025 - 15:32:54	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 21/01/2025 às 15:42.
21/01/2025 - 15:32:54	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 21/01/2025 às 15:42.
21/01/2025 - 15:32:54	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 21/01/2025 às 15:42.
21/01/2025 - 15:32:55	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 21/01/2025 às 15:42.
21/01/2025 - 15:32:55	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 21/01/2025 às 15:42.
21/01/2025 - 15:32:55	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 21/01/2025 às 15:42.
21/01/2025 - 15:35:55	Sistema	O fornecedor COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0001.
21/01/2025 - 15:36:00	Sistema	O fornecedor COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0002.
21/01/2025 - 15:36:05	Sistema	O fornecedor COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0003.
21/01/2025 - 15:36:13	Sistema	O fornecedor COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0004.
21/01/2025 - 15:36:19	Sistema	O fornecedor COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0008.
21/01/2025 - 15:36:24	Sistema	O fornecedor COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0007.
21/01/2025 - 15:36:28	Sistema	O fornecedor COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0006.
21/01/2025 - 15:36:33	Sistema	O fornecedor COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0005.
21/01/2025 - 15:40:00	Sistema	O fornecedor ITAMAR F M DE VASCONCELOS - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0002.
21/01/2025 - 15:40:15	Sistema	O fornecedor ITAMAR F M DE VASCONCELOS - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0003.
21/01/2025 - 15:40:20	Sistema	O fornecedor ITAMAR F M DE VASCONCELOS - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0004.
21/01/2025 - 15:40:26	Sistema	O fornecedor ITAMAR F M DE VASCONCELOS - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0005.
21/01/2025 - 15:40:35	Sistema	O fornecedor ITAMAR F M DE VASCONCELOS - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0006.
22/01/2025 - 11:35:41	Pregoeiro	Bom dia, Senhores Licitantes, vamos dá prosseguimento ao Processo PE SRP 001/2025, as 14:00 horas do dia 22/01/2025.
22/01/2025 - 14:51:51	Pregoeiro	Senhores licitantes, Boa tarde!
22/01/2025 - 14:52:33	Pregoeiro	Neste momento daremos continuidade ao processo. Peça que todos se mantenham conectados e atentos a qualquer solicitação que se faça necessária.
22/01/2025 - 15:04:33	Sistema	O fornecedor AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
22/01/2025 - 15:04:33	Sistema	Motivo: A proposta apresentada pelo licitante AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA, com valor correspondente a R\$ 1.314.850,50, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -52,53 % em relação ao valor estimado R\$ 2.769.976,09 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.



22/01/2025 - 15:04:33	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA com lance de R\$ 1.315.000,00.
22/01/2025 - 15:06:41	Sistema	O fornecedor MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
22/01/2025 - 15:06:41	Sistema	Motivo: A proposta apresentada pelo licitante MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI, com valor correspondente a R\$ 126.000,00, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -61,16 % em relação ao valor estimado R\$ 324.405,25 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.
22/01/2025 - 15:06:41	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante E S DA CONCEICAO com lance de R\$ 126.999,00.
22/01/2025 - 15:08:02	Sistema	O fornecedor MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI foi desclassificado para o lote 0003 pelo pregoeiro.
22/01/2025 - 15:08:02	Sistema	Motivo: A proposta apresentada pelo licitante MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI, com valor correspondente a R\$ 197.900,00, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -51,38 % em relação ao valor estimado R\$ 407.001,80 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.
22/01/2025 - 15:08:02	Sistema	O lote 0003 tem como novo arrematante E S DA CONCEICAO com lance de R\$ 198.000,00.
22/01/2025 - 15:09:51	Sistema	O fornecedor MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI foi desclassificado para o lote 0004 pelo pregoeiro.
22/01/2025 - 15:09:51	Sistema	Motivo: A proposta apresentada pelo licitante MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI, com valor correspondente a R\$ 99.999,50, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -96,02 % em relação ao valor estimado R\$ 2.510.994,80 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.
22/01/2025 - 15:09:51	Sistema	O lote 0004 tem como novo arrematante AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA com lance de R\$ 999.799,90.
22/01/2025 - 15:12:03	Sistema	O fornecedor WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA foi desclassificado para o lote 0005 pelo pregoeiro.
22/01/2025 - 15:12:03	Sistema	Motivo: A proposta apresentada pelo licitante WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, com valor correspondente a R\$ 889.000,00, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -50,86 % em relação ao valor estimado R\$ 1.808.972,99 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.
22/01/2025 - 15:12:03	Sistema	O lote 0005 tem como novo arrematante U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA com lance de R\$ 904.300,00.
22/01/2025 - 15:13:19	Sistema	O fornecedor WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA foi desclassificado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
22/01/2025 - 15:13:19	Sistema	Motivo: A proposta apresentada pelo licitante WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, com valor correspondente a R\$ 342.000,00, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -55,65 % em relação ao valor estimado R\$ 771.076,22 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.
22/01/2025 - 15:13:19	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI com lance de R\$ 342.800,00.
22/01/2025 - 15:14:45	Sistema	O fornecedor MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI foi desclassificado para o lote 0007 pelo pregoeiro.
22/01/2025 - 15:14:45	Sistema	Motivo: A proposta apresentada pelo licitante MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI, com valor correspondente a R\$ 736.000,00, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -50,13 % em relação ao valor estimado R\$ 1.475.773,35 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.
22/01/2025 - 15:14:45	Sistema	O lote 0007 tem como novo arrematante WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA com lance de R\$ 736.000,01.
22/01/2025 - 15:16:41	Sistema	O fornecedor V DA S LIMA foi desclassificado para o lote 0008 pelo pregoeiro.
22/01/2025 - 15:16:41	Sistema	Motivo: A proposta apresentada pelo licitante V DA S LIMA, com valor correspondente a R\$ 409.500,00 foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -50,00 % em relação ao valor estimado R\$ 819.000,00 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.
22/01/2025 - 15:16:41	Sistema	O lote 0008 tem como novo arrematante JOAO A B FERREIRA com lance de R\$ 409.500,00.
22/01/2025 - 15:24:59	Sistema	O fornecedor WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.



22/01/2025 - 15:24:59	Sistema	Motivo: A proposta apresentada pelo licitante WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, com valor correspondente a R\$ 1.315.000,00, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -52,53 % em relação ao valor estimado R\$ 2.769.976,09 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.
22/01/2025 - 15:24:59	Sistema	O lote 0001 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.
22/01/2025 - 15:25:22	Sistema	A data limite da sessão de desempate do lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 22/01/2025 às 15:45.
22/01/2025 - 15:25:22	Sistema	Os fornecedores que ofertaram lance no valor de R\$ 1.384.988,05 para o lote 0001 poderão ofertar um lance ÚNICO de desempate até 22/01/2025 às 15:45.
22/01/2025 - 15:31:18	Sistema	O fornecedor E S DA CONCEICAO foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
22/01/2025 - 15:31:18	Sistema	Motivo: A proposta apresentada pelo licitante E S DA CONCEICAO, com valor correspondente a R\$ 126.999,00, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -60,85 % em relação ao valor estimado R\$ 324.405,25 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.
22/01/2025 - 15:31:18	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA com lance de R\$ 145.501,00.
22/01/2025 - 15:33:16	Sistema	O fornecedor E S DA CONCEICAO foi desclassificado para o lote 0003 pelo pregoeiro.
22/01/2025 - 15:33:16	Sistema	Motivo: A proposta apresentada pelo licitante E S DA CONCEICAO, com valor correspondente a R\$ 198.000,00, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -51,35 % em relação ao valor estimado R\$ 407.001,80 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.
22/01/2025 - 15:33:16	Sistema	O lote 0003 tem como novo arrematante WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA com lance de R\$ 199.000,00.
22/01/2025 - 15:34:51	Sistema	O fornecedor AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA foi desclassificado para o lote 0004 pelo pregoeiro.
22/01/2025 - 15:34:51	Sistema	Motivo: A proposta apresentada pelo licitante AXE EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA LTDA, com valor correspondente a R\$ 999.799,90, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -60,18 % em relação ao valor estimado R\$ 2.510.994,80 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.
22/01/2025 - 15:34:51	Sistema	O lote 0004 tem como novo arrematante WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA com lance de R\$ 999.969,90.
22/01/2025 - 15:38:00	Sistema	O fornecedor MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI foi desclassificado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
22/01/2025 - 15:38:00	Sistema	Motivo: A proposta apresentada pelo licitante MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI, com valor correspondente a R\$ 342.800,00, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -55,54 % em relação ao valor estimado R\$ 771.076,22 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.
22/01/2025 - 15:38:00	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante JOAO A B FERREIRA com lance de R\$ 360.320,61.
22/01/2025 - 15:42:38	Sistema	O fornecedor V DA S LIMA foi reabilitado pelo pregoeiro para o lote 0008.
22/01/2025 - 15:42:38	Sistema	Motivo: A proposta apresentada pela licitante V DA S LIMA foi reconsiderada e reintegrada ao certame em razão de um equívoco na análise que resultou em sua desclassificação. Verificou-se que a decisão inicial se baseou na interpretação equivocada ou na insuficiência de informações que não comprometeram a exequibilidade ou a conformidade da proposta com a exigência do edital. Considerando os princípios da legalidade, isonomia e ampla competitividade previstas na Lei nº 14.133/21, bem como a necessidade de corrigir falhas administrativas para garantir a lisura do processo licitatório, a decisão de desclassificação foi revista, restabelecendo-se o direito do licitante de participar regularmente do certame.
22/01/2025 - 15:42:38	Sistema	O lote 0008 tem como novo arrematante V DA S LIMA com lance de R\$ 409.500,00.
22/01/2025 - 15:45:02	Sistema	Não foram enviados lances de desempate para o lote .
22/01/2025 - 15:46:20	Sistema	Desempate realizado para o lote 0001 tem como vencedor o fornecedor com token 1
22/01/2025 - 15:48:40	Sistema	O fornecedor V DA S LIMA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
22/01/2025 - 15:48:40	Sistema	Motivo: A proposta apresentada pelo licitante V DA S LIMA, com valor correspondente a R\$ 145.501,00 foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -55,15 % em relação ao valor estimado R\$ 324.405,25 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.
22/01/2025 - 15:48:40	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante JOAO A B FERREIRA com lance de R\$ 1.384.988,05.
22/01/2025 - 15:50:36	Sistema	O fornecedor WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.



22/01/2025 - 15:50:36	Sistema	Motivo: A proposta apresentada pelo licitante WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, com valor correspondente a R\$ 199.000,00, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -51,11 % em relação ao valor estimado R\$ 407.001,80 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.
22/01/2025 - 15:50:36	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante V DA S LIMA com lance de R\$ 147.801,00.
22/01/2025 - 15:51:58	Sistema	O fornecedor WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA foi desclassificado para o lote 0003 pelo pregoeiro.
22/01/2025 - 15:51:58	Sistema	Motivo: A proposta apresentada pelo licitante WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, com valor correspondente a R\$ 999.969,90, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -60,18 % em relação ao valor estimado R\$ 2.510.994,80 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.
22/01/2025 - 15:51:58	Sistema	O lote 0003 tem como novo arrematante V DA S LIMA com lance de R\$ 203.500,00.
22/01/2025 - 15:56:07	Pregoeiro	Senhores licitantes, iremos RETIFICAR a desclassificação no lote 3 referente a empresa WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA e registraremos na Ata para que tenha seus efeitos legais
22/01/2025 - 16:00:59	Pregoeiro	A proposta apresentada pelo licitante WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, para o Lote 02, com valor correspondente a R\$ 145.501,00 foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -55,15 % em relação ao valor estimado R\$ 324.405,25 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.
22/01/2025 - 16:03:08	Pregoeiro	A proposta apresentada pelo licitante WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, para o lote 03, com valor correspondente a R\$ 199.000,00, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -51,11 % em relação ao valor estimado R\$ 407.001,80 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.
22/01/2025 - 16:04:18	Sistema	O fornecedor WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA foi desclassificado para o lote 0004 pelo pregoeiro.
22/01/2025 - 16:04:18	Sistema	Motivo: A proposta apresentada pelo licitante WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, com valor correspondente a R\$ 999.969,90, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -60,18 % em relação ao valor estimado R\$ 2.510.994,80 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.
22/01/2025 - 16:04:18	Sistema	O lote 0004 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.
22/01/2025 - 16:04:36	Sistema	A data limite da sessão de desempate do lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 22/01/2025 às 16:24.
22/01/2025 - 16:04:36	Sistema	Os fornecedores que ofertaram lance no valor de R\$ 1.255.497,41 para o lote 0004 poderão ofertar um lance ÚNICO de desempate até 22/01/2025 às 16:24.
22/01/2025 - 16:06:58	Sistema	O fornecedor JOAO A B FERREIRA foi desclassificado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
22/01/2025 - 16:06:58	Sistema	Motivo: A proposta apresentada pelo licitante JOAO A B FERREIRA, com valor correspondente a R\$ 360.320,61, foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -53,27 % em relação ao valor estimado R\$ 771.076,22 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.
22/01/2025 - 16:06:58	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante V DA S LIMA com lance de R\$ 385.538,12.
22/01/2025 - 16:18:45	Sistema	O fornecedor V DA S LIMA foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
22/01/2025 - 16:18:45	Sistema	Motivo: A proposta apresentada pelo licitante V DA S LIMA, com valor correspondente a R\$ 147.801,00 foi desclassificada com base no artigo 59, inciso III, da Lei nº 14.133/21, por ser manifestamente inexequível, considerando que o valor oferecido representa uma redução de -54,44 % em relação ao valor estimado R\$ 324.405,25 e apresenta evidente incompatibilidade com os mínimos custos necessários para a execução do objeto. A discrepância extrema dispensa a realização de diligências, pois a inexequibilidade é evidente e compromete a segurança e a previsão da execução contratual, em desrespeito aos princípios de economicidade, eficiência e sustentabilidade previstos no artigo 5º da referida Lei.
22/01/2025 - 16:18:45	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante JOAO A B FERREIRA com lance de R\$ 164.989,90.
22/01/2025 - 16:24:02	Sistema	Não foram enviados lances de desempate para o lote .
22/01/2025 - 16:29:06	Sistema	Desempate realizado para o lote 0004 tem como vencedor o fornecedor com token 1
22/01/2025 - 16:46:11	Pregoeiro	Senhores licitantes, considerando o termino do horário de expediente, estaremos suspendendo a sessão por hoje, retornando amanhã 23/01/2025 às 10h00min para darmos continuidade. Desde já todos estão devidamente NOTIFICADOS.
28/01/2025 - 09:58:56	Pregoeiro	Senhores licitantes, em decorrência de fatos supervenientes, o processo ficou sem andamento desde o dia 22/01/2024. Desta feita COMUNICAMOS o retorno da sessão amanhã 29/01/2025 às 10h00min para darmos continuidade. Desde já todos estão devidamente NOTIFICADOS.
29/01/2025 - 10:04:15	Pregoeiro	Bom dia, Senhores Licitantes, vamos dá prosseguimento ao Pregão Eletrônico SRP nº 001/2025.
29/01/2025 - 12:32:35	Sistema	O fornecedor WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA foi inabilitado no processo.



29/01/2025 - 12:32:35	Sistema	Motivo: A empresa WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA foi inabilitada no processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº001/2025 por descumprimento das exigências do Edital, especificamente no que se refere as Notas Explicativas do Balanço, em desconformidade com o item 12.10. Relativos à Qualificação Econômico-Financeira, b.3), comprometendo a isonomia e a competitividade do certame, razão pela qual, com fundamento na Lei nº 14.133/2021, sua participação foi indeferida.
29/01/2025 - 12:32:35	Sistema	O fornecedor WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA foi inabilitado para o lote 0007 pelo pregoeiro.
29/01/2025 - 12:32:35	Sistema	O lote 0007 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.
29/01/2025 - 12:37:31	Sistema	O fornecedor U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA foi inabilitado no processo.
29/01/2025 - 12:37:31	Sistema	Motivo: A empresa U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA foi inabilitada no processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº001/2025 por descumprimento das exigências do Edital, especificamente no que se refere as Notas Explicativas do Balanço e não apresentou Certidão negativa de protestos, em desconformidade com o item 12.10. Relativos à Qualificação Econômico-Financeira, a.3), b.3), comprometendo a isonomia e a competitividade do certame, razão pela qual, com fundamento na Lei nº 14.133/2021, sua participação foi indeferida.
29/01/2025 - 12:37:31	Sistema	O fornecedor U MONTE ALEGRE DE ARRUDA NETO LTDA foi inabilitado para o lote 0005 pelo pregoeiro.
29/01/2025 - 12:37:31	Sistema	O lote 0005 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.
29/01/2025 - 12:38:00	Sistema	A data limite da sessão de desempate do lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 29/01/2025 às 12:57.
29/01/2025 - 12:38:00	Sistema	Os fornecedores que ofertaram lance no valor de R\$ 904.486,51 para o lote 0005 poderão ofertar um lance ÚNICO de desempate até 29/01/2025 às 12:57.
29/01/2025 - 12:57:00	Sistema	Não foram enviados lances de desempate para o lote .
29/01/2025 - 13:06:04	Sistema	Desempate realizado para o lote 0005 tem como vencedor o fornecedor com token 1
29/01/2025 - 13:06:21	Sistema	A data limite da sessão de desempate do lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 29/01/2025 às 13:26.
29/01/2025 - 13:06:21	Sistema	Os fornecedores que ofertaram lance no valor de R\$ 737.886,69 para o lote 0007 poderão ofertar um lance ÚNICO de desempate até 29/01/2025 às 13:26.
29/01/2025 - 13:26:02	Sistema	Não foram enviados lances de desempate para o lote .
29/01/2025 - 14:07:07	Sistema	Desempate realizado para o lote 0007 tem como vencedor o fornecedor com token 1
29/01/2025 - 15:45:07	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 29/01/2025 às 17:45.
29/01/2025 - 15:45:40	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 29/01/2025 às 17:45.
29/01/2025 - 16:12:37	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
29/01/2025 - 16:13:29	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
29/01/2025 - 16:16:45	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
29/01/2025 - 17:13:31	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
29/01/2025 - 18:27:27	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
29/01/2025 - 18:27:30	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
29/01/2025 - 18:27:30	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 1.384.987,03 para corresponder a proposta readequada.
29/01/2025 - 18:30:31	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0007. O prazo é até às 18:40 do dia 29/01/2025.
29/01/2025 - 18:30:31	Sistema	Motivo: Senhor licitante, ao analisar sua proposta consolidada observou-se a ausência do LOTE 07. Solicitamos sua manifestação quanto o interesse em continuar com o referido Lote.
29/01/2025 - 18:32:01	F. V DA S LIMA	Negociação Item 0007: Boa tarde, Sr. Pregoeiro solicito Desistencia desse Lote.
29/01/2025 - 18:37:41	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0007.
29/01/2025 - 18:37:41	Sistema	Motivo: Licitante solicitou desistência
29/01/2025 - 18:38:31	Sistema	O fornecedor V DA S LIMA foi desclassificado para o lote 0007 pelo pregoeiro.
29/01/2025 - 18:38:31	Sistema	Motivo: Por solicitação de desistência do licitante conforme consta registrado em Ata na sessão.
29/01/2025 - 18:38:31	Sistema	O lote 0007 tem como novo arrematante JOAO A B FERREIRA com lance de R\$ 737.886,69.
29/01/2025 - 18:41:58	Pregoeiro	Senhores licitantes, considerando o termino do horário de expediente, estaremos suspendendo a sessão por hoje, retornando amanhã 30/01/2025 às 10h00min para darmos continuidade. Desde já todos estão devidamente NOTIFICADOS.
30/01/2025 - 11:01:18	Pregoeiro	Boa tarde, senhores licitantes. Retornaremos a sessão nesse momento. Peço que todos se mantenham conectados e atentos a qualquer solicitação.
30/01/2025 - 11:03:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0007. O prazo é até às 11:30 do dia 30/01/2025.
30/01/2025 - 11:03:24	Sistema	Motivo: Senhor licitante, solicitamos sua manifestação quando a Lote 7 que passou a ser arrematado por Vossa Senhoria. Pedimos sua manifestação para que seja solicitado a Proposta Reajustada de acordo com o novo lote.
30/01/2025 - 11:04:28	F. JOAO A B FERREIRA	Negociação Item 0007: Bom dia Sr. Pregoeiro. Solicitamos desistência para o Lote, pois verificamos que houve equívoco no cadastro do referido lote.
30/01/2025 - 11:09:08	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0007.
30/01/2025 - 11:09:08	Sistema	Motivo: Licitante manifestou-se pela desistência do Lote.
30/01/2025 - 11:09:26	Sistema	O fornecedor JOAO A B FERREIRA foi desclassificado para o lote 0007 pelo pregoeiro.
30/01/2025 - 11:09:26	Sistema	Motivo: Licitante manifestou-se pela desistência do Lote.
30/01/2025 - 11:09:26	Sistema	O lote 0007 tem como novo arrematante DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA com lance de R\$ 950.000,00.
30/01/2025 - 11:14:29	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0007. O prazo é até às 11:44 do dia 30/01/2025.
30/01/2025 - 11:14:29	Sistema	Motivo: Senhor licitante, solicitamos sua manifestação quando a Lote 7 que passou a ser arrematado por Vossa Senhoria. Pedimos sua manifestação para que seja solicitado a Proposta Reajustada de acordo com o novo lote.



30/01/2025 - 11:15:50	F. DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA	Negociação Item 0007: Bom dia Senhor pregoeiro, informamos que temos interesse no referido lote!
30/01/2025 - 11:16:23	Pregoeiro	Certo. Nesse Momento abriremos prazo para envio da Proposta reajustada de acordo com o lote arrematado.
30/01/2025 - 11:17:07	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 30/01/2025 às 13:17.
30/01/2025 - 11:25:09	Sistema	O Lote 0007 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 949.998,00.
30/01/2025 - 11:31:28	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
30/01/2025 - 11:38:27	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0007 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/01/2025 - 11:42:06	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 30/01/2025 às 13:42.
30/01/2025 - 11:42:54	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi encerrado pelo pregoeiro.
30/01/2025 - 11:42:54	Sistema	Motivo: Já foi enviado anteriormente
30/01/2025 - 11:43:15	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 30/01/2025 às 13:43.
30/01/2025 - 11:43:37	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi encerrado pelo pregoeiro.
30/01/2025 - 11:43:37	Sistema	Motivo: Já foi enviado anteriormente.
30/01/2025 - 11:44:00	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 30/01/2025 às 13:43.
30/01/2025 - 11:44:16	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0005 foi encerrado pelo pregoeiro.
30/01/2025 - 11:44:16	Sistema	Motivo: Já foi enviado anteriormente.
30/01/2025 - 11:44:52	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 30/01/2025 às 13:44.
30/01/2025 - 11:45:29	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi encerrado pelo pregoeiro.
30/01/2025 - 11:45:29	Sistema	Motivo: Já foi enviado anteriormente.
30/01/2025 - 11:46:47	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 30/01/2025 às 13:46.
30/01/2025 - 11:46:48	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 30/01/2025 às 13:46.
30/01/2025 - 11:48:09	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0008 foi encerrado pelo pregoeiro.
30/01/2025 - 11:48:09	Sistema	Motivo: Já foi enviado anteriormente.
30/01/2025 - 11:53:28	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DISTRIBUIDORA PLANALTO LTDA.
30/01/2025 - 11:53:55	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JOAO A B FERREIRA.
30/01/2025 - 11:54:32	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V DA S LIMA.
30/01/2025 - 11:56:01	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 13:55 do dia 30/01/2025.
30/01/2025 - 11:56:01	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 13:55 do dia 30/01/2025.
30/01/2025 - 11:56:01	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 13:55 do dia 30/01/2025.
30/01/2025 - 11:56:01	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 13:55 do dia 30/01/2025.
30/01/2025 - 11:56:01	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0008. O prazo de envio é até às 13:55 do dia 30/01/2025.
30/01/2025 - 12:02:06	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
30/01/2025 - 12:09:25	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
30/01/2025 - 12:09:58	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
30/01/2025 - 12:16:09	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
30/01/2025 - 12:16:18	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/01/2025 - 12:16:18	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 164.984,75 para corresponder a proposta readequada.
30/01/2025 - 12:20:22	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
30/01/2025 - 12:24:18	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JOAO A B FERREIRA.
30/01/2025 - 12:24:39	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/01/2025 - 12:24:39	Sistema	O valor vencedor para o lote 0004 foi alterado para R\$ 1.255.497,30 para corresponder a proposta readequada.
30/01/2025 - 12:24:53	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/01/2025 - 12:25:58	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V DA S LIMA.
30/01/2025 - 12:26:14	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V DA S LIMA.
30/01/2025 - 12:45:27	Sistema	O fornecedor JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA - ME declarou intenção de recurso para o lote 0002.
30/01/2025 - 13:03:12	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
30/01/2025 - 13:03:34	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
30/01/2025 - 13:05:48	Sistema	O lote 0008 recebeu uma nova proposta readequada.
30/01/2025 - 13:07:28	Sistema	O fornecedor MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI - ME declarou intenção de recurso para o lote 0001.



30/01/2025 - 13:16:35	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
30/01/2025 - 13:18:27	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0006.
30/01/2025 - 13:24:44	Sistema	O fornecedor MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI - ME declarou intenção de recurso para o lote 0005.
30/01/2025 - 13:41:23	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/01/2025 - 13:41:55	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V DA S LIMA.
30/01/2025 - 13:42:18	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0008 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/01/2025 - 13:42:31	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V DA S LIMA.
30/01/2025 - 13:42:54	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 30/01/2025 às 14:02.
30/01/2025 - 13:42:54	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 30/01/2025 às 14:02.
30/01/2025 - 13:42:54	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 30/01/2025 às 14:02.
30/01/2025 - 13:42:54	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 30/01/2025 às 14:02.
30/01/2025 - 13:42:54	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 30/01/2025 às 14:02.
30/01/2025 - 13:42:54	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 30/01/2025 às 14:02.
30/01/2025 - 13:42:54	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 30/01/2025 às 14:02.
30/01/2025 - 13:42:54	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 30/01/2025 às 14:02.
30/01/2025 - 13:47:50	Sistema	O fornecedor MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI - ME declarou intenção de recurso para o lote 0005.
30/01/2025 - 13:49:22	Sistema	O fornecedor MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI - ME declarou intenção de recurso para o lote 0001.
30/01/2025 - 14:10:43	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0001.
30/01/2025 - 14:10:43	Sistema	Intenção: declaro item de recurso referente a habilitação da empresa declarada vencedora em virtude do não cumprimento do item 12.7.2 do edital. a empresa não apresentou nem o vencido, e demais motivos que serão transcrito na peça recursal
30/01/2025 - 14:10:43	Sistema	Justificativa: A empresa MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI - ME sustenta que a licitante vencedora deveria ser desclassificada por não ter apresentado o Alvará de Funcionamento, conforme exigido no edital. No entanto, a análise do caso demonstra que a ausência do referido documento não compromete a habilitação do vencedor, visto que a exigência deve ser interpretada à luz dos princípios da razoabilidade e da proporcionalidade. Além disso, a ausência de um documento específico, quando não exige a qualificação técnica ou a capacidade operacional da empresa, não pode ser considerada, isoladamente, motivo para sua desclassificação. Ressalta-se que a jurisdição dos Tribunais de Contas tem admitido a possibilidade de saneamento de falhas formais na documentação, desde que não haja prejuízo à competitividade e à isonomia de certame. Caso uma empresa vencedora esteja em situação regular e apta a obter o Alvará, a exigência de sua apresentação imediata não pode ser... (CONTINUA)
30/01/2025 - 14:10:43	Sistema	(CONT. 1) interpretada de forma flexível a ponto de comprometer a escolha da proposta mais vantajosa para a Administração Pública. Diante do exposto, conclui-se que a ausência do Alvará de Funcionamento no momento da habilitação, ainda que exigida no edital, não justifica, por si só, a desclassificação da vencedora. Portanto, o recurso interposto pela empresa recorrente deve ser negado, mantendo-se a decisão que declarou a vencedora do certame.
30/01/2025 - 14:10:59	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0001.
30/01/2025 - 14:10:59	Sistema	Intenção: Declaro intenção de recurso referente a habilitação da empresa vencedora, considerando que a mesma não atendeu o item 12.7.2. Alvara de funcionamento da sede da empresa, ainda não encaminhou nem mesmo o vencido, ainda demais motivos que será esplanado na peça recursal
30/01/2025 - 14:10:59	Sistema	Justificativa: A empresa MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI - ME sustenta que a licitante vencedora deveria ser desclassificada por não ter apresentado o Alvará de Funcionamento, conforme exigido no edital. No entanto, a análise do caso demonstra que a ausência do referido documento não compromete a habilitação do vencedor, visto que a exigência deve ser interpretada à luz dos princípios da razoabilidade e da proporcionalidade. Além disso, a ausência de um documento específico, quando não exige a qualificação técnica ou a capacidade operacional da empresa, não pode ser considerada, isoladamente, motivo para sua desclassificação. Ressalta-se que a jurisdição dos Tribunais de Contas tem admitido a possibilidade de saneamento de falhas formais na documentação, desde que não haja prejuízo à competitividade e à isonomia de certame. Caso uma empresa vencedora esteja em situação regular e apta a obter o Alvará, a exigência de sua apresentação imediata não pode ser... (CONTINUA)
30/01/2025 - 14:10:59	Sistema	(CONT. 1) interpretada de forma flexível a ponto de comprometer a escolha da proposta mais vantajosa para a Administração Pública. Diante do exposto, conclui-se que a ausência do Alvará de Funcionamento no momento da habilitação, ainda que exigida no edital, não justifica, por si só, a desclassificação da vencedora. Portanto, o recurso interposto pela empresa recorrente deve ser negado, mantendo-se a decisão que declarou a vencedora do certame.
30/01/2025 - 14:19:23	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0001.
30/01/2025 - 14:19:23	Sistema	Intenção: Conforme o art. 34. paragrafo unido, inc. I e II DA LEI 14.133/21, No caso de bens e serviços em geral, é indicio de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cincoenta por cento) do valor orçado pela Administração, conforme o item 11.7.1. do edital, no que se encontra inexequíveis devendo ser comprovado por nota fiscal de entrada, somente a planilha não garante que os valores apresentados são realistas ou compatíveis com os preços de mercado ou com a capacidade do licitante de fornecer os materiais.
30/01/2025 - 14:19:23	Sistema	Justificativa: O recurso interposto pela empresa COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA não preenche as condições de admissibilidade exigidas pela legislação aplicável, uma vez que não apresenta fundamentação suficiente para embasar suas alegações, tornando-se inepto. A legislação pertinente e as normas do processo licitatório exclui recursos que não sejam devidamente fundamentados e atendendo aos requisitos formais definidos no edital, o que não ocorre neste caso. Desta forma, considerando a ausência das premissas essenciais, o recurso deverá ser indeferido, mantendo-se a decisão original.
30/01/2025 - 14:21:02	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0002.
30/01/2025 - 14:21:02	Sistema	Intenção: Conforme o art. 34. paragrafo unido, inc. I e II DA LEI 14.133/21, No caso de bens e serviços em geral, é indicio de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cincoenta por cento) do valor orçado pela Administração, conforme o item 11.7.1. do edital, no que se encontra inexequíveis devendo ser comprovado por nota fiscal de entrada, somente a planilha não garante que os valores apresentados são realistas ou compatíveis com os preços de mercado ou com a capacidade do licitante de fornecer os materiais.



30/01/2025 - 14:21:02	Sistema	Justificativa: O recurso interposto pela empresa COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA não preenche as condições de admissibilidade exigidas pela legislação aplicável, uma vez que não apresenta fundamentação suficiente para embasar suas alegações, tornando-se inepto. A legislação pertinente e as normas do processo licitatório exclui recursos que não sejam devidamente fundamentados e atendendo aos requisitos formais definidos no edital, o que não ocorre neste caso. Desta forma, considerando a ausência das premissas essenciais, o recurso deverá ser indeferido, mantendo-se a decisão original.
30/01/2025 - 14:21:12	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0002.
30/01/2025 - 14:21:12	Sistema	Intenção: Valor inexequível.
30/01/2025 - 14:21:12	Sistema	Justificativa: O recurso interposto pela empresa COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA não preenche as condições de admissibilidade exigidas pela legislação aplicável, uma vez que não apresenta fundamentação suficiente para embasar suas alegações, tornando-se inepto. A legislação pertinente e as normas do processo licitatório exclui recursos que não sejam devidamente fundamentados e atendendo aos requisitos formais definidos no edital, o que não ocorre neste caso. Desta forma, considerando a ausência das premissas essenciais, o recurso deverá ser indeferido, mantendo-se a decisão original.
30/01/2025 - 14:25:31	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0002.
30/01/2025 - 14:25:31	Sistema	Intenção: BOM MANIFESTO MINHA INTENÇÃO DE RECURSO QUANTO AO BALANÇO DA EMPRESA ARREMATANTE DEVIDO MESMO NÃO SER REGISTRADO JUNTO AOS ÓRGÃO COMPETENTE COM JUNTA COMERCIAL E NÃO APRESENTAR SPEED JUNTO A RECEITA FEDERAL ENTÃO O MESMO NÃO TEM VALIDADE JURIDICA.
30/01/2025 - 14:25:31	Sistema	Justificativa: O recurso interposto pela empresa, que questiona a ausência de registro do Balanço Patrimonial na Junta Comercial e pede pela inabilitação da empresa vencedora, não deve ser coletado. A exigência de registro do Balanço Patrimonial na Junta Comercial é uma formalidade prevista na lei para garantir a transparência e a regularidade das empresas, mas sua ausência não obriga, por si só, a habilitação da empresa vencedora, caso os demais documentos e requisitos do edital tenham sido devidamente cumpridos. A desclassificação da empresa vencedora só seria válida se a irregularidade demonstrada fosse de tal magnitude que compromettesse sua capacidade técnica ou financeira para cumprir o objeto do contrato. Diante disso, não tendo prejuízo à legalidade ou à competitividade do certo, o recurso deve ser negado, mantendo-se a decisão que declarou a habilitação da empresa vencedora.
30/01/2025 - 14:27:16	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0003.
30/01/2025 - 14:27:16	Sistema	Intenção: Conforme o art. 34. paragrafo unido, inc. I e II DA LEI 14.133/21, No caso de bens e serviços em geral, é indicio de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cincoenta por cento) do valor orçado pela Administração, conforme o item 11.7.1 . do edital , no que se encontra inexequíveis devendo ser comprovado por nota fiscal de entrada, somente a planilha não garante que os valores apresentados são realistas ou compatíveis com os preços de mercado ou com a capacidade do licitante de fornecer os materiais.
30/01/2025 - 14:27:16	Sistema	Justificativa: O recurso interposto pela empresa COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA não preenche as condições de admissibilidade exigidas pela legislação aplicável, uma vez que não apresenta fundamentação suficiente para embasar suas alegações, tornando-se inepto. A legislação pertinente e as normas do processo licitatório exclui recursos que não sejam devidamente fundamentados e atendendo aos requisitos formais definidos no edital, o que não ocorre neste caso. Desta forma, considerando a ausência das premissas essenciais, o recurso deverá ser indeferido, mantendo-se a decisão original.
30/01/2025 - 14:27:23	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0003.
30/01/2025 - 14:27:23	Sistema	Intenção: Valor inexequível.
30/01/2025 - 14:27:23	Sistema	Justificativa: O recurso interposto pela empresa COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA não preenche as condições de admissibilidade exigidas pela legislação aplicável, uma vez que não apresenta fundamentação suficiente para embasar suas alegações, tornando-se inepto. A legislação pertinente e as normas do processo licitatório exclui recursos que não sejam devidamente fundamentados e atendendo aos requisitos formais definidos no edital, o que não ocorre neste caso. Desta forma, considerando a ausência das premissas essenciais, o recurso deverá ser indeferido, mantendo-se a decisão original.
30/01/2025 - 14:27:50	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0004.
30/01/2025 - 14:27:50	Sistema	Intenção: Conforme o art. 34. paragrafo unido, inc. I e II DA LEI 14.133/21, No caso de bens e serviços em geral, é indicio de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cincoenta por cento) do valor orçado pela Administração, conforme o item 11.7.1 . do edital , no que se encontra inexequíveis devendo ser comprovado por nota fiscal de entrada, somente a planilha não garante que os valores apresentados são realistas ou compatíveis com os preços de mercado ou com a capacidade do licitante de fornecer os materiais.
30/01/2025 - 14:27:50	Sistema	Justificativa: O recurso interposto pela empresa COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA não preenche as condições de admissibilidade exigidas pela legislação aplicável, uma vez que não apresenta fundamentação suficiente para embasar suas alegações, tornando-se inepto. A legislação pertinente e as normas do processo licitatório exclui recursos que não sejam devidamente fundamentados e atendendo aos requisitos formais definidos no edital, o que não ocorre neste caso. Desta forma, considerando a ausência das premissas essenciais, o recurso deverá ser indeferido, mantendo-se a decisão original.
30/01/2025 - 14:27:57	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0004.
30/01/2025 - 14:27:57	Sistema	Intenção: Conforme o art. 34. paragrafo unido, inc. I e II DA LEI 14.133/21, No caso de bens e serviços em geral, é indicio de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cincoenta por cento) do valor orçado pela Administração, conforme o item 11.7.1 . do edital , no que se encontra inexequíveis devendo ser comprovado por nota fiscal de entrada, somente a planilha não garante que os valores apresentados são realistas ou compatíveis com os preços de mercado ou com a capacidade do licitante de fornecer os materiais.
30/01/2025 - 14:27:57	Sistema	Justificativa: O recurso interposto pela empresa COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA não preenche as condições de admissibilidade exigidas pela legislação aplicável, uma vez que não apresenta fundamentação suficiente para embasar suas alegações, tornando-se inepto. A legislação pertinente e as normas do processo licitatório exclui recursos que não sejam devidamente fundamentados e atendendo aos requisitos formais definidos no edital, o que não ocorre neste caso. Desta forma, considerando a ausência das premissas essenciais, o recurso deverá ser indeferido, mantendo-se a decisão original.
30/01/2025 - 14:28:34	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0004.
30/01/2025 - 14:28:34	Sistema	Intenção: Valor inexequível.
30/01/2025 - 14:28:34	Sistema	Justificativa: O recurso interposto pela empresa COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA não preenche as condições de admissibilidade exigidas pela legislação aplicável, uma vez que não apresenta fundamentação suficiente para embasar suas alegações, tornando-se inepto. A legislação pertinente e as normas do processo licitatório exclui recursos que não sejam devidamente fundamentados e atendendo aos requisitos formais definidos no edital, o que não ocorre neste caso. Desta forma, considerando a ausência das premissas essenciais, o recurso deverá ser indeferido, mantendo-se a decisão original.
30/01/2025 - 14:33:32	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0005.



30/01/2025 - 14:33:32	Sistema	Intenção: Declaro intenção de recurso referente a habilitação da empresa vencedora, considerando que a mesma não atendeu o item 12.10, "a.2) Certidão indicativa dos cartórios de protestos e letras, distribuidores de títulos, falências e concordatas existente na sede do licitante, dentro do prazo de validade expressa na própria certidão." a empresa só encaminhou a indicativa de protestos e letras, faltando a indicativas das demais. ainda demais motivos que será esplanado na peça recursal
30/01/2025 - 14:33:32	Sistema	Justificativa: Vislumbro que a prerrogativa do pregoeiro de recusar a intenção de recurso, principalmente em um pregão eletrônico, deve ser utilizada com parcimônia. Entretanto, seguindo o espírito da legislação atinente ao pregão, caso não sejam apresentadas intenções de recurso com o mínimo de plausibilidade, a licitação deve prosseguir. Neste sentido os Acórdão 3151/2006-TCU-Segunda Câmara, 1.745/2006-Plenário e 1440/2007-Plenário, este último suscitado pela Unidade Técnica em sua instrução. Pelo que entendo por protelatório a manifestação que hora se pretende. É imperioso mencionar o Acórdão 5804/2009-Primeira que dispõe "É pertinente a rejeição da intenção de recurso pelo pregoeiro, ante argumentos genéricos, que não servem de fundamento para intenção de recurso, em razão da imprecisão e da inconsistência de seu conteúdo" já que os documentos foram apresentados conforme pode ser comprovado pelos arquivos que constam em anexo ao portal. Pelo que INDEFIRO a... (CONTINUA)
30/01/2025 - 14:33:32	Sistema	(CONT. 1) manifestação de recurso.
30/01/2025 - 14:33:46	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0005.
30/01/2025 - 14:33:46	Sistema	Intenção: Declaro intenção de recurso referente a habilitação da empresa vencedora, considerando que a mesma não atendeu o item 12.10, "a.2) Certidão indicativa dos cartórios de protestos e letras, distribuidores de títulos, falências e concordatas existente na sede do licitante, dentro do prazo de validade expressa na própria certidão." a empresa só encaminhou a indicativa de protestos e letras, faltando a indicativas das demais. ainda demais motivos que será esplanado na peça recursal
30/01/2025 - 14:33:46	Sistema	Justificativa: Vislumbro que a prerrogativa do pregoeiro de recusar a intenção de recurso, principalmente em um pregão eletrônico, deve ser utilizada com parcimônia. Entretanto, seguindo o espírito da legislação atinente ao pregão, caso não sejam apresentadas intenções de recurso com o mínimo de plausibilidade, a licitação deve prosseguir. Neste sentido os Acórdão 3151/2006-TCU-Segunda Câmara, 1.745/2006-Plenário e 1440/2007-Plenário, este último suscitado pela Unidade Técnica em sua instrução. Pelo que entendo por protelatório a manifestação que hora se pretende. É imperioso mencionar o Acórdão 5804/2009-Primeira que dispõe "É pertinente a rejeição da intenção de recurso pelo pregoeiro, ante argumentos genéricos, que não servem de fundamento para intenção de recurso, em razão da imprecisão e da inconsistência de seu conteúdo" já que os documentos foram apresentados conforme pode ser comprovado pelos arquivos que constam em anexo ao portal. Pelo que INDEFIRO a... (CONTINUA)
30/01/2025 - 14:33:46	Sistema	(CONT. 1) manifestação de recurso.
30/01/2025 - 14:35:34	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0006.
30/01/2025 - 14:35:34	Sistema	Intenção: Conforme o art. 34. paragrafo unido, inc. I e II DA LEI 14.133/21, No caso de bens e serviços em geral, é indicio de inexecuibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cincoenta por cento) do valor orçado pela Administração, conforme o item 11.7.1 . do edital , no que se encontra inexecuíveis devendo ser comprovado por nota fiscal de entrada, somente a planilha não garante que os valores apresentados são realistas ou compatíveis com os preços de mercado ou com a capacidade do licitante de fornecer os materiais.
30/01/2025 - 14:35:34	Sistema	Justificativa: Vislumbro que a prerrogativa do pregoeiro de recusar a intenção de recurso, principalmente em um pregão eletrônico, deve ser utilizada com parcimônia. Entretanto, seguindo o espírito da legislação atinente ao pregão, caso não sejam apresentadas intenções de recurso com o mínimo de plausibilidade, a licitação deve prosseguir. Neste sentido os Acórdão 3151/2006-TCU-Segunda Câmara, 1.745/2006-Plenário e 1440/2007-Plenário, este último suscitado pela Unidade Técnica em sua instrução. Pelo que entendo por protelatório a manifestação que hora se pretende. É imperioso mencionar o Acórdão 5804/2009-Primeira que dispõe "É pertinente a rejeição da intenção de recurso pelo pregoeiro, ante argumentos genéricos, que não servem de fundamento para intenção de recurso, em razão da imprecisão e da inconsistência de seu conteúdo". Pelo que INDEFIRO a manifestação de recurso.
30/01/2025 - 14:35:46	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0006.
30/01/2025 - 14:35:46	Sistema	Intenção: Valor inexecuível.
30/01/2025 - 14:35:46	Sistema	Justificativa: Vislumbro que a prerrogativa do pregoeiro de recusar a intenção de recurso, principalmente em um pregão eletrônico, deve ser utilizada com parcimônia. Entretanto, seguindo o espírito da legislação atinente ao pregão, caso não sejam apresentadas intenções de recurso com o mínimo de plausibilidade, a licitação deve prosseguir. Neste sentido os Acórdão 3151/2006-TCU-Segunda Câmara, 1.745/2006-Plenário e 1440/2007-Plenário, este último suscitado pela Unidade Técnica em sua instrução. Pelo que entendo por protelatório a manifestação que hora se pretende. É imperioso mencionar o Acórdão 5804/2009-Primeira que dispõe "É pertinente a rejeição da intenção de recurso pelo pregoeiro, ante argumentos genéricos, que não servem de fundamento para intenção de recurso, em razão da imprecisão e da inconsistência de seu conteúdo". Pelo que INDEFIRO a manifestação de recurso.
30/01/2025 - 14:36:16	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0008.
30/01/2025 - 14:36:16	Sistema	Intenção: Conforme o art. 34. paragrafo unido, inc. I e II DA LEI 14.133/21, No caso de bens e serviços em geral, é indicio de inexecuibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cincoenta por cento) do valor orçado pela Administração, conforme o item 11.7.1 . do edital , no que se encontra inexecuíveis devendo ser comprovado por nota fiscal de entrada, somente a planilha não garante que os valores apresentados são realistas ou compatíveis com os preços de mercado ou com a capacidade do licitante de fornecer os materiais.
30/01/2025 - 14:36:16	Sistema	Justificativa: Vislumbro que a prerrogativa do pregoeiro de recusar a intenção de recurso, principalmente em um pregão eletrônico, deve ser utilizada com parcimônia. Entretanto, seguindo o espírito da legislação atinente ao pregão, caso não sejam apresentadas intenções de recurso com o mínimo de plausibilidade, a licitação deve prosseguir. Neste sentido os Acórdão 3151/2006-TCU-Segunda Câmara, 1.745/2006-Plenário e 1440/2007-Plenário, este último suscitado pela Unidade Técnica em sua instrução. Pelo que entendo por protelatório a manifestação que hora se pretende. É imperioso mencionar o Acórdão 5804/2009-Primeira que dispõe "É pertinente a rejeição da intenção de recurso pelo pregoeiro, ante argumentos genéricos, que não servem de fundamento para intenção de recurso, em razão da imprecisão e da inconsistência de seu conteúdo". Pelo que INDEFIRO a manifestação de recurso.
30/01/2025 - 14:37:11	Pregoeiro	Senhores licitantes, chegamos ao final da sessão. Boa tarde a todos!
30/01/2025 - 14:37:23	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
30/01/2025 - 14:40:17	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por JOSÉ ALFREDO SILVA HAGE JÚNIOR.
30/01/2025 - 14:40:17	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por JOSÉ ALFREDO SILVA HAGE JÚNIOR.
30/01/2025 - 14:40:17	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por JOSÉ ALFREDO SILVA HAGE JÚNIOR.
30/01/2025 - 14:40:17	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por JOSÉ ALFREDO SILVA HAGE JÚNIOR.
30/01/2025 - 14:40:17	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por JOSÉ ALFREDO SILVA HAGE JÚNIOR.
30/01/2025 - 14:40:17	Sistema	O Lote 0006 foi adjudicado por JOSÉ ALFREDO SILVA HAGE JÚNIOR.



30/01/2025 - 14:40:17	Sistema	O Lote 0007 foi adjudicado por JOSÉ ALFREDO SILVA HAGE JÚNIOR.
30/01/2025 - 14:40:17	Sistema	O Lote 0008 foi adjudicado por JOSÉ ALFREDO SILVA HAGE JÚNIOR.
30/01/2025 - 14:40:49	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por JOSÉ ALFREDO SILVA HAGE JÚNIOR.
30/01/2025 - 14:40:49	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por JOSÉ ALFREDO SILVA HAGE JÚNIOR.
30/01/2025 - 14:40:49	Sistema	O Lote 0003 foi homologado por JOSÉ ALFREDO SILVA HAGE JÚNIOR.
30/01/2025 - 14:40:49	Sistema	O Lote 0004 foi homologado por JOSÉ ALFREDO SILVA HAGE JÚNIOR.
30/01/2025 - 14:40:49	Sistema	O Lote 0005 foi homologado por JOSÉ ALFREDO SILVA HAGE JÚNIOR.
30/01/2025 - 14:40:49	Sistema	O Lote 0006 foi homologado por JOSÉ ALFREDO SILVA HAGE JÚNIOR.
30/01/2025 - 14:40:49	Sistema	O Lote 0007 foi homologado por JOSÉ ALFREDO SILVA HAGE JÚNIOR.
30/01/2025 - 14:40:49	Sistema	O Lote 0008 foi homologado por JOSÉ ALFREDO SILVA HAGE JÚNIOR.

ALEX GEAN BRANDÃO DE FREITAS

Pregoeiro

JOSÉ ALFREDO SILVA HAGE JÚNIOR

Autoridade Competente

ELENE MARIA GONÇALVES GARCIA

Apoio

KESIA DE ARAGÃO PANTOJA

Apoio

